
PŘEHLED ŽÁDOSTÍ O PODPORU PODANÝCH V LETECH 2008-14

Rok 2008

Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel podpory 
(dle vyhlášky 
č. 97/2006 Sb.)

Termín 
realizace

Výše žádané 
podpory v Kč

Max. výše 
podpory v Kč

Odůvodnění zamítnutí 
žádosti

Geronimo Collection, s.r.o. 2.7.2008
Malá encyklopedie českých a 
moravských vín - třetí ročník vydání třetího ročníku publikace

§ 1 odst. 1 
písm. e) do 1.11. 2008 100 000 70 000

Město Strážnice 7.7.2008 Strážnické vinobraní 2008
konání 10. ročníku slavnosti 
vinobraní

§ 1 odst. 1 
písm. f) 13.9.2008 70 000 50 000

Znojemská beseda 10.7.2008
Znojemské historické vinobraní 
2008

konání tradičního vinobraní ve 
Znojmě

§ 1 odst. 1 
písm. f) 12.-13.9.2008 300 000 300 000

Znojemský regionální 
rozvoj, o.p.s. 21.7.2008 Regiontour 2009 účast na výstavě Regiontour 2009

§ 1 odst. 1 
písm. a) 15.-18.1. 2009 50 000 50 000

Město Dolní Kounice 22.7.2008 Výstava vín
konání výstavy vín Dolnokounické 
oblasti

§ 1 odst. 1 
písm. b) 6.9.2008 10 000 10 000

ČZS ZO Šitbořice 28.7.2008 Výstava vín
konání 44. místní výstavy vín v 
Šitbořicích

§ 1 odst. 1 
písm. b) 12.4.2009 10 000 10 000

Město Židlochovice 1.8.2008 Burčákové slavnosti Židlochovice
pořádání Burčákových slavností v 
Židlochovicích

§ 1 odst. 1 
písm. f) 27.9.2008 10 000 10 000

Rychtařík Petr 4.8.2008 5. ročník přehlídky českých vín
pořádání 5. ročníku přehlídky 
českých vín ve Slaném

§ 1 odst. 1 
písm. b) 7.3.2009 10 000 10 000

MIKA CZ, s.r.o. 4.8.2008 VINUM JUVENALE

soubor akcí Královna vín ČR 
2009, Vinum Juvenale 2008, 
Vinum Juvenale Praesentatio

§ 1 odst. 1 
písm. b) 11.3-12.3.2009 500 000 300 000

BLACK POINT spol.s r.o. 6.8.2008
To nejlepší z Malé encyklopedie 
českých a moravských vín

Turné řízených degustací vín po 
ČR

§ 1 odst. 1 
písm. b) 1.- 30.11.2008 100 000 50 000

Karlštejnské kulturní 
sdružení, o.s. 7.8.2008 XII. Karlštejnské vinobraní

pořádání XII. Karlštejnského 
vinobraní

§ 1 odst. 1 
písm. b) 27. - 28.9.2008 300 000 70 000

ČZS Křepice 8.8.2008 Výstava vín místní výstava vín v Křepicích
§ 1 odst. 1 
písm. b) 7.2.2009 10 000 10 000

Region Slovácko 8.8.2008
Za tajemstvím slováckého 
koštýře

Publikace o vínech a vinařích 
slovácké vinařské podoblasti

§ 1 odst. 1 
písm. b)

1.10. 2008 -
31.1. 2009 100 000 20 000

Město Hustopeče 11.8.2008
Slavnost a ochutnávka 
Svatomartinských vín 2008

slavnost svatomartinských vín v 
Hustopečích

§ 1 odst. 1 
písm. b)

11.11., 15.11. 
2008 41 580 40 000



Město Hustopeče 11.8.2008 Burčákové slavnosti 2008
tradiční slavnosti vinobraní v 
Hustopečích

§ 1 odst. 1 
písm. b) 2.-4.10. 2008 75 000 50 000

Město Jevišovice 11.8.2008

Zámecká vinařská romance 
Jevišovice 2009 - galerie 
rýnských ryzlinků 

VII. ročník soutěže a přehlídky vín 
v Jevišovicích

§ 1 odst. 1 
písm. b)

červenec, srpen 
2009 10 000 10 000

Bohumil Vurm 11.8.2008

Projekt na vytvoření scénáře 
první souhrnné stálé vinařské 
výstavy v České republice

shromáždění písemných a 
obrazových podkladů a vytvoření 
scénáře pro vybudování stále 
výstavy o historii a současnosti 
vinařství v ČR na zánku Zbiroh 

§ 1 odst. 1 
písm. e) 2009 357 000 250 000

Vinaři Újezd 12.8.2008
Tradiční 35. výstava vín s 
ochutnávkou

místní výstava vín v Újezdě u 
Brna 

§ 1 odst. 1 
písm. b) 28.3.2009 10 000 10 000

Potraviny Intral s.r.o. 12.8.2008 Projekt Vádemecum vína 2
cyklus seminářů o víně a vinařství 
ve znojemské vinařské podoblasti

§ 1 odst. 1 
písm. d)

27.9.2008 -
26.6. 2009 136 000 100 000

Aliance vinařů V8 12.8.2008
Hledání vinného pokladu pomocí 
GPS

soutěž v hledání mincí vinařů 
pomocí GPS

§ 1 odst. 1 
písm. f) 2008-9 220 000 150 000

Výstaviště Flora Olomouc, 
a.s. 13.8.2008 Dny moravských vín

konference o moravském vinařství 
v Olomouci

§ 1 odst. 1 
písm. d) 9.-12.10. 2008 264 160 50 000

SK Kostelec o.s. 13.8.2008 12. výstava vín v Kostelci místní výstava vín v Kostelci
§ 1 odst. 1 
písm. b) 14.3.2009 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 13.8.2008 Sommelier 2009/A

9 denní kurz pro gastronomii, 
vinotéky, vinaře

§ 1 odst. 1 
písm. d)

30.9.-3.10.2008, 
únor 2009 124 280 60 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 13.8.2008 Sommelier 2009/B

9 denní kurz pro gastronomii, 
vinotéky, vinaře

§ 1 odst. 1 
písm. d)

4.-7.11.2008, 
březen 2009 124 280 60 000

Národní zemědělské 
muzeum Praha 14.8.2008

Košt Svatomartinského vína a 
letenská husa

košt svatomartinských vín, 
prezentace vínařství - NZM Praha

§ 1 odst. 1 
písm. f) 15.-16.11.2008 5 000 5 000

Sdružení znojemských 
vinařů 14.8.2008 Znojemský košt 2009 místní výstava vín ve Znojmě

§ 1 odst. 1 
písm. b) 21.3.2009 10 000 10 000

VINOTEL, s.r.o. 14.8.2008
Vinobraní a vinné trhy v Zahradní 
restauraci v Praze

14 denní prezentace vína v Praze 
za účasti vinařů

§ 1 odst. 1 
písm. f) 15.-28.9.2008 200 000 0

vzhledem k termínu 
konání akce nemohou být 
dodrženy Podmínky pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem 

VINOTEL, s.r.o. 14.8.2008
Seriál vinařských akcí v deg. 
galerii Pálava

Hovory nad vínem, Velká 
degustace pálavských vín, Oslava 
Slunovratu ve vinohradu

§ 1 odst. 1 
písm. f)

leden-červen 
2009 600 000 150 000

VINOTEL, s.r.o. 14.8.2008
Audiovizuální populárně 
výchovný program Etiketa k vínu seriál zábavně naučných pořadů

§ 1 odst. 1 
písm. f) do 30.6. 2009 500 000 0

podpořeny jiné žádosti 
žadatele, náklady na 
realizaci projektu

VINOTEL, s.r.o. 14.8.2008 Najdi svého vinaře

trvalá široká prezentace 
vinařských společností 
mikulovské vinařské podoblasti v 
Degustační galerii Pálava

§ 1 odst. 1 
písm. f) 650 000 100 000



Růžena Jobová 15.8.2008
Kateřinská přehlídka ročníkových 
přívlastkových vín přehlídka vín v Brně

§ 1 odst. 1 
písm. b) 22.11.2008 41 500 40 000

Svaz vinařů ČR 15.8.2008
Informatika členské základny
prostřednictvím webu svcr.cz

vytvoření informačního serveru 
pro vinaře

§ 1 odst. 1 
písm. e) 2008-9 250 000 250 000

Michal Kočan - MIKO 15.8.2008
3. gastronomická přehlídka - ryby 
a víno přehlídka vín a ryb v Prachaticích

§ 1 odst. 1 
písm. b) 19.-20.9.2008 145 000 30 000

Michal Kočan - MIKO 15.8.2008
Seminář - Zdravý životní styl a 
moderní gastronomie seminář v Prachaticích

§ 1 odst. 1 
písm. d) 18.9.2008 21600 10 000

Moravsko-český hrozen, 
s.r.o. 15.8.2008 Znojemský hrozen 2008

X. ročník Mezinárodního festivalu 
televizních a rozhlasových pořadů 
o gastronomii

§ 1 odst. 1 
písm. f) 16.-19.9.2008 300 000 50 000

Ing. Vojtěch Pazderka -
vinařství 15.8.2008

Propagace a podpora prodeje 
jihomoravských vín

účast na veletrzích 
GO/REGIONTOUR

§ 1 odst. 1 
písm. a) 15.-18.1.2009 18 250 18 250

Moravín Mikulov - místní 
vinařský spolek 15.8.2008

Výstava vína mikulovské 
vinohradnické podoblasti

výstava vinařů mikulovské 
vinařské podoblasti v Mikulově

§ 1 odst. 1 
písm. b) 14.3.2009 106 000 50 000

ORTOPEDICKÉ 
CENTRUM s.r.o. 15.8.2008 Svatomartinské víno 2008

oslava svatomartinských vín v 
Ústí nad Labem

§ 1 odst. 1 
písm. f) 11.11.2008 70 000 70 000

MORAVÍN - svaz 
moravských vinařů 15.8.2008

Odborné vzdělávací semináře s 
tématikou vinařství se 
zaměřením na novou a stávající 
vinařskou legislativu se 
zaměřením na vinařskou turistiku

semináře pro vinařskou i 
nevinařskou veřejnost ve Valticích

§ 1 odst. 1 
písm. d)

listopad-
prosinec 2008 72 800 50 000

MORAVÍN - svaz 
moravských vinařů 15.8.2008

Tradiční semináře k aktuálním 
otázkám ve vinohradnictví a ve 
vinařství

semináře pro vinaře a 
vinohradníky pořádané v Kobylí

§ 1 odst. 1 
písm. d) 1.09 300 000 150 000

Bacchantky, spolek 
moravských vinařek 15.8.2008 Mezinárodní sympozium vinařek

pracovní setkání žen - vinařek z 
ČR, Slovenska, Rakouska, 
Maďarska a Německa

§ 1 odst. 1 
písm. d) 23.-24.4. 2009 440 200 100 000

Víno z Velkých Pavlovic -
občanské sdružení 15.8.2008

Svatomartinské otevřené sklepy 
2008

otevřené sklepy ve Velkých 
Pavlovicích

§ 1 odst. 1 
písm. f) 15.11.2008 50 000 50 000

FORUM MORAVIUM 
občanské sdružení 15.8.2008

Promenáda červených vín 2008 -
5.ročník

mezinárodní přehlídka červených 
vín ve Velkých Pavlovicích

§ 1 odst. 1 
písm. b) 28.-29.11.2008 100 000 50 000

Sdružení dobšických 
vinařů 15.8.2008 Putování po dobšických sklípcích otevřené sklepy v Dobšicích

§ 1 odst. 1 
písm. f) 14.2.2009 20 000 20 000

Svazek znojemských 
vinařských obcí DANÍŽ 15.8.2008

Propagační informační tabule 
viničních tratí v členských obcí 
SZVO Daníž

výroba informačních tabulí ve 
viničních tratích znojemských 
vinařských obcí

§ 1 odst. 1 
písm. f)

listopad 2008 -
červen 2009 541 200 350 000

Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 15.8.2008 Výstava GO/REGIONTOUR

účast na veletrzích 
GO/REGIONTOUR

§ 1 odst. 1 
písm. a) 15.-18.1.2009 50 000 50 000

Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 15.8.2008

Výstava Holiday World Praha 
2009 účast na veletrhu Holiday World

§ 1 odst. 1 
písm. a) 5.-8.2.2009 50 000 50 000



Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 15.8.2008

Vinařská konference Kutná Hora 
2008

Blok odborných přednášek za 
účasti vinařů z oblasti 
Champagne

§ 1 odst. 1 
písm. d) 27.9.2008 50 000 50 000

Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 15.8.2008

Výstava vín vinařské oblasti 
Čechy 2008

Svatováclavské slavnosti v Kutné 
Hoře

§ 1 odst. 1 
písm. b) 27.9.2008 50 000 10 000

Cech českých vinařů, 
občanské sdružení 15.8.2008 Výstava vín VO Čechy výstava vín v Litoměřicích

§ 1 odst. 1 
písm. b) 19.-26.9.2008 30 000 30 000

Klub přátel vína v Jaroměři 15.8.2008
Večer s prof. Vilémem Krausem -
pocta velkému vinaři

seminář věnovaný prof. 
V.Krausovi konaný v Jaroměři

§ 1 odst. 1 
písm. d) 29.12.2008 25 000 25 000

Vinařské sdružení 
Klentnice o.s. 15.8.2008

Svatomartinská výstava vín v 
Klentnici výstava mladých vín v Klentnici 

§ 1 odst. 1 
písm. b)

listopad/prosinec 
2008 9850 9 850

Stávek Jan, Ing. 18.8.2008 Enologický kroužek

aktivity Enologického kroužku při 
Zahradnické fakultě MZLU v 
Lednici

§ 1 odst. 1 
písm. d) 2008/2009 40 000 40 000

ČZS ZO Němčičky 18.8.2008
Košt mladých vín a 
svatomartinských hus

Košt mladých vín a 
svatomartinských hus

§ 1 odst. 1 
písm. b) 7.11.2008 10 000 10 000

Vinum Bonum Moraviae 18.8.2008 Svěcení vína Svěcení vína - Moutnice
§ 1 odst. 1 
písm. b) 28.12.2008 5 000 5 000

Vinum Bonum Moraviae 18.8.2008 11. Výstava archivních vín
výstava archivních vín v 
Moutnicích

§ 1 odst. 1 
písm. b) 6.12.2008 10 000 10 000

ZD Němčičky 18.8.2008 Víno z Němčiček
propagační leták vinařské obce 
Němčičky

§ 1 odst. 1 
písm. e)

do konce ledna 
2009 40 000 20 000

Prouzová Monika 18.8.2008
Vinobraní v České Třebové a ve 
Vamberku

vinobraní v České Třebové a ve 
Vamberku

§ 1 odst. 1 
písm. f)

19.-21.9. a 26.-
27.9. 2008 100 000 20 000

ČZS Hrušky 18.8.2008 VIII. Přehlídka vín a sýrů přehlídka vína sýrů v Hruškách
§ 1 odst. 1 
písm. b) 28.3.2009 10 000 10 000

ČZS Dolní Kounice 18.8.2008 Místní výstava vín
pořádání místní výstavy vín v 
D.Kounicích

§ 1 odst. 1 
písm. b) 14.3.2009 11 500 10 000

Vinařský spolek v 
Moravské Nové Vsi 18.8.2008

Ochutnávka mladých vín 2008 
Moravská Nová Ves

ochutnávka mladých vín v 
M.N.Vsi

§ 1 odst. 1 
písm. b) 8.11.2008 24 000 10 000

Vinařský spolek v 
Moravské Nové Vsi 18.8.2008

Cabernet Moravia Moravská 
Nová Ves 2008

přehlídka vín Cabernet Moravia, 
přednášky v M.N.Vsi

§ 1 odst. 1 
písm. b), d) 6.12.2008 57 000 30 000

Městys Moravská Nová 
Ves 18.8.2008 Vinobraní - 13.9.2008 slavnost vinobraní v M.N.Vsi

§ 1 odst. 1 
písm. f) 13.9.2008 15 000 15 000

Městys Moravská Nová 
Ves 18.8.2008

Info a propagační materiál 
Moravská Nová Ves

zhotovení tur. směrovky v obci a 
vydání propagačních materiálů v 
českém a německém jazyce

§ 1 odst. 1 
písm. e) 2008-9 40 000 20 000

RADIX, spol. s.r.o. 18.8.2008

Projekt vydání publikace Vína z 
Moravy a Čech v našich 
supermarketech a 
hypermarketech

přehled tuzemských vín v nabídce 
super- a hypermarketů v ČR

§ 1 odst. 1 
písm. e)

říjen 2008 - únor 
2009 100 000 100 000

RADIX, spol. s.r.o. 18.8.2008
Projekt vydání publikace 
Vinitorium historicum

vydání publikace o historii a 
současnosti vinařství

§ 1 odst. 1 
písm. e)

říjen-prosinec 
2008 100 000 100 000



Vinselekt Michlovský a.s. 18.8.2008 Sauvignon forum 2008
konání mezinárodní soutěže vín 
Sauvignon forum 2008

§ 1 odst. 1 
písm. b)

listopad -
prosinec 2008 700 000 300 000

Cech valtických vinařů o.s. 18.8.2008 Valtické vinařské slavnosti přehlídka vín moravských vinařů
§ 1 odst. 1 
písm. f) 31.7.-1.8.2009 90 000 37 000

Cech valtických vinařů o.s. 18.8.2008 Dny valtických burčáků
přehlídka burčáku, otevřené 
sklepy ve Valticích

§ 1 odst. 1 
písm. f) 25.-26.9.2009 80 000 0

vzhledem k termínu 
konání akce nemohou být 
dodrženy Podmínky pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem  

Masarykova univerzita, 
správa kolejí a menz 18.8.2008 Konference Člověk a víno

konference o pěstování vinné 
révy, vinné kultuře, zdravotních 
účincích vína ad.

§ 1 odst. 1 
písm. d) 13.11.2008 60 000 60 000

Poznámka: Žádosti doručené 18.8. byly odeslány v řádném termínu, tj. 15.8.



Rok 2009

Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel 
podpory 
(dle ust. § 
1 odst. 1 
vyhlášky č. 
97/2006 
Sb.)

Termín realizace Výše žádané 
podpory v Kč

Max. výše 
podpory v 
Kč

Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

Vinařství Dvořáček LTM,
s.r.o. 5.1.2009

Podpora úhrady nákladů na 
pronájem výstavních prostor 
přehlídek Vinařské Litoměřice 
2009, Víno a destiláty 2009

účast na veletrhu Víno a destiláty 2009 
a Vinařské Litoměřice 2009 písm. a)

17.-18.4., 28.-
30.4. 2009 60 000 50 000

Vinné sklepy Lechovice, 
spol. s r.o. 5.1.2009 Účast na veletrhu Víno a destiláty účast na veletrhu Víno a destiláty 2009 písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000 30 000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 6.1.2009 GO a REGIONTOUR 2009 účast na veletrhu Go / Regiontour 2009 písm. a) 15.-18.1. 2009 50 000 0

projekt realizován 
před rozhodnutím 
Rady

ČZS Kobylí 6.1.2009 Výstava vína 4.4.2009 konání místní výstavy vín v Kobylí písm. b) 4.4.2009 10 000 10 000

VINIUM a.s. 9.1.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 20 000 20 000

Víno Blatel, a.s. 9.1.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 14 500 14 500

VINIUM a.s. 9.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 35 000 35 000

Víno Blatel, a.s. 9.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 14 500 14 500

ČZS ZO Rohatec 12.1.2009 47. Místní výstava vína
konání 47. místní výstavy vína v 
Rohatci písm. b) 12.4.2009 10 000 10 000

ČZS ZO Dolní Věstonice 12.1.2009 Místní výstava vína
konání místní výstavy vína v Dolních 
Věstonicích písm. b) 12.4.2009 10 000 10 000

Chocholatý David 13.1.2009 WINEFEST 2009
konání přehlídky vín WINEFEST 2009 
v Mělníku písm. b) 25.4.2009 50 000 30 000

Volařík Miroslav, Ing. 15.1.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 50 000 50 000

Volařík Miroslav, Ing. 15.1.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.3.2009 20 000 20 000

Volařík Miroslav, Ing. 15.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 15.1.2009 Kurz Sommelier 2009/C

pořádání vzdělavacího kurzu 
Sommelier 2009/C písm. d)

21.-24.4. 2009, 
7.-11.9. 2009 124 280 100 000

Vajbar Bronislav 16.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

AMPELOS, Šlechtitelská 
stanice vinařská Znojmo, 
a.s. 20.1.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 17 500 17 500



AMPELOS, Šlechtitelská 
stanice vinařská Znojmo, 
a.s. 20.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000 30 000

Veselský Pavel 20.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 10 000 10 000

Hnidák Jaromír 21.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 55 000 50 000

Vinařský spolek 
Olbramovice, o.s. 21.1.2009 výstava vín

konání místní výstavy vín v 
Olmbramovicích písm. b) 9.5.2009 10 000 10 000

Vinaři z Rakvic, o.s. 22.1.2009 Velikonoční výstava vín
pořádání Velikonoční výstavy vín 
Rakvice písm. b) 12.4.2009 10 000 10 000

Vinaři z Rakvic, o.s. 22.1.2009 Den otevření sklepů Den otevřených sklepů Rakvice písm. f) 25.4.2009 50 000 50 000

Město Valtice 22.1.2009 Valtické vinobraní pořádání Valtického vinobraní písm. f) 3.10.2009 100 000 38 700

Holánek Hynek 23.1.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 15 000 15 000

Holánek Hynek 23.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 20 000 20 000

Obec Jaroslavice 23.1.2009
XXXVI. Oblastní výstava vín 
Jaroslavice 2009

konání XXXVI. Oblastní výstavy vín 
Jaroslavice 2009 písm. b) 1.5.2009 10 000 10000

Mikulečtí vinaři 26.1.2009 Místní výstava vín Mikulčice 2009 konání místní výstavy vín v Mikulčicích písm. b) 4.4.2009 15 000 10 000

Společnost Valtické vinné 
trhy 27.1.2009 42. ročník Valtických vinných trhů

pořádání 42. ročníku Valtických 
vinných trhů písm. b) 8.-9.5. 2009 300 000 300 000

Kočan Michal - MIKO 28.1.2009 6. národní přehlídka - sýry a víno
pořádání 6. národní přehlídky - sýry a 
víno v Prachaticích písm. b) 5.-6.7. 2009 69 000 30 000

Kočan Michal - MIKO 28.1.2009
Seminář - Víno a zdravý životní 
styl

pořádání semináře Víno a zdravý 
životní styl v Prachaticích písm. d) 24.3.2009 32 000 32 000

Adámkovo vinařství s.r.o. 29.1.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 40 000 40 000

Ravis vinné sklepy Rakvice 
s.r.o. 29.1.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 20 438 20 438

Vingal s.r.o. 29.1.2009 FESTWINE 2009
konání mezinárodní soutěže vín 
FESTWINE 2009 písm. b) 28.5.2009 50 000 50 000

Maňák Štěpán 30.1.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 15 000 15 000

Maňák Štěpán 30.1.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 9 360 9 360

Štýbl Marek 30.1.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 11 138 11 138

Maňák Štěpán 30.1.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 15 000 15 000

Maňák Štěpán 30.1.2009
Putování za vínem Žádovice 
2009 přehlídka vín v Žádovicích písm. b) 16.5.2009 10 000 10 000

Zemědělské družstvo 
Němčičky 2.2.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 10 000 10 000

Palavín s.r.o. 2.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 10000 10000

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína, o.s. 2.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 50 000 50 000



Zemědělské družstvo 
Němčičky 2.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Mitoma Vrbice 3.2.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 40 000 40 000

Válka Karel, Ing. 3.2.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 4 500 4 500

Maděřič Ludvík 3.2.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 40 000 40 000

Maděřič Ludvík 3.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 10 000 10 000

Mitoma Vrbice 3.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 50 000 50 000

Maděřič Ludvík 3.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Mitoma Vrbice 3.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Válka Karel, Ing. 3.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 40 000 40 000

ČZS ZO Dobšice 3.2.2009
19. ročník výstavy vín v 
Dobšicích

konání 19. ročníku výstavy vín v 
Dobšicích písm. b) 25.4.2009 7 500 3 750

ČZS ZO Práče 3.2.2009 XV. Místní výstava vín v Práčích konání XV. místní výstavy vín v Práčích písm. b) 28.3.2009 18 000 10 000

Arcibiskupské zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. 4.2.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 25 000 25 000

Arcibiskupské zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. 4.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

ČZS ZO Hustopeče 4.2.2009 Místní výstava vín
konání místní výstavy vín v 
Hustopečích písm. b) 1.5.2009 10 000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 4.2.2009 Turné Krále vín pořádání soutěže Turné Krále vín písm. b) 1.11-31.12. 2009 100 000 50000

BLACK POINT spol. s.r.o. 4.2.2009 Velký podzimní košt vín 2009
pořádání Velkého podzimnímu koštu 
vín 2009 písm. b) 1.9-31.10. 2009 100 000 50 000

Ortopedické centrum s.r.o. 4.2.2009 Vinařské Litoměřice 2009
pořádání výstavy Vinařské Litoměřice 
2009 písm. b) 17.-18.4. 2009 300 000 300 000

DST Šanov 4.2.2009 Výstava vín konání místní výstavy vín v Šanově písm. b) 1.5.2009 10 000 10 000

Zemědělské družstvo Sedlec 5.2.2009 Vinařské Litoměřice účast na výstavě Vinařské Litoměřice písm. a) 17.-18.4. 2009 30 000 30 000

Vinařství Líbal s.r.o. 5.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 18 720 18 720

Zemědělské družstvo Sedlec 5.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 100 000 50 000

Vinaři brněnské oblasti -
sdružení vinařů 5.2.2009 32. Jihomoravská výstava vín

pořádání 32. Jihomoravské výstavy vín 
v Brně písm. b) 16.5.2009 38 000 30 000

ČZS Vinaři Vranovice 5.2.2009 40. ročník místní výstavy vín
konání 40. ročníku místní výstavy vín 
ve Vranovicích písm. b) 14.3.2009 10 000 10 000

ČZS ZO Čejč 5.2.2009 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Čejči písm. b) 7.3.2009 13 200 10 000



Slovácký krúžek 
Charvatčané 5.2.2009 Místní výstava vín

konání místní výstavy vín v Charvátské 
Nové Vsi písm. b) 7.3.2009 10 000 10 000

ČZS ZO Čejč 5.2.2009 Den otevření sklepů Den otevřených sklepů Čejč písm. f) 15.8.2009 23 175 20 000

ČZS ZO Týnec 6.2.2009 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Týnci písm. b) 7.3.2009 10 000 10 000

ČZS ZO Vacenovice 6.2.2009 Místní výstava vín
konání místní výstavy vín ve 
Vacenovicích písm. b) 7.3.2009 9 700 9 700

ČZS ZO Zaječí 6.2.2009 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Zaječí písm. b) 11.4.2009 10 000 10 000

Střední odborná škola 
vinařská a Střední odborné 
učiliště zahradnické Valtice 9.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 15 000 15 000

Věstonické sklepy, s.r.o. 9.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 15 000 15 000

Neoklas, a.s. 9.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Vinofol, s.r.o. 9.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 100 000 50 000

Žůrek Stanislav 9.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000 30 000

Svobodná spolková 
republika Kraví hora 9.2.2009 Velikonoční výstava vín místní výstava vín v Bořeticích písm. b) 12.4.2009 10 000 10 000

Město Hustopeče 9.2.2009
České a moravské vinařství - 5. 
rok v EU

konání konference České a moravské 
vinařství - 5. rok v EU písm. d) 24.4.2009 112 000 112 000

Svobodná spolková 
republika Kraví hora 9.2.2009

Propagační materiály 
Kravihorské republiky

tisk propagačních materiálů 
Kravihorské republiky písm. e) 2009 20 000 20 000

Svobodná spolková 
republika Kraví hora 9.2.2009 Otevřené sklepy otevřené sklepy v Bořeticích písm. f) květen 2009 35 000 15 000

Svobodná spolková 
republika Kraví hora 9.2.2009 Svěcení vína konání vinařské akce v Bořeticích písm. f) prosinec 2009 5 000 5 000

BOHEMIA SEKT, a.s. 10.2.2009 Účast na veletrhu Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 18 000 18 000

CROY Concept, s.r.o. 10.2.2009 Účast na veletrhu Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 9 360,00 9 360,00

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. 
s r.o. 10.2.2009 Účast na veletrhu Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 18 000 18 000

CHATEAU BZENEC, spol. s 
r.o. 10.2.2009 Účast na veletrhu Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 18 000 18 000

PATRIA Kobylí, a.s. 10.2.2009 Účast na veletrhu Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 9 360,00 9 360,00

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 10.2.2009 Účast na veletrhu Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 18 000 18 000

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 10.2.2009 Účast na veletrhu Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 18 000 18 000

PATRIA Kobylí, a.s. 10.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 3 000 3 000

Popela Stanislav 10.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 50 000 50 000

Cech českých vinařů 10.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000



Jakubčíková Helena 10.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000 30 000

JZD Slušovice s.r.o. 10.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

PATRIA Kobylí, a.s. 10.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 43 200 43 200

Popela Stanislav 10.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

VÍNO-VÍN Morava, s.r.o. 10.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 17 000 17 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 10.2.2009 Den v růžovém Rosé Coeli
přehlídka růžových vín a klaretů 
spojená s prezentací gastornomie písm. b) 16.5.2009 50 000 30 000

Město Hustopeče 10.2.2009
Mezinárodní festival vín -
Hustopeče 2009 mezinárodní výstava vín v Hustopečích písm. b) 11.09 57 500,00 57 500

Cech českých vinařů 10.2.2009 Nominační výstava vín VO Čechy
konání nominační výstavy do Salonu 
vín ČR v Kutné Hoře písm. b) 26.9.2009 100 000,00 100 000

Spolek zahrádkářů Palánek 10.2.2009
Projekt výstavy vín 25.4.2009 ve 
Ždánicích konání místní výstavy vín ve Ždánicích písm. b) 25.4.2009 10 000,00   10 000,00   

BOHEMIA SEKT, a.s. 10.2.2009
Trophée Bohemia Sekt 
Sommelier 2009

pořádání 12. ročníku sommelierské 
soutěže (Plzeň, Praha) písm. b)

15.10., 5.11. 
2009 300 000 300 000

Cech českých vinařů 10.2.2009 Propagace českých vín v Bruselu vinařská konference v Bruselu písm. d) 5.09 120 000,00 50 000

Občanské sdružení Bůdy 
Mutěnice 10.2.2009 Den otevřených sklepů Mutěnice

realizace otevřených sklepů v 
Mutěnicích písm. f) 18.4.2009 17 600,00 9600

Místní vinařský spolek 
Moravín v Mikulově 10.2.2009 Mladé víno odchází

prezentace vín menších a středních 
vinařů v Mikulově písm. b) 29.5.2009 8 000 1 000

Místní vinařský spolek 
Moravín v Mikulově 10.2.2009 Svěcení mladých vín

prezentace mladých vín, svěcení vína v 
Mikulově písm. f) 13.11.2009 8 000 1 920

Místní vinařský spolek 
Moravín v Mikulově 10.2.2009

Zarážení hory a výstava vína pod 
širým nebem vinařská slavnost v Mikulově písm. f) 21.-22.8. 2009 15 000 4 050

Miroslava Balounová 10.2.2009
Poplatky na výstavy v zahraničí i 
tuzemské 300 000,00 0

žádost neodpovídá 
přísl. leg. ust., 
podpora na soutěže 
realizována jiným 
způsobem

Pavel Skrášek 11.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 3 500,00 3 500,00

Popela Stanislav 11.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 50 000,00 50 000,00

Vinařství LAHOFER 11.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 17 000,00 17 000,00

Vinařství Waldberg Vrbovec 11.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 30 000,00 30 000,00



MAMA marketing, s.r.o. 11.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 85 000,00 0,00

projekt neodpovídá 
ust. zákona 
č.321/2004 Sb.

Vinařství LAHOFER 11.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 30 000,00 30 000,00

Vinařství Waldberg Vrbovec 11.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 30 000,00 30 000,00

Vinselekt Michlovský 11.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 40 000,00 40 000,00

Tomáš Krist 11.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 90 000,00 50 000

Vinařství LAHOFER 11.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 40 000,00 40 000,00

Vinařství Waldberg Vrbovec 11.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000,00 30 000,00

ČZS Kyjov 11.2.2009 Josefský košt vín místní výstava vín v Kyjově písm. b) 14.3.2009 10 000,00 10 000,00

Sdružení dobšických vinařů 11.2.2009
Mezinárodní výstava růžových 
vín Jarovín Rosé 2009

realizace mez. výstavy v Dobšicích, 
prop. aktivity písm. b) 1.3.-30.5. 2009 300 000,00 200 000

ČZS ZO Velké Němčice 11.2.2009 Místní výstava vín 
místní výstava vín ve Velkých 
Němčicích písm. b) 22.2.2009 10 000,00 0

realizace projektu 
proběhla před 
rozhodnutím Rady

Vinařství LAHOFER 11.2.2009
nominační hodnocení vín 
znojemské podoblasti nominační soutěž vín do Salonu vín ČR písm. b) 21.8.2009 40 000,00 19 500

Město Dolní Kounice 11.2.2009
Svatogothardské vinařské 
slavnosti

výstava vín dolnokounického 
mikroregionu písm. b) 8.5.2009 28 000,00 8 000

ČZS ZO Židlochovice 11.2.2009 Tradiční výstava vín Židlochovice místní výstava vín v Židlochovicích písm. b) 14.3.2009 10 000,00 10 000,00

Spolek velkobílovických 
vinařů 11.2.2009 Velkobílovická výstava vín 2009

místní výstava vín ve Velkých 
Bílovicích písm. b) 2.5.2009 13 000,00 10000

ČZS ZO Lanžhot 11.2.2009 Výstava vín Podluží
30. oblastní výstava vín regionu 
Podluží písm. b) 18.-19.4.2008 50 000,00 30 000

Vinařský spolek Chrlice 11.2.2009 XVIII. Místní výstava vín výstava vín v Chrlicích písm. b) 7.3.2009 10 000,00 10 000,00

MAMA trading, s.r.o. 11.2.2009
Zvýšení prestiže moravských a 
českých vín (TOP 77) realizace soutěže vín (Brno, Praha) písm. b) 5.11.2009 150 000,00 50 000

Vinaři z Rakvic, o.s. 11.2.2009
Propagační tiskoviny vinařské 
obce Rakvice výroba tištěných materiálů písm. e) 2.čtvrtletí 2009 20 000,00 10 000



MAMA marketing, s.r.o. 11.2.2009

Zvýšení prestiže moravských a 
českých vín (Průvodce vínem 
2009-10) knižní průvodce k soutěži TOP 77 písm. e) 11.09 250 000,00 0

podpořen jiný, 
související projekt 
žadatele, přínos pro 
marketing 
neodpovídá 
vynaloženým 
prostředkům

Vinařský spolek 
Olbramovice, o.s. 11.2.2009

Konání vinobraní v 
Olbramovicích realizace vinobraní v Olbramovicích písm. f) 29.8.2009 10 000,00 6 600

Pavlof s.r.o. 11.2.2009 Pálavský krpál
cyklistický závod v oblasti Pálavy 
spojený s vínem písm. f) 15.8.2009 60 000,00 20 000

Pavlof s.r.o. 11.2.2009 Vinařská stezka
projekt vinařské turistiky v oblasti 
Pálavy písm. f) 19.9.2009 60 000,00 20 000

Pavlof s.r.o. 11.2.2009
III. Pálavský festival dračích lodí 
2009 závody dračích lodí, Pavlov písm. f) 26.-27.8.2009 80 000,00 0

projekt neodpovídá 
ust. zákona 
č.321/2004 Sb.

ČEBAV s.r.o. 12.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 50 000,00 50 000,00

Rudolf Žídek 12.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 8 000,00 8 000,00

Vinaři z Kobylí o.s. 12.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 30 000,00 30 000,00

Ladislav Langr 12.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 15 000,00 15 000,00

Agrodružstvo - družstvo 
Nový Šaldorf 12.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000,00 30 000,00

ČEBAV s.r.o. 12.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000,00 50 000,00

Josef Dufek 12.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 19 200,00 19 200,00

Pavlovín, spol. s r.o. 12.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 150 000,00 50 000

Petr Bunža 12.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 16 000,00 16 000,00

TJ Tatran Šatov 12.2.2009

26. výstava v Šatově s účastí vín 
z moravských podoblastí a 
mezinárodní účastí místní výstava vín v Šatově písm. b) 12.4.2009 10 000,00 10 000

Cech kyjovských vinařů 12.2.2009
3.ročník Galerie rulandských vín 
v ČR výstava vín v Kyjově písm. b) 16.8.2009 10 000,00 10 000

Obec Bohutice 12.2.2009 Bohutický košt 2009 místní výstava vín v Bohuticích písm. b) 2.5.2009 10 000,00 10 000

ČZS ZO Skalka 12.2.2009 Místní výstava vín místní výstava vín v obci Skalka písm. b) 21.3.2009 10 000,00 10 000,00

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 12.2.2009 Místní výstava vín v Šardicích místní výstava vín písm. b) 4.4.2009 10 000,00 10 000



Cech kyjovských vinařů 12.2.2009
Nominační výstava slovácké 
podoblasti

realizace nominační výstavy do Salonu 
vín ČR v Kyjově písm. b) 30.5.2009 100 000,00 100 000

Vinaři z Kobylí o.s. 12.2.2009 Vína z Modrých hor Přehlídka vín vinařů z Kobylí písm. b) 2.5.2009 40 000,00 9500

Vladislav Rakušan 12.2.2009

Podpora vzdělávacího 
vinařského programu v rámci 
Znojemského vinařského lycea

vzdělávací program vinařství a 
vinohradnictví písm. d) 2009 89 120,00 10 000

Vinaři z Kobylí o.s. 12.2.2009
Propagační tiskoviny sdružení 
Vinaři z Kobylí o.s. tištěné propagační materiály písm. e)

duben-květen 
2009 20 000,00 10000

Vinařský spolek Nový 
Poddvorov 12.2.2009 Den otevřených sklepů otevřené sklepy v N.Poddvorově písm. f) 21.6.2009 20 000,00 6 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 12.2.2009 Propagace vinařství v Šardicích

svěcení vína a ochutnávka 
svatomartinských vín písm. f) 14.11.2009 3 000,00 2 700

Vinaři z Kobylí o.s. 12.2.2009 Předhodové zpívání ochutnávka vín, otevřené sklepy písm. f) 6.6.2009 10 000,00 9000

Město Strážnice 12.2.2009 Strážnické vinobraní 2009 vinařská slavnost města Strážnice písm. f) 12.9.2009 70 000,00 34 500

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 12.2.2009 Šardické sklepy dokořán otevřené sklepy v Šardicích písm. f) 20.6.2009 20 000,00 20 000

VINOTEL, s.r.o. 12.2.2009
Tržiště vína a vinobraní v 
Zahradní restauraci v Praze

prodejní výstava vín z oblasti Pálavy s 
degustací písm. f)

27.4.-3.5., 14.-
20.9. 2009 400 000,00 100 000

ČZS ZO Dolní Dunajovice 12.2.2009
Vinobraní 19.9.2009 v Dolních 
Dunajovicích slavnost vinobraní písm. f) 19.9.2009 19 950,00 10 000

Obec Kobylí 12.2.2009 Zarážení hory, otevřené sklepy vinařská slavnost v Kobylí písm. f) 29.8.2009 21 000,00 12 570

Znojemská beseda 12.2.2009
Znojemské historické vinobraní 
2009 slavnost vinobraní ve Znojmě písm. f) 11.-12.9.2009 1 000 000,00 300 000

Cech blatnických vinařů 12.2.2009 Otevřené sklepy
otevřené sklepy v Blatnici pod sv. 
Antonínkem písm. f) 23.5.2009 30 000,00 20 000

VOC Znojmo, o.s. 12.2.2009 Propagační aktivity VOC Znojmo TK, prop. materiály, web písm. e), f) 1.3.-30.11.2009 560000 350 000

Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 12.2.2009 Snoubení vín a sýrů 2.ročník propagační akce v Kutné Hoře písm. f) 6.6.2009 20 000,00 20 000

Čtvrtečníci, sdružení vinařů 
Čejkovice 13.2.2009 Vinařské Litoměřice 

účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 5 000,00 5 000,00

Ing. Petr Marada 13.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 40 000,00   40 000,00   

Rodinné vinařství Košut 
s.r.o. 13.2.2009 Vinařské Litoměřice 

účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 3 570,00   3 570,00   

S.O.Č. - Velké Bílovice, 
s.r.o. 13.2.2009 Vinařské Litoměřice 

účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 50 000,00   50 000,00   



Vinařství u Kapličky s.r.o. 13.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 25 000,00   25 000,00   

Zemědělská a.s. Čejkovice 13.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 4 000,00   4 000,00   

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 13.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 50 000,00   50 000,00   

S.O.Č. - Velké Bílovice, 
s.r.o. 13.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 50 000,00   50 000,00   

Víno z Velkých Pavlovic 13.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 50 000,00   50 000,00   

Zemědělská a.s. Čejkovice 13.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 15 000,00   15 000,00   

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 13.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 50 000,00   50 000,00   

Moravské vinařské závody 
Bzenec 13.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000,00   50 000,00   

Rodinné vinařství Košut 
s.r.o. 13.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 17 124,10   17 124,10   

S.O.Č. - Velké Bílovice, 
s.r.o. 13.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000,00   50 000,00   

Vinařství Mikrosvín Mikulov, 
a.s. 13.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000,00   50 000,00   

Zemědělská a.s. Čejkovice 13.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 20 000,00   20 000,00   

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 13.2.2009 Víno & destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000,00   50 000,00   

Orel jednota Brno-Obřany 13.2.2009 19.výstavka vín výstava vín v Brně - Obřanech písm. b) 15.3.2009 3 200,00   3 200

ČZS ZO Petrov 13.2.2009 Družební výstava vín výstava vín v Petrově písm. b) 9.5.2009 10000-50000 10 000

FORUM MORAVIUM 
občanské sdružení 13.2.2009 Forum Moravium 2009

nominační výstava vín velkopavlovické 
vinařské podoblasti písm. b) 29.-30.5.2009 100 000,00   100 000

Hotel Zámeček Mikulov 
s.r.o. 13.2.2009 Mikulovské vinné trhy přehlídka vín v Mikulově písm. b) 23.5.2009 50 000,00   30 000

Žižkovští vinaři 13.2.2009 Místní výstava vín výstava vín v Moravském Žižkově písm. b) 21.3.2009 10 000,00   10 000,00   

Družstvo božických vinařů 13.2.2009 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Božicích písm. b) 12.4.2009 27 000,00   10 000

Klub přátel dobrého vína Káji 
Maříka o.s. 13.2.2009 Mníšecký festival vína přehlídka vín v Mníšku pod Brdy písm. b) 20.6.2009 10 000,00   10000

Bujnoch s.r.o. 13.2.2009
Pardubický festival vína - 12. 
ročník přehlídka vín v Pardubicích písm. b)

červenec, srpen 
2009 300 000,00   50 000

Muzeum vinařství a 
venkova, o.s. 13.2.2009

Prestižní přehlídka špičkových 
moravských vín přehlídka vín v Terezíně písm. b) 13.6.2009 10 000,00   4 600

Sdružení znojemských 
vinařů 13.2.2009 Terroir znojemských vín 2009 výstava ve Znojmě písm. b) 10.-12.9.2009 25 000,00   10 000



Čtvrtečníci, sdružení vinařů 
Čejkovice 13.2.2009 Vinné trhy Čejkovice přehlídka vín v Čejkovicích písm. b) 23.-24.5.2009 10 000,00   10 000

Sdružení hrušovanských 
vinařů 13.2.2009 Výstava vín - Hrušovanský košt

místní výstava vín v Hrušovanech nad 
Jevišovkou písm. b) 25.4.2009 6 000,00   6 000

Klub přátel vína v Jaroměři 13.2.2009 Výstava vín Kuks - 7. ročník místní výstava vín na Kuksu písm. b) 1.5.2009 10 000,00   10 000

Agrofrukt, družstvo 
Hustopeče 13.2.2009

Biovinohradnictví - setkání Jižní 
Moravy a Weinviertelu konference o biovinohradnictví v Brně písm. d) 15.5.2009 150 000,00   100 000

Výstaviště Flora Olomouc, 
a.s. 13.2.2009 Dny moravských vín

konference o moravském vinařství v 
Olomouci písm. d) srpen-říjen 2009 244 800,00   50 000

Svazek obcí Modré Hory 13.2.2009
Možnosti cestovního ruchu ve 
vinařských oblastech konference ve Velkých Pavlovicích písm. d) 5.3.2009 120 000,00   96 000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 13.2.2009
1. apelační mapa vinařské obce 
Velké Bílovice vytvoření apelační mapy obce písm. e)

březen, duben 
2009 20 000,00   20 000

Čtvrtečníci, sdružení vinařů 
Čejkovice 13.2.2009 Den otevřených sklepů otevřené sklepy v Čejkovicích písm. f) 29.8.2009 30 000,00   15 000

Obec Novosedly 13.2.2009
Den otevřených sklepů. Slavnost 
vinobraní vinařské slavnosti v Novosedlích písm. f) září 2009 100 000,00   30 000

Mikroregion Hustopečsko 13.2.2009 Expedice Krajem André 2009
vinařská akce pro cyklisty a turisty v 
mikroregionu Hustopečsko písm. f) 27.6.2009 66 900,00   66 900,00   

Region Slovácko - sdružení 
pro rozvoj cestovního ruchu 13.2.2009 Křest svatomartinských vín

slavnost svatomartinských vín v 
Uh.Hradišti písm. f) 11.11.2009 17 000,00   17 000

Víno z Velkých Pavlovic 13.2.2009 Májové otevřené sklepy 2009 otevřené sklepy ve Velkých Pavlovicích písm. f) 8.5.2009 50 000,00   45 000

Region Slovácko - sdružení 
pro rozvoj cestovního ruchu 13.2.2009

Na kole vinohrady 
Uherskohradišťska 2009

cykloturistická akce, otevřené sklepy na 
Uherskohradišťsku písm. f) 18.4., 3.10.2009 42 450,00   42 450

Czech marketing, s.r.o. 13.2.2009 Pardubická vinařská noc
lidová veselice v rámci konání 
Pardubického festivalu vína písm. f) 28.8.2009 100 000,00   50 000

Bujnoch s.r.o. 13.2.2009
Pardubický vinařský půlmaratón -
Chateau Vartely sportovní akce spojená s vínem písm. f) 18.4.2009 100 000,00   0

žádost neodpovídá 
účelu podpor dle 
zákona č.321/2004 
Sb. a vyhlášky 
č.97/2006 Sb.

Město Velké Pavlovice 13.2.2009 Velkopavlovické vinobraní 2009
slavnost vinobraní ve Velkých 
Pavlovicích písm. f) 4.-5.9.2009 100 000,00   91 200

Víno z Velkých Pavlovic 13.2.2009 Víno v oranžovém 2009 otevřené sklepy ve Velkých Pavlovicích písm. f) 4.7.2009 50 000,00   45 000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 13.2.2009 Ze sklepa do sklepa otevřené sklepy ve Velkých Bílovicích písm. f) 4.4.2009 100 000,00   100 000

Skoupil Petr 16.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 25 000,00   25 000,00   



Šebesta Martin 16.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 7 000 7 000

Templářské sklepy 
Čejkovice, vinařské družstvo 16.2.2009 Vinařské Litoměřice 

účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 6 000 6 000

Vinařství Valtické Podzemí 
s.r.o. 16.2.2009 Vinařské Litoměřice 

účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 10 000 10 000

Vinné sklepy Valtice, a.s. 16.2.2009 Vinařské Litoměřice 
účast na výstavě Vinařské Litoměřice 
2009 písm. a) 17.-18.4. 2009 12 000 12 000

ROSENBERG WINERY 
s.r.o. 16.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 80 000 50 000

Skoupil Petr 16.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 20 000 20 000

Svaz vinařů ČR 16.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 20 000,00   20 000,00   

Templářské sklepy 
Čejkovice, vinařské družstvo 16.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 50 000 50 000

Vinařství Valtické Podzemí 
s.r.o. 16.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 20 000 20 000

Eko Hnízdo s.r.o. 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Hřiba Stanislav 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000,00   50 000,00   

Oulehla Luboš, Ing. 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000 30 000

PPS Agro a.s. 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 25 000,00   25 000,00   

Skoupil Petr 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 5 000 5 000

SPIELBERG CZ, s.r.o. 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000,00   50 000

SPIELBERG CZ, s.r.o. 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 26 000 0

podpořen druhý 
projekt žadatele se 
stejným obsahem

Sůkal Milan 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 10 000,00   10 000

Templářské sklepy 
Čejkovice, vinařské družstvo 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Vinařství Valtické Podzemí 
s.r.o. 16.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 30 000 30 000

Moravín, svaz mor. vinařů 16.2.2009 Weinparade Poysdorf
účast na výstavě vín Weinparade 
Poysdorf písm. a) 30.5.-1.6. 2009 60 000 60 000

ČZS Žeravice 16.2.2009 38. výstava vín Žeravice místní výstava vín Žeravice písm. b) 28.2.2009 6 000 6000

Zemědělské družstvo Sedlec 
u Mikulova 16.2.2009 Festival Sedleckých vín přehlídka sedleckých vín písm. b) 5.7.2009 200 000 10000



Moravsko-český hrozen 
s.r.o. 16.2.2009 Festival Znojemský hrozen 2009

Sommelierská soutěž Grand Prix 
Znojemský hrozen 2009; Festivalový 
vlak vinohradnickými oblastmi JMK písm. f) 15.-18.9. 2009 200 000 200 000

VÚRV, Výzkumná stanice 
vinařská 16.2.2009 Karlštejnský jarmark propagace vína v rámci slavnosti písm. b) 25.-26.4. 2009 10 000 10000

ČZS Tasovice 16.2.2009 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Tasovicích písm. b) 7.3. 2009 10 000 10 000

ČZS ZO Viničné Šumice 16.2.2009 Místní výstava vín
konání místní výstavy vín ve Viničních 
Šumicích písm. b) 12.4.2009 10 000 10000

ČZS ZO Podivín 16.2.2009 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Podivíně písm. b) 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Káfuněk Tomáš 16.2.2009 Místní výstava vín v Ivančicích místní výstava vín v Ivančicích písm. b) 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Koráb Petr, Mgr. 16.2.2009
Neuburské - tajemná odrůda 
moravských vinic přehlídka vín odrůdy Neuburské písm. b) 4.7.2009 48 000,00   30 000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2009 Přehlídka neoveských vín

místní výstava vín v Moravské Nové 
Vsi písm. b) 1.5.2009 10 000,00   10 000

Cech vinařů Nový Šaldorf 16.2.2009 Velikonoční výstava vín
konání místní výstavy vín v Novém 
Šaldorfu písm. b) 12.4.2009 10 000 10000

Dvojka sobě, o.s. 16.2.2009 Výstava vín  v Grébovce
výstava vín v rámci prezentace 
znojemské vinařské podoblasti písm. b) 22.-24.5. 2009 290 000 30000

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 16.2.2009

Výstava vín mikroregionu 
Hovoransko Výstava vín mikroregionu Hovoransko písm. b) 9.5.2009 39 500 10000

Město Mikulov 16.2.2009 Výstava vín Šampionů 2009 konání Výstavy vín Šampionů 2009 písm. b) 30.5.2009 50 000 50000

ČZS ZO Dubňany 16.2.2009 Výstava vína místní výstava vín v Dubňanech písm. b) 12.4.2009 29 750 10000

Obec Hrádek 16.2.2009 XXII. Výstava vín v Hrádku
konání místní výstavy vín v Hrádku u 
Znojma písm. b) 10 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Svaz vinařů České republiky 16.2.2009 Konference k poctě prof. Krause
konference k poctě prof. Viléma Krause 
v Lednici písm. d) 29.(30.)5.2009 150 000 150000

VÚRV, Výzkumná stanice 
vinařská 16.2.2009

Konference k 90. výročí založení 
VSV Karlštejn

Konference k 90. výročí založení VSV 
Karlštejn písm. d) 6.-7.4. 2009 150 000 64000

SOME Jižní Morava s.r.o. 16.2.2009

Mezinárodní vinohradnická 
konference a 3. vinohradnický 
den SOME konference v Lednici a Čejkovicích písm. d) 10.-11.6.9 150 000 30000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2009 Odborný seminář odborný seminář v M.N.Vsi písm. d) 5.3.2009 5 000 5 000



Město Židlochovice 16.2.2009 Povídání o víně v Židlochovicích celoroční vzdělávací cyklus o víně písm. d) 16.1.-10.12. 2009 5 000 5000

Stávek Jan, Ing. 16.2.2009
Rosé 2009 - vinařská konference 
s mezinárodní účastí

konání vinařské konference s 
mezinárodní účastí Rosé 2009 písm. d) 21.4.2009 355 000 150000

Moravín, svaz mor. vinařů 16.2.2009

Seminář - Marketingové a 
prodejní dovednosti pro malé a 
střední vinaře s důrazem na 
obchod a gastronomii odborný seminář Moravínu písm. d)

květen - červen 
2009 56 000 50000

Enosfera s.r.o. 16.2.2009 Sommelierský seminář

konání Sommelierského semináře -
Rosé - fenomén moderní doby a jeho
specifiky, srovnávací degustace pro 
veřejnost písm. d) 21.6.2009 68 000,00   50 000

MU, Správa kolejí a menz 16.2.2009 Škola vína a vinařství projekt dvousemestrálního kurzu MU písm. d) 19.3.2009 32 000 32000

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 16.2.2009

Školení - hodnocení vín 100b. 
systémem Školení pro vinaře v Hovoranech písm. d) 22.4.2009 7 500 5000

Martin Novotný -
NEWSLETTER -
VYDAVATELSTVÍ 16.2.2009 Modré hory 2009

kapesní průvodce vinařskými obcemi 
Bořetice, Kobylí, Němčičky, 
V.Pavlovice a Vrbice písm. e) 2009 69 500 10000

Posolda Petr, Bc. 16.2.2009

Podpůrný web pro služby 
účastníkům festivalu otevřených 
sklepů realizace internetového portálu písm. e) 2009 15 000 0

projekt se stejným 
obsahem již 
realizován

Řehořík Pavel 16.2.2009 Dny poezie a vína Valtice 2009 písm. f) 2009 200 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Martin Novotný -
NEWSLETTER -
VYDAVATELSTVÍ 16.2.2009 Průvodce po vinařství ČR 2010 vydání publikace písm. e) 31.12.2009 151 000 0

podpora jiných 
projektů, které lépe 
naplňují účel 
podpor

Bakchantky, spolek 
moravských vinařek 16.2.2009 Tisk propagační tiskoviny

tisk propagační tiskoviny o vinařství a 
vinohradnictví v ČR písm. e) 23.-24.4. 2009 45 000 20000

Moravín, svaz mor. vinařů 16.2.2009 Tisk propagační tiskoviny
tisk propagační tiskoviny o vinařství a 
vinohradnictví v ČR písm. e) II.-III. 2009 40 000 40000

Martin Novotný -
NEWSLETTER -
VYDAVATELSTVÍ 16.2.2009

Víno - 10 sommelierských lekcí 
pro každého vydání publikace písm. e) 31.5.2010 140 000 0

podpora jiných 
projektů, které lépe 
naplňují účel 
podpor

Stávek Jan, Ing. 16.2.2009 Víno z Němčiček
vydání propagačního letáčku obce 
Němčičky písm. e) 2009 20 000 10000

Posolda Petr, Bc. 16.2.2009
WineGuide.cz - průvodce 
vinařstvím v angličtině realizace internetového portálu písm. e) 2009 240 000 0

projekt s obdobným 
cílem již realizován



VÍNO ZLOMEK & VÁVRA 
s.r.o. 16.2.2009 1. Vinařský ples

konání 1. Vinařského plesu v Boršicích 
u Blatnice písm. f) 21.2.2009 20 000 0

realizace projektu 
proběhla před 
rozhodnutím Rady

Posolda Petr, Bc. 16.2.2009
Cesty za vínem pro vystavovatele 
a novináře na veletrzích BVV

degustační a zážitkový program pro 
návštěvníky BVV písm. f)

březen - listopad 
2009 196 000 0

žádost neodpovídá 
účelu podpor dle 
zákona č.321/2004 
Sb. a vyhlášky 
č.97/2006 Sb.

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 16.2.2009 Den otevřených sklepů Den otevřených sklepů v Hovoranech písm. f) 18.7.2009 74 500 15750

Cech valtických vinařů o.s. 16.2.2009 Dny valtických burčáků slavnost vína ve Valticích písm. f) 25.-26.9. 2009 80 000 37500

Znojemský hudební festival 16.2.2009 Festival VOC Znojmo konání propagační akce VOC Znojmo písm. f) 8.5.2009 300 000,00   300 000

Spolek Terezínských vinařů  
o.s. 16.2.2009

IV. Den otevřených sklepů v 
Terezíně

pořádání IV. Dne otevřených sklepů v 
Terezíně písm. f) 3.7.2009 71 000,00   14550

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2009 Otevřené sklepy

konání akce Otevřené sklepy Moravská 
Nová Ves 2009 písm. f) 5.7.2009 31 000,00   27 900

Cech vinařů Nový Šaldorf 16.2.2009 Otevřené sklepy 2009 Otevřené sklepy Nový Šaldorf písm. f) 8.5.2009 20 000 20000

ČZS ZO Hrušky 16.2.2009
Putování za vínem (VI. Den 
otevřených sklepů)

Putování za vínem (VI. Den otevřených 
sklepů) - Hrušky písm. f) 4.7.2009 45 000 20 000

DK Studio s.r.o. 16.2.2009 Vinařská tržnice Mikulov 2009
výstava vín při Pálavském vinobraní v 
Mikulově písm. f) 11.-12.9. 2009 34 000 34000

Znojemský hudební festival 16.2.2009 Znojemský hudební festival 2009
propagace vína v rámci Znojemského 
hudebního festivalu 2009 písm. f) 10.7.-26.7. 2009 150 000,00   150000

Praga Mystica, s.r.o. 16.2.2009 Růžová vína na zámku Zbiroh
prezentace růžových vín, spojení s 
gastronomií písm. b), f) 23.5.2009 40000 40000

Fa Varga Jan 17.2.2009 Vinex účast na výstavě Vinex písm. a) 4.-6.3.2009 9 360 9 360

Bohemia Canopus, s.r.o. 17.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 40 000 40 000

Prouzová Monika 17.2.2009
Výstava - bytová show Hradec 
Králové písm. a) 5.-8.11. 2009 15 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Prouzová Monika 17.2.2009
Výstava - Hobby České 
Budějovice písm. a) 13.5.2009 10 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Prouzová Monika 17.2.2009 Výstava Hobby Liberec písm. a)
21.-24.5. 2009 a 
8.-11.10. 2009 10 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno



Prouzová Monika 17.2.2009 Výstava vín Litoměřice písm. a)

8.-12.4. 2009, 
18.-26.9. 2009,
16.-19.4. 2009, 
4.-6.9. 2009 15 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Orionreal s.r.o. 17.2.2009 Grand Prix Austerlitz konání mezinárodní výstavy vín písm. b) 15.8.2009 200 000 0
žádost podána po 
termínu

ČZS ZO Nosislav 17.2.2009
Místní výstava vín - Tradiční košt 
v Nosislavi konání místní výstavy vín v Nosislavi písm. b) 7.3.2009 10 000 10 000

Občanské sdružení 
Hlohovčané 17.2.2009 Hlohovecké vinobraní konání Hlohoveckého vinobraní písm. f) 19.9.2009 30 000 30000

Občanské sdružení 
Hlohovčané 17.2.2009 Svatoštěpánské svěcení vína slavnost svěcení vína Hlohovci písm. f) 27.12.2009 10 000 5000

Prouzová Monika 17.2.2009 Vamberecké vinobraní III. vinobraní ve Vamberku písm. f) 60 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Vala Jan - Agentura VIVA 17.2.2009 Vinařská 50 Author Znovín Cup
příspěvek na konání akce Vinařská 50 
Author Znovín Cup písm. f) 27.6.2009 250 000 150000

Prouzová Monika 17.2.2009 Vinobraní VI. Česká Třebová slavnost vinobraní v České Třebové písm. f) 25.-27.9. 2009 100 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Prouzová Monika 17.2.2009 Snoubení vína a pokrmů 2009 10 000 0

žádost neúplná, na 
výzvu k doplnění 
nebylo reagováno

Kořínek Josef 18.2.2009 Víno a destiláty účast na výstavě Víno & destiláty písm. a) 28.-30.4. 2009 50 000 50 000

Mikroregion Porta -
Bohemica 18.2.2009 Žernosecký košt konání Žernoseckého koštu písm. b) 16.5.2009 70 000 10000

ČZS ZO Ratíškovice 19.2.2009 Místní výstava vín konání místní výstavy vín písm. b) 26.4.2009 0
žádost podána po 
termínu



Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel 
podpory 
(dle 
vyhlášky 
č. 
97/2006 
Sb.)

Termín realizace Výše žádané 
podpory v Kč

Výše poskytnuté 
podpory (max. 
možná výše 
podpory v K,)

Odůvodnění zamítnutí 
žádosti

Skoupil Petr 1.7.2009
Veletrh International Wine&Spirit 
v Honkongu

účast na veletrhu International 
Wine&Spirit v Honkongu písm. a) 4.-6.11. 2009 50 000 50000

Radanal s.r.o. 2.7.2009
konference Vitamins, Nutrition, 
Diagnostics

realizace 9. ročníku konference 
Vitamins, Nutrition, Diagnostics v 
Brně písm. d) 31.8.-2.9. 2009 80 - 100 000 50000

ČZS ZO Kobylí 3.7.2009 Výstava vína 20.2. 2010 konání místní výstavy vín v Kobylí písm. b) 20.2.2010 10 000 10000

Folklorní sdružení Polešovice 7.7.2009

Vinařské slavnosti v Polešovicích 
s vyhlášením vítězů TOP Víno 
Slovácka 2009

pořádání vinařských slavností v 
Polešovicích, otevřené sklepy písm. f) 5.9.2009 20 000 20000

Geronimo Collection, s.r.o. 10.7.2009 Král vín České republiky 2009
tištěný průvodce víny České 
republiky, databáze vinařství písm. e) 1.11.2009 20 000 20000

Michal Kočan - MIKO 10.7.2009
4. eno-gastronomická přehlídka -
ryby a víno přehlídka v Prachaticích písm. b) 18.-19.9. 2009 138 000 20000

Svaz integrované a 
ekologické produkce hroznů 
a vína - EKOVÍN, o.s. 13.7.2009 Směrnice integrované produkce

vytvoření směrnic integrované 
produkce hroznů pro rok 2010 písm. e) 2009 60 000 60 000

Svaz integrované a 
ekologické produkce hroznů 
a vína - EKOVÍN, o.s. 13.7.2009

Směrnice ekologické produkce 
hroznů

aktualizace směrnic ekologické 
produkce hroznů pro rok 2010 písm. e) 2009 60 000 60 000

Svaz integrované a 
ekologické produkce hroznů 
a vína - EKOVÍN, o.s. 13.7.2009 Web Ekovín, o.s.

vytvoření webových stránek Svazu 
integrované a ekologické produkce 
hroznů a vína písm. e) 2009 100 000 100 000

JZD Slušovice s.r.o. 13.7.2009
veletrh International Wine&Spirit 
v Honkongu

účast na veletrhu International 
Wine&Spirit v Honkongu písm. a) 4.-6.11. 2009 50 000 50000

Občanské sdružení Matice 
Velehradská 16.7.2009

Cisterciánská pečeť - 3. ročník 
mezinárodní soutěže a výstavy 
mešních a košer vín

konání 3. ročníku mezinárodné 
soutěže a výstavy mešních a košer 
vín - Cisterciánská pečeť písm. b) 21.11.2009 41 500 30000

Mikulečtí vinaři 17.7.2009
Víno a  burčák z otevřených 
sklepů otevřené sklepy v Mikulčicích písm. f) 21.8.2009 20 000 0

realizace žádosti proběhla 
před rozhodnutím Rady 
Fondu

ČZS ZO Týnec 21.7.2009 Otevřené sklepy 2009 otevřené sklepy v Týnci písm. f) 22.8.2009 20 000 0

realizace žádosti proběhla 
před rozhodnutím Rady 
Fondu



Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 21.7.2009 Kurz Sommelier 2010/B sommelierský kurz ve Valticích písm. d)

24.-27.11. 2009, 
březen 2010 50 000 50000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 21.7.2009 Kurz Sommelier 2010/A sommelierský kurz ve Valticích písm. d)

6.-9.10. 2009 , 
únor 2010 50 000 50000

Rychtařík Petr 21.7.2009
6. ročník ochutnávky českých vín 
ve Slaném místní výstava vín ve Slaném písm. d) 15.5.2010 10 000 10000

Regionální muzeum Mělník 23.7.2009
sborník z konference Trpké býti 
zdá se?

vydání sboríku z konference Trpké  
býti zdá se? písm. e)

říjen-listopad 
2009 55 000 30000

Cech českých vinařů, 
občanské sdružení 27.7.2009

výstava vín VO Čechy -
Litoměřice

konání výstavy vín VO Čechy -
Litoměřice písm. b) 18.-26.9. 2009 30 000 30000

Kulturní zařízení Města 
Roudnice nad Labem 29.7.2009 Roudnické vinobraní konání Roudnického vinobraní písm. f) 18.-19.9. 2009 100 000 10000

ČZS ZO Šitbořice 30.7.2009 45. místní výstava vína konání 45. místní výstavy vína písm. b) 4.4.2010 10 000 10000

Osička Jiří 4.8.2009
Hodové túlání po Pulgárských 
sklepech otevřené sklepy Bulhary písm. f) 28.8.2009 15 000 9750

Centrum volného času 
Hustopeče 5.8.2009 Svatomartinské slavnosti 2009

slavnosti svatomartinského vína v 
Hustopečích písm. f) 11.11.2009 50 000 50000

Centrum volného času 
Hustopeče 5.8.2009 Burčákové slavnosti 2009 vinařské slavnosti v Hustopečích písm. f) 2.-3.10.2009 100 000 100000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 5.8.2009 Vinařská akademie I - Kadet

vzdělávací kurz k moravskému a 
českému vinařství písm. d) 20.-22.11.2009 50 000 25000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 5.8.2009 Vinařská akademie II

třídenní kurz o vinařství České 
republiky písm. d) 23.-25.10.2009 50 000 25000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 5.8.2009 Vinařská akademie I - Kadet

vzdělávací kurz k moravskému a 
českému vinařství písm. d) 28.-30.10.2009 50 000 25000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 5.8.2009 Vinařská akademie II

třídenní kurz o vinařství České 
republiky písm. d) 6.-8.11.2009 50 000 25000

ČZS Vranovice 6.8.2009 Místní výstava vín výstava vín ve Vranovicích písm. b) 13.3.2010 10 000 10000

Obec Klokočí 7.8.2009 KLOKOŠT - Klokočský košt vín výstava vín v obci Klokočí písm. b) 5.12.2009 10 000 0
neodpovídá účelu podpor 
dle vyhlášky

Sdružení znojemských vinařů 7.8.2009 Znojemský košt 2010 výstava vín ve Znojmě písm. b) 20.3.2010 10 000 10000

Josef Šmukař 7.8.2009
Vínečko (zábavný televizní
cyklus)

realizace cyklického zábavného 
pořadu v televizi písm. e) 2009-10 4 160 000 0

výše nákladů neodpovídá 
přínosu pro marketing vína 
dle zákona

SK Kostelec o.s. 10.8.2009 13. výstava vín v Kostelci konání výstavy vín v Kostelci písm. b) 13.3.2010 10000 10000

Franz Gartner s.r.o. 10.8.2009 Země živitelka 2009
pronájem plochy na výstavě Země 
Živitelka 2009 písm. a) 27.8.-1.9. 2009 40 000 0

neodpovídá účelu podpor 
dle vyhlášky



Potraviny Intral s.r.o. 10.8.2009 Vádemécum vína potřetí
konání cyklu přednášek spojených s 
degustací vína ve Znojmě písm. d)

září 2009- červen 
2010 132 000 100000

Vinaři brněnské oblasti 11.8.2009
33. Jihomoravská regionální 
výstava vína

konání 33. Jihomoravské regionální 
výstavy vín v Brně písm. b) 27.2.2010 44 000 30000

ČZS ZO Krumvíř 11.8.2009 výstava vína konání výstavy vín v Krumvíři písm. b) 20.3.2010 24 000 10000

Znovín Znojmo, a.s. 11.8.2009 Go a Regiontour 2010
účast na výstavě Go a Regiontour 
2010 písm. a) 14.-17.1. 2010 35 000 35000

Střední škola hotelová a 
obchodně podnikatelská 11.8.2009 Těšínská karafa

konání semináře a odborné soutěže 
s tématikou sommelierství písm. b)

říjen 2009 - únor 
2010 49 900 10000

Sobotka Martin 12.8.2009

Tištěný magazín Gastro & víno 
specializovaný na oblast 
českého a moravského vinařství

vydání tištěného magazínu Gastro & 
víno písm. e) 2010 540 000 0

neodpovídá účelu podpor 
dle vyhlášky

Národopisný soubor 
Hrozének, o.s. 12.8.2009 V. hodová výstava v obci Bulhary konání výstavy vín v Bulharech písm. b) 30.8.2009 6 400 6400

Sdružení vinařů mikulovské 
vinařské podoblasti 12.8.2009

Nominační výstava vín 
mikulovské vinařské podoblasti

konání nominační výstavy vín 
mikulovské vinařské podoblasti písm. b) 12.9.2009 80 000 57500

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 
s.r.o. 12.8.2009 Svatomartinské víno 2009

prezentace svatomartinských vín v 
Ústí n. Labem, Mostě, Teplicích písm. f) 11.11.2009 70 000 45000

Válka Karel, Ing. 12.8.2009 Mladá vína u cimbálu v Nosislavi
vinařská akce se zpíváním v 
Nosislavi písm. f) 12.12.2009 5 000 5000

Místní akční skupina 
Znojemské vinařství, o.s. 12.8.2009

Putování za znojemským 
Veltlínem

projekt vinařské turistiky na 
Znojemsku písm. f) 1.1. - 30.9. 2010 220 000 220000

ORIONREAL, spol. s.r.o. 12.8.2009
Svatomartinská a mladá vína v 
projektu Austerlitz propagační akce projektu Austerlitz písm. f)

11.11. a 14.11. 
2009 86 500 45000

Válka Karel, Ing. 12.8.2009 Go a Regiontour 2010
účast na výstavě Go a Regiontour 
2010 písm. a) 14.-17.1. 2010 17 500 17500

Český archiv vín s.r.o. 12.8.2009 Vinař roku 2009 konání soutěže Vinař roku 2009 písm. b) 26.8.-15.9. 2009 200 000 50000

K.A.H.A.N., o.s. 12.8.2009 Vinoforum 2010 Ostrava
konání mezinárodní soutěže 
Vinoforum 2010 Ostrava písm. b) 2.-6.6. 2010 100 000 100000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 13.8.2009 Svatomartinské otevřené sklepy
Svatomartinské otevřené sklepy ve 
Velkých Pavlovicích písm. f) 14.11.2009 50 000 50000

MIKA CZ, s.r.o. 13.8.2009
Nové předpisy a legislativa ve 
vinařství a vinohradnictví

konference u příležitosti Vinum 
Juvenale písm. d) 10.2.2010 200 000 0

realizace účelu podpory 
zajišťována Mze

Pazderka Vojtěch 13.8.2009 Go a Regiontour 2010
účast na výstavě Go a Regiontour 
2010 písm. a) 14.-17.1. 2010 21750 21750

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 13.8.2009 Regiontour 2010 tisk propagačních materiálů písm. e) 14.-17.1. 2010 20 000 20000

MIKA CZ, s.r.o. 13.8.2009

Královna vín ČR 2010, Vinum 
Juvenale 2009, Vinum Juvenale 
Praesentatio pořádání přehlídek a souteží vín písm. d) 23.-24.2.2010 500 000 100000



Prouzová Monika 13.8.2009 Vinobraní v České Třebové konání vinobraní v České Třebové písm. f) 25.-27.9. 2009 100 000 0
neodpovídá účelu podpor 
dle vyhlášky

Centrum podpory 
marketingového vzdělávání, 
o.s. 13.8.2009 Vinařský institut

projekt vzdělávacího cyklu pro 
vinotéky, gastro a veřejnost písm. d)

duben - srpen 
2010 1 694 537 žádost stažena

Občanské sdružení Evropský 
řád rytířů vína 14.8.2009 Rytíři vína 2009

akce přijímání nových vinařů do 
vinařského cechu v rámci 
Pálavského vinobraní písm. f) 12.9.2009 25 000 25000

Město Židlochovice 14.8.2009 Slavnosti burčáku 2009
slavnosti vinobraní, burčáku v 
Židlochovicích písm. f) 26.9.2009 8 000 7000

ČZS ZO Němčičky 14.8.2009
Košt mladých vín a 
svatomartinských hus

Košt mladých vín a 
svatomartinských hus písm. b) 14.11.2009 10 000 6000

ČZS ZO Velké Němčice 14.8.2009
Svěcení vín spojené s odbornou 
přednáškou vinařská akce ve Velkých Němčicích písm. f) 14.11.2009 10 000 10000

FORUM MORAVIUM 14.8.2009
Historie a vinařství v Modrých 
horách vydání publikace písm. e) prosinec 09 20 000 0

podpora přiznána jinému 
subjektu na stejný účel 
žádosti

Stávek Jan, Ing. 14.8.2009
Rosé 2010 - odborná vinařská 
konference s mezinárodní účastí

konání odborné vinařské konference 
s mezinárodní účastí - Rosé 2010 písm. d) 23.4.2010 150 000 150000

Stávek Jan, Ing. 14.8.2009 Enologický kroužek vzdělávací kurz studentů MZLU písm. d) 2009/2010 40 000 32800

Dušek Jindřich, Ing. - Signum 14.8.2009 Prague Wine Week
pořádání týdenního festivalu vína v 
Praze písm. b) 18.-24.1. 2010 300 000 100000

Karlštejnské kulturní sdružení 14.8.2009 XIII. Karlštejnské vinobraní pořádání vinobraní v Karlštejně písm. f) 26.-27.9. 2009 300 000 50000

FORUM MORAVIUM 14.8.2009 Promenáda červených vín 2009
pořádání soutěže Promenáda 
červených vín 2009 písm. b) 27.-28.11. 2009 100 000 50000

Vinopol Velké Bílovice s.r.o. 14.8.2009

Seminář o fortifikovaných, 
aromatizovaných a dezertních 
vínech a vinných nápojích

Seminář o fortifikovaných, 
aromatizovaných a dezertních 
vínech a vinných nápojích písm. d)

30.10.nebo 
27.11. 2009 70 400 0

nesplněny podmínky pro 
poskytnutí podpory

Svaz vinařů České republiky 14.8.2009

Zvýšení informovanosti 
předplatitelů měsíčníku Vinařský 
obzor prostřednictvím nových 
webových stránek 

Zvýšení informovanosti předplatitelů 
měsíčníku Vinařský obzor 
prostřednictvím nových webových 
stránek písm. e) 80 000 žádost stažena

Svaz vinařů České republiky 14.8.2009 Udělení titulu Vinařství roku realizace soutěže Vinařství roku písm. f) 2009-10 165 000 165000

Belmont, s.r.o. 17.8.2009 Konference Vůně vína pořádání konference o vůních vína písm. d) 9.9.2009 125 000 100000
Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 17.8.2009

Přehlídka odrůdy Cabernet 
Moravia 2009

přehlídka odrůdy Cabernet Moravia 
v M.N.Vsi písm. b) 12.9.2009 10 000 10000

Belmont, s.r.o. 17.8.2009
Mistrovství ČR v rozeznávání 
vůně ve víně

propagační vinařská akce v rámci 
Pálavského vinobraní písm. f) 12.9.2009 95 000 95000



Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení 17.8.2009 Vinobraní na Kuksu 3. ročník slavnost vinobraní v Kuksu písm. f) 12.9.2009 100 000 50000

Žižkovští vinaři 17.8.2009 Víno ze Žižkova

dotisk propagačních materiálů 
určeného pro progaci vína vinařů na 
výstavách a akcích písm. e) 17.9.2009 20 000 15000

Ortopedické centrum s.r.o. 17.8.2009 S vínem o víně 2009
pořady o víně v severočeských 
divadlech písm. f) 1.10.2009 270 000 40000

PROQIN s.r.o. 17.8.2009
Víno a vinařství ve Velkých 
Němčicích

vydání publikace o vinařství ve 
Velkých Němčicích písm. e) listopad 2009 20 000 20000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 17.8.2009

Mladá vína v Moravské Nové Vsi 
2009 přehlídka mladých vín v M.N.Vsi písm. f) 7.11.2009 24 000 24000

Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení 17.8.2009

4. ročník semináře - pocta 
váženému vinaři prof. V. 
Krausovi seminář v Jaroměři písm. d) 29.12.2009 30 000 30000

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA 
s.r.o. 17.8.2009 Vinařský ples

konání vinařského plesu v Boršicích 
u Blatnice písm. f) 5.2.2010 100 000 0

neodpovídá účelu podpor 
dle vyhlášky

ČZS ZO Tvrdonice 17.8.2009 Výstava vín konání výstavy vín v Tvrdonicích písm. b) 27.2.2010 10 000 10000

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína o.s. - Ekovín 17.8.2009

Mezinárodní vinařská a 
vinohradnická konference - Vino 
Envi 2009 3. ročník konference písm. d) 10.-11.9. 2009 156 000 150000

Hradecký pohár vína -
občanské sdružení 17.8.2009

Hradecký pohár vína 2009 - 3. 
ročník mezinárodní soutěžní 
výstavy vín, Hradec Králové konání soutěže vín v hradci Králové písm. b) 11.-12.9. 2009 60 000 50000

Moravín, svaz mor. vinařů 17.8.2009

Odborné semináře k aktuálním 
otázkám ve vinohradnictví a 
vinařství

odborný seminář sdružení Moravín v 
lednu 2010 písm. d) 26.-28.1. 2010 280 000 150000

Moravín, svaz mor. vinařů 17.8.2009

Odborné vzdělávací semináře na 
téma "Smyslové vnímání a 
honocení vín" v rámci profesního 
vzdělávání nejen vinařů ale i 
široké veřejnosti

odborné semináře sdružení Moravín 
v měsících listopadu a prosinci 2009 písm. d) 5.11.-15.12. 2009 72 000 50000

Vinařské sdružení Klentnice 
o.s. 17.8.2009 Výstava mladých vín v Klentnici konání místní výstavy vín písm. b)

listopad/prosinec 
2009 10 000 10000

PROQIN s.r.o. 17.8.2009 Seminář Znalec vín
cyklus seminářů o tuzemských 
vínech písm. d)

listopad/prosinec 
2009 50 000 0

účel podpory realizován 
jinými subjekty

Jihomoravská komunitní 
nadace 17.8.2009 Benefiční aukce vína 2009 tisk katalogu benefiční akce písm. f) 2.11.2009 20 000 0

neodpovídá účelu podpor 
dle vyhlášky

Řehořík Pavel 17.8.2009 Dny poezie a vína Valtice Dny poezie a vína Valtice písm. f) 24.-27.9. 2009 200 000 150000



FORUM MORAVIUM 17.8.2009
Příprava žádosti o povolení VOC 
Modré Hory

podpora úhrady nákladů na 
poradenské služby pro přípravu 
žádostí o povolení VOC písm. g) od 2009 150 000 20000

Tenis-Pálava, a.s. 17.8.2009 Seminář o víně semináře o víně v Kurdějově písm. d) 9.10.-5.12. 2009 50 000 40000

Dream Production MP, s.r.o. 18.8.2009
Vinobraní Litoměřice 2009, 
Ostrovní festival slavnost vinobraní v Litoměřicích písm. f) 25.-26.9. 2009 100 000 20000



Rok 2010

Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel 
podpory (dle 
vyhlášky č. 
97/2006 Sb.)

Termín 
realizace

Výše 
žádané 
podpory v 
Kč

Max. výše 
poskytnuté 
podpory v 
Kč

Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

ČZS Dolní Věstonice 4.1.2010 Výstava vína místní výstava vín v Dolních Věstonicích písm. b) 4.4.2010 10 000 10 000

Mikulečtí vinaři 6.1.2010 Místní výstava vín Mikulčice 2010 místní výstava vín v Mikulčicích písm. b) 10.4.2010 10 000 10 000

Mikulečtí vinaři 6.1.2010 Víno a burčák z otevřených sklepů otevřené sklepy v Mikulčicích písm. f) 21.8.2010 20 000 20 000
Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 7.1.2010 Svěcení vína v Mikulově svěcení vína v Mikulově písm. f) 12.11.2010 8 000 5 000
Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 7.1.2010 Mladé víno odchází prezentace vín ročníku 2009 v Mikulově písm. f) 21.5.2010 8 000 8 000
Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 7.1.2010 Mikulovská přehlídka vína pořádání přehlídky vín Mikulově písm. b) 12.6.2010 82 000 10 000
Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 7.1.2010 Zarážení hory propagačně-turistická akce v Mikulově písm. f) 20.-21.8.2010 13 000 13 000

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 7.1.2010

Výstava vín Mikulovské vinařské 
podoblasti pořádání výstavy vín písm. b) 13.3.2010 116 000 40 000

Skoupil Petr 7.1.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 17.-18.4. 2010 5 000 5 000

Skoupil Petr 7.1.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 20 000 20 000

Skoupil Petr 7.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 25 000 25 000

Veselský Pavel 7.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 10 000 10 000

VÍNO Blatel, a.s. 7.1.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 17.-18.4. 2010 15 000 15 000

VÍNO Blatel, a.s. 7.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 15 000 15 000

VÍNO Blatel, a.s. 7.1.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 15 000 15 000

České vinařské závody a.s. 11.1.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 50 000 50 000

ČZS ZO Týnec 11.1.2010 Místní výstava vín Týnec 2010 místní výstava vín v Týnci písm. b) 6.3.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Týnec 11.1.2010 Otevřené sklepy Otevřené sklepy Týnec písm. f) 21.8.2010 20 000 20 000

VINIUM a.s. 11.1.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 17.-18.4. 2010 5 000 5 000

VINIUM a.s. 11.1.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 50 000 50 000

VINIUM a.s. 11.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 50 000 50 000

ČZS Rohatec 13.1.2010 XXXI. Výstava vín regionu Podluží reginální výstava vín v Rohatci písm. b) 3.-4.4.2010 50 000 50 000

ČZS ZO Bukovany 13.1.2010 Místní výstava vín místní výstava vín v Bukovanech písm. b) 4.4.2010 10 000 10 000

Búdy Mutěnice o.s. 14.1.2010 Den otevřených sklepů Den otevřených sklepů písm. f) 24.4.2010 40 000 40 000

ČZS ZO Křepice 15.1.2010
Oslava 40. výročí založení ZO ČZS 
Křepice spojená přehlídkou vín

přehlídka vín malovinařů konaná u příležitosti 40. výročí 
založení ZO ČZS Křepice písm. b) srpen 2010 10 000 10 000

Obec Těšetice 15.1.2010 Těšetický košt 2010 místní výstava vín v Těšeticích písm. b) 13.3.2010 5 000 5000



Arcibiskupské zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. 18.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 25 000 25 000
Střední odborná škola vinařská 
a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice 20.1.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 25 000 25 000

ČZS ZO Dolní Kounice 22.1.2010
Místní výstava vín v Dolních 
Kounicích místní výstava vín v Dolních Kounicích písm. b) 20.3.2010 5 750 5 750

Blafka Jiří 26.1.2010 Táborský festival vína 2010 prodejní přehlídka českých a moravských vín v Táboře písm. b) 27.3.2010 49 500 10 000

ČZS ZO Vacenovice 26.1.2010 Místní výstava vín 2010 místní výstava vín ve Vacenovicích písm. b) 13.3.2010 9 700 9 700

Sdružení znojemských vinařů 26.1.2010
Projekt Terroir znojemských vín 
2010 výstava vín znojemské vinařské podoblasti písm. b) 9.-12.9.2010 20 000 10 000

Spolek zahrádkářů Palánek 26.1.2010 Výstava vín 1.5. 2010 ve Ždánicích místní výstava vín ve Ždánicích písm. b) 5.1.2010 10 000 10 000
Vinařský spolek Olbramovice, 
o.s. 27.1.2010 Burčákobraní slavnost vinobraní v Olbramovicích písm. f) 28.8.2010 7 500 7 500

Vinařský spolek Olbramovice, 
o.s. 27.1.2010 Výstava vín místní výstava vín v Olbramovicích písm. b) 8.5.2010 10 000 10 000

Město Dolní Kounice 28.1.2010 Svatogothardské vinařské slavnosti přehlídka vín v Dolních Kounicích písm. b) 8.5.2010 20 000 10 000

Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o. 28.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 30 000 30 000

VINOFOL, s.r.o. 28.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 50 000 0 žádost podána 
dvakrátVINOFOL, s.r.o. 28.1.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 50 000 0

VOC Znojmo 28.1.2010

Propagace prvního apelačního 
systému VOC ZNOJMO a 
Znojemské vinařské podoblasti vytvoření mapy VOC Znojmo písm. f) 1.2.-30.6.2010 160 000 100 000

VOC Znojmo 28.1.2010

Propagace a medializace prvního 
apelačního systému VOC ZNOJMO 
mezi širokou veřejností

audiovizuální materiály o apelačním systému VOC a o 
sdružení vinařů VOC Znojmo písm. f) 1.2.-30.8.2010 250 000 200000

Slovácký krůžek Charvátčané 29.1.2010 Místní výstava vín místní výstava vín v Charvátské Nové Vsi 2010 písm. b) 6.3.2010 10 000 10 000

Soare sekt a.s. 29.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 50 000 50 000

Šebesta Pavel 29.1.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Lanžhot 1.2.2010 Výstava vín místní výstava vín Lanžhot 2010 písm. b) 13.3.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Přibice 1.2.2010 Výstava vín místní výstava vín v Přibicích písm. b) 29.5.2010 10 000 10000

ČZS ZO Ratíškovice 1.2.2010 Školení degustátorů školení degustátorů v Ratíškovicích písm. d) 25.2.2010 5 000 5000

ČZS ZO Ratíškovice 1.2.2010 Místní výstava vín místní výstava vín v Ratíškovicích písm. b) 24.4.2010 10 000 10 000
Muzeum vinařství a venkova, 
o.s. 1.2.2010 Přehlídka slováckých vín konání přehlídky vín v Terezíně písm. b) 4.7.2010 10 000 10 000

Obec Kobylí 1.2.2010 Zarážení hory s otevřenými sklepy vinařská akce v Kobylí písm. f) 28.8.2010 25 000 25 000

VINOFOL, s.r.o. 1.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 50 000 50 000



VINOFOL, s.r.o. 1.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 50 000 50 000

ČZS ZO Horní Bojanovice 2.2.2010 Místní výstava vín místní výstava vín v Horních Bojanovicích písm. b) 20.3.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Horní Bojanovice 2.2.2010 Hornobojanovické vinobraní vinobraní v Horních Bojanovicích písm. f) 4.9.2010 20 000 20 000

Sdružení dobšických vinařů 2.2.2010 Putování po dobšických sklípcích otevřené sklepy Dobšice písm. f) 7.2.2010 70 000 20 000

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 2.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 17.-18.4. 2010 25 000 25 000

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 2.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 25 000 25 000

VINGAL s.r.o. 2.2.2010 Festwine 2010 soutěž vín Festwine 2010 písm. b) 27.5.2010 50 000 50 000

Hruška Petr 3.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 19 500 19 500

Orionreal s.r.o. 3.2.2010 Grand Prix Austerlitz mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz písm. b) 14.8.2010 201500 50 000

Bujnoch spol.s r.o. 4.2.2010 Pardubický vinařský půlmaraton Pardubický vinařský půlmaraton 2010 písm. f) 16.-17.4. 2010 150 000 0

přínos pro 
marketing vína a 
prodej produktů 
neodpovídá 
vynaloženým 
prostředkům na 
realizaci projekt

Bujnoch spol.s r.o. 4.2.2010
Czech Wine Challenge 2010 
Přelouč

pořádání soutěže vín - Czech Wine Challenge 2010 
Přelouč písm. b) 8.-10.6. 2010 250 000 50 000

ČZS ZO Tvrdonice 4.2.2010
4. ročník otevřených sklepů - ,, Za 
tvrdonským vínem" otevřené sklepy v Tvrdonicích písm. f) 29.5.2010 50 000 20 000

Občanské sdružení 
Hlohovčané 4.2.2010 Svatojánské svěcení vína Svatojánské svěcení vína v Hlohovci písm. f) 27.12.2010 5 000 5 000
Občanské sdružení 
Hlohovčané 4.2.2010 IV. vinobraní - Hlohovec 2010 IV. vinobraní - Hlohovec 2010 písm. f) 18.9.2010 30 000 20 000

Obec Jaroslavice 4.2.2010 XXXII. Oblastní výstava vín oblastní výstava vín v Jaroslavicích 2010 písm. b) 1.5.2010 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice 4.2.2010 Sommelier 2010/C kurz Sommelier 2010/C písm. d)
9.-12.3., 6.-10.9. 
2010 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice 4.2.2010
Vinařská akademie II. - Vinařství 
ČR kurz - Vinařská akademie II. - Vinařství ČR písm. d)

9.-11.4. - 11.-
13.6. 2010 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice 4.2.2010 Sommelier 2010/D kurz Sommelier 2010/D písm. d)
20.-23.4. - 18.-
22.10. 2010 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice 4.2.2010 Vinařská akademie I - Kadet A kurz - Vinařská akademie I - Kadet A písm. d)
19. - 21.3., 30.-
2.5. 2010 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice 4.2.2010 Vinařská akademie I - Kadet B Vinařská akademie I - Kadet B písm. d)
28.-30.5., 4.-6.6. 
2010 50 000 50 000

Cech kyjovských vinařů 5.2.2010
4. ročník Galerie rulandských vín v 
ČR konání přehlídky v Kyjově písm. b) 14.8. 2010 50 000 50 000

Mitoma Vrbice s.r.o. 5.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 10 000 10 000



PAVLOF s.r.o. 5.2.2010 Expert of  Wine propagační akce na Pavlovsku písm. d -f) 16.-18.4. 2010 50 000 20 000

PAVLOF s.r.o. 5.2.2010 Vinařská stezka VII. ročník Vinařská turistika na Pavlovsku písm. f) 18.9.2010 50 000 50 000

Šabata Vladimír, Ing. 5.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 10 000 10 000

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo 5.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 75 000 50 000

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo 5.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 75 000 50 000

VÍNO HRUŠKA s.r.o. 5.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 19 500 19 500

Cech blatnických vinařů 8.2.2010 Odborné školení pořádání odborného školení v Blatnici písm. d) 21.4.2010 5 000 5 000

Cech blatnických vinařů 8.2.2010 Blatnickými vinohrady na kole cykloturistická akce v Blatnici pod sv. Ant. písm. f) 3.7.2010 7 000 7 000

Cech blatnických vinařů 8.2.2010 Putování po blatnických búdách otevřené sklepy v Baltnici písm. f) 22.5.2010 40 000 40 000

ČZS ZO Dubňany 8.2.2010 Výstava vín místní výstava vín v Dubňanech písm. b) 4.4.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Žeravice 8.2.2010 39. výstava vín Žeravice 2010 konání 39. výstavy vín Zeravice 2010 písm. b) 27.2.2010 8 500 8 500

Kňávová Hana 8.2.2010 Vinobrno 2010 Vinobrno 2010 - přehlídka moravských vín písm. b) 4.6.2010 50 000 25 000

PAVLOVÍN, spol. s.r.o. 8.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 50 000 50 000

VINSELEKT Michlovský a.s. 8.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 3.-5.3.2010 20 000 20 000

ČZS ZO Blučina 9.2.2010 Výstava vín místní výstava vín v Blučině písm. b) 17.4.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Dobšice 9.2.2010 20. ročník výstavy vín v Dobšicích 20. ročník místní výstavy vín v Dobšicích písm. b) 24.4.2010 7 500 7 500

ČZS ZO Višňové 9.2.2010 32. regionální výstava konání 32. regionální výstavy vín ve Višňové písm. b) 4.4.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Židlochovice 9.2.2010 Výstava vín konání tradiční výstavy vín v Židlochovicích písm. b) 13.3.2010 10 000 10 000

Město Jevišovice 9.2.2010
Zámecká vinařská romance -
galerie rýnských ryzlinků výstava vín v Jevišovicích písm. b) 31.7.2010 10 000 10 000

Ortopedické centrum s.r.o. 9.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 konání výstavy Vinařské Litoměřice 2010 písm. b) 17.-18.4. 2010 300 000 300 000

Spolek terezínských vinařů o.s. 9.2.2010 Otevřené sklepy pořádání Dne oteřených sklepů v Terezíně písm. f) 3.7.2010 71 000 20 000

Vinaři z Rakvic 9.2.2010 Velikonoční výstava vín konání Velikonoční výstavy vín v Rakvicích 2010 písm. b) 4.4.2010 10 000 10 000

Vinaři z Rakvic 9.2.2010 Propagační tiskoviny obce Rakvice tisk propagačních tiskovin obce Rakvice písm. e) II./IV 2010 15 000 15 000

Vinaři z Rakvic 9.2.2010 Den otevřených sklepů Den otevřených sklepů - za vínem do Rakvic 2010 písm. f) 24.4.2010 50 000 50 000

Baláž Jan 10.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 17.-18.4. 2010 3 600 3 600

Baláž Jan 10.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 14 400 14 400

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 10.2.2010

VI. Den otevřených sklepů 
Čejkovice konání VI. Den otevřených sklepů Čejkovice písm. f) 28.8.2010 15 000 15000

ČZS ZO Hustopeče 10.2.2010 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Hustopečích písm. b) 1.5.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Nosislav 10.2.2010 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Nosislavi písm. b) 6.3.2010 10 000 10 000

Klub přátel dobrého vína Káji 
Maříka o.s. 10.2.2010 Mníšecký festival vín konání přehlídky vín - Mníšecký festival vín 2010 písm. b) 19.6.2010 10 000 10 000



Mikroregion Hustopečsko 10.2.2010 Expedice krajem André cykloturistická akce Hustopeče, V.Pavlovice, Vrbice… písm. f) 26.6.2010 160 700 140 000

Přátelé Bohumilic, o.s. 10.2.2010 Výstava vín konání místní výstavy vín - 800 let Bohumilic písm. b) 19.-20.6. 2010 10 000 10 000

Sdružení dobšických vinařů 10.2.2010 Dobývání dobšických sklepů otevřené sklepy v Dobšicích písm. f) 9.-11.7. 2010 50 000 50 000

Tělovýchovná jednota Tatran 
Šatov 10.2.2010 27. výstava vín 27. místní výstava vín v Šatově písm. b) 4.4.2010 10 000 10000

Valenta Radek 10.2.2010 Výstava vín konání místní výstavy vín v Borkovanech písm. b) 20.3.2010 5 000 5 000

Válka Karel, Ing. 10.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 4 500 4 500

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 10.2.2010 Cabernet Moravia 2010 regionální výstava odrůdy Cabernet Moravia 2010 písm. b) 24.7.2010 50 000 50 000

Zemědělská a.s. Čejkovice 10.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 17.-.18.4. 2010 4 000 4 000

Zemědělská a.s. Čejkovice 10.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 11 232 11 232

Zemědělská a.s. Čejkovice 10.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 20 000 20 000

ČZS ZO Čejč 11.2.2010 Místní výstava vín konání místní výstavy vín písm. b) 13.3.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Čejč 11.2.2010 Otevřené sklepy otevřené sklepy v Čejči písm. f) 14.8.2010 20 000 20 000

ČZS ZO Klobouky u Brna 11.2.2010 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Kloboukách u Brna písm. b) 4.4.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Kyjov 11.2.2010 Josefský košt vín konání výstavy vín v Kyjově písm. b) 12.3.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Strážnice 11.2.2010
Josefská družební a oblastní 
výstava vín výstava vín ve Strážnici písm. b) 20.3.2010 10 000 10000

ČZS ZO Velké Pavlovice 11.2.2010 Místní výstava vín konání místní výstavy vín ve Velkých Pavlovicích písm. b) 24.4.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Zaječí 11.2.2010 Svatovavřinecká neděle vinařská turistika v Zaječí písm. f) 8.8.2010 5 000 5 000

ČZS ZO Zaječí 11.2.2010 Místní výstava vín konání místní výstavy vín v Zaječí písm. b) 3.4.2010 10 000 10 000

Dufek Josef 11.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 3 000 3 000

Dufek Josef 11.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 14 400 14 400

Dufek Josef 11.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 17 175 17 175

Forum Moravium 11.2.2010 Forum Moravium 2010
nominační soutěž vín velkopavlovické podoblasti - Forum
Moravium 2010 písm. b) 14.5.2010 100 000 100 000

Chocholatý David 11.2.2010 WINEFEST  2010
10. prestižní mezinárodní přehlídka vín - WINEFEST 
2010 písm. b) 15.5.2010 300 000 20 000

Moravské vinařské závody 
s.r.o. 11.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 50 000 50 000

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 11.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 3 600 3 600

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 11.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 11 232 11 232

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 11.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 17 268 17 268

Sdružení hrušovanských vinařů 
o.s. 11.2.2010 Hrušovanský košt výstava vín v Hrušovanech nad Jevišovkou písm. b) 24.4.2010 8 000 8 000



Vinaři Vrbice 11.2.2010 Žehnání mladých vín 2010 Žehnání mladých vín 2010 ve Vrbici písm. f) 17.12.2010 5 000 5 000

Vinaři Vrbice 11.2.2010 Výstava vín místní výstava vín 2010 ve Vrbici písm. b) 27.3.2010 49 000 10 000

Vinaři Vrbice 11.2.2010 Tvorba webových stránek tvorba webových stránek - www.vinarivrbice.cz písm. e) 20.3.2010 18 923 18 923

Vinaři Vrbice 11.2.2010 Zarážení hory 2010 Zarážení hory 2010 ve Vrbici písm. f) 11.9.2010 30 000 20 000
Vinařství Mikrosvín Mikulov, 
a.s. 11.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 50 000 50 000
Zemědělské družstvo 
Němčičky 11.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 5 000 5 000
Zemědělské družstvo 
Němčičky 11.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 25 000 25 000

Aliance vinařů V8, o.s. 12.2.2010 Prezentace vín ČR v Nizozemí prezentace vín ČR v Nizozemí písm. f) 1.4.-30.6. 2010 872 000 872 000

Asociace sommelierů ČR 12.2.2010 Svátky jara v Paříži prezentace tuzemských vín ve Francii písm. f) 22.-25.3.2010 320 000 150 000

Bunža Petr 12.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 11 800 11 800

CZS ZO Hrádek 12.2.2010 XXIII. výstava vín konání XXIII. výstavy vín v obci Hrádek písm. b) 3.4.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Vracov 12.2.2010 Josefská výstava vín konání výstavy vín ve Vracově písm. b) 20.3.2010 10 000 10000

Maděřič Ludvík 12.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 10 000 10 000

Maděřič Ludvík 12.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 10 000 10 000

Maděřič Ludvík 12.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 35 000 35 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 12.2.2010

Svěcení vína a ochutnávka 
svatomartinských vín

Svěcení vína a ochutnávka svatomartinských vín v 
Šardicích písm. f) 13.11.2010 3 000 3 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 12.2.2010 Zarážání hory Zarážání hory v Šardicích písm. f) 29.8.2010 3 000 3 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 12.2.2010 Místní výstava vín v Šardicích konání místní výstavy vín v Šardicích písm. b) 17.4.2010 10 000 10 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 12.2.2010 Šardické sklepy dokořán otevřené sklepy v Šardicích písm. f) 31.7.2010 20 000 20 000

Obec Velké Hostěrádky 12.2.2010
Neuburské - tajemná odrůda 
moravských vinic přehlídka vín odrůdy Neuburské s přednáškami písm. b) 12.6.2010 48 000 40 000

Orel jednota Brno-Obřany 12.2.2010 20. výstava vín konání 20. místní výstavy vín písm. b) 14.3.2010 4 300 4 300

Osvětová beseda Ratíškovice 12.2.2010 Zpívání pod Náklem  - 11. ročník kulturně-vinařská akce v Ratíškovicích písm. f) 22.5.2010 20 000 20 000

Palavín, s.r.o. 12.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 16 000 16 000

PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 3 000 3 000

PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 9 360 9 360

PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 43 200 43 200



Pavel Nečas 12.2.2010
Putování po vinařských oblastech 
jižní Moravy

propagace moravského vinařství na Slovensku 
prostřednictvím seminářů písm. d)

květen - červen 
2010 40 000 0

přínos pro 
marketing vína a 
prodej produktů 
neodpovídá 
vynaloženým 
prostředkům na 
realizaci projekt

Práh s.r.o. 12.2.2010

Vinařským krajem aneb putování 
po jižní Moravě, jejích památkách, 
vinohradech a sklípcích - edice 
Genius loci

vydání publikace Vinařským krajem aneb putování po 
jižní Moravě, jejích památkách, vinohradech a sklípcích -
edice Genius loci písm. e) 1.3.-30.4. 2011 315 000 200 000

Regionální muzeum Mělník 12.2.2010 Konference o dějinách vinařství konference o dějinách vinařství v českých zemích písm. d)
duben - květen 
2010 20 000 10 000

Sdružení vinařů JPK-Jistota 
Pavlovické Kvality, o.s. 12.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 15 000 15 000

Sdružení vinařů JPK-Jistota 
Pavlovické Kvality, o.s. 12.2.2010

Kolem horem dolem aneb po 
vinařských tratích na horských 
kolech propagace vinařské cyklostezky písm. e) 4.7.2010 50 000 50000

Sdružení vinařů Velké 
Němčice, o.s. 12.2.2010 Kraj kvetoucí révy otevřené sklepy ve V.Němčicích a Starovicích písm. f) 5.6.2010 50 000 50 000

Vinaři z Kobylí 12.2.2010 Přehlídka vín Modrých hor přehlídka vín Modrých hor písm. b) 1.5.2010 26 000 10 000

Vinaři z Kobylí 12.2.2010
Evropský pohár vin. oblastí v 
Pétangue a eropský košt vín

Evropský pohár vin. oblastí v Pétangue a eropský košt 
vín písm. f) 10.7.2010 56 000 10 000

Vinařství Bukovský s.r.o. 12.2.2010 Firemní propagace Firemní propagace písm. e) 2010 20 000 0

projekt je v 
rozporu se 
směrnicí EU, 
zákonem 
č.321/2004Sb., 
vyhl č. 97/2006 
Sb., jelikož jde o 
propagaci výrobků 
jediného subjektu

Vinné sklepy Valtice, a.s. 12.2.2010 Víno na zdraví vydání knihy - Víno na zdraví písm. e) 23.4.2010 500 000 300000

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 12.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 25 000 25 000

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 12.2.2010 Víno&destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 50 000 50 000

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 12.2.2010 Festival Sedleckých vín přehlídka sedleckých vín písm. f) 5.6.2010 100 000 50 000



Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 12.2.2010 Sedlecké repete 2010 přehlídka sedleckých vín písm. f) 31.7.2010 100 000 50 000

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 12.2.2010 Sedlecké finále 2010 přehlídka sedleckých vín písm. f) 14.8.2010 100 000 50 000

BISENC s.r.o. 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 30 000 30 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 15.2.2010 Den v růžovém - ROSÉ COELI přehlídka růžových vín v D.Kounicích písm. b) 24.4.2010 100 000 50 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 15.2.2010 Turné Krále vín 2010
řízené degustace nejlepších vín ze soutěže  Krále vín 
2010 písm. b)

1.11.-31.12. 
2010 150 000 50 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 15.2.2010 Královské košty prezentace vín v D.Kounicích, praze a Ostravě písm. b) 1.9.-31.10. 2010 300 000 50000

Cech valtických vinařů o.s. 15.2.2010 Dny valtických burčáků vinařská turistika ve Valticích písm. f) 25.-26.9.2010 120 000 20 000

Cech valtických vinařů o.s. 15.2.2010 Valtické vinařské slavnosti Valtické vinařské slavnosti písm. f) 30.-31.7.2010 150 000
Centrum podpory 
marketingového vzdělávání, 
o.s. 15.2.2010 Vinařský institut podpora vzdělávání písm. d)

září, listopad 
2010 950 000 950 000

CZECH-IN s.r.o. 15.2.2010

10th International Nutrition and 
Diagnostics Conference - INDC 
2010 konference v Praze písm. d) 4.-7.9. 2010

100 000 -
150000 25 000

Český archiv vín s.r.o. 15.2.2010 Vinař roku 2010 soutěž vín - Vinař roku 2010 písm. b) 16.8.-20.9. 2010 300 000 50 000

ČZS ZO Práče 15.2.2010 XVI. místní výstava vín XVI. místní výstava vín v Práčích písm. b) 27.3.2010 10 000 10 000

Eko Hnízdo s.r.o. 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 50 000 50 000

Eko Hnízdo s.r.o. 15.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 50 000 50 000

Evropský řád rytířů vína, o.s. 15.2.2010 Rytíři vína 2010 Rytíři vína 2010 na Pálavském vinobraní písm. f) 11.9.2010 39 500 35 000

Flajšinger Jan 15.2.2010 Vinařská stezka Křepice Vinařská stezka Křepice písm. f) polovina března 6 120 6120

HOTEL ZÁMEČEK MIKULOV 
s.r.o. 15.2.2010 Mikulovské vinné trhy 2010 Mikulovské vinné trhy 2010 písm. f) 22.5.2010 50 000 50 000

Hrabal, s.r.o. 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 46 500 46 500

CHATEAU LEDNICE, s.r.o. 15.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 15 000 15 000

CHATEAU LEDNICE, s.r.o. 15.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 25 000 25 000

CHATEAU LEDNICE, s.r.o. 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 25 000 25 000

Jankovič Radek 15.2.2010 Výstava vín v Poštorné 2010 Výstava vín v Poštorné 2010 písm. b) 20.3.2010 10 000 10000

Kofroň production & advetising 
s.r.o. 15.2.2010 Jarovín Rosé 2010 soutěž vín Jarovín Rosé 2010 písm. b) 16.4.-2.5.2010 298 824 200 000

MAMA trading, s.r.o. 15.2.2010 XII. ročník TOP 77 XII. ročník soutěže TOP 77 písm. b) 8.9.2010 150 000 50 000



Maňák Štěpán 15.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4.2010 5 000 5 000

Maňák Štěpán 15.2.2010 Putování za vínem Slovácka 2010 Putování za vínem Slovácka 2010 písm. f) 15.5.2010 10 000 10 000

Maňák Štěpán 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 17 500 17 500

Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně, 
Školní zemědělský podnik 
Žabčice (MZLU) 15.2.2010 Trendy a tradice 2010

národní konference s mezinárodní účastí - Trendy a 
tradice 2010 písm. d) 13.-14.5. 2010 150 000 150 000

Město Mělník 15.2.2010 Mělnické vinobraní Mělnické vinobraní písm. f) 17.-19.9. 2010 300 000 300 000

Mikroregion Porta Bohemica -
sdružení obcí 15.2.2010 Žernosecký košt košt ve Velkých Žernosekách písm. b) 22.5.2010 10 000 10 000

Národní vinařské centrum, 
o.p.s. 15.2.2010

Konference "Moderní trendy 
propagace vína" konference o marketingu ve vinařství konaná v Brně písm. d) 16.6.2010 147 890 147 890

Novosedelské sklepy o.p.s. 15.2.2010 Otevřené sklepy 2010 Otevřené sklepy 2010 v Novosedlích písm. f) 18.9.2010 45 500 45 500

Občanské sdružení  Dobromysl 15.2.2010
Staré hory - konference s degustací 
vín Staré hory - konference s degustací vín v Bořeticích písm. d) 14.5.2010 50 000 20000

Orel jednota Velké Němčice 
o.s. 15.2.2010 Letní ochutnávky vín ve mlýně Letní ochutnávky vín ve V.Němčicích písm. b) 6.8.2010 10 000 10 000
Orel jednota Velké Němčice 
o.s. 15.2.2010 Otevřené sklepy Velké Němčice Otevřené sklepy Velké Němčice písm. f) 29.5.2010 20 000 20 000

Osička Jiří 15.2.2010
II. hodové túlání po Pulgárských 
sklepech otevřené sklepy v Bulharech písm. f) 27.8.2010 10 000 10 000

Popela Stanislav 15.2.2010 Místní výstava vín Místní výstava vín v Perné písm. b) 10 000 10 000

Popela Stanislav 15.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 25 000 25 000

Popela Stanislav 15.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 25 000 25 000

Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu 15.2.2010 Křest Svatomartinských vín Křest Svatomartinských vín v UH. Hradišti písm. f) 11.11.2010 17 400 17 400

Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu 15.2.2010 Na kole Uherskohradišťska 2010 vinařsko-cykloturistická akce na Uherskohradišťsku písm. f)

17.-4. - 2.10. 
2010 42 450 42 450

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 15.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4.2010 15 000 15 000

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 15.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-.5.3. 2010 20 000 20 000

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4.2010 25 000 25 000

Střední odborná škola vinařská 
a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice 15.2.2010 Víno a destiláty 2010 účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 25 000 25 000



Svaz integrované produkce 
hroznů a vína 15.2.2010 BioFach 2010 účast na veletrhu BioFach 2010 písm. a) 17.-20.2. 2010 70 000 0

realizace proběhla 
před rozhodnutím 
Rady Fondu

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína 15.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 50 000 50 000

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína 15.2.2010

Překlad a tisk výstupu z projektu 
ORWINE překlad a tisk výstupu z projektu ORWINE písm. e) 2010 79 000 79 000

Školní statek Mělník 15.2.2010 Nominační výstava vín VO Čechy Nominační výstava vín VO Čechy v Mělníku písm. b) 11.6.2010 100 000 100 000

Uřičář Jiří, Ing. 15.2.2010 Výstava vín Strážnicka Výstava vín Strážnicka písm. b) 27.2.2010 10 000 10 000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 15.2.2010 Mapa viničních uliček Mapa viničních uliček Velkých Bílovic písm. e) 3.10 20 000 20 000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 15.2.2010 Ze sklepa do sklepa 2010 otevřené sklepy "Ze sklepa do sklepa 2010" písm. f) 27.3.2010 100 000 100 000

Veverka Tomáš 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 11 800 11 800

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 15.2.2010 Přehlídka neoveských vín 2010 Přehlídka neoveských vín 2010 písm. b) 1.5.2010 10 000 10 000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 15.2.2010 Moravská v růžovém 2010 přehlídka růžových vín v M.N.Vsi písm. b) 22.4.2010 44 500 44 500

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 15.2.2010 Otevřené sklepy 2010 Otevřené sklepy 2010 v M.N.Vsi písm. f) 5.7.2010 50 000 50 000

VINITORES PALAVIENSIS, 
občanské sdružení 15.2.2010

Léto otevřených sklepů v Pavlově -
propagační kampaň propagační kampaň - otevřené sklepy v Pavlově písm. f) 25.6.-5.9. 2010 45 000 45 000

VINSELEKT Michlovský a.s. 15.2.2010 Víno a kámen Víno a kámen písm. f) staženo

VÚRV, Výzkumná stanice 
vinařská 15.2.2010

Akademická soutěžní výstava ,, O 
pohár Karla IV. akademická soutěžní výstava ,, O pohár Karla IV. písm. b) 3.4.2010 16 450 10000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 15.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 20 000 20 000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 15.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3.2010 50 000 50 000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 50 000 50 000

Žižkovští vinaři 15.2.2010 Výstava vín Výstava vín v Moravském Žižkově písm. b) 20.3.2010 10 000 10 000

Žůrek Stanislav 15.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 32 000 32 000



Abrle Josef Ing. - Pollau 16.2.2010
Propagace a podpora prodeje 
BIOvín v Polsku propagace a podpora prodeje BIOvín v Polsku písm. e) 2.10 8 000 0

projekt je v 
rozporu se 
směrnicí EU, 
zákonem 
č.321/2004Sb., 
vyhl č. 97/2006 
Sb., jelikož jde o 
propagaci výrobků 
jediného subjektu

AVEDON s.r.o. 16.2.2010 Vinařská tržnice Mikulov 2010 Vinařská tržnice Mikulov 2010 při Pálavském vinobraní písm. f) 10.-11.9. 2010 39 000 39000

Belmont, s.r.o. 16.2.2010
Expozice vůně moravských a 
českých vín

Expozice vůně moravských a českých vín na veletrhu 
Víno&destiláty písm. f) 27.-29.4. 2010 55 000 55000

Belmont, s.r.o. 16.2.2010
Mistrovství ČR v rozeznávání vůní 
ve víně

Mistrovství ČR v rozeznávání vůní ve víně při Pálavském 
vinobraní písm. f) 11.-12.9. 2010 300 000 150000

Cech českých vinařů 16.2.2010
Vinařský kalendář VO Čechy pro 
rok 2011 výroba vinařského kalendáře VO Čechy pro rok 2011 písm. e)

květen - červen 
2010 85 000 85000

Czech marketing, s.r.o. 16.2.2010
13. ročník Pardubického festivalu 
víva 13. ročník soutěže Pardubický festival vína písm. b) 27.-28.8. 2010 300 000 50 000

Czech marketing, s.r.o. 16.2.2010 Pardubická vinařská noc Pardubická vinařská noc písm. f) 27.8.2010 100 000 50000

Čech Jan 16.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 9 000 9000

Čech Jan 16.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 30 000 30 000

ČZS ZO Hrušky 16.2.2010 IX. přehlídka vín a sýrů IX. přehlídka vín a sýrů v Hruškách písm. b) 27.3.2010 10 000 10000

ČZS ZO Hrušky 16.2.2010 VII. den otevřených sklepů VII. den otevřených sklepů v Hruškách písm. f) 3.7.2010 50 000 50000

ČZS ZO Prušánky 16.2.2010
Nominační výstava vín Slovácké 
vin. podoblasti Nominační výstava vín Slovácké vin. podoblasti písm. b) 74 000 0

žádost doplněna 
po termínu

ČZS ZO Prušánky 16.2.2010
den otevřených sklepů - ,, K 
Nechorám do sklepa,, den otevřených sklepů v Prušánkách písm. f) 36 000 0

žádost doplněna 
po termínu

Dům kultury Hodonín 16.2.2010 Královský košt vín konání akce Královský košt vín v Hodoníně písm. b) 10.9.2010 30 000 10000

Dům kultury Hodonín 16.2.2010 Svátek vína propagační vinařská akce v Hodoníně písm. f) 11.9.2010 37 500 37500

Grmolec Bronislav 16.2.2010
podpora prodeje - Grmolec -
rodinné vinařství podpora prodeje - Grmolec - rodinné vinařství písm. e) 2010 50 000 0

projekt je v 
rozporu se 
směrnicí EU, 
zákonem 
č.321/2004Sb., 
vyhl č. 97/2006 
Sb., jelikož jde o 
propagaci výrobků 
jediného subjektu

JZD Slušovice s.r.o. 16.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 10 000 10 000

JZD Slušovice s.r.o. 16.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-.5.3. 2010 12 500 12 500



JZD Slušovice s.r.o. 16.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 20 000 20 000

Kočan Michal-MIKO 16.2.2010

Ryby a víno - marketingová 
prezentace - výstava Země 
Živitelka

Ryby a víno - marketingová prezentace na výstavě Země 
Živitelka písm. f) 26.-31.8. 2010 160 000 25000

Město Hustopeče 16.2.2010 Světový duel vín přehlídka vín ze světa i ČR - srovnání vybraných odrůd písm. b) 30.10.2010 81 000 50000

Město Valtice 16.2.2010 Valtické vinobraní 2010 Valtické vinobraní 2010 písm. f) 2.10.2010 100 000 100000

Moravín, svaz mor. vinařů 16.2.2010 Weinparade Poysdorf prezentace vinařství na Weinparade Poysdorf písm. b) 22.5.2010 40 000 40000

NEOKLAS a.s. 16.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 4 000 4 000

NEOKLAS a.s. 16.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 40 000 40 000

Oulehla Luboš Ing. 16.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 15 000 15 000

PPS AGRO a.s. 16.2.2010 Vinex, Víno a destiláty 2010 účast na výstavě Vinex 2010, Víno a destiláty písm. a) 25 000 25 000

Přátelé Achtele o.s. 16.2.2010 Místní výstava vín ve Vlkoši konání místní výstavy vín ve Vlkoši písm. b) 27.3.2010 9 000 9000

Rakušan Vladislav 16.2.2010
Autorské zpracování a vydání 
učebních skript - 3. tituly

Autorské zpracování a vydání učebních skript pro 
Znojemské vinařké lyceum písm. e) 31.8.2010 51 000 10000

ROSENBERG WINERY s.r.o. 16.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 50 000 50 000
Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 16.2.2010

Den otevřených sklepů v 
Hovoranech Den otevřených sklepů v Hovoranech písm. f) 17.7.2010 50 000 50000

Spolek pro muzeum Krumvíř 16.2.2010 Sjezd rodáků a přátel Krumvíře přehlídka vín, vinařská slavnost v Krumvíři písm. f) 11.-13.7. 2010 20 000 20000

Svaz vinařů České republiky 16.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 15 000 15 000

Svaz vinařů České republiky 16.2.2010 Webové stránky
rozšíření, aktualizace webové stránek 
www.vinarskyobzor.cz písm. e) 2010 150 000 150000

Šulcová Hana 16.2.2010 Víno na laguně přehlídka vín v Ústí n./Labem písm. f) 30.4.-1.5. 2010 80 000 0

přínos pro 
marketing vína a 
prodej produktů 
neodpovídá 
vynaloženým 
prostředkům na 
realizaci projekt

Tichý Richard Ing. 16.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 10 000 10 000

TJ Sokol Němčičky 16.2.2010 Víno, turistika, sport vinařská sportovní akce v Němčičkách písm. f) 4.-6.6. 2010 128 000 20000

Ústecká banka vín s.r.o. 16.2.2010 Ústecká přehlídka vín konání Ústecké přehlídky vín písm. b) 26.6.2010 50 000 10000

Vinaři Plzeňska 16.2.2010 7. ročník Hornobřízského vinobraní 7. ročník Hornobřízského vinobraní písm. f) 20 000 0
žádost doplněna 
po termínu

Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 5 000 5 000

Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 22 500 22 500



Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 25 000 25 000

VINAŘSTVÍ WALDBERG 
VRBOVEC s.r.o. 16.2.2010 Vinařské Litoměřice 2010 účast na výstavě Vinařské Litoměřice 2010 písm. a) 16.-17.4. 2010 15 000 15 000

VINAŘSTVÍ WALDBERG 
VRBOVEC s.r.o. 16.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 20 000 20 000

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 16.2.2010 Snoubení vín a sýrů - 3. ročník Snoubení vín a sýrů - 3. ročník - Kutná Hora písm. b) 2010 25 000 25000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 16.2.2010 Májové otevřené sklepy Májové otevřené sklepy 2010 - Velké Pavlovice písm. f) 8.5.2010 50 000 50 000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 16.2.2010 Víno v oranžovém Víno v oranžovém - otevřené sklepy ve V. Pavlovicích písm. f) 3.-.4.7. 2010 50 000 50 000

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 16.2.2010 Dny moravských vín konference o moravských vínech na Floře Olomouc písm. d) 7.-.10.10. 2010 256 000 50000

Znojemský hudební festival 16.2.2010

Haendl, Purcell a číše vína s 
anglickou královnou - Hudební 
festival Hudební festival ve Znojmě písm. f) 9.-25.7. 2010 300 000 100000

BOHEMIA SEKT, a.s. 17.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 20 000 20 000

BOHEMIA SEKT, a.s. 17.2.2010
Trophée Bohemia sekt Sommelier 
ČR 2010 soutěž Trophée Bohemia sekt Sommelier ČR 2010 písm. b)

říjen, listopad 
2010 330 000 300000

ČZS ZO Němčičky 17.2.2010 Výstava vín konání výstavy vín v Němčičkách písm. b) 15.5.2010 10 000 10 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s 
r.o. 17.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 20 000 20 000
CHATEAU BZENEC, spol. s 
r.o. 17.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 20 000 20 000

Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení 17.2.2010 Výstava vín vinařské oblasti Čechy

konání místní výstavy vín vinařské oblasti Čechy na 
zámku Kuks - 8. ročník písm. b) 1.5.2010 18 000 10000

Krist Tomáš 17.2.2010 Víno a destiláty účast na výstavě Víno&destiláty 2010 písm. a) 27.-29.4. 2010 37500 37 500

Krist Tomáš 17.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 37 500 37 500

Nečas Pavel 17.2.2010 Fortifikovaná vína - seminář seminář o fotifikovaných vínech písm. d) 26.11.2010 70400 20000

Prouzová Monika 17.2.2010 Vinobraní v České Třebové konání 7. ročníku tradičního Vinobraní v České Třebové písm. f) 24.-26.9. 2010 100 000 20000

Stávek Jan, Ing. 17.2.2010
propagační letáček - Obecní 
vinařská stezka

propagační letáček - Obecní vinařská stezka v 
Němčičkách písm. e) 2010 18000 0

nevyrovnané 
závazky vůči 
Fondu

Vinaři Újezd 17.2.2010 Výstava vína konání 36. výstava vín v Újezdě písm. b) 24.4.2010 10 000 0
žádost předložena 
po termínu

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 17.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 20 000 20 000

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 17.2.2010 Vinex 2010 účast na výstavě Vinex 2010 písm. a) 2.-5.3. 2010 20 000 20 000



Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel 
podpory (dle 
vyhlášky č. 
97/2006 Sb.) 
- § 1 odst. 1

Termín 
realizace

Výše žádané 
podpory v Kč

Max. výše 
podpory v Kč

Odůvodnění zamítnutí 
žádosti

DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 7.7.2010
Vinobraní Litoměřice - Ostrovní 
festival konání vinobraní v Litoměřicích 2010 písm. f) 24.-25.9.2010 50 000 20000

Masarykova univerzita, Správa kolejí a 
menz 8.7.2010

Mezinárodní konference "Člověk 
a víno" konání konference Člověk a víno v Brně písm. d) 25.11.2010 75 000 50000

Voláková Dana, PhDr. 12.7.2010 Vinařská odyssea
natočení 12dílného pořadu o víně pro 
potřeby TV a DVD písm. e) podzim 2010-11 1 877 500 600000

Město Strážnice 12.7.2010 Strážnické vinobraní 2010 konání vinobraní ve Strážnici 2010 písm. f) 11.9.2010 20 000 20000

ČZS ZO Tasovice 13.7.2010 Výstava   konání místní výstavy v Tasovicích písm. b) 6.3.2011 10 000 10000

VOC ZNOJMO, občanské sdružení 13.7.2010
Projekt na distribuci DVD o VOC 
Znojmo výroba DVD o VOC Znojmo písm. e)

září 2010 -
březen 2011 100 000 50000

ČZS ZO Kobylí 15.7.2010 Výstava vína 26.2. 2011 konání místní výstavy v Kobylí písm. b) 26.2.2011 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice 16.7.2010 Kadet C
realizace dvou kurzů Vinařská akademie I 
- Kadet písm. d)

29.-30.10., 26-
28.11.2010 100 000 50000

Vinařská akademie Valtice 16.7.2010
Rekonstrukce naučné vinařské 
stezky Valtice

zhotovení 19 informačních tabulí Vinařské 
naučné stezky Valtice písm. e) 2010 138 000 80000

Vinné sklepy Roztoky s.r.o. 19.7.2010
HongKong International Wine & 
Spirit 2010 účast na veletrhu v HongKongu písm. a) 4.-6.11.2010 120 000 50000

Víno z Velkých Pavlovic, občanské 
sdružení 19.7.2010

Svatomartinské otevřené sklepy 
2010 - Velké Pavlovice otevřené sklepy ve V.Pavlovicích písm. f) 13.11.2010 50 000 50000

Geronimo Collection, s.r.o. 20.7.2010 Vinobraní v Edenu 2010
prezentace vinařských společností v 
Nákupním centru Eden v Praze písm. b) 25.9.2010 100 000 20000

VOC ZNOJMO, občanské sdružení 20.7.2010

Propagace: Mezinárodní 
přehlídky vín odrůdy 
Veltlínského zeleného

přehlídka vín odrůdy Veltínské zelené ve 
Znojmě písm. b) 4.9.2010 173 500 50000

Geronimo Collection, s.r.o. 20.7.2010 Král vín České republiky 2010

vydání knihy Král vín ČR 2010 obsahující 
informace o vínech a vinařstvích ze 
stejnojmenné soutěže vín písm. e) 1.11.2010 100 000 25000

Víno z Velkých Pavlovic, občanské 
sdružení 21.7.2010 Regiontour 2011 účast na veletrhu Regiontour 2011 písm. a) 13.-16.1.2011 20 000 20000

CZS ZO Vranovice 26.7.2010
Místní výstava vín ve 
Vranovicích výstava vín ve Vranovicích písm. b) 12.3.2011 10 000 10000

ČZS ZO Křepice 26.7.2010 Výstava vín (5.2.2011) výstava vín v Křepicích písm. b) 5.2.2011 10 000 10000

Národopisný soubor Hrozének 26.7.2010
VI. hodová výstava vín v obci 
Bulhary výstava vín v Bulharech písm. b) 28.8.2010 6 750 6750



Vinařská akademie Valtice 26.7.2010 Sommelier 2011/B devítidenní kurz o víně ve Valticích písm. d)
listopad 2010, 
1Q 2011 50 000 50000

Vinařská akademie Valtice 26.7.2010 Sommelier 2011/A devítidenní kurz o víně ve Valticích písm. d)
říjen 2010, 1Q 
2011 50 000 50000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 27.7.2010
Vinobraní 2010 v Ústí nad 
Labem slavnost vinobraní v Ústí nad Labem písm. f) 23.9.2010 20 000 20000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o. 27.7.2010
Svatomartinské 2010 v Ústí nad 
Labem

slavnost svatomartinských vín v Ústí nad 
Labem písm. f) 11.11.2010 40 000 20000

Hana Kňávová 28.7.2010 Moravský vinařský podzim 2010
přehlídka moravských vín spojená s 
ochutnávkou v Brně písm. b) 12.11.2010 50 000 0

přínos pro marketing vína 
a prodej produktů by 
neodpovídal 
vynaloženým 
prostředkům na realizaci 
projektu

Krejčí Marek 28.7.2010 1. Říčanské slavnosti vinobraní slavnosti vína v Říčanech u Prahy písm. f) 18.9.2010 20 000 0

cíl propagace směřuje 
pouze vůči předem 
vymezenému okruhu 
subjektů – výrobců vína

Střední škola hotelová a obchodně 
podnikatelská 29.7.2010

"Těšínská karafa"-regionální 
juniorská sommelierská soutěž

konání sommelierské soutěže v Českém 
Těšíně určené studentům škol s 
gastronomickým zaměřením písm. b) 3.2.2011 25 000 10000

Vinařská akademie Valtice 29.7.2010
Vinařská akademie II - Vinařství 
ČR

konání kurzu o tuzemském vinařství ve 
Valticích písm. d) 19.-21.11.2010 50 000 25000

Sdružení vinařů mikulovské vinařské 
podoblasti 2.8.2010

Nominační výstava vín 
mikulovské vinařské podoblasti

Nominační výstava vín mikulovské 
vinařské podoblasti písm. b) 10.-11.9. 2010 80 000 80000

Grada Publishing, a.s. 2.8.2010

Vydání publikace Pěstování révy 
vinné, podtitul Moderní 
vinohradnictví

vydání publikace pro studenty vinařských 
a vinohradnických oborů VŠ a VOŠ, 
odbornou veřejnost, profesionální vinaře a 
malovinaře písm. e) r.2010 80 000 80000

MIKA CZ, s.r.o. 4.8.2010 Líšeňský sametový košt vín přehlídka vín  písm. b) 17.11.2010 40 000 10000

MIKA CZ, s.r.o. 4.8.2010

Královna vín ČR 2011, Vinum 
Juvenale 2010, Vinum Juvenale 
Praesentatio soutěž a přehlídka vín písm. b) 23.-24.2.2011 700 000 100000

Vinaři Újezd 4.8.2010
Tradiční 37. výstava vín s 
ochutnávkou výstava vín v Újezdě u Brna písm. b) 1.4.2011 10 000 10 000

Vinaři Vrbice 4.8.2010
Označení sklepních lokalit na 
Vrbici Označení sklepních lokalit na Vrbici písm. e) 15.11.2010 47 520 47520

Moravsko-český hrozen, s.r.o. 4.8.2010

Meziinárodní festival televizních 
a rozhlasových pořadů o 
gastronomii Znojemský hrozen 
2010

sommelierská soutěž, festivalový vlak 
vinohradnickými oblastmi a další aktivity v 
rámci festivalu písm. f) 14.-17.9.2010 250 000 120000

Národní zemědělské muzeum Praha 5.8.2010
Letenská husa a košt 
svatomartinského vína 2010 oslava svatomartinských vín písm. f) 13.-14.11.2010 20 000 5000



Válka Karel, Ing. 6.8.2010 Go/Regiontour 2011 účast na veletrhu písm. a) 1.1.2011 15000 15000

ČZS ZO Šitbořice 6.8.2010 46. místní výstava vín místní výstava vín písm. b) 24.4.2011 10 000 10 000

Rychtařík Petr - Vinařství 6.8.2010
7. ročník ochutnávky českých vín 
ve Slaném místní výstava vín písm. b) 2.4.2011 10 000 10 000

Vinselekt Michlovský a.s. 6.8.2010
Mezinárodní soutěž vín 
Sauvignon Forum 2011

Mezinárodní soutěž vín Sauvignon Forum 
2011 písm. b) 300 000 300000

Kulturní a vzdělávací středisko "U Tří 
kohoutů" příspěvková organizace 6.8.2010 Slavnosti vína Brno prezentace vinařských společností v Brně písm. f) 15.-19.9.2010 120 000 0

Žadatel ve svém projektu 
požadoval úhradu 
nákladů které nejsou 
v souladu s rozsahem 
činností, na které je 
poskytována podpora

Vinařství LAHOFER, a.s. 9.8.2010
Nominační soutěž vín znojemské 
podoblasti

Nominační soutěž vín znojemské vinařské 
podoblasti písm. b)

srpen - říjen 
2010 100 000 57500

Josef Šmukař 9.8.2010

Putování za písničkou -
svatomartinské víno ( z 
televizního cyklu o lidové 
muzice)

realizace televizního pořadu o 
svatomartinském víně písm. e) listopad 2010 72 000 30000

Karlštejnské kulurní sdružení 9.8.2010 Slavnost svatomartinských vín
ochutnávka svatomartinských vín v 
Karlštejně písm. f) 11.11.2010 15 000 15000

Karlštejnské kulurní sdružení 9.8.2010 XIV. Karlštejnské vinobraní slavnost vinobraní na Karlštejně písm. f) 25.-26.9. 2010 300 000 50000

Znojemský regionální rozvoj, o.p.s. 10.8.2010

Propagace znojemských vín na 
mezinárodním veletrhu 
cestovního ruchu Regiontour 
2011

účast znojemských vinařů na veletrhu 
Go/Regiontour 2011 písm. a) 13.-16.1.2011 50 000 50000

ČZS ZO Tvrdonice 10.8.2010

Místní výstava vín - 26.2.2011 
konaná v sále Dělnického domu, 
začátek v 13,00 hod místní výstava vín v Tvrdonicích písm. b) 26.2.2011 10 000 10000

Mojmír Baroň 10.8.2010 Enologický kroužek - 2010/2011 školení pro studenty ZF MZLU písm. d) 2010-2011 48 000 20000

VOC ZNOJMO, občanské sdružení 10.8.2010

Projekt na konání seminářů: 
Podpora konzumace vína odrůdy 
Veltlínského zeleného a vliv na 
zdraví člověka seminář ve Znojmě písm. d) 4.9.2010 50 000 50000

FRMOL s.r.o. 10.8.2010 In Vino Veritas
výroba televizního cyklu o víně pro 
Českou televizi písm. e) 2011-2012 9 009 000 0

výše požadovaných 
prostředků na realizaci 
projektu neodpovídá jeho 
přínosu pro marketing 
vína a prodej produktů 
dle ust. § 31 odst. 4 
zákona



Mojmír Baroň 10.8.2010 Aroma vína výroba vzorníku Aroma vína písm. e) 1.9.2011 20 000 0

projekty s obdobným 
cílem a obsahem byly již 
dříve zrealizovány jinými 
subjekty

ČZS ZO Tvrdonice 10.8.2010

Svěcení mladých vín s 
ochutnávkou - 26.12.2010 od 
15,00 hod na Slovácké chalupě slavnost svěcení vín v Tvrdonicích písm. f) 26.12.2010 5 000 5000

Kulturní a informační centrum Ivančice 10.8.2010
17. slavnosti chřestu 2011 -
ochutnávka moravských vín

prezentace vinařů v rámci slavností 
chřestu písm. f) 20.21.5.2011 20 000 20000

Vinum Bonum Moraviae vinaři 
Moutnice 11.8.2010

12. výstava archivních vín v 
Moutnicích výstava archivních vín jižní Moravy písm. b) 4.12.2010 50 000 10000

Vinaři brněnské oblasti - sdružení 
vinařů 11.8.2010

Porovnání vlivů metod ochrany 
vinic na množství a kvalitu vína

seminář pro vinaře a Jihomoravská 
výstava vín písm. b), d) 25.2.2011 109 000 30000

Svaz integrované a ekologické 
produkce hroznů a vína - EKOVÍN 11.8.2010

Mezinárodní vinařská a 
vinohradnická konference Vino 
Envi konání tradiční konference v Mikulově písm. d) 4.-5.11.2010 150 000 150000

Vinařský spolek "sv.Michal"-Bohutice 11.8.2010

Beseda a školení o vadách a 
chorobách mladých vín vč. 
poradenství malovinařů školení vinařů písm. d) 29.12.2010 12 000 0

přínos pro marketing vína 
a prodej produktů by 
neodpovídal 
vynaloženým 
prostředkům na realizaci 
projektu

Svaz integrované a ekologické 
produkce hroznů a vína - EKOVÍN 11.8.2010 Výroba propagačních materiálů

propagační materiály pro výrobce vína v 
kvalitě bio písm. e) 2010-11 136 950 136950

Svaz integrované a ekologické 
produkce hroznů a vína - EKOVÍN 11.8.2010

Vytvoření a tisk směrnic 
ekologické produkce hroznů pro 
rok 2010

Vytvoření a tisk směrnic ekologické 
produkce hroznů pro rok 2010 písm. e) 2010-11 60 000 60000

ORIONREAL, spol. s r.o. 11.8.2010
Svatomartinská vína v projektu 
Austerlitz prezentace svatomartinských vín písm. f) 11., 13.11.2010 89 500 15000

Svazek obcí Modré Hory 11.8.2010
III. Ročník putování za burčákem 
po Modrých Horách písm. f) 11.9.2010 20 000 20000

Vinum Bonum Moraviae vinaři 
Moutnice 11.8.2010

Svěcení vína k sv. Janu evang. -
Moutnice 2010 slavnost svěcení vína písm. f) 28.12.2010 5000 5000

ČZS ZO Krumvíř 12.8.2010 Výstava vín 2011 místní výstava vín písm. b) 12.3.2011 10 000 10 000

Vydavatelství Ing. Petr Baštan 12.8.2010
Kniha Kuchařka moravských 
vinařek

rozšířené vydání kuchařky moravských 
vinařek písm. e) r.2010 190 000 5000

Centrum volného času Hustopeče 12.8.2010 Svatomartinské slavnosti 2010 Svatomartinské slavnosti 2010 písm. f) 13.11.2010 85 000 50000

TWENTYFOURSEVEN Promotions, 
s.r.o. 12.8.2010

Festivaly JAZZFESTBRNO 2011 
a HRADOLOGIE 2011

propagace značky Vína z Moravy v rámci 
festivalů JAZZFESTBRNO 2011 a 
HRADOLOGIE 2011 písm. f)

28.4.-3.5. 2011, 
červen-září 
2011 2 000 000 0

předložený projekt 
nenaplňuje zákonem 
vymezený účel 



poskytování podpor

ČZS ZO Želešice 13.8.2010 Místní výstava vín Želešice výstava vín v Želešicích písm. b) 16.4.2011 10 000 10 000

FORUM MORAVIUM 13.8.2010
Promenáda červených vín 2009 
- 6. ročník soutežní přehlídka červených vín písm. b) 27.-28.11.2010 100 000 50000

Hradecký pohár vína, občanské 
sdružení 13.8.2010 Hradecký pohár vína 2010 

4. ročník mezinárodní soutěžní výstavy 
vín v Hradci Králové písm. b) 11.9.2010 60 000 50000

Jobová Růžena 13.8.2010
Kateřinská přehlídka 
ročníkových přívlstkových vín přehlídka vín písm. b) 20.11.2010 41 500 10000

Víno Rakvice s.r.o. 13.8.2010 Kateřinská výstava mladých vín výstava vín v Rakvici písm. b) 19.11.2010 10 000 10 000

MORAVÍN, svaz moravských vinařů 13.8.2010

Odborné semináře k aktuálním  
otázkám ve vinohradnictví a 
vinařství

tradiční 3denní semináře pro vinaře v 
Kobylí písm. d) 25.-27.1.2011 280 000 150000

MORAVÍN, svaz moravských vinařů 13.8.2010
Smyslové vnímání a hodnocení 
vín II odborné semináře o hodnocení vín písm. d) 4.-9.11. 2010 72 000 50000

Národní vinařské centrum, o.p.s. 13.8.2010
Proškolování a hodnocení 
degustátorů vín školení degustátorů vín ve Valticích písm. d) 2010 113 600 50000

VINOTEL, s.r.o. 13.8.2010
Moderní a historické trendy ve 
vinařství

odborná přednáška a degustace vín v 
Degustační galerii Pálava v Mikulově písm. d), f) 12.-13.11.2010 150 000 0

přínos pro marketing vína 
a prodej produktů by 
neodpovídal 
vynaloženým 
prostředkům na realizaci 
projektu

Šmerda Pavel, Ing., psSoft 13.8.2010

Propagace vín zatříděných v 
systému VOC v existujících 
internetových prezentacích

Propagace vín zatříděných v systému 
VOC v existujících internetových 
prezentacích písm. e) 1.3.2011 47 600 0

projekty s obdobným 
cílem a obsahem, tj. 
propagační aktivity VOC 
ZNOJMO byly již dříve 
zrealizovány sdružením 
VOC ZNOJMO

Vinitores Palaviensis 13.8.2010
Léto otevřených sklepů 
v Pavlově – propagační kampaň dotisk propagační brožury písm. e) 2010 45 000 20000

Klub přátel vína v Jaroměři 13.8.2010 Vinobraní Kuks - 4.ročník slavnost vinobraní na Kuksu písm. f) 11.9.2010 100 000 100000

Město Židlochovice 13.8.2010
Slavnosti burčáku 2010 -
Židlochovice vinařské slavnosti v Židlochovicích písm. f) 25.9.2010 8 000 8000

MORAVÍN, svaz moravských vinařů 13.8.2010

Prezentace vinařství a 
vinohradnictví ČR v zahraničí v 
rámci "Dnů České republiky"

prezentace v Moerfelden-Walldorf v 
Německu písm. f) 12.-13.11.2010 55 000 55000

RUBIKON spol. s r.o. 13.8.2010 Advent na vinici
prezentace ledových a slámových vín ve 
Svatováclavské vinici v Praze písm. f) prosinec 2010 250 000 0

účel a předmět projektu, 
tj. podpora prodeje a 
marketing produktů, je již 
realizován RUBIKON spol. s r.o. 13.8.2010 Svatováclavské vinobraní 2010

3. ročník slavností vinobraní ve 
Svatováclavské vinici v Praze písm. f) září 2010 300 000 0



RUBIKON spol. s r.o. 13.8.2010 Svatomartinské slavnosti 2010
3. ročník slavností mladých vín ve 
Svatováclavské vinici v Praze písm. f) 11.-14.11.2010 220 000 0

prostřednictvím plnění 
smlouvy o spolupráci 
uzavřené mezi Fondem a 
společností RUBIKON 
spol. s r.o.

CHATEAU LEDNICE, s.r.o. 16.8.2010 Go/Regiontour 2011 účast na veletrhu Go/Regiontour 2011 písm. a) leden 2011 15 000 15 000

CHATEAU LEDNICE, s.r.o. 16.8.2010 Holiday World 2011 účast na veletrhu Holiday World 2011 písm. a) únor 2011 15 000 15 000

ČZS ZO Křepice 16.8.2010 Vítání mladého vína prezentace mladých vín v Křepicích písm. b) 19.11.2010 10 000 10 000

ČZS ZO Velké Němčice 16.8.2010

Místní výstava vín, spojená s 
ostatkovou zábavou, dne
6.3.2011 výstava vín ve Velkých Němčicích písm. b) 6.3.2011 10 000 10 000

Vinařské sdružení Klentnice, o.s. 16.8.2010
Mikulášská výstava vín v 
Klentnici výstava vín v Klentnici písm. b) 11.12.2010 10 000 10 000

Aliance vinařů V8, o.s. 16.8.2010 Projekt - Školení vinařů na ČTK mediální školení pro vinaře písm. d) leden 2011 119 000 50000

Vinařství U Kapličky s.r.o. 16.8.2010
Cyklus odborných seminářů v 
areálu Vinařství U Kapličky dvoudenní kurzy pro vinaře písm. d)

leden, březen 
2011 598 000 0

projekt se stejným cílem 
a ve stejném termínu je 
již realizován jiným 
subjektem

Vinařství U Kapličky s.r.o. 16.8.2010 Srovnávací degustace degustace v 25 vinotékách písm. d)
září 2010-
březen 2011 299 000 50000

Asociace sommeliérů ČR 16.8.2010

Instruktážní DVD pro vinaře, 
restaurace a hotely. Prezentace 
a servis vína z Čech a Moravy

Instruktážní DVD pro vinaře, restaurace a 
hotely písm. e) 2010 287000 0

předložený projekt není 
dostatečným způsobem 
rozpracován a není tak 
zajištěno splnění 
ustanovení § 31 odst. 4 
písm. a) zákona č. 
321/2004 Sb

Podhůrský Zdeněk 16.8.2010
Uvař co umíš, ochutnej co 
můžeš

44-dílný cyklus o snoubení vín a pokrmů 
na TV Public písm. e) 2010-11 440 000 440000

Svazek znojemských vinařských obcí 
Daníž 16.8.2010

Reklamní bannery pro členské 
obce SZVO Daníž 37 bannerů vinařských obcí písm. e) 2010 111000 0

účel a předmět projektu, 
tj. propagace vinařských 
obcí sdružených ve 
sdružení Daníž, byl již 
dostatečně naplněn 
realizací projektů 
žadatele, které již byly 
v minulosti Vinařským 
fondem podpořeny

Vinařství U Kapličky s.r.o. 16.8.2010 Naučná cyklostezka Zaječí
naučná vinařská cyklostezka v katastru 
obce Zaječí písm. e) 2010-11 200 000 20000

ČZS ZO Velké Němčice 16.8.2010 Martinské svěcení vín přednáška, ochutnávka mladých vín písm. f) 13.11.2010 5 000 5000



FTM Communications, s.r.o. 16.8.2010 Brno Slow Food Festival 2011 spojení jídla a vína, prezentace, Brno písm. f) 2011 150000 0

projekt nenaplňuje 
zákonem vymezený účel 
poskytování podpor

KLUBKO 55 s.r.o. 16.8.2010 Víno a škvarky
propagační akce v Kladně zaměřená na 
víno a škvarky písm. f) 25.9.2010 50000 20000

Kulturní zařízení Města Roudnice nad 
Labem, p.o. 16.8.2010

Roudnické slavnosti vinobraní 
2010 slavnost vinobraní v Roudnici nad Labem písm. f) 20 000 20000

Městys Moravská Nová Ves 16.8.2010 Vinobraní 2010  slavnost vinobraní v M.N.Vsi písm. f) 11.9.2010 20000 20000

OBNOVA VINAŘSTVÍ NA 
ČÁSLAVSKU 16.8.2010 Vinobraní v Čáslavi slavnost vinobraní v Čáslavi písm. f) 25 000 20000

Vinařský spolek Nový Poddvorov 16.8.2010
Den otevřených sklepů v Novém 
Poddvorově otevřené sklepy v N.Poddvorově písm. f) 25.7.2011 17 000 17000

Vinařský spolek v M.N.Vsi 16.8.2010
Mladá vína ročníku 2010 v 
M.N.Vsi slavnost mladých vín písm. f) 6.11.2010 24000 0

termín realizace projektu 
žadatele je v rozporu 
s marketingem 
Svatomartinské 

Pazderka Vojtěch 17.8.2010
Propagace a podpora prodeje 
vína na veletrhu Go-Regiontour účast na veletrhu Go/Regiontour 2011 písm. a) 13.-16.1.2011 10000 10000

Místní vinařský spolek Moravín 17.8.2010
Výstava vína mikulovské 
vinohradnické podoblasti prezentace vín vinařů z Mikulovska písm. b) 12.3.2011 50000 32500

SK Kostelec o.s. 17.8.2010

Podpora úhrady nákladů 
vynaložených na pronájem 
prostor pro konání výstavy vín a 
její propagaci dle ust. § 1 odst. 1 
a 2 písm. b) vyhlášky č. 97/2006 
Sb. na 14. výstavy vín v Kostelci výstava vín v Kostelci písm. b) 12.3.2011 10000 10000

Václavík Tomáš, Mgr. 17.8.2010
Soutěž Česká biopotravina roku 
2010 - kategorie biovíno pořádání soutěže biovín v Praze písm. b)

říjen 2010 -
březen 2011 20000 10000

Klub přátel vína v Jaroměři 17.8.2010
Večer s prof. Vilémem Krausem 
- pocta velkému vinaři seminář v Jaroměři písm. d) 29.12.2010 30000 30000

Linhart Jaromír, Ing. 17.8.2010 Vádemécum vína počtvrté
cyklus přednášek spojených s degustací 
ve Znojmě písm. d) 2010-11 132000 30000

Stávek Jan, Ing. 17.8.2010 Enologický kroužek  
enologický kroužek pro studenty ČZU 
Praha písm. d) 2010-11 48000 20000

TENIS-PÁLAVA, a.s. 17.8.2010
Propagační materiál - vinotéka 
HK

publikace o vinařstvích zastoupených ve 
vinotéce Hotelu Kurdějov písm. d) 2010 20000 0

přínos pro marketing vína 
a prodej produktů by 
neodpovídal 
vynaloženým 
prostředkům na realizaci 
projektu

TENIS-PÁLAVA, a.s. 17.8.2010 Seminář o víně
přednáška a degustace vín pro manažery 
a majitele firem písm. d) 29.9.2010 50000 0

TENIS-PÁLAVA, a.s. 17.8.2010
Seminář o marketingu prodeje 
vína seminář pro vinaře v Kurdějově písm. d) 6.10.2010 50000 0



O.s. VOC Modré hory 17.8.2010
Tištěný materiál Vinice regionu 
Modré hory

propagační tiskovina regionu "Modré 
hory" písm. e) 2011 20000 20000

ČZS ZO Němčičky 17.8.2010 Vinařský den Němčičky otevřené sklepy v Němčičkách písm. f) 28.8.2010 50000 50000

FABES, s.r.o. 17.8.2010 Svatomartinské víno v Jihlavě slavnost svatomartinských vín v Jihlavě písm. f) 11.11.2010 20000 0

poskytnutí podpory 
žadateli by vzhledem 
k efektivitě 
vynakládaných 
prostředků dle ust. § 31 
odst. 4 zákona č. 
321/2004 Sb. nebylo 
účelné

Prague Wine Festival, s.r.o. 17.8.2010 Prague Wine Festival
open-air festival, prezentace vín na 
Slovanském ostrově v Praze písm. f) 17.-19.9.2010 1000000 20000

O.s. VOC Modré hory 17.8.2010
Poradenské služby pro VOC 
Modré hory poradenské služby pro založení VOC písm. g) 2011 150000 80000

ČZS ZO Ořechov 18.8.2010 Výstava vín Ořechov 2011 místní výstava vín v Ořechově u Brna písm. b) 24.4.2011 10000 10000

Občanské sdružení Matice 
velehradská 18.8.2010

Cisterciácká pečeť - 4. ročník 
mezinárodní soutěže a výstavy 
mešních a košer vín soutěž vín na Velehradě písm. b) 20.11.2010 40500 33000

Bakchantky, spolek moravských 
vinařek 18.8.2010

Seminář Teorie a praxe 
hodnocení vín seminář pro veřejnost v Židlochovicích písm. d)

leden, únor 
2011 15000 0 žádost podána po 

termínuTISK PÁLKA, s.r.o. 18.8.2010 Degustační příručka editace Degustační příručky vyd. r. 2008 písm. e) 2011 36000 0



Rok 2011

Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel podpory 
(dle vyhlášky 
č. 97/2006 
Sb.)

Termín 
realizace

Výše žádané 
podpory v Kč Max. výše 

podpory v 
Kč

Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

K.A.H.A.N. 4.1.2011 Cuvée 2011 Ostrava soutěž a výstava vín písm. b) 18.4.2011 50000 20000,00

Milovníci dobrého vína Telnice, 
o.s. 4.1.2011 10. výstava vína v Telnici výstava vín v Telnici písm. b) 19.3.2011 10000 10000,00

Vinařský spolek Olbramovice, 
o.s. 4.1.2011 Výstava vín výstava vín v Olbramovicích písm. b) 7.5.2011 10000 10000,00

Vinařský spolek Olbramovice, 
o.s. 4.1.2011 Burčákobraní slavnost vinobraní v Olbramovicích písm. f) 27.8.2011 8 000 0,00

nulové náklady na 
propagaci

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 4.1.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.-4.3.2011 10000 3600,00

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 4.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a) 26.-28.4.2011 15000 15000

ČZS ZO Dolní Věstonice 10.1.2011 Výstava vína Výstava vín v D. Věstonicích písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10000,00

Místní vinařský spolek Moravín 10.1.2011 Mladé víno odchází vinařská slavnost v Mikulově písm. f) 20.5.2011 5 000,00   3000,00

Místní vinařský spolek Moravín 10.1.2011 Svěcení mladého vína 2011 vinařská slavnost v Mikulově písm. f) 11.11.2011 5 000,00   2000,00

Místní vinařský spolek Moravín 10.1.2011 Zarážení hory a degustace vína vinařská slavnost v Mikulově písm. f) 12.-13.8.2011 10 000,00   2000,00

VOC Znojmo, o.s. 10.1.2011 Festival vína VOC Znojmo prezentace a propagace vín VOC ve Znojmě písm. f) 8.5.2011 330 000,00   300000,00

Lacina Jaroslav 11.1.2011 Místní výstava vín výstava vín v M. Písku písm. b) 8.5.2011 10 000,00   10000,00

MITRENGA a.s. 11.1.2011
Prezentace tuzemských vín jižní 
Moravy na severovýchodě Moravy

Prezentace vín jižní Moravy v oblasti 
Českého Těšína písm. f) 31.3.2011 20 000,00   0,00

nízký přínos pro 
marketing, podpora 
jediného subjektu

Soare sekt a.s. 12.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

Spolek zahrádkářů Palánek 13.1.2011 Výstava vín výstava vín ve Ždánicích písm. b) 30.4.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Dolní Kounice 14.1.2011 Výstava vín výstava vín v D.Kounicích písm. b) 19.3.2011 6 600,00   6600,00

ČZS ZO Horní Bojanovice 14.1.2011 Výstava vín výstava vín v H.Bojanovicích písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Horní Bojanovice 14.1.2011 Hornobojanovské vinobraní Hornobojanovské vinobraní písm. f) 3.9.2011 20 000,00   20000,00

Město Dolní Kounice 17.1.2011 Svatogothardské vinařské slavnosti vinařská slavnost v D.Kounicích písm. f) 7.5.2011 20 000,00   10000,00

Mikulečtí vinaři 18.1.2011 Místní výstava vín Mikulčice výstava vín v Mikulčicích písm. b) 9.4.2011 10 000,00   10000,00

Mikulečtí vinaři 18.1.2011 Víno a burčák z otevřených sklepů otevřené sklepy v Mikulčicích písm. f) 27.8.2011 20 000,00   10000,00

Búdy Mutěnice o.s. 19.1.2011
Den otevřených sklepů v 
Mutěnicích otevřené sklepy v Mutěnicích písm. f) 16.4.2011 40 000,00   40000,00

Geronimo Collection, s.r.o. 19.1.2011 Výroba knihy Král vín ČR 2011 Vydání knihy Král vín ČR 2011 písm. e) 9.11 100 000,00   20000,00

Geronimo Collection, s.r.o. 19.1.2011 Vinobraní ve Futuru 2011 - Ostrava
prezentace vinařů a vín v nákupním centru 
Futurum v Ostravě písm. f) 17.9.2011 100 000,00   50000,00



Geronimo Collection, s.r.o. 19.1.2011 Vinobraní v Edenu 2011 - Praha
prezentace vinařů a vín v nákupním centru 
Eden v Praze písm. f) 24.9.2011 100 000,00   50000,00

PAVLOF s.r.o. 19.1.2011 Přes tři sklepy III. ročník vinařská turistika v okolí Pavlova písm. f) 7.5.2011 50 000,00   0,00
předem určená 
prezentovaná vinařství

PAVLOF s.r.o. 19.1.2011 Vinařská stezka VIII. ročník vinařská turistika v okolí Pavlova písm. f) 17.9.2011 50 000,00   20000,00

ARCIBISKUPSKÉ zámecké 
víno Kroměříž, s.r.o. 20.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a) 26.-28.4.2011 25 000,00   25000,00

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 20.1.2011

Přednáška - Hádaly se Šobes s 
Lampelberkem aneb Historie a 
současnost vinařství na Znojemsku seminář o vinařství na Znojemsku písm. d) 3.11 9 200,00   6800,00

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 20.1.2011
Den otevřených sklepů v 
Jaroslavicích 2. ročník

Den otevřených sklepů v Jaroslavicích 2. 
ročník písm. f) 6.8.2011 20 000,00   20000,00

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 20.1.2011 Svěcení vína slavnost svěcení vína v Jaroslavicích písm. f) 12.11 4 950,00   2000,00

Kočan Michal-MIKO 20.1.2011 Seminář - Víno a zdraví životní styl Seminář - Víno a zdraví životní styl písm. d) 23.3.2011 30 000,00   0,00
nízký přínos pro 
marketing

Kočan Michal-MIKO 20.1.2011
8. národní přehlídka - sýry a víno 
Prachatice přehlídka sýrů a vína v Prachaticích písm. b) 10.-11.6.2011 50 000,00   30000,00

Dubničová Helena 21.1.2011 Rozhlasový pořad Sklípek Rozhlasový pořad Čro Praha o víně písm. e), f) 0,00 neúplná žádost

Maděřič Ludvík 21.1.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 10 000,00   3600,00

Maděřič Ludvík 21.1.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 6 000,00   6000,00

Maděřič Ludvík 21.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a) 26.-28.4.2011 30 000,00   30 000,00   

Baláž Jan 24.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 14 400,00   14400,00

Palavín, s.r.o. 24.1.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 15 000,00   3600,00

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. 24.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 30 000,00   30 000,00   

Zemědělská a.s. Čejkovice 24.1.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 11 954,50   0,00 totožná žádost

Zemědělská a.s. Čejkovice 24.1.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 4 000,00   4 000,00   

Zemědělská a.s. Čejkovice 24.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 20 000,00   20 000,00   

ČZS ZO Vacenovice 25.1.2011 Místní výstava vín výstava vín ve Vacenovicích písm. b) 12.3.2011 10 000,00   10000,00

Šabata Vladimír  Ing. 25.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 15 000,00   15 000,00   

ČZS ZO Velké Pavlovice 26.1.2011 Výstava vín výstava vína písm. b) 16.4.2011 10 000,00   10 000,00   

ČZS ZO Žeravice 26.1.2011 40. výstava vín Žeravice výstava vína písm. b) 26.2.2011 9 500,00   9500,00

Orel jednota Brno-Obřany 26.1.2011 Výstava vína v Brně Obřanech výstava vína písm. b) 13.3.2011 4 400,00   4400,00



PATRIA Kobylí, a.s. 26.1.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 3.2.2011 9 360,00   3600,00

PATRIA Kobylí, a.s. 26.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 43 200,00   43 200,00   

Svazek obcí Modré Hory 26.1.2011
Májové putování po Modrých 
horách 2011 vinařská turistika na Velkopavlovicku písm. f) 21.5.2011 20 000,00   20000,00

Svazek obcí Modré Hory 26.1.2011
IV. ročník putování za burčákem po 
Modrých Horách 2011 vinařská turistika na Velkopavlovicku písm. f) 10.9.2011 20 000,00   20000,00

Volařík Miroslav Ing. 26.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a) 26.-28.4.2011 25 000,00   25 000,00   

Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o. 27.1.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a) 26.-28.4.2011 30 000,00   30 000,00   

ČZS ZO Viničné Šumice 28.1.2011 XX. výstava vín 2011 výstava vín písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10 000,00   

ČZS ZO Čejč 31.1.2011 Místní výstava vín v Čejči výstava vín písm. b) 5.3.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Čejč 31.1.2011 Otevřené sklepy v Čejči otevřené sklepy písm. f) 13.8.2011 20 000,00   20000,00

Blafka Jiří 1.2.2011 Táborský festival vína prezentace vinařů v Táboře písm. b) 26.3.2011 47 500,00   0,00
nízký přínos pro 
marketing

Blafka Jiří 1.2.2011

Výstava fotografií K. Soukupa s 
názvem Rok vinaře aneb letem 
světem s vínem - pořádaná v rámci 
Táborského festivalu vína

Výstava fotografií o víně pořádaná v rámci 
Táborského festivalu vína písm. b)

10.3. -10.4. 
2011 10 000,00   0,00

účel podpory 
neodpovídá vyhlášce

Computer Press, a.s. 1.2.2011 Nová encyklopedie révy vinné
vydání encyklopedie révy vinné (doc. 
Pavloušek) písm. e) podzim 2011 95 000,00   0,00

existence obdobných 
publikací

ČZS ZO Dobšice 1.2.2011 21. ročník výstavy vín výstava vín písm. b) 23.4.2011 7 500,00   7500,00

ČZS ZO Hlohovec 1.2.2011 Velikonoční výstava vín výstava vín písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10000,00

Mikroregion Porta Bohemica -
sdružení obcí 1.2.2011 Žernošecký košt 2011 výstava vín ve Velkých Žernosekách písm. b) 21.5.2011 10 000,00   10000,00

Obec Kobylí 1.2.2011 Zarážení hory slavnost zarážení hory v Kobylí písm. f) 27.8.2011 25 000,00   10000,00

Slovácký krůžek Charvátčané 1.2.2011 Místní výstava vín výstava vín v Charvátské Nové Vsi písm. b) 2.4.2011 10 000,00   10000,00

Asociace sommelierů ČR 2.2.2011
Instruktážní DVD pro vinaře, 
restaurace a hotely Instruktážní DVD o víně a sommelierství písm. e) 2011 450 000,00   0,00

stejný projekt již 
předložen v r. 2010

Asociace sommelierů ČR 2.2.2011 Svátky jara v Paříži prezentace a hodnocení vín v Paříži písm. f)
23.-24.3. 
2011 280 000,00   127000,00

Evropský řád rytířů vína, o.s. 2.2.2011 Rytíři vína 2011 slavnost řádu Rytíři vína 2011 v Mikulově písm. f)
20.8.-
30.9.2011 39 500,00   20000,00

JZD Slušovice s.r.o. 2.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 40 000,00   0,00

nevyrovnané závazky 
vůči Fondu

Marcinčák Petr, Ing. 2.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Novosedelské sklepy o.p.s. 2.2.2011 Otevřené sklepy Novosedly 2011 otevřené sklepy písm. f) 17.9.2011 73 125,00   50000,00

Orionreal s.r.o. 2.2.2011
Mezinárodní výstava vín Grand Prix 
Austerlitz přehlídka vín v Brně písm. b) 13.8.2011 200 000,00   40000,00



Sdružení dobšických vinařů 2.2.2011 Putování po dobšických sklípcích otevřené sklepy v Dobšicích písm. f) 19.2.2011 40 000,00   0,00
akce proběhla před 
rozhodnutím Rady

Sdružení dobšických vinařů 2.2.2011 Dobývání dobšických sklepů otevřené sklepy v Dobšicích písm. f) 9.7.2011 50 000,00   20000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 2.2.2011 Kadet A kurz o víně a vinařství Kadet A písm. d)
18.-20.3., 1.-
3.4. 2011 30000/kurz 30000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 2.2.2011 Kadet C kurz o víně a vinařství Kadet C písm. d)
19.-21.8. 
2011 30 000,00   30000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 2.2.2011 Sommelier 2011/D kurz o víně a vinařství Sommelier 2011/D písm. d)
19.-22.4., 3.-
7.10.2011 30 000,00   30000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 2.2.2011 Sommelier 2011/C kurz o víně a vinařství Sommelier 2011/C písm. d)
22.-25.3., 5.-
9.9. 2011 30 000,00   30000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 2.2.2011 Kadet B kurz o víně a vinařství Kadet B písm. d)
27.-29.5., 3.-
5.6. 2011 30000/ kurz 30000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 2.2.2011 Vinařská akademie II - Vinařství ČR kurz Vinařská akademie II - Vinařství ČR písm. d) 8.-10.4. 2011 30 000,00   30000,00

Vinařský spolek Chrlice 2.2.2011 20. výstava vín výstava vín v Chrlicích písm. b) 12.3.2011 10 000,00   10000,00

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 2.2.2011 Snoubení vín a sýrů - 4. ročník výstava vín a sýrů v Kutné Hoře písm. b) 2011 25 000,00   10000,00

Cech kyjovských vinařů 3.2.2011 5. ročník galerie rulandských vín výstava vín v Kyjově písm. b) 13.8.2011 50 000,00   20000,00

HOTEL ZÁMEČEK MIKULOV 
s.r.o. 3.2.2011 Mikulovské vinné trhy 2011 vinařská slavnost v Mikulově písm. f) 21.5.2011 50 000,00   10000,00

Střední odborná škola vinařská 
a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice 3.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 15 000,00   3600,00

Střední odborná škola vinařská 
a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice 3.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)

26.-28.4. 
2011 25 000,00   25 000,00   

BLACK POINT spol. s.r.o. 4.2.2011 Den v růžovém prezentace růžových vín písm. b) 7.4.2011 100 000,00   0,00

BLACK POINT spol. s.r.o. 4.2.2011 Královské košty prezentace vín ze soutěže Král vín 2011 písm. b)
1.9. - 31.10. 
2011 200 000,00   50000,00

BLACK POINT spol. s.r.o. 4.2.2011 Turné Krále vín 2011 prezentace vín ze soutěže Král vín 2011 písm. b)
10.10.-31.12. 
2011 150 000,00   10000,00

BLACK POINT spol. s.r.o. 4.2.2011 Král vín 2011 soutěž vín Král vín 2011 písm. b)
27.-28.8. 
2011 200 000,00   150000,00

ČZS ZO Hrušky 4.2.2011 X. přehlídka vín a sýrů přehlídka vín a sýrů v Hruškách písm. b) 28.3.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Hrušky 4.2.2011 VIII. den otevřených sklepů VIII. den otevřených sklepů písm. f) 2.7.2011 50 000,00   50000,00

ČZS ZO Strážnice 4.2.2011
Josefská výstava vín Strážnice 
2011 výstava vín písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

Místní akční skupina Znojemské 
vinařství, občanské sdružení 4.2.2011 Putování za znojemským veltlínem vinařská turistika na Znojemsku písm. f) 3.-4.6. 2011 176 000,00   50000,00

Sdružení vinařů Kostice 4.2.2011 Místní výstava vín výstava vín písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00



Sdružení znojemských vinařů 4.2.2011 Terroir znojemských vín 2011 výstava vín ve Znojmě písm. b)
1.8.- 30.12. 
2011 10 000,00   10000,00

Vego Prag s.r.o. 4.2.2011 Víno a destiláty 2011 realizace výstavy písm. b)
26.-28.4. 
2011 200 000,00   50000,00

Vinaři z Kobylí 4.2.2011 Po kobylských uličkách za vínem vinařská turistika v Kobylí písm. f) 30.4.2011 50 000,00   40000,00

Vinaři z Kobylí 4.2.2011 Kobylsků viniců za vínem vinařská turistika v Kobylí písm. f) 27.8.2011 20 000,00   20000,00

VINIUM a.s. 4.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

VINOFOL, s.r.o. 4.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

ČZS ZO Hovorany 7.2.2011 Místní výstava vín výstava vín v Hovoranech písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Kyjov 7.2.2011 Josefský košt vín výstava vín v Kyjově písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Rohatec 7.2.2011 49. místní výstava vín výstava vín v Rohatci písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Tvrdonice 7.2.2011
5. ročník otevřených sklepů - Za 
tvrdonským vínem otevřené sklepy v Tvrdonicích písm. f) 11.6.2011 20 000,00   20000,00

ČZS ZO Tvrdonice 7.2.2011 Svěcení mladých vín slavnost svěcení vín v Tvrdonicích písm. f) 26.12.2011 5 000,00   2000,00

Obec Čejkovice 7.2.2011 XVI. vinné trhy Čejkovice XVI. vinné trhy Čejkovice písm. f)
21.-22.5. 
2011 100 000,00   80000,00

Obec Jaroslavice 7.2.2011
XXXVIII. oblastní výstava vín 
Jaroslavice výstava vín v Jaroslavicích písm. b) 30.4.2011 10 000,00   10000,00

Sdružení znojemských vinařů 7.2.2011 Znojemský košt 2011 výstava vín ve Znojmě písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

Společnost Valtické vinné trhy 7.2.2011 Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy písm. b) 6.-7.5. 2011 200 000,00   200000,00

ČZS ZO Tasovice 8.2.2011 Místní výstava vín výstava vín písm. b) 26.3.2011 10 000,00   10000,00

Mitoma Vrbice s.r.o. 8.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Mitoma Vrbice s.r.o. 8.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 30 000,00   30 000,00   

Obec Lednice 8.2.2011 Místní výstava vín výstava vín písm. b) 30.4.2011 10 000,00   10000,00

Vala Jan - Agentura VIVA 8.2.2011

Vinařská 50 Author Znovín Cup -
12. ročník závodu na horských 
kolech Vinařská 50 Author Znovín Cup písm. f) 2.7.2011 200 000,00   50000,00

Válka Karel Ing. 8.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a) 15.-6.4. 2011 3 250,00   3 250,00   

Válka Karel Ing. 8.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 35 000,00   35 000,00   

VOC ZNOJMO, o.s. 8.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Zemědělská a.s. Čejkovice 8.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 8.2.2011 Festival Sedleckých vín 2011 přehlídka vín v Sedleci u Mikulova písm. f) 5.7.2011 50 000,00   45000,00

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 8.2.2011 Sedlecké repete přehlídka vín v Sedleci u Mikulova písm. f) 23.7.2011 50 000,00   45000,00



Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 8.2.2011 Sedlecké finále 2011 Sedlecké finále 2011 písm. f) 13.8.2011 50 000,00   45000,00

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 8.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)

15.-16.4. 
2011 25 000,00   25 000,00   

Zemědělské družstvo Sedlec u 
Mikulova 8.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)

26.-28.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

ZIBI, s.r.o. 8.2.2011 Presstour polských novinářů Presstour polských novinářů písm. f)
26.-29.4. 
2011 50 000,00   40000,00

Cech vinařů Nový Šaldorf 9.2.2011 Místní výstava vín výstava vína v N.Šaldorfě písm. b) 24.4.2011 7 000,00   7000,00

Cech vinařů Nový Šaldorf 9.2.2011 Otevřené sklepy Otevřené sklepy v N.Šaldorfě písm. f) 1.5.2011 5 000,00   5000,00

ČZS ZO Práče 9.2.2011 XVII. práčská místní výstava vín výstava vína písm. b) 16.3.2011 10 000,00   10000,00

JZD Slušovice s.r.o. 9.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 50 000,00   0,00

nevyrovnané závazky 
vůči Fondu

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 9.2.2011 Místní výstava vín Šardice výstava vín písm. b) 16.4.2011 10 000,00   10000,00

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 9.2.2011 Šardické sklepy dokořán otevřené sklepy v Šardicích písm. f) 30.7.2011 20 000,00   20000,00

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 9.2.2011 Zarážání hory slavnost zarážení hory v Šardicích písm. f) 28.8.2011 3 000,00   2000,00

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 9.2.2011

Svěcení vína a ochutnávka 
svatomartinských a mladých vín

Svěcení vína a ochutnávka svatomartinských 
a mladých vín písm. f) 12.11.2011 5 000,00   0,00

Puc Jiří - BELA MOST 9.2.2011 Dny vína - Benedikt Most přehlídka vín v Mostě písm. f) 8.-9.4. 2011 60 000,00   0,00
nízký přínos pro 
marketing

Skupina vinařů Slup o.s. 9.2.2011 Čulský košt 2011 Čulský košt 2011 písm. b) 15.4.2011 9 950,00   9950,00

Závada Michal 9.2.2011
Průvodce po vinařství - litoměřická 
podoblasti, kniha publikace o vinařské podoblasti litoměřické písm. e) podzim 2011 20 000,00   0,00

existence tiskovin s 
obdobným zaměřením

Bunža Petr 10.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 16 390,00   16390,00

Cech blatnických vinařů 10.2.2011 Školení vinařů Školení vinařů (SZPI) písm. d) 2011 4 000,00   3000,00

Cech blatnických vinařů 10.2.2011 Putování po blatnických búdách otevřené sklepy v Blatnici pod Sv.Ant. písm. f) 21.5.2011 10 000,00   10000,00

České vinařství Chrámce, s.r.o. 10.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a) 15.-16.4.2011 5 000,00   5000,00

ČZS ZO Hustopeče 10.2.2011 Místní výstava vín Místní výstava vín písm. b) 1.5.2011 10 000,00   10000,00

EXPO, IGC GROUP, s.r.o. 10.2.2011
Svátek růžových vín na zámku 
Kozel

prezentační akce růžových vín na zámku 
Kozel písm. f) 28.5.2011 170 000,00   25000,00

Město Bzenec 10.2.2011 Bzenecké vinobraní 2011 Bzenecké vinobraní 2011 písm. f)
16.-18.9. 
2011 20 000,00   20000,00

Orel jednota Velké Němčice o.s. 10.2.2011 Noc otevřených sklepů otevřené sklepy ve V.Němčicích písm. f) 30.4.2011 50 000,00   10000,00



Orel jednota Velké Němčice o.s. 10.2.2011
Ochutnávka vín při festivalu 
Němčický klíč Ochutnávka vín při festivalu Němčický klíč písm. b) 28.5.2011 20 000,00   0,00

nízký přínos pro 
marketing, podpora 
jiného projektu 
žadatele

Orel jednota Velké Němčice o.s. 10.2.2011 Letní ochutnávka vín ve mlýně Letní ochutnávka vín ve mlýně písm. b) 12.8.2011 20 000,00   10000,00

Spolek hovoranských vinařů,o.s. 10.2.2011
IV. den otevřených sklepů v 
Hovoranech otevřené sklepy písm. f) 16.7.2011 50 000,00   50000,00

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN 
Mikulov a.s. 10.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)

26.-28.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 10.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

Binder Pavel 11.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

CVČ Hustopeče 11.2.2011 Burčákové slavnosti 2011 Burčákové slavnosti 2011 písm. f)
6.7. 2011, 
8.10. 2011 140 000,00   100000,00

ČZS ZO Bzenec 11.2.2011 Výstava vína výstava vína v Bzenci písm. b) 1.5.2011 6 500,00   6500,00

ČZS ZO Lanžhot 11.2.2011 Výstava vín Lanžhot 2011 výstava vín písm. b) 12.3.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Zaječí 11.2.2011 Výstava vín v Zaječí výstava vín písm. b) 23.4.2011 10 000,00   10 000,00   

ČZS ZO Zaječí 11.2.2011 Svatovavřinecká neděle u kapličky vinařská slavnost v Zaječí písm. f) 7.8.2011 5 000,00   2000,00

ČZS ZO Židlochovice 11.2.2011 Tradiční výstava vín Židlochovice výstava vín písm. b) 12.3.2011 10 000,00   10000,00

Linhart Jaromír Ing. 11.2.2011 Vádemecum vína, doteky poznání cyklus seminářů o víně ve Znojmě písm. d)
březen -
srpen 2011 40 000,00   20000,00

Maňák Štěpán 11.2.2011
Putování za vínem Slovácka 
Žádovice 2011 Putování za vínem Slovácka písm. f) 14.5.2011 10 000,00   10000,00

Maňák Štěpán 11.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 5 000,00   5 000,00   

Město Hustopeče 11.2.2011
České a moravské vinařství - 7. rok 
v EU

konference a soutěžní přehlídka vín O 
hustopečskou pečeť písm. d) 8.4.2011 96 000,00   80000,00

Obec Krumvíř 11.2.2011 Folklorní festival Kraj beze stínu Folklorní festival Kraj beze stínu písm. f) 10.6.2011 20 000,00   10000,00

Ortopedické centrum s.r.o. 11.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 realizace výstavy a soutěže vín v Litoměřicích písm. b)
15.-16.4. 
2011 200 000,00   150000,00

Popela Stanislav 11.2.2011 Místní výstava vín Perná výstava vína písm. b) 2011 10 000,00   10000,00

Popela Stanislav 11.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 25 000,00   3600,00

Popela Stanislav 11.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 25 000,00   25 000,00   

Praga Mystica s.r.o. 11.2.2011
Stálá vinařská výstava  na zámku 
Mikulov

Stálá vinařská prezentace o historii a 
současnosti vinařství v ČR na zámku Mikulov písm. e) 2011-2012 7 896 000,00   ##########

Rakušan Vladislav 11.2.2011
ZVL - praktický vzdělávací program 
číslo II.-III.

ZVL - praktický vzdělávací program číslo II.-
III. písm. d) 31.10.2011 75 000,00   0,00

nízký přínos pro 
marketing



Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu 11.2.2011 Žehnání svatomartinského vína slavnost svatomartinských vín v Uh.Hradišti písm. f) 11.11.2011 19 950,00   10000,00

Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu 11.2.2011

Na kole vinohrady 
Uherskohradišťska Na kole vinohrady Uherskohradišťska písm. f)

16.4.2011, 
1.10. 2011 43 950,00   20000,00

Sdružení vinařů Velké Němčice, 
o.s. 11.2.2011 Kraj kvetoucí révy 2011

otevřené sklepy V.Němčice, Starovice, 
Křepice, Uherčice písm. f) 4.6.2011 50 000,00   20000,00

Společnost Valtické vinné trhy 11.2.2011
Nejlepší vína z vinných trhů v 
Praze přehlídka vín v Praze písm. b) 26.5.2011 150 000,00   100000,00

Tělovýchovná jednota Tatran 
Šatov 11.2.2011 28. výstava vín v Šatově výstava vína písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10000,00

Vinaři z Kobylí 11.2.2011 Tisk propagačních materiálů
Tisk propagačních materiálů kobylských 
vinařů písm. e) 30.7.2011 20 000,00   10000,00

Vinaři z Týnce 11.2.2011 Místní výstava vín Místní výstava vín písm. b) 5.3.2011 10 000,00   10000,00

Vinaři z Týnce 11.2.2011 Otevřené sklepy 2011 Otevřené sklepy v Týnci písm. f) 9.7.2011 20 000,00   20000,00

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 11.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 6 000,00   3600,00

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 11.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 20 000,00   20 000,00   

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 11.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 100 000,00   50000,00

A.G.P. EDITIONS spol. s.r.o. 14.2.2011
,,Česká hudba, české víno, české 
jídlo,, prezentace vín v Praze písm. f) 9.6.2011 200 000,00   200000,00

Aliance vinařů V8, o.s. 14.2.2011
Prezentace vín ČR v Nizozemsku 
2011-2012

projekt podpory exportu do Nizozemí 2011-
2012 písm. f)

duben-červen 
2011, leden-
únor 2012 934 800,00   500000,00

Bakchantky, spolek moravských 
vinařek 14.2.2011 II. mezinárodní sympozium vinařek II. mezinárodní sympozium vinařek písm. d)

17.-18.5. 
2011 500 000,00   50000,00

Baroň Mojmír, Ing. 14.2.2011 Aroma vína Aroma vína - výroba vzorníku písm. e) 3.11 20 000,00   0,00 nízký přínos

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2011 Pardubická vinařská noc Pardubická vinařská noc písm. f) 26.8.2011 100 000,00   0,00
nízký přínos, podpora 
jiné žádosti žadatele

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2011 Pardubický festival vína přehlídka a soutěž vín v Pardubicích písm. b)
26.-27.8. 
2011 300 000,00   50000,00

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 14.2.2011 Den otevřených sklepů Čejkovice Den otevřených sklepů Čejkovice písm. f) 3.9.2011 80 000,00   50000,00

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 14.2.2011 XVI. Vinné trhy Čejkovice XVI. Vinné trhy Čejkovice písm. f)

21.-22.5. 
2011 10 000,00   0,00

podpořena žádost 
jiného žadatele

ČZS ZO Přibice 14.2.2011 Místní výstava vín výstava vín písm. b) 14.5.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Skalka 14.2.2011 20. jubilejní výstava vín výstava vína písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

Demižonek - přátelé vína z 
Bohuslavic 14.2.2011 Výstava vín výstava vín písm. b) 9.4.2011 10 000,00   10000,00



Dufek Josef 14.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Dufek Josef 14.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 3 000,00   3000,00

Dufek Josef 14.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 14 400,00   14400,00

Kňávová Hana 14.2.2011 Vinobrno 2011 přehlídka vín v Brně písm. b) 3.6.2011 50 000,00   10000,00

Kofroň production & advetising
s.r.o. 14.2.2011 Jarovín Rosé 2011

soutěž a přehlídka růžových vín Jarovín Rosé 
2011 písm. b)

28.-29.4. 
2011 350 000,00   100000,00

Maňák Štěpán 14.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 5 000,00   3600,00

Město Mělník 14.2.2011 Mělnické vinobraní 2011 Mělnické vinobraní 2011 písm. f)
16.-18.9. 
2011 750 000,00   0,00

nedostatečné zajištění 
propagace vinařů VO 
Čechy

Mikulovská rozvojová s.r.o. 14.2.2011 Pálavské vinobraní Pálavské vinobraní písm. f) 9.-11.9. 2011 750 000,00   750000,00

Mlýnková Anita 14.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 40 000,00   40 000,00   

Moravín, svaz mor. vinařů 14.2.2011 Weinparade Poysdorf prezentace na výstavě písm. b) 11.6.2011 50 000,00   25000,00

Moravín, svaz mor. vinařů 14.2.2011
Odborný vzdělávací Aktiv k 
ochraně révy vinné

Odborný vzdělávací Aktiv k ochraně révy 
vinné písm. d)

30. týden 
2011 45 000,00   0,00

nevhodný termín, nízký 
přínos

Moravín, svaz mor. vinařů 14.2.2011
Moravské vinice 2012 - tisk 
nástěnného kalendáře tisk nástěnného kalendáře písm. e)

srpen/září 
2011 160 000,00   0,00 nadbytečný produkt

MyCzechRepublicInfo.com s.r.o. 14.2.2011
Come and taste wine in Czech 
Republic webový portál cestování, turistika písm. e)

1.4. 2011 -
31.3. 2015 596 000,00   0,00

projekt určený k širší 
diskusi

Národní vinařské centrum, o.p.s. 14.2.2011
Moderní trendy propagace vína - 2. 
ročník

Moderní trendy propagace vína - 2. ročník -
konference písm. d) 8.6.2011 120 963,00   80000,00

Obec Modrá 14.2.2011 Cesty vína 2011 přehlídka starých odrůd révy vinné v Modré písm. f) 14.5.2011 20 000,00   10000,00

OBEC Novosedly 14.2.2011 Novosedelská slavnost vinobraní Novosedelská slavnost vinobraní písm. f) 17.9.2011 30 000,00   20000,00

Partnerství, o.p.s. 14.2.2011 Festival otevřených sklepů Festival otevřených sklepů Pod Pálavou písm. f)
16.-17.4. 
2011 300 000,00   250000,00

Partnerství, o.p.s. 14.2.2011 Festival otevřených sklepů
Festival otevřených sklepů podzim 
Znojemsko písm. f)

19.-20.11. 
2011 300 000,00   250000,00

Partnerství, o.p.s. 14.2.2011 Festival otevřených sklepů Festival otevřených sklepů léto Modré Hory písm. f)
30.-31.7. 
2011 300 000,00   250000,00

RADIX s.r.o. 14.2.2011

Vydání knihy prof. Viléma Krause , 
CSc. a Ing. Jiřího Kopečka Setkání 
s vínem doplněné vydání knihy Setkání s vínem písm. e)

duben až 
červen 2011 100 000,00   40000,00

RADIX s.r.o. 14.2.2011

Vydání publikace Ing. Jana Stávka 
- Degustační příručka aneb jak přijít 
vínu na jméno

doplněné vydání knihy Degustační příručka 
aneb jak přijít vínu na jméno písm. e)

duben až 
květen 2011 90 000,00   35000,00



Skrášek Pavel 14.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4., 26.-
28.4. 2011 16 000,00   16 000,00   

Skrášek Pavel 14.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 12 000,00   12 000,00   

Stemat s.r.o. 14.2.2011 Výstava vín šampionů přehlídka vín v Mikulově písm. b) 14.5.2011 80 000,00   10000,00

Školní statek Mělník 14.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 9 000,00   9 000,00   

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo 14.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo 14.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)

26.-28.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

Vinaři Vrbice 14.2.2011 Výstava vína 2011 výstava vína písm. b) 16.4.2011 10 000,00   10000,00

Vinaři Vrbice 14.2.2011 Z kopca do kopca koloběžkoturistika na Vrbici písm. f) 30.4.2011 50 000,00   20000,00

Vinaři Vrbice 14.2.2011 Zarážení hory 2011 Zarážení hory 2011 písm. f) 10.9.2011 20 000,00   10000,00

Vinaři Vrbice 14.2.2011 Žehnání mladých vín Žehnání mladých vín písm. f) 27.12.2011 5 000,00   2000,00

Vinaři Vrbice 14.2.2011 Vinařství na Vrbici propagační materiál sdružení Vinaři Vrbice písm. e)
květen/červen 
2011 20 000,00   15000,00

Vinaři z Rakvic 14.2.2011 Velikonoční výstava vín Rakvice výstava vína písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10000,00

Vinaři z Rakvic 14.2.2011 Den otevřených sklepů 2011 otevřené sklepy v Rakvicích písm. f) 30.4.2011 50 000,00   50000,00

Vinaři z Rakvic 14.2.2011
Propagační tiskoviny Vinařů z 
Rakvic Propagační tiskoviny Vinařů z Rakvic písm. e) 3/4 2011 20 000,00   10000,00

Vinařský institut s.r.o. 14.2.2011 Interaktivní výukové DVD Interaktivní výukové DVD pro HoReCa písm. e) 2011 200 000,00   100000,00

Vinařský institut s.r.o. 14.2.2011
Vinařský institut - studijní programy 
pro segment HoReCa

Vinařský institut - studijní programy pro 
segment HoReCa písm. d) 2011 850 000,00   600000,00

Vinařský institut s.r.o. 14.2.2011
Vinařský institut - semináře pro 
vinaře Vinařský institut - semináře pro vinaře písm. d)

červen, říjen 
2011 75 000,00   0,00

Vinařský institut s.r.o. 14.2.2011
Vinařský institut - studijní programy 
pro laickou veřejnost

Vinařský institut - studijní programy pro 
laickou veřejnost písm. d)

duben-říjen 
2011 230 000,00   0,00

Vinařský spolek Syrovice, o.s. 14.2.2011 40. jubilejní výstava vín 40. jubilejní výstava vín písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

Vinařství Sádek s.r.o. 14.2.2011

Mezinárodní odborná vědecká 
konference o houbových chorobách 
(PIWI) Mezinárodní konference ve Vinařství Sádek písm. d)

12.-14.8. 
2011 96 000,00   50000,00

VINITORES PALAVIENSIS, 
občanské sdružení 14.2.2011 Léto otevřených sklepů v Pavlově

propagační kampaň Léto otevřených sklepů v 
Pavlově písm. f)

25.6.-5.9. 
2011 42 500,00   30000,00

Vinné sklepy Valtice, a.s. 14.2.2011 Unikátní kniha ,,Ve víně je pravda,, vydání knihy ,,Ve víně je pravda,, písm. e)
duben-květen 
2011 200 000,00   100000,00

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 14.2.2011 Májové otevřené sklepy 2011 otevřené sklepy ve V.Pavlovicích písm. f) 7.5.2011 50 000,00   25000,00

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 14.2.2011 Víno v oranžovém 2011 otevřené sklepy ve V.Pavlovicích písm. f) 2.7.2011 50 000,00   25000,00

VINSELEKT Michlovský a.s. 14.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 7 500,00   3600,00



VÚRV, Výzkumná stanice 
vinařská 14.2.2011

Akademická soutěžní výstava vín 
,,O pohár Karla IV.,,

Akademická soutěžní výstava vín ,,O pohár 
Karla IV.,, písm. b) 18.3.2011 15 750,00   10000,00

Znojemská beseda 14.2.2011 Znojemské historické vinobraní Znojemské historické vinobraní písm. f) 9.-10.9. 2011 750 000,00   750000,00

BOHEMIA SEKT, a.s. 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

BOHEMIA SEKT, a.s. 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 20 000,00   20000,00

BOHEMIA SEKT, a.s. 15.2.2011
Trophée Bohemia sekt Sommelier 
ČR 2011 sommelierská soutěž písm. b)

18.10., 2.11. 
2011 300 000,00   200000,00

Cech českých vinařů 15.2.2011
Vinařská konference Litoměřice -
blok odborných přednášek

Vinařská konference Litoměřice - blok 
odborných přednášek písm. d) 29.3.2011 30 000,00   20000,00

Cech českých vinařů 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 25 000,00   25000,00

Centrum podpory 
marketingového vzdělávání, o.s. 15.2.2011 AdCamp 2011

konference o cestovním ruchu, vinařské 
turistice písm. d)

12.-13.4. 
2011 100 000,00   50000,00

Česká zemědělská univerzita 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 6 000,00   6000,00

Český archiv vín s.r.o. 15.2.2011 Vinař roku 2011 soutěž vín písm. b)
15.7.-15.9. 
2011 200 000,00   50000,00

ČZS ZO Boršice 15.2.2011 Velikonoční výstava vín Výstava vín písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Hrádek 15.2.2011 XXIV. výstava vín Hrádek XXIV. výstava vín Hrádek písm. b) 23.4.2011 10 000,00   10000,00

DKO s.r.o. 15.2.2011 Festival vína Jihlava (Víno a žena) Festival vína Jihlava (Víno a žena) písm. f) 2.4.2011 20 000,00   0,00
nízký přínos pro 
marketing

Drápal Oldřich 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

FORUM MORAVIUM 15.2.2011 Forum Moravium 2011 přehlídka vín ve V.Pavlovicích písm. b) 18.6.2011 50 000,00   20000,00

Galerie Rýnských ryzlinků 15.2.2011
Výstava vín ,,Galerie Rýnských 
ryzlinků,, přehlídka vín v Bzenci písm. b)

12.-13.8. 
2011 50 000,00   20000,00

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s 
r.o. 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

CHATEAU LEDNICE s.r.o. 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

CHATEAU LEDNICE s.r.o. 15.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 16 000,00   16000,00

Lobkowiczké zámecké vinařství 
Roudnice nad Labem, s.r.o., 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)

15.-.16.4. 
2011 6 000,00   6000,00

Mádlová Hana 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 15 000,00   15 000,00   

Málek Stanislav 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 6 000,00   6 000,00   

MAMA marketing s.r.o. 15.2.2011 XIII.  ročník TOP 77 vín ČR XIII.  ročník TOP 77 vín ČR písm. b) 9.11 150 000,00   40000,00



MAS Mikulovsko o.p.s. 15.2.2011

Výstava vín a propagace 
mikulovské vinařské podoblasti v 
Třeboni prezentační akce vín z Mikulovska písm. f) 27.8.2011 20 000,00   20000,00

Město Velké Pavlovice 15.2.2011 Velkopavlovické vinobraní 2011 Velkopavlovické vinobraní 2011 písm. f) 2.-3.9. 2011 200 000,00   100000,00

Místní akční skupina Dolní 
Morava 15.2.2011

Vína Moravy na České Chuťovce 
2011 prezentace vinařů na České Chuťovce 2011 písm. f)

16.-19.6. 
2011 20 000,00   20000,00

Občanské sdružení Hlohovčané 15.2.2011 V. Hlohovecké vinobraní V. Hlohovecké vinobraní písm. f) 17.9.2011 30 000,00   20000,00

Obec Blatnička 15.2.2011
Semináře - Snoubení vína a 
folkloru Semináře - Snoubení vína a folkloru písm. d)

duben -
prosinec 
2011 97 600,00   10000,00

Ortopedické centrum s.r.o. 15.2.2011 Nominační výstava vín VO Čechy Národní soutěž vín - výstava vín VO Čechy písm. b)
24.-26.6. 
2011 50 000,00   50000,00

Pošík Ladislav 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 6 000,00   6 000,00   

PROQIN s.r.o. 15.2.2011
Průvodce víny a sklepy Velkých 
Němčic

propagační tiskovina o vinařích Velkých 
Němčic písm. e) 4.11 20 000,00   0,00

vydání obdobné 
tiskoviny již podpořeno

Regionální muzeum Mělník 15.2.2011

Vydání sborníku z konference Víno 
a vinařství v českých zemích v 19. 
a 20. století Vydání sborníku z konference v Mělníce písm. e)

květen až 
červenec 
2011 20 000,00   10000,00

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 3 600,00   3 600,00   

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 15.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 21 428,00   21 428,00   

Sdružení místních vinařů 
Poštorná 15.2.2011 Výstava vín v Poštorné 2011 Výstava vín v Poštorné 2011 písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

Siduri, o.s. 15.2.2011
Výstava vín Vinařské oblasti Čechy 
na Zámku Kuks - 9. ročník Výstava vín na zámku Kuks písm. b) 7.5.2011 18 000,00   10000,00

Skoupil Petr 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 20 000,00   3600,00

Skoupil Petr 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 5 000,00   5 000,00   

Skoupil Petr 15.2.2011
Burčákové slavnosti Vinařství Petr 
Skoupil Burčákové slavnosti Vinařství Petr Skoupil písm. f)

23.-25.9. 
2011 100 000,00   0,00

prezentace jednoho 
subjektu

Spolek Brumovických vinařů o.s. 15.2.2011 Oblastní výstava vín výstava vín v Brumovicích písm. b) 16.4.2011 10 000,00   10000,00

Spolek Brumovických vinařů o.s. 15.2.2011 Den otevřených sklepů Den otevřených sklepů písm. f) 11.6.2011 13 000,00   10000,00

Spolek Brumovických vinařů o.s. 15.2.2011 Tradiční vinobraní vinobraní v Brumovicích písm. f) 3.9.2011 10 000,00   10000,00



Spolek Terezínských vinařů o.s. 15.2.2011
VI. den otevřených sklepů v 
Terezíně VI. den otevřených sklepů v Terezíně písm. f) 2.7.2011 71 000,00   20000,00

Velkobílovičtí vinaři o.s. 15.2.2011 Ze sklepa do sklepa Ze sklepa do sklepa písm. f) 2.4.2011 100 000,00   100000,00

Velkobílovičtí vinaři o.s. 15.2.2011
Národní soutěž vín velkopavlovické 
podoblasti

Národní soutěž vín - výstava vín vinařská 
podoblast velkopavlovická písm. b) 14.5.2011 100 000,00   50000,00

Věstonické sklepy, s.r.o. 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Veverka František 15.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 10 000,00   10 000,00   

Vinařský spolek ,,sv.Michal" -
Bohutice 15.2.2011 Bohutický košt 2011 výstava vín v Bohuticích písm. b) 30.4.2011 10 000,00   10000,00

Vinařství Čech s.r.o. 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

Vinařství Čech s.r.o. 15.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 50 000,00   50 000,00   

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 10 000,00   10 000,00   

VINGAL s.r.o. 15.2.2011 Tóny vína prezentace vína ve spojení s hudbou v Brně písm. f) 24.3.2011 40 000,00   40000,00

VINGAL s.r.o. 15.2.2011 Festwine 2011 soutěž vín Festwine 2011 písm. b) 26.5.2011 50 000,00   40000,00

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 6 000,00   6 000,00   

VÍNO Blatel, a.s. 15.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 15 000,00   15 000,00   

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 15.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-.16. 4 
2011 10 000,00   10 000,00   

VINOFOL, s.r.o. 15.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 50 000,00   3600,00

Vinotel s.r.o. 15.2.2011 Festival Ryzlinku vlašského Festival Ryzlinku vlašského v Mikulově písm. f) 4.-6.5. 2011 190 000,00   0,00

ČZS ZO Bukovany 16.2.2011 Místní výstava vín Místní výstava vín písm. b) 24.4.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Němčičky 16.2.2011 Výstava vín Němčičky 2011 výstava vín písm. b) 14.5.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Němčičky 16.2.2011 Vinařský den Němčičky Vinařský den Němčičky písm. f) 27.8.2011 50 000,00   30000,00

ČZS ZO Nosislav 16.2.2011 Tradiční košt v Nosislavi Tradiční košt v Nosislavi písm. b) 5.3.2011 10 000,00   10000,00

ČZS ZO Prušánky 16.2.2011
,,K nechorám do sklepa,, - den 
otevřených sklepů otevřené sklepy v Prušánkách písm. f) 25.6.2011 50 000,00   50000,00

Dům kultury Hodonín 16.2.2011 Královský košt vín přehlídka vín v Hodoníně písm. b) 9.9.2011 30 000,00   10000,00

Dům kultury Hodonín 16.2.2011 Svátek vína prezentace vinařů v Hodoníně písm. f) 10.9.2011 40 000,00   20000,00

KASPA s.r.o. 16.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Melody o.s. 16.2.2011 Vrbovecký hrozen Vrbovecký hrozen písm. f) 2.7.2011 20 000,00   0,00
nízký přínos pro 
marketing



Melody o.s. 16.2.2011 Vranovský gurmán Vranovský gurmán písm. f) 5.-6.8. 2011 20 000,00   0,00
nízký přínos pro 
marketing

Město Hustopeče 16.2.2011
2. světový duel vín - Hustopeče 
2011 2. světový duel vín - Hustopeče 2011 písm. b) 26.11.2011 80 000,00   40000,00

Město Židlochovice 16.2.2011
Vinařství očima Židlochovicka a 
Dolního Rakouska konference písm. d) 13.5.2011 24 000,00   10000,00

Mikroregion Hustopečsko 16.2.2011 Expedice krajem André 2011 cykloturistika po vinicích mikroregionu písm. f) 25.6.2011 147 200,00   50000,00

Osička Jiří 16.2.2011
III.  hodové túlání po Pulgárských 
sklepech otevřené sklepy v Bulharech písm. f) 26.8.2011 15 000,00   10000,00

PARO Trade s.r.o. 16.2.2011 Košt vín v přírodě košt vín v Kostelci u Kyjova písm. f) 25.6.2011 20 000,00   0,00

Přátelé Achtele o.s. 16.2.2011 Místní výstava vín ve Vlkoši výstava vín písm. b) 16.4.2011 10 000,00   10000,00

Přátelé Achtele o.s. 16.2.2011 Zarážání hory ve Vlkoši Zarážání hory ve Vlkoši písm. f) 20.8.2011 11 000,00   2000,00

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ 
s.r.o. 16.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)

15.-16.4. 
2011 4 000,00   4 000,00   

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 16.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 16.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 5 000,00   5 000,00   

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 16.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 25 000,00   25 000,00   

Sdružení slováckých vinařů 16.2.2011 Nominační výstava vín
Národní soutěž vín - výstava vín vinařská 
podoblast slovácká písm. b) 10.9.2011 50 000,00   50000,00

Sdružení vinařů mikulovské 
vinařské podoblasti 16.2.2011

Nominační výstava vín mikulovské 
vinařské podoblasti

Národní soutěž vín - výstava vín vinařská 
podoblast mikulovská písm. b) 10.9.2011 46 500,00   46500,00

Válka Karel Ing. 16.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Varga Jan 16.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 7 500,00   7 500,00   

Vinařský spolek Mutěnice 16.2.2011 Výstava vín 2011 výstava vín písm. b) 9.4.2011 50 000,00   10000,00

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2011 Jarní otevřené sklepy otevřené sklepy v M.N.Vsi písm. f) 23.4.2011 24 500,00   15000,00

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2011 Otevřené sklepy 2011 otevřené sklepy v M.N.Vsi písm. f) 5.7.2011 33 500,00   15000,00

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2011

Informační panely Moravská Nová 
Ves Informační panely o vinařství v M. N. Vsi písm. e)

březen až 
květen 2011 60 000,00   20000,00

Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2011 Vinex 2011 účast na výstavě vín písm. a) 2.3.2011 3 600,00   3600,00

Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2011
Nominační soutěž vín znojemské 
podoblasti 2011

Národní soutěž vín - výstava vín vinařská 
podoblast znojemská písm. b) 10.11 100 000,00   50000,00

Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 5 000,00   5 000,00   



Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 25 000,00   25 000,00   

VINAŘSTVÍ WALDBERG 
VRBOVEC s.r.o. 16.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)

15.-16.4. 
2011 15 000,00   15 000,00   

Vrba Jan Ing. 16.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 7 500,00   7 500,00   

Znojemský hudební festival 16.2.2011 Hudební festival Znojmo prezentace vinařů v rámci hudební akce písm. f) 8-24.7. 2011 200 000,00   50000,00

Žižkovští vinaři 16.2.2011 Místní výstava vín Místní výstava vín písm. b) 19.3.2011 10 000,00   10000,00

Marada Petr 17.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 20 000,00   20000,00

Zemědělské družstvo Němčičky 17.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 6 000,00   6 000,00   

Zemědělské družstvo Němčičky 17.2.2011 Víno a destiláty 2011 účast na výstavě vín písm. a)
26.-28.4. 
2011 35 000,00   35 000,00   

Balounová Miroslava 18.2.2011 Vinařské Litoměřice 2011 účast na výstavě vín písm. a)
15.-16.4. 
2011 7 500,00   0,00

podání žádosti po 
termínu



Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel 
podpory (dle 
vyhlášky č. 
97/2006 Sb.) 
- § 1 odst. 1

Termín realizace Výše 
žádané 
podpory v 
Kč Max. výše 

podpory v 
Kč

Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

DREAM PRODUCTION MP, 
s.r.o. 7.7.2011

Vinobraní Litoměřice - Ostrovní 
festival vinařsko kulturní akce v Litoměřicích písm. f) 23.9.-24.9.2011 50 000 0

podpořena žádost 
jiného žadatele

Městská kulturní zařízení v 
Litoměřicích 7.7.2011 Vinobraní Litoměřice 2011

Tradiční kulturně-společenská akce 
oslavující sklizeň vinné révy písm. f) 23.9.-24.9.2011 150 000 120000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 8.7.2011 Vinařská Akademie I - KADET D
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína, praxe písm. d) 14.10.-16.10.2011 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 8.7.2011 Vinařská Akademie I - KADET E
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína, praxe písm. d) 4.11.-6.11.2011 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 8.7.2011 Vinařská Akademie I - KADET F
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína, praxe písm. d) 28.9.-30.9.2011 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 8.7.2011 Vinařská Akademie I - KADET G
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína, praxe písm. d) 17.11.-19.11.2011 30 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 8.7.2011 Vinařská Akademie II - Vinařství ČR
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína, praxe písm. d) 25.11.-27.11.2011 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 8.7.2011 Sommelier 2012 / A (I.část + II.část)
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína písm. d) říjen 2011, leden 2012 50 000 50000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 8.7.2011 Sommelier 2012 / B
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína písm. d) listopad 2011, leden 2012 50 000 50000

Město Valtice 14.7.2011 Valtické Vinobraní 2011 Slavnost vinobraní písm. f) červenec 2011 , 1.10.2011 100 000 100000

Národopisní soubor Hrozének, o. 
s. 14.7.2011 VII. Hodová výstava vín výstava vín v Bulharech písm. b) 28.8.2011 7 250 5000

RADANAL s.r.o. 14.7.2011
INDC2011 - 11th International 
Nutrition & Diagnostics Conference Propagace českých produktů, konference písm. d) 28.8.-31.8.2011 50 000 0

ČZS ZO Kobylí 15.7.2011 Výstava vín - ČZS Kobylí výstava vín v Kobylí písm. b) 3.3.2012 10 000 10000

ČZS ZO Kostelec 19.7.2011
Druhá ochutnávka místních vín 
Kosteleckého terroir výstava vín v Kostelci písm. b) 27.8.2011 7 500 5000

ČZS ZO Křepice 21.7.2011 Výstava vín 2012 výstava vín v Křepicích písm. b) 4.2.2012 10 000 10000

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 22.7.2011 Přehlídka mladých vín ročníku 2011 přehlídka vín v Jaroslavicích písm. b) leden-únor 2012 10 000 3000

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 22.7.2011
Přednáška Moderní trendy v 
technologii vína Seminář pro odbornou a laickou veřejnost písm. d) 1.9.2011 5 200 5000

Město Mělník 22.7.2011 Mělnické vinobraní 2011 Slavnost vinobraní písm. f) 16.9.-18.9.2011 200 000 200000

Znojemský regionální rozvoj, 
o.p.s. 22.7.2011

Propagace znojemských vín na mez. 
veletrhu účast na veletrhu Go/Regiontour 2012 písm. a) 12.1.-15.1.2012 50 000 50000



ČZS ZO Vranovice 25.7.2011 Místní výstava vín ve Vranovicích výstava vín ve Vranovicích písm. b) 10.3.2012 10 000 10000

Karlštejnské kulturní sdružení, 
o.s. 26.7.2011 XV. Karlštejnské vinobraní slavnost vinobraní na Karlštejně písm. f) 24.9.-25.9.2011 300 000 20000

Karlštejnské kulturní sdružení, 
o.s. 26.7.2011 Slavnost Svatomartinských vín vinařská slavnost na Karlštejně písm. f) 11.11.2011 15 000 15000

ČZS ZO Hovorany 2.8.2011 Místní výstava vín 2011 výstava vín v Hovoranech písm. b) 17.3.2012 10 000 10000

SŠH a OP, příspěvková 
organizace 2.8.2011

"Těšínská karafa"-regionální 
juniorská sommeliérská soutěž sommelierská soutěž v Českém Těšíně písm. b) 1.2.2012 20 000 10000

Vinaři Újezd 2.8.2011
Tradiční 38. výstava vín s 
ochutnávkou výstava vín v Újezdě písm. b) 1.4.2012 10 000 10000

ČZS ZO Nosislav 3.8.2011 Tradiční košt v Nosislavi výstava vín v Nosislavi písm. b) 3.3.2012 10 000 10000

Jobová Růžena 4.8.2011
Kateřinská přehlídka ročníkových 
přívlastkových vín přehlídka vín Brno písm. b) 19.11.2011 41500

Kočan Michal - MIKO 4.8.2011
6. Eno-gastronomická přehlídka -
ryby a víno 2011 Prachatice přehlídka v Prachaticích písm. b) 16.09.-17.09.2011 50 000 20000

Padrta Bohuslav 4.8.2011 Festival českých a moravských vín
vinařská slavnost v Moravské chalupě v 
Brně písm. f) 5.11.2011 15 000 0

Regionální muzeum Mělník 4.8.2011
Příprava putovní výstavy "Příběh 
vína a vody" výstava v Mělníce písm. b) 30.9.2011-30.6.2012 20 000 0

nízký přínos pro 
marketing

Centrum volného času 
Hustopeče 8.8.2011 Svatomartinské slavnosti 2011

slavnost svatomartinských vín v 
Hustopečích písm. f) 11.11.2011-12.11.2011 85 000 50000

ORIONREAL, spol s r.o. 8.8.2011 Svatomartinská a mladá vína
slavnost svatomartinských vín v Brně a 
Slavkově u Brna písm. f) 11.11.2011-12.11.2011 90 000 20000

V.O.C. Mikulov, o.s. 8.8.2011
Projekt podpory a propagace VOC 
Mikulov Propagace VOC Mikulov písm. e) září 2011-květen 2012 100 000 100000

ZNOVÍN Znojmo, a.s 8.8.2011
Účast na veletrhu GO a Regiontour 
2012 účast na veletrhu Go/Regiontour 2012 písm. a) 12.1.-15.1.2012 35 000 35000

ČZS ZO Krumvíř - Sdružení 
vinařů 9.8.2011 Výstava vín 2012 výstava vín v Krumvíři písm. b) 11.3.2012,17.3.2012 10000 10000

ČZS ZO Štibořice 9.8.2011 47. místní výstava vín výstava vín v Šitbořicích písm. b) 8.4.2012 10 000 10000

ČZS ZO Tvrdonice 9.8.2011 Výstava vín 2012 výstava vín v Tvrdonicích písm. b) 25.2.2012 10 000 10000

ČZS ZO Židlochovice 9.8.2011
Tradiční výstava vín Židlochovice 
2012 výstava vín v Židlochovicích písm. b) 17.3.2012 10 000 10000

Ing. Vojtěch Pazderka 9.8.2011 Veletrh Regiontour 2012 účast na veletrhu Go/Regiontour 2012 písm. a) 12.1.-15.1.2012 18 000 14000

Masarykova univerzita /MU 
SKM/ 9.8.2011

Mez. konference Člověk, víno a 
společnost konference o víně - Brno písm. d) 24.11.2011 75 000 50000

Místní vinařský spolek Moravín 9.8.2011
Výstava vína mikulovské 
vinohradnické podoblasti výstava vín v Mikulově písm. b) 11.3.2012 50 000 20000



Hradecký pohár vína, o.s. 10.8.2011
Hradecký pohár vína 2011 - 5.ročník 
mezinárodní soutěže vín soutěž vín v Hradci Králové písm. b) 10.9.2011 60 000 0

žádost neúplná, 
nedoplněna v 
termínu

MIKA CZ, s.r.o. 10.8.2011 Líšeňský sametový košt vín přehlídka vín v Brně-Líšni písm. b) 17.11.2011 40 000 10000

MIKA CZ, s.r.o. 10.8.2011
Královna vín ČR 2012, Vinum 
Juvenale, Vinum Juv. Praesentatio soutěž vín ročníku 2011 písm. b) 22.2.2012-23.2.2012 200 000 120000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 10.8.2011 Vinařská akademie I - Kadet "A"
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína písm. d) 16.3.2012-18.3.2012 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 10.8.2011 Vinařská akademie I - Kadet "B"
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína písm. d) 30.3.2012-1.4.2012 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 10.8.2011 Sommelier 2012 / C
Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína písm. d) 20-23.3.2012, podzim 12 50 000 50000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 10.8.2011
Vinařská akademie II - Vinařství ČR 
"A"

Kurz o vinohradnictví, technologii výrobě 
vína, stolování a konzumace vína, praxe písm. d) 5.3.2012-7.3.2012 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 10.8.2011 Mapa naučné vinařské stezky Valtice
Vydání nově aktualizované orientační 
mapy Naučné vin. stezky ve Valticích písm. e) září-říjen 2011 55 000 0

podpořena 
rekonstrukce vin. 
stezky - info tabule

Vinařský spolek Skoronice, o.s. 10.8.2011 Školení vinařů - Skoronice Vzdělávání vinařů v oblasti "školení" vína písm. d) prosinec 2011, únor 2012 10 000 5000

Baroň Mojmír 11.8.2011 Enologický kroužek 2011 / 2012
Doplnění znalosti studentů Zahradnické 
fakulty písm. d) 2011/2012 48 000 10000

ČZS ZO Čejč 11.8.2011 Místní výstava vín výstava vín v Čejči písm. b) 3.3.2012 10 000 10000

ČZS ZO Dolní Dujanovice 11.8.2011 Dunajovické vinobraní 2011 slavnost vinobraní v Dolních Dunajovicích písm. f) 17.9.2011 20 000 20000

ČZS ZO Ratíškovice 11.8.2011 Cestou vzdělávání za vyšší kvalitou Semináře o víně a vinohradnictví písm. d) listopad 2011-březen 2012 24 000 20000

FORUM MORAVIUM občanské 
sdružení 11.8.2011

Promenáda červených vín 2011 
Velké Pavlovice

přehlídka červených vín ve Velkých 
Pavlovicích písm. b) 26.11.2011 50 000 50000

Občanské sdružení Matice 
velehradská 11.8.2011

Cisterciácká pečeť - 5. ročník 
mezinárodní soutěže a výstavy vín 
mešních a košer vín mezinárodní soutěž na Velehradě písm. b) 19.11.2011 45 500 30000

Šmukař Josef 11.8.2011
Šestnáctidílný seriál s názvem "Víno, 
vínečko"

realizace TV pořadu pro ČT o tuzemském 
vinařství písm. e) 1.9.2011-31.12.2011 1 280 000 960000

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 11.8.2011
Svatováclavské slavnosti, Přehlídka 
českých vín vinařská slavnost v Kutné Hoře písm. f) 24.9.2011 200 000 150000

Výstaviště České Budějovice, 
a.s. 11.8.2011

Prezentace českých a mor. vín na 
celostátní výstavě ZŽ 2012 prezentace vinařu na výstavě písm. b) 30.8.2012-4.9.2012 97 500 0

Výstaviště FLORA Olomouc, a.s. 11.8.2011 Dny moravských vín konference o moravském vinařství písm. d) 13.10.2011-16.10.2011 100 000 20000

Belmont, s.r.o. 12.8.2011

3.ročník Mistrovství ČR v 
rozeznávání vůní ve víně, Mikulov 
2011 akce při Pálavském vinobraní 2011 písm. f) 9.9.2011-11.9.2011 300 000 100000

Obnova vinařství na Čáslavsku, 12.8.2011 Vinobraní v Čáslavi slavnost vinobraní v Čáslavi písm. f) 16.9.2011 20 000 10000



o.s.

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 
s.r.o. 12.8.2011 Svatomartinské víno 2011

Seznámení veřejnosti se svatomartinskými 
víny a jejich degustace písm. f) 11.11.2011 20 000 20000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 
s.r.o. 12.8.2011

Slavnosti vína na Veselém Kopci u 
hrádku v Teplicích

Degustace a prodej vína, propagační 
řízené degustace, obecná propagace vína písm. f) 7.10.2011 20 000 20000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 
s.r.o. 12.8.2011

Slavnosti vína a burčáku na 
Střekovském hradě

Degustace a prodej vína a burčáku, 
propagační řízené degustace písm. f) 17.9.2011 20 000 5000

Vinaři brněnské oblasti -
sdružení vinařů 12.8.2011

Víno a víno z alternativního vinařství 
z pohledu lidského zdraví seminář a přehlídka vín - Brno písm. b), d) 24.2.2012-25.2.2012 75 000 30000

CCV, s.r.o. 15.8.2011

Školení využití Portálu farmáře -
Registru vinic pro studenty 
Mendelovy univerzity v Brně

Znalosti pravidel používání funkčnosti pro 
vinohradníky a vinaře na "Portálu farmáře",  
- Reistru vinic, provázání s dalšími IS, 
praktické dovednosti písm. d) říjen 2011, listopad 2011 50 000 20000

ČZS ZO Bulhary 15.8.2011 Místní výstava vín místní výstava v Bulharech písm. b) březen 2012 10000 10000

CHATEAU Lednice a.s. 15.8.2011 Veletrh HOLIDAY WORLD 2012 Účast na veletrhu písm. a) 9.2.2012-12.2.2012 10 000 10000

CHATEAU Lednice a.s. 15.8.2011 Veletrh GO a Regiontour 2012 Účast na veletrhu písm. a) 12.1.-15.1.2012 10 000 10000

CHATEAU Lednice a.s. 15.8.2011 Dýňobraní
Propagace promočních akcí s tématikou 
vinařství, rozvoj turistiky v oblasti vin. písm. f) 9.9.2011-10.9.2011 20 000 0

předmět nesouvisí 
s vinařstvím

CHATEAU Lednice a.s. 15.8.2011 Valtické Hudbobraní
Propagace promočních akcí s tématikou 
vinařství, rozvoj turistiky v oblasti vin. písm. f) 23.9.2011-24.9.2011 20 000 0

nízký přínos pro 
marketing

CHATEAU Lednice a.s. 15.8.2011
Burčáky Lednice…aneb nejlepší je 
chlazený

Propagace promočních akcí s tématikou 
vinařství, rozvoj turistiky v oblasti vin. písm. f) 1.9.2011 20 000 0

propagace 
jednoho subjektu

KOFROŇ PRODUCTION & 
ADVERTISING s.r.o. 15.8.2011 Otevírání vín Moravy Propagace na rozvoj vinařské turistiky písm. f) květen 2012 250 000 0

Kristina Maděričová 15.8.2011 Svatomartinská slavnost vinařská slavnost v Písku písm. f) 11.11.2011 20 000
žádost 
stažena

MORAVÍN, svaz moravských 
vinařů, o.s. 15.8.2011

"Smyslové vnímání a hodnocení vín 
III"

Navazovací série odborných vzdělávacích 
seminářů písm. d) 3.11.2011-8.12.2011 72 000 30000

MORAVÍN, svaz moravských 
vinařů, o.s. 15.8.2011

Třídenní odborné vinohradnicko-
vinařské semináře 2012

Třídenní odborné vinohradnicko-vinařské 
semináře 2012 písm. d) 31.1.2012-2.2.2012 280 000 50000

Národní vinařské centrum, o.p.s. 15.8.2011
Proškolování a hodnocení 
degustátorů vín Cyklus školení písm. d) 2 012 67 200 26400

Sdružení dobšických vinařů 15.8.2011 Putování po dobšických sklípcích otevřené sklepy v Dobšicích písm. f) 18.2. 2012 20 000 20000

Siduri, o.s. 15.8.2011 Vinobraní Kuks, 5 ročník vinobraní na Kuksu písm. f) 10.9.2011 100 000 20000

SK Kostelec, o.s. 15.8.2011 15. výstava vín v Kostelci výstava vín v Kostelci písm. b) 10.3.2012 10 000 10000

Vinařský spolek Nový Poddvorov 15.8.2011
Den otevřených sklepů v Novém 
Poddvorově otevřené sklepy v Novém Poddvorově písm. f) 23.6.2012 20 000 20000

VÍNO Z VELKÝCH PAVLOVIC, 
občanské sdružení 15.8.2011 Tvorba a tisk propagačních materiálů

Podpora vinařské turistiky ve Velkých 
Pavlovicích + prodeje velkopavlov. vín písm. e) 12.1.2012-15.1.2012 20 000 0

omezený dosah 
materiálů



VÍNO Z VELKÝCH PAVLOVIC, 
občanské sdružení 15.8.2011

Svatomartinské otevřené sklepy 
2011

Podpora vinařské turistiky ve Velkých 
Pavlovicích + prodeje velkopavlov. vín písm. f) 12.11.2011 50 000 50000

ZO ČSZ Milotice 15.8.2011 Martinské šidleny otevřené sklepy v Miloticích písm. f) 12.11.2011 50 000 20000

Archetyp o.s. 16.8.2011
Svatomartinské slavnosti mladého 
vína na "Jiřáku" slavnosti svatomartinských vín v Praze písm. f) 11.11.2011 93 000 50000

Cech valtických vinařů, 
občanské sdružení 16.8.2011 Dny valtických burčáků písm. f) 0 neúplná žádost

Cech valtických vinařů, 
občanské sdružení 16.8.2011 Valtické vinařské slavnosti písm. f) 0 neúplná žádost

Dušek Jindřich, Ing. - SIGNUM 16.8.2011 Prague Wine Academy vzdělávací kurzy písm. d) říjen 2011-listopad 2011 50 000 0
podporovány kurzy 
NVC, VAV, VI

Dušek Jindřich, Ing. - SIGNUM 16.8.2011 Prague Wine Week soutěž a přehlídka vín písm. f) 23.1.2012-29.1.2012 200 000 100000

EKOVÍN o.s. 16.8.2011
Mezinárodní konference VINOENVI 
2011

tradiční konference pořádaná Svazem 
integrované produkce písm. d) 3.11.2011-4.11.2011 50 000 50000

Chabina Miroslav 16.8.2011 1. komínské vinobraní slavnost vinobraní v Brně - Komíně písm. f) 30.9.2011-1.10.2011 19 000 5000

KRM NEW CHANNEL a.s. 16.8.2011
Světový den ledového vína - "ICE 
WINE DU MONDE"

mezinárodní soutěž a přehlídka ledových 
vín písm. b) 2.9.2011-4.9.2011 200 000 200000

Město Židlochovice 16.8.2011 Slavnosti burčáku 2011 Židlochovice vinařská slavnost v Židlochovicích písm. f) 24.9.2011 8 000 7000

Muzeum vinařství a venkova, 
o.s. 16.8.2011 Přehlídka vín a Návraty do historie výstava vín v Terezíně písm. b) 17.9.2011 10 000 5000

Stávek Jan, Ing., PhDr. 16.8.2011 Enologický kroužek
Doplnění znalosti studentů České 
zemědělské univerzity v Praze písm. d) 2011/2012 (do konce š.r.) 48 000 10000

Václavík Tomáš, Mgr. 16.8.2011
Soutěž Česká biopotravina 2011 -
kategorie biovíno

Národní odborná soutěž v oboru 
biopotravin a bionápojí v České republice písm. b) říjen 2011-březen 2012 18 000 0

rozpor s 
legislativou

Vinařské sdružení Klentnice o.s. 16.8.2011
"IV. Mikulášská výstava vín v 
Klentnici"

Výstava mladých vín v Klentnici a jeho 
propagace i z blízkého okolí písm. b) 10.12.2011 10 000 10000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.8.2011

Mladá vína v Moravské Nové Vsi 
2011 přehlídka mladých vín písm. f) 5.11.2011 17 500 0 akce před 11.11.

VOC Modré Hory, o.s. 16.8.2011
Projekt podpory a propagace VOC 
Modré Hory

propagace a propagační materiály VOC 
Modré Hory písm. e) září 2011-květen 2012 100 000 100000

ZO ČSZ Němčičky 16.8.2011 Vinařský den Němčičky
Propagace vinařských firem a vín v obci 
Němčičky písm. f) 27.8.2011 50 000 20000

Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení 17.8.2011

Večer s prof. Vilémem Krausem-
pocta velkému vinaři, 6. ročník 

Představení p. prof. Viléma Krause, 
diskuze, degustace vín, filmový medailon písm. d) 1.12.2011 20 000 10000

Moravsko český hrozen 17.8.2011 Znojemský hrozen 2011
mezinárodní festival televizních a 
rozhlasových pořadů o gastronomii písm. f) 14.-16.9.2011 250000 200000



Městys Moravská Nová Ves 18.8.2011
Publikace - Z historie současnosti 
vinařství v Moravské Nové Vsi

Podpora vinařství v Moravské Nové Vsi, 
propagace tradic spojených s vinařstvím písm. e) říjen-listopad 2011 20000 0

vydání publikace 
podpořeno v 
minulosti

Městys Moravská Nová Ves 18.8.2011 Vinobraní 2011
Podpora vinařství, vinařské kultury, tradic, 
podpora vinařského turismu písm. f) 10.9.2011 20000 20000

Prouzová Monika 18.8.2011
VII. Ročník českotřebovského 
vinobraní Propagace vinařství a vinohradnictví písm. f) 0 neúplná žádost



Rok 2012

Subjekt Termín 
doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel 
podpory 
(dle 
vyhlášky 
č. 
97/2006 
Sb.)

Termín realizace Výše žádané 
podpory v Kč

Max. výše 
podpory v Kč

Odůvodnění 
zamítnutí 
žádosti

K.A.H.A.N., o.s. 3.1.2012 Cuvée 2012 Ostrava
10. ročník mezinárodní  soutěžní přehlídky vín 
v Ostravě písm. b)

16.04.2012 -
26.04.2012 30 000,00 15 000

VÍNO Blatel, a.s. 4.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 17 500,00 17 500,00

VOC ZNOJMO, o.s. 4.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 23 500,00 23 500,00

VOC ZNOJMO, o.s. 4.1.2012 Festival vína VOC Znojmo
Propagační akce ve Znojmě. Uvedení nového 
ročníku 2011 vín VOC ZNOJMO na trh písm. f) 8.5.2012 300 000,00 150000

Kočan Michal-MIKO 9.1.2012
9. národní přehlídka - sýry a víno, 
Prachatice přehlídka vín a sýrů v Prachaticích písm. b)

08.06.2012 -
09.06.2012 40 000,00 15000

Partnerství, o.p.s. 9.1.2012
Vánoční Festival otevřených sklepů 
v Brně

Prezentace a degustace vín jednotlivých 
vinařství ve vhodných sklepních prostorech v 
Brně včetně doprovodních akcí písm. f)

08.12.2012 -
09.12.2012 300 000,00 0

neodpovídá 
charakteru akcí 
typu otevřencý 
sklepů

Partnerství, o.p.s. 9.1.2012
Festival otevřených sklepů, "Jaro na 
Podluží"

Prezentace produkce a služeb 32 vinařů přímo 
v jejich sklepech včetně doprovodních akcí písm. f)

14.04.2012 -
15.04.2012 300 000,00 150000

Partnerství, o.p.s. 9.1.2012
Festival otevřených sklepů, "Podzim 
na Hustopečsku"

Prezentace produkce a služeb 30 vinařů přímo 
v jejich sklepech včetně doprovodních akcí písm. f)

17.11.2012 -
18.11.2012 300 000,00 150000

Búdy Mutěnice o.s. 11.1.2012 Den otevřených sklepů v Mutěnicích otevřené sklepy v Mutěnicích písm. f) 21.4.2012 100 000,00 100000

Střední odborná škola vinařská 
a Střední odborné učiliště 
zahradnické Valtice 13.1.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)

28.02.2012 -
01.03.2012 25 000,00 25000

Spolek zahrádkářů Palánek -
sekce vinařů 16.1.2012 Výstava vín 5.5.2012 ve Ždánicích místní výstava vín písm. b) 5.5.2012 8 000,00 8000

Vinařství Tomáš Krist 16.1.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
01.03.2012 10 500,00 10500



Vinařství Tomáš Krist 16.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 45 000,00 45 000,00

Vinařství U Kapličky s.r.o. 18.1.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
01.03.2012 25 000,00 25000

Jiří Puc - BELA MOST 19.1.2012 Dny vína - Benedikt Most, II. ročník přehlídka vín v Mostě písm. b)
05.04.2012 -
06.04.2012 8 000,00 8000

Mikulečtí vinaři 19.1.2012 Místní výstava vín Mikulčice 2012 výstava vín v Mikulčicích písm. b) 21.4.2012 8 000,00 8000

Mikulečtí vinaři 19.1.2012 Víno a burčák z otevřených sklepů otevřené sklepy v Mikulčicích písm. f) 25.8.2012 20 000,00 20000

Petr Skoupil 19.1.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 5 000,00 5 000,00

Petr Skoupil 19.1.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
01.03.2012 20 000,00 20000

Petr Skoupil 19.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 25 000,00 25 000,00

Český zahrádkářský svaz, o.s. 20.1.2012
Seminář u příležitosti Celostátní 
výstavy vín ČZS seminář pro vinaře písm. d) 18.5.2012 20 000,00 10000

Český zahrádkářský svaz, o.s. 20.1.2012
Celostátní výstava vín ČZS s 
mezinárodní účastí Vracov 2012

celostátní výstava Českého zahrádkářského 
svazu písm. b)

19.05.2012 -
20.05.2012 200 000,00 100000

PAVLOF s.r.o. 20.1.2012 Vinařská stezka IX. Ročník vinařská turistika pod Pálavou písm. f) 15.9.2012 50 000,00 20000

Český svaz zahrádkářů - ZO 
Ořechov 23.1.2012

Velikonoční výstava vín Ořechov 
2012 výstava vín v Ořechově písm. b) 8.4.2012 8 000,00 8000

Josef Dufek 23.1.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
01.03.2012 10 500,00   10500

Josef Dufek 23.1.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 12 000,00   12 000,00   

Josef Dufek 23.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 18 144,00   18 144,00   

Milovníci dobrého vína Telnice, 
o.s. 23.1.2012 11. výstava vína v Telnici výstava vín v Telnici písm. b) 17.3.2012 8 000,00 5750

Cech blatnických vinařů 24.1.2012 Putování po blatnických búdách otevřené sklepy v Blatnici pod sv. Ant. písm. f) 19.5.2012 50 000,00   40000

SOU a SOŠ odborná škola 
SČMSD, Znojmo, s.r.o. 24.1.2012 The best wine presentation 2012

sommelierská soutěž v anglickém jazyce, 
Znojmo písm. b) 1.3.2012 20 000,00 11800

Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012 Vinařská akademie I - Kadet "C" základní kurz VAV o víně písm. d)
13.04.2012 -
15.04.2012 10 000,00 10 000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012 Vinařská akademie I - Kadet "D" základní kurz VAV o víně písm. d)
04.05.2012 -
06.05.2012 10 000,00 10 000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012 Vinařská akademie I - Kadet "E" základní kurz VAV o víně písm. d)
01.06.2012 -
03.06.2012 10 000,00 10 000,00



Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012 Vinařská akademie I - Kadet "F" základní kurz VAV o víně písm. d)
03.08.2012 -
05.08.2012 10 000,00 10 000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012 Vinařská akademie I - Kadet "G" základní kurz VAV o víně písm. d)
08.08.2012 -
10.08.2012 10 000,00 10 000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012 Vinařská akademie I - Kadet "H" základní kurz VAV o víně písm. d)
21.09.2012 -
23.09.2012 10 000,00 10 000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012
Vinařská akademie II - Vinařství ČR 
"C" kurz VAV o víně písm. d)

08.06.2012 -
10.06.2012 10 000,00 10 000,00

Vinařská akademie Valtice, o.s. 24.1.2012 Sommelier 2012/D sommelierský kurz VAV Valtice písm. d)

17.04. - 20.04. (1. část), 
01.10. - 05.10.2012 
(2.část) 50 000,00 50 000,00

ZO ČZS Žeravice 24.1.2012 41. výstava vín Žeravice 2012 výstava vín v Žeravicích písm. b) 25.2.2012 8 000,00 7500

Leona Šebestová - Vinné sklepy 25.1.2012 Valtické vinné trhy 2012 Účast na výstavě písm. a)
11.05.2012 -
12.05.2012 3 500,00 0 neopovídá účelu

Leona Šebestová - Vinné sklepy 25.1.2012 Výstava Festwine Brno 2012 Účast na výstavě písm. a) 1 750,00 0 neopovídá účelu

Leona Šebestová - Vinné sklepy 25.1.2012 Výstava Král vín 2012 Účast na výstavě písm. a) 2 000,00 0 neopovídá účelu

Leona Šebestová - Vinné sklepy 25.1.2012 Výstava Vinum Juvenale 2012 Účast na výstavě písm. a) 23.2.2012 1 800,00 0 neopovídá účelu

Leona Šebestová - Vinné sklepy 25.1.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 1 500,00 1 500,00

Leona Šebestová - Vinné sklepy 25.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 1 500,00 1 500,00

Šebesta spol. s r.o. 25.1.2012 Valtické vinné trhy 2012 Účast na výstavě písm. a)
11.05.2012 -
12.05.2012 2 100,00 0 neopovídá účelu

Šebesta spol. s r.o. 25.1.2012 Výstava Festwine Brno 2012 Účast na výstavě písm. a) 1 050,00 0 neopovídá účelu

Šebesta spol. s r.o. 25.1.2012 Výstava Král vín 2012 Účast na výstavě písm. a) 2 000,00 0 neopovídá účelu

Šebesta spol. s r.o. 25.1.2012 Výstava Vinum Juvenale 2012 Účast na výstavě písm. a) 23.2.2012 1 200,00 0 neopovídá účelu

Šebesta spol. s r.o. 25.1.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 900,00 900,00

Šebesta spol. s r.o. 25.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 20 000,00 20 000,00

VINSELEKT Michlovský a.s. 25.1.2012
Mezinárodní soutěž vín Sauvignon 
Forum 2012

3. ročník mezinárodní soutěže vín odrůd 
Sauvignon a Cabernet Sauvignon písm. b)

27.06.2012 -
28.06.2012 300 000,00 150000

Arcibiskupské zámecké víno 
Kroměříž, s.r.o. 26.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)

25.04.2012 -
27.04.2012 25 000,00 25 000,00

ČZS ZO Dolní Kounice 26.1.2012 Místní výstava vín místní výstava vín v Dolních Kounicích písm. b) 17.3.2012 6 000,00 6000



Spektrum Žádovice, o.s. 26.1.2012
Putování za vínem Slovácka -
Žádovice 2012 přehlídka vín v Žádovicích písm. f) 19.5.2012 10 000,00 8000

ZO ČZS Dobšice 26.1.2012 22. ročník výstavy vín v Dobšicích místní výstava vín písm. b) 28.4.2012 7 500,00 4500

Čtvrtečníci, sdružení vinařů 
Čejkovice 27.1.2012 Ples vinařů a přátel vína - únor 2013 společenská akce v Čejkovicích písm. f) 20 000,00 0

nízký přínos pro 
marketing

Čtvrtečníci, sdružení vinařů 
Čejkovice 27.1.2012 VIII. Den otevřených sklepů otevřené sklepy v Čejkovicích písm. f) 1.9.2012 100 000,00 100000

Čtvrtečníci, sdružení vinařů 
Čejkovice 27.1.2012 Svatomartinská vína svatomartinská slavnost v Čejkovicích písm. f) 11.11.2012 20 000,00

Jan Baláž 27.1.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 4 000,00 4 000,00

SOŠ vinařská a SOU 
zahradnické Valtice 27.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)

25.04.2012 -
27.04.2012 25 000,00 25 000,00

ZO ČZS Čejč 27.1.2012 Otevřené vinné sklepy otevřené sklepy v Čejči písm. f) 11.8.2012 20 000,00 20000

ZO ČZS Rohatec 27.1.2012
50. místní výstava vína Rohatec 
2012 místní výstava vín písm. b) 8.4.2012 8 000,00 8000

ZO ČZS Dolní Věstonice 30.1.2012 Místní výstava vín místní výstava vín písm. b) 8.4.2012 8 000,00 8000

Sdružení vinařů Kostice 31.1.2012 Místní výstava vín Kostice místní výstava vín písm. b) 17.3.2012 8 000,00 8000

Táborský festival vína, o.s. 31.1.2012 Táborský festival vína 2012 přehlídka vín za účasti vinařů v Táboře písm. f)
15.03.2012 -
31.03.2012 50 000,00 30000

Vinaři z Týnce 31.1.2012 Ochutnávka mladých vín přehlídka mladých vín v Týnci písm. f) 8.12.2012 18 000,00 5000

Vinaři z Týnce 31.1.2012 Místní výstava vín výstava vín v Týnci písm. b) 3.3.2012 8 000,00 8000

Vinaři z Týnce 31.1.2012 Otevřené sklepy otevřené sklepy v Týnci písm. f) 30.6.2012 20 000,00 20000

Zemědělské družstvo Němčičky 31.1.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 10 000,00 10 000,00

Zemědělské družstvo Němčičky 31.1.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 40 000,00 40 000,00

ZO ČZS Hrušky 31.1.2012 XI. Přehlídka vína a sýrů Hrušky výstava vín v Hruškách písm. b) 24.3.2012 8 000,00 8000

ZO ČZS Hrušky 31.1.2012
Putování za vínem IX. Den 
otevřených sklepů otevřené sklepy v Hruškách písm. f) 7.7.2012 50 000,00 40000

Hana Šulcová - agentura 
Festive 1.2.2012

Vína na laguně (Ústí nad Labem -
Severní terasa)

prezentace vinařů v rámci slavnosti v Ústí nad 
Labem písm. f)

29.04.2012 -
30.04.2012 20 000,00 0

Město Hustopeče 1.2.2012
České a Moravské vinařství - 8. rok 
v EU 8. ročník konference v Hustopečích písm. d) 20.4.2012 90 000,00 50000

Město Hustopeče 1.2.2012 Světový duel vín - Hustopeče 2012
mezinárodní přehlídka vybraných odrůd révy 
vinné písm. b) 1.12.2012 80 000,00 50000

Město Hustopeče 1.2.2012 Burčákové slavnosti 2012 tradiční vinařská akce v Hustopečích písm. b)
04.10.2012 -
07.10.2012 100 000,00 100000

Vinařský spolek Boleradice 1.2.2012 XV. Výstava vín výstava vín v Boleradicích písm. b) 8.4.2012 10 000,00 8000



Vinařství Šabata s.r.o. 1.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 20 000,00 20 000,00

Znojemská Beseda 1.2.2012
Znojemské historické vinobraní 
2012 tradiční slavnost vinobraní ve Znojmě písm. f)

14.09.2012 -
15.09.2012 750 000,00 500000

BLACK POINT spol. s r.o. 2.2.2012 Turné Krále vín 2012
prezentace nejlepších 15 vín soutěže Král vín 
2012 na 20 místech písm. b)

01.10.2012 -
31.12.2012 150 000,00 0

podpora jiného 
projektu žadatele 
s obdobným 
zaměřením

BLACK POINT spol. s r.o. 2.2.2012
Královský košt v Českých 
Budějovicích 2012 ( říjen 2012 ) přehlídka oceněných vín soutěže Král vín písm. b) (říjen 2012 ) 50 000,00 10000

BLACK POINT spol. s r.o. 2.2.2012
Královský košt v Hustopečích 2012 ( 
říjen 2012 ) přehlídka oceněných vín soutěže Král vín písm. b) (říjen 2012 ) 50 000,00 10000

BLACK POINT spol. s r.o. 2.2.2012
Královský košt v Ostravě 2012 ( 
říjen 2012 ) přehlídka oceněných vín soutěže Král vín písm. b) (říjen 2012 ) 50 000,00 10000

BLACK POINT spol. s r.o. 2.2.2012 Královský košt v Praze 2012 přehlídka oceněných vín soutěže Král vín písm. b) (říjen 2012 ) 100 000,00 10000

BLACK POINT spol. s r.o. 2.2.2012 Jarovín rosé & Den v růžovém 2012
mezinárodní soutěžní přehlídka růžových vín, 
prezentační akce rosé písm. b) 07.05.2012, 11.05.2012 300 000,00 150000

BLACK POINT spol. s r.o. 2.2.2012 Výstava Král vín 2012 soutěž a prezentace vín Král vín 2012 - Mikulov písm. b)
24.08.2012 -
25.08.2012 150 000,00 150000

Město Dolní Kounice 2.2.2012
Svatogothardské vinařské slavnosti 
2012 vinařská slavnost v D.Kounicích písm. b) 5.5.2012 20 000,00 8000

Vinaři z Rakvic, o.s. 2.2.2012
Velikonoční výstava vín Rakvice 
2012 výstava vín v Rakvicích písm. b) 8.4.2012 8 000,00 8000

Vinaři z Rakvic, o.s. 2.2.2012
Den otevřených sklepů 2012 "Za 
vínem do Rakvic" otevřené sklepy v Rakvicích písm. f) 28.4.2012 50 000,00 40000

ČZS ZO Blučina 3.2.2012 Výstava vín v Blučině výstava vín v Blučině písm. b) 28.4.2012 8 000,00 8000

ČZS ZO Dubňany  1 3.2.2012 Velikonoční košt vína v Dubňanech výstava vín v Dubňanech písm. b) 8.4.2012 8 000,00 8 000,00

ČZS ZO Strážnice 3.2.2012 Josefská výstava vín Strážnice 2012 výstava vín ve Strážnici písm. b) 17.3.2012 8 000,00 8000

Geronimo Collection, s.r.o. 3.2.2012 Vinobraní s Králem vín 2012
prezentace vinařů v nákupním centru Eden v 
Praze písm. f)

21.09.2012 -
22.09.2012 100 000,00 20000

Město Jevišovice 3.2.2012
Zámecká vinařská romance - galerie 
Rýnských ryzlinků výstava vín v Jevišovicích písm. b) 20.07.2012, 28.07.2012 10 000,00 0 neúplná žádost

Ortopedické centrum s.r.o. 3.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 pořádání výstavy Vinařské Litoměřice písm. b)
13.04.2012 -
14.04.2012 300 000,00 100000

Stanislav Popela 3.2.2012 Místní výstava vín 2012 výstava vín v Perné písm. b) 5.5.2012 8 000,00   3000

Stanislav Popela 3.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 25 000,00 25 000,00



Stanislav Popela 3.2.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
02.03.2012 50 000,00 50000

Stanislav Popela 3.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 50 000,00 50 000,00

ZO ČZS Lanžhot 3.2.2012 Výstava vín Lanžhot 2012 výstava vín v Lanžhotě písm. b) 10.3.2012 8 000,00 8000

Aliance vinařů V8 o.s. 6.2.2012
Prezentace vín ČR v Nizozemsku 
2012-2013

Prezentace českých a moravských vín v 
Nizozemsku, projekt na podporu exportu písm. f)

1. část: duben -
červenec 2012, 2. část: 
leden - únor 2013 927 000,00 300000

Evropský řád rytířů vína, o.s. 6.2.2012 Rytíři vína 2012
Propagace vinařství, ideálů kultury a 
ušlechtilosti vína písm. f) 8.9.2012 24 500,00 0

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 6.2.2012 Žehnání vína společenská akce v Jaroslavicích písm. f) 1.12.2012 5 000,00 0
nízký přínos pro 
marketing

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 6.2.2012
Přednáška - Autentická vína - teorie 
a praxe

Seminář pro laickou a odbornou veřejnost, ve 
kterém účastníci budou seznámeni se 
zásadami hnutí výrobců autentických vín písm. d) březen - duben 2012 4 000,00 3000

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 6.2.2012
Den otevřených sklepů v 
Jaroslavicích 3. ročník otevřené sklepy v Jaroslavicích písm. f) 4.8.2012 20 000,00 20000

Novosedelské sklepy o.p.s. 6.2.2012 Otevřené sklepy Novosedly 2012 otevřené sklepy v Novosedlích písm. f) 15.9.2012 50 000,00 40000

Slovácký krúžek Charvatčané 6.2.2012
Místní výstava vín v Charvátské 
Nové Vsi 2012 výstava vín v Ch.N.Vsi písm. b) 3.3.2012 8 000,00 8000

Spolek Brumovických vinařů, 
o.s. 6.2.2012

II. Oblastní výstava vín, Brumovice 
2012 výstava vín v Brumovicích písm. b) 14.4.2012 25 000,00 8000

Spolek Brumovických vinařů, 
o.s. 6.2.2012 Den otevřených sklepů otevřené sklepy v Brumovicích písm. f) 9.6.2012 16 000,00 16000

Vinaři z Kobylí, o.s. 6.2.2012 Kobylsků viniců za vínem
ochutnávka vín ve vinících v katastru obce 
Kobylí písm. f) 25.8.2012 20 000,00 20000

Vinaři z Kobylí, o.s. 6.2.2012 Po kobylských uličkách za vínem otevřené sklepy v Kobylí písm. f) 28.4.2012 50 000,00 40000

Zemědělské družstvo Sedlec 6.2.2012 Sedlecké finále 2012 přehlídka vín v Sedleci u Mikulova písm. f) 18.8.2012 50 000,00 0

podpořen jiný 
projekt žadatele s 
obdobným 
zaměřením

Zemědělské družstvo Sedlec 6.2.2012 Sedlecké repete 2012 přehlídka vín v Sedleci u Mikulova písm. f) 28.7.2012 50 000,00 0

podpořen jiný 
projekt žadatele s 
obdobným 
zaměřením

Zemědělské družstvo Sedlec 6.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 25 000,00 25 000,00

Zemědělské družstvo Sedlec 6.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 50 000,00 50 000,00



Zemědělské družstvo Sedlec 6.2.2012 Festival Sedleckých vín 2012 přehlídka vín v Sedleci u Mikulova písm. f) 5.7.2012 50 000,00 50000

ČZS ZO Práče 7.2.2012 XVII. Práčská místní výstava vín výstava vín v obci Práče písm. b) 24.3.2012 8 000,00 8000

ČZS ZO Tasovice 7.2.2012 43. místní výstava vín výstava vín v Tasovicích písm. b) 10.3.2012 10 000,00 8000

ČZS ZO Vacenovice 7.2.2012 Místní výstava vín 2012 výstava vín ve Vacenovicích písm. b) 10.3.2012 8 000,00 8000

František Šalé - ALBERT 7.2.2012
Publikace Libor Jan: "Jihomoravské 
vaření s vínem" literárně pojaté recepty ve spojení s vínem písm. e)

01.05.2012 -
31.05.2012 26 000,00 5000

Hotel Zámeček Mikulov, s.r.o. 7.2.2012 Mikulovské vinné trhy 2012 vinařská akce v Mikulově písm. f) 26.5.2012 50 000,00 20000

Místní vinařský spolek Moravín 
Mikulov 7.2.2012 Svěcení vína ročníku 2012 slavnost svěcení vín v Mikulově písm. f) 11.11.2012 5 700,00 0

nízký přínos pro 
marketing

Místní vinařský spolek Moravín 
Mikulov 7.2.2012 Mladé víno odchází přehlídka vín v Mikulově písm. f) 18.5.2012 5 250,00 5000

Místní vinařský spolek Moravín 
Mikulov 7.2.2012

Zarážení hory a degustace vín pod 
širým nebem zarážení hory, ochutnávka vín v Mikulově písm. f)

10.08.2012 -
11.08.2012 9 000,00 5000

Sdružení znojemských vinařů, 
Znojmo 7.2.2012 Terroir znojemských vín 2012 výstava vín ve Znojmě písm. b)

13.09.2012 -
16.09.2012 10 000,00 8000

Sdružení znojemských vinařů, 
Znojmo 7.2.2012 Znojemský košt 2012 výstava vín ve Znojmě písm. b) 17.3.2012 10 000,00 8000

Svobodná spolková republika 
Kraví hora Bořetice 7.2.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)

28.02.2012 -
02.03.2012 30 000,00 30000

Znojemské vinařství, o.s. 
Znojmo 7.2.2012

Putování za znojemským Veltlínem 
2012 vinařská turistika na Znojemsku písm. f)

01.06.2012 -
02.06.2012 76 000,00 50000

ZO ČZS Ratíškovice 7.2.2012 Místní výstava vín výstava vín v Ratíškovicích písm. b)
01.04.2012 -
30.04.2012 8 000,00 8000

Cech kyjovských vinařů 8.2.2012
6. ročník galerie rulandských vín v 
ČR přehlídka vín rulandských odrůd v Kyjově písm. b) 11.8.2012 150 000,00 15000

Cech vinařů Nový Šaldorf-
Sedlešovice (CVNS), o.s. 8.2.2012 Velikonoční výstava vín výstava vín v N.Šaldorfě písm. b) 8.4.2012 8 000,00 8000

ČZS ZO Kyjov 8.2.2012 Josefský košt vín výstava vín v Kyjově písm. b) 17.3.2012 8 000,00 8000

Jiří Dočekal 8.2.2012 Vádemécum vína - vzkříšení
cyklus přednášek zaměřených na vinařskou 
podoblast znojemskou písm. d)

únor 2012 - prosinec 
2012 56 000,00 0

Modré sklepy (MS), občanské 
sdružení 8.2.2012 Otevřené Modré sklepy propagace otevřených sklepů v průběhu roku písm. f)

30.04.2012 -
11.11.2012 20 000,00 10000

Modré sklepy (MS), občanské 
sdružení 8.2.2012 Májové otevření Modrých sklepů otevřené sklepy v N.Šaldorfě písm. f) 19.5.2012 20 000,00 20000

Petr Rychtařík - vinařství 8.2.2012
8. ročník ochutnávky českých vín ve 
Slaném výstava vín v Čechách písm. b) 21.-22.4.2012 10 000,00 8000

Spolek Terezínských vinařů, o.s. 8.2.2012
VII. ročník "Den otevřených sklepů" 
v Terezíně

Popularizace a prezentace vín místních 
malovinařů široké veřejnosti písm. f) 30.6.2012 20 000,00 20000

Valtické vinné trhy 8.2.2012 Valtické vinné trhy 2012 Celostátní výstava vín s mezinárodní účastí písm. b) 11.05.2012 -12.05.2012 150 000,00 150000



Vinařský institut s.r.o. 8.2.2012
Vinařský institut - studijní programy 
pro segment HoReCa kurzy o víně a vinařství písm. d)

01.04.2012 -
31.03.2013 750 000,00 0

podpořen jiný 
projekt žadatele s 
obdobným 
zaměřením

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2012

Studijní program pro laickou 
veřejnost: DVD edice Domácí 
sommelier "Snoubení vín z Moravy, 
vín z Čech a regionálních pokrmů" druhý díl vzdělávacího DVD o víně písm. e) do 31.08.2012 250 000,00 100000

VÍNO Blatel, a.s. 8.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 5 000,00 5 000,00

ZO ČZS Josefov 8.2.2012
XXXIII. Výstava vín Podluží, Josefov 
2012 výstava vín v Josefově písm. b)

28.04.2012 -
29.04.2012 40 000,00 15000

ČZS ZO Hustopeče 9.2.2012 Místní výstava vín výstava vín v Hustopečích písm. b) 1.5.2012 8 000,00 8 000,00

ČZS ZO Velké Pavlovice 9.2.2012
Výstava vín, přehlídka oceněných 
vín výstava vín ve V.Pavlovicích písm. b) 31.3.2012 10 000,00 8000

PATRIA Kobylí, a.s. 9.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 46 000,00 46 000,00

Vinařský spolek Starovičky, o.s. 9.2.2012
2. ročník Přehlídky šampionů výstav 
vín Mikroregionu Hustopečsko

přehlídka medailových vín z místních výstav 29 
obcí regionu písm. b) 26.5.2012 30 000,00 15000

Vinařský spolek Syrovice, o.s. 9.2.2012 41. výstava vín Syrovice výstava vín v Syrovicích písm. b) 17.3.2012 8 000,00 8000

Vinné sklepy Lechovice, spol. s 
r.o. 9.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)

25.04.2012 -
27.04.2012 27 500,00 27 500,00

ZO ČZS Horní Bojanovice 9.2.2012 Výstava vín výstava vín v H.Bojanovicích písm. b) 17.3.2012 8 000,00 8000

ZO ČZS Horní Bojanovice 9.2.2012 Hornobojanovské vinobraní vinobraní v H.Bojanovicích písm. f) 8.9.2012 20 000,00 20000

Czech marketing, s.r.o. 10.2.2012 Pardubický festival vína přehlídka a soutěž vín v Pradubicích písm. b)
24.08.2012 -
25.08.2012 150 000,00 40000

Czech marketing, s.r.o. 10.2.2012 Pardubická vinařská noc
doprovodný program v rámci Pardubického 
festivalu vína písm. f) 24.8.2012 100 000,00 50000

ČZS ZO Vracov 10.2.2012 Tradiční Josefská výstava vín 2012 výstava vín ve Vracově písm. b) 17.3.2012 8 000,00 8000

Ing. Irena Sadílková 10.2.2012
V. výstava vín Lednicko-valtického 
areálu a přilehlých obcí přehlídka vín v kempu Apollo u Břeclavi písm. b)

18.05.2012 -
19.05.2012 19 785,00 8000

Město Mělník 10.2.2012 Mělnické vinobraní 2012
vinobraní v Mělníce, publikace Mělnické 
přípitky po 100 letech

písm. f), 
e)

21.09.2012 -
23.09.2012 400 000,00 300000

Vinařský spolek "sv. Michal" -
Bohutice 10.2.2012 Bohutický košt 2012 výstava vín v Bohuticích písm. b) 28.4.2012 10 000,00 8000

Vinařský spolek Skoronice, o.s. 10.2.2012 Otevřené sklepy Skoronice 2012 otevřené sklepy ve Skoronicích písm. f) 26.5.2012 20 000,00 20000

Vinařství Líbal s.r.o. 10.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 30 000,00 30 000,00



ZNOVÍN Znojmo, a.s. 10.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 20 000,00 20 000,00

ZNOVÍN Znojmo, a.s. 10.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 100 000,00 100 000,00

ZO ČZS Bzenec 10.2.2012 Výstava vína 2012 výstava vín v Bzenci písm. b) 1.5.2012 7 000,00 7000

ZO ČZS Tvrdonice 10.2.2012
6. ročník Otevřených sklepů "Za 
tvrdonským vínem" otevřené sklepy v Tvrdonicích písm. f) 9.6.2012 20 000,00 20000

ZO ČZS Velké Němčice 10.2.2012
Noc otevřených sklepů Velké 
Němčice a Nosislav otevřené sklepy ve V.Němčicích a Nosislavi písm. f) 28.4.2012 50 000,00 40000

Bystřický a spol. s r.o. 13.2.2012 Virtuální vinotéka
Podpora prodeje českých a moravských vinařů 
prostřednictvím spec. Internetového portálu písm. e) rok 2012 760 000,00 0

projekt 
neodpovídá 
vymezenému 
účelu zákona a 
vyhlášky

HM, s.r.o. 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 20 000,00 20 000,00

CHATEAU Lednice a.s. 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 21 744,00 21 744,00

Ing. Karel Válka 13.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 4 500,00 4 500,00

Ing. Miroslav Volařík 13.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 5 000,00 5 000,00

Ing. Miroslav Volařík 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 25 000,00 25 000,00

Ludvík Maděřič 13.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 10 000,00 10 000,00

Ludvík Maděřič 13.2.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
02.03.2012 20 000,00 20000

Ludvík Maděřič 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 35 000,00 35 000,00

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 13.2.2012

Senzorické hodnocení vín - školení 
degustátorů Šardice

Seznámení s problematikou senzorického 
hodnocení vín pro zájemce místních občanů písm. d)

konec února 2012, 
březen 2012 (dle 
dohody) 8 000,00 5000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 13.2.2012 Místní výstava vín v Šardicích

Propagace kvalitních moravských vín, 
propagace obce, vinařské historie obce Šardice písm. b) 21.4.2012 8 000,00 8000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 13.2.2012 Šardické sklepy dokořán

Propagace kvalitních moravských vín, 
zviditelnění obce Šardice jako vinařské obce písm. f) 28.7.2012 20 000,00 20000



Mendelův vinařský spolek 
Šardice 13.2.2012 Zarážání hory

Udržování a podpora vinařských tradic v obci a 
regionu, zviditelnění obce Šardice písm. f) 2.6.2012 3 500,00

žádost 
stažena

Národopisný soubor Hrozének, 
o.s. 13.2.2012

VIII. Hodová výstava vín v obci 
Bulhary

Podpora turistického ruchu, propagace obce 
Bulhary, vín místních vinařů písm. b) 26.8.2012 8 000,00 6750

Obec Jaroslavice 13.2.2012
XXXIX. Oblastní výstava vín 
Jaroslavice 2012

Zhodnocení a porovnání vyráběných 
hroznových vín, pocházejících ze znojemské 
vinařské oblasti písm. b) 28.4.2012 8 000,00 8000

Orel Jednota Velké Němčice 
o.s. 13.2.2012 Letní ochutnávky vín na mlýně

Propagace moravských vín, moravského 
vinařství a vinohradnictví písm. b) 10.8.2012 20 000,00 8000

Petr Bunža 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 16 900,00 16 900,00

Sdružení místních vinařů 
Poštorná 13.2.2012 Výstava vín 2012 v Poštorné

Prosazování společenských zájmů v oblasti 
vinařství a vinohradnictví členů písm. b) 17.3.2012 8 000,00 8000

Sdružení vinařů Mikulovské 
vinařské podoblasti 13.2.2012

Nominační výstava vín mikulovské 
vinařské podoblasti

Prezentace vín a jejich výrobců na výstavě v 
době Pálavského vinobraní písm. b)

07.09.2012 -
08.09.2012 64 000,00 49000

Svazek obcí Modré Hory 13.2.2012
V. ročník putování za burčákem po 
Modrých Horách 2012 vinařská turistika v Modrých Horách písm. f) 8.9.2012 20 000,00 20000

Šoman Stanislav 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 15 000,00 15 000,00

Velkobílovičtí vinaři, o.s. 13.2.2012 Regionální výstava vín
Propagace a podpora malých a středních 
vinařů, propagace vín a vinařské turistiky písm. b) 28.4.2012 8 000,00 8000

Velkobílovičtí vinaři, o.s. 13.2.2012 Ze sklepa do sklepa 2012
Propagace moravských vín z Velkých Bílovic, 
propagace vína a vinařské turistiky písm. f) 31.3.2012 100 000,00 100000

Vinaři Mařatice, o.s. 13.2.2012 XXXIV. Mařatická výstava vín

Zvýšení odborných znalostí u laické i odborné 
veřejnosti v oblasti výroby a degustace vína, 
propagace mor. vín písm. b) 1.5.2012 8 000,00 8000

Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 15 000,00 15 000,00

Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 30 000,00 30 000,00

Vinařství u Kapličky s.r.o. 13.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 50 000,00 50 000,00

VOC ZNOJMO, o.s. 13.2.2012 Konference: VOC Znojmo o.s.

Propagace a osvěta prvního apelačního 
systému v ČR VOC Znojmo o.s., způsob 
značení vín.. písm. d)

01.03.2012 -
31.03.2012 40 000,00 0

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 14.2.2012
Trophée Bohemia Sekt - Sommelier 
ČR 2012

Prezentace kvalitních "Vín z Moravy, vín z 
Čech" představitelům gastronomie písm. b)

Junior - 18.10.2012, 
senior - 01.11.2012 300 000,00 300000

Český archiv vín s.r.o. 14.2.2012 Vinař roku 2012 soutěž o nejlepší kolekci vín, slavn.vyhl. Praha písm. b)
08.08.2012 -
16.08.2012 150 000,00 150000



David Chocholatý 14.2.2012 Mělník - město vína 2012 přehlídka vín v Mělníku písm. b) 9.6.2012 150 000,00 15000

DKO s.r.o. 14.2.2012
Festival vína Jihlava 2012 - Víno a 
žena prezentační a prodejní výstava vín písm. b) 24.3.2012 20 000,00 20000

Jan Plaček 14.2.2012 Místní výstava vín výstava vín v Mor.Bránicích písm. b) 10.3.2012 8 000,00 8000

Klub přátel dobrého vína Káji 
Maříka o.s. 14.2.2012 Mníšecký festival vín 2012

Propagace je cílena na spádovou oblst 
Mníšeckého regionu a Prahu písm. b) 18.6.2012 10 000,00 8000

Marek Štýbl 14.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 4 800,00 4 800,00

Město Hustopeče 14.2.2012 Slavnost mandloní a vína 2012
Zvýšení turistické atraktivnosti města 
Hustopečí, udržení a pozdvihnutí tradic písm. f) 31.3.2012 20 000,00 0

nízký přínos pro 
marketing vína 

Městys Nosislav 14.2.2012
Vinobraní pod hradbami, Nosislav, 
10. ročník

Oživení místních tradic včetně zapojení občanů 
do kulturně-společenského dění v Nosislavi písm. f)

08.09.2012 -
09.09.2012 20 000,00 20000

MIKA CZ, s.r.o. 14.2.2012 Víno v gastronomii Odborná konference celostátního významu písm. d) 21.6.2012 50 000,00 0

nedostatečně 
zpracovaný 
projekt

Mikulovská rozvojová s.r.o. 14.2.2012 Pálavské vinobraní 2012

Propagace moravských vín v průběhu 
Pálavského vinobraní v Mikulově, podpora 
vinařské turistiky písm. f)

07.09.2012 -
09.09.2012 500 000,00 500000

MITOMA Vrbice s.r.o. 14.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 7 000,00 7 000,00

Obec Březí 14.2.2012
Otevřené sklepy Březí - Dolní 
Dunajovice

Rozvoj vinařské turistiky na Jižní Moravě, 
zviditelnění místních vinařů písm. f)

23.06.2012 -
24.06.2012 50 000,00 40000

Obec Novosedly, okres Břeclav 14.2.2012 Novosedelská slavnost vinobraní Propagace moravského a českého vinařství písm. f) 15.9.2012 72 000,00 72000

ORIONREAL, spol. s r.o. -
Moravská banka vín 14.2.2012

Mezinárodní výstava vín Grand Prix 
Austerlitz

Oživení zájmu o vinařství a víno v regionu 
Slavkova u Brna písm. b) 11.8.2012 240 000,00 30000

RADANAL s.r.o 14.2.2012
INDC2012 - 12 th International 
Nutrition & Diagnostics Conference

Propagace českých produktů - konference, 
přednášky o víně písm. d)

27.08.2012 -
30.08.2012 80 000,00 0

nízký přínos pro 
marketing vína 

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 5 000,00 5 000,00

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
02.03.2012 11 232,00 11232

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 20 280,00 20 280,00

Skupina vinařů Slup o.s. 14.2.2012 Čulský košt Propagace a ochutnávka vín písm. b) 12.5.2012 8 000,00 7700

Stanislav Málek 14.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 6 000,00 6 000,00

Svazek obcí Mikroregion 
PORTA BOHEMICA 14.2.2012 "Žernosecký košt 2012"

Rozvoj, podpora a propagace vín malovinařů 
mikroregionu PB, představení malovinařů písm. b) 10 000,00 8000



Školní statek Mělník 14.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 9 000,00 9 000,00

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 14.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 25 000,00 25 000,00

Vinařství Přítluky s.r.o. 14.2.2012 Otevřené sklepy Přítluky 2012 Rozvoj vinařství a vinohradnictví v obci Přítluky písm. f) 7.7.2012 45 000,00 40000

VOC MIKULOV o.s. 14.2.2012

Propagace VOC Mikulov, 
audiovizuální materiály o VOC 
Mikulov - dvd

Propagace vína na celém území ČR, ocenění 
vín VOC Mikulov vyrobených z hroznů, jež 
pocházejí z mik. vin. pod. písm. e)

01.03.2012 -
30.11.2012 350 000,00 0

podpořen jiný 
projekt žadatele s 
obdobným 
zaměřením

VOC MIKULOV o.s. 14.2.2012 Propagace VOC Mikulov

Propagace vína na celém území ČR, ocenění 
vín VOC Mikulov vyrobených z hroznů, jež 
pocházejí z mik. vin. pod. písm. e)

01.03.2012 -
30.11.2012 550 000,00 300000

Zemědělská a.s. Čejkovice 14.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 5 500,00 5 500,00

Zemědělská a.s. Čejkovice 14.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)
25.04.2012 -
27.04.2012 20 000,00 20 000,00

ZO ČZS Boršice 14.2.2012 Velikonoční výstava vín Propagace místních vín a vín z okolních obcí písm. b) 8.4.2012 10 000,00 8000

ZO ČZS spolek vinařů Březí 14.2.2012 43. výstava vín Březí
Přispění k propagaci tradičních řemesel 
(vinařství, pekařství, včelařství, keramika…..) písm. b) 17.3.2012 20 000,00 8000

Agrodružstvo - Družstvo Nový 
Šaldorf 15.2.2012 Víno & Delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a)

25.04.2012 -
27.04.2012 50 000,00 50 000,00

Centrála cestovního ruchu -
Jižní Morava 15.2.2012

Využití a propagace vinařského 
potenciálu Jižní Moravy v rámci 
turistické nabídky regionu

Rozvoj sklepních uliček na Jižní Moravě, jejich 
aktivní zapojení do turistické nabídky, 
prezentace vinařství

písm. b), 
e), f)

01.04.2012 -
31.06.2014 2 891 302,80 2 891 302,80

Cyklo Klub Kučera 15.2.2012
Májová vyjížďka po vinařských 
stezkách vinařská cykloturistika na Znojemsku písm. f) 13.5.2012 20 000,00   0

Rada rozhodla o 
podpoře projektu 
obdobného 
charakteru, který 
lépe napňuje účel 
zákona

Demižonek-přátelé vína z 
Bohuslavic 15.2.2012

Školení degustátorů na stobodové 
hodnocení vín školení pro degustátory písm. d) 25.2.2012 9 600,00   5000

Demižonek-přátelé vína z 
Bohuslavic 15.2.2012

Výstava vín v Bohuslavicích u 
Kyjova výstava vín písm. b) 8 000,00   8000

ECEAT 15.2.2012 Víno a chřest výstava vín v rámci Slavností chřestu písm. b) 18.-20.5.2012 141 500,00   0

Rada rozhodla o 
podpoře jiného 
projektu se 
stejným cílem



František Šťastný 15.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 4 000,00   4 000,00   

Galerie rýnských ryzlnků, o.s. 15.2.2012
Výstava vín Galerie rýnských 
ryzlinků ČR regionální výstava v Bzenci písm. b) 10.-11.8.2012 30 000,00   15000

Hana Bartoníková 15.2.2012 Tour de vinohrad cykloturistika v Mikulčíících písm. f) léto 2012 20 000,00   0

Rada rozhodla o 
podpoře projektu 
obdobného 
charakteru, který 
lépe napňuje účel 
zákona; z 
projektu vyplývá, 
že je zaměřen 
pouze na 
podporu jednoho  
vinařského 
subjektu

Hana Kňávová 15.2.2012 VINOBRNO 2012 přehlídka vín 20 vinařství jižní Moravy písm. b) 1.6.2012 50 000,00 15000

Hustopečské vinařské bratrstvo 15.2.2012 Tematické večery s vínem přednášky spojené s degustací písm. d) 2 0 1 2 4 600,00   0
nízký přínos pro 
marketing

Hustopečské vinařské bratrstvo 15.2.2012 Prognostické zprávy sms info o aktuálník stavu chorob ve vinicích písm. e) 2 0 1 2 4 500,00   0
nízký přínos pro 
marketing

CHATEAU Lednice a.s. 15.2.2012 Masopust ve Valtickém Podzemí masopust ve VP písm. f) 18.-19.2.2012 20 000,00   0

akce proběhla 
před rozhodnutím 
Rady

CHATEAU Lednice a.s. 15.2.2012
Noc otevřených sklepů ve Valtickém 
Podzemí otevřené sklepy ve VP písm. f) 23.6.2012 20 000,00   0

CHATEAU Lednice a.s. 15.2.2012 Velikonoce ve Valtickém Podzemí velikonoční akce ve vP písm. f) 7.4.2012 20 000,00   0
nízký přínos pro 
marketing

CHATEAU Lednice a.s. 15.2.2012
Zahájení vinařské sezóny ve 
Valtickém Podzemí zahájení vinařské sezony ve VP písm. f) 21.4.2012 20 000,00   0

podpora 
omezeného 
okruhu 
vinařských 
subjektů

CHATEAU Lednice a.s. 15.2.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
02.03.2012 11 232,00 11232

Jestřáb Libor 15.2.2012
Galerie: Modrý Portugal, Galerie 
Müller Thurgau

Zvýšení odborné úrovně a porovnání vín z 
odrůdy Modrý Portugal, Müller Thurgau písm. b) 19.5.2012 27 000,00 8500



Josef Šmukař 15.2.2012 Vínečko II
16 dílů zvukově-obrazového záznamu TV 
pořadu písm. e)

červen 2012 - listopad 
2012 960 000,00 0

výše požadované 
podpory 
neodpovídá 
efektu z realizace 
projektu

MAMA Trading, s.r.o. 15.2.2012
TOP 77 vín České republiky 2012 -
2013 tradiční soutěžní přehlídka vín písm. b) červen 2012 - září 2012 250 000,00 30000

Městská část Praha - Troja 15.2.2012 Trojské vinobraní 2012
Prezentace vína a burčáku, kulturní program, 
představení produktů nejen místních vinařů písm. f) 16.9.2012 20 000,00 15000

Mikroregion Hustopečsko 15.2.2012 Expedice Krajem André 2012 vinařslá cykloturistika na Hustopečsku písm. f) 30.6.2012 132 500,00   25000

MORAVÍNO s.r.o. 15.2.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm. a)
28.02.2012 -
02.03.2012 30 000,00 30000

Moravsko-český hrozen, s.r.o. 15.2.2012

Mez.festival televizních a 
rozhlasových pořadů o gastronomii 
Znojemský hrozen 2012 festivalové víno, sommelierská soutěž písm. f) 24.-26.9.2012 300 000,00   150000

Novela bohemica 15.2.2012
knižní publikace Agroturistika v 
Čechách, na Moravě a ve Slezsku vydání publikace písm. e) 2012 200 000,00   0

nízký přínos pro 
marketing vína; 
Fond podporuje 
vydávání 
turistických 
materiálů edice 
Krajem vína

Obec Velké Hostěrádky 15.2.2012
Neuburské - tajemná odrůda 
moravských vinic, III. Ročník

přehlídka vín odrůdy Neuburské ve Velkých 
Hostěrádkách písm. b) 29.7.2012 47 000,00 15000

Pavel Skrášek 15.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 5 000,00   5 000,00   

Pavel Skrášek 15.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 13 000,00   13 000,00   

Petr Marada 15.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 20 000,00   20 000,00   

PRAGUE WINE FESTIVAL 
s.r.o. 15.2.2012 Prague Wine Festival prezentace 30 vinařů v rámci festivalu písm. f) 22.-24.6.2012 1 000 000,00   0

výše požadované 
podpory 
neodpovídá 
efektu z realizace 
projektu

REGION SLOVÁCKO 15.2.2012 Žehnání svatomartinského vína slavnost SM vín v UH písm. f) 11.11.2012 25 500,00   15000

REGION SLOVÁCKO 15.2.2012
Na kole vinohrady 
Uherskohradišťska 2012 vinařská cykloturistika v regionu UH písm.f) 21.4.,6.10.2012 33 150,00   20000

Sdružení hrušovanských vinařů 
o.s. 15.2.2012 Hrušovanský košt 2012 výstava vín v Hrušovanech písm. b) 28.4.2012 8 000,00   8000

Společnost VVT 15.2.2012 Nejlepší vína z vinných trhů v Praze přehlídka vín z VVT písm.b) 2012 150 000,00   40000

Stanislav Žůrek 15.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 30 000,00   30 000,00   



Svobodná spolková republika 
Kraví hora Bořetice 15.2.2012 Reklamní prospekt prop.materiál Kraví Hory písm. e) 4.7.1905 30 000,00   0

nízký přínos pro 
marketing; 
omezené časové 
využití materiálu

Templářské sklepy Čejkovice 15.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 50 000,00   50 000,00   

Vinaři Strážnicka 15.2.2012 Otevřené sklepy vinařů Strážnicka Rozvoj vinařského regionu Strážnice a okolí písm. f) 5.7.2012 50 000,00 40000

Vinaři Vrbice 15.2.2012 Zarážení hory 2012 Tradiční vinařská akce písm. f) 8.9.2012 20 000,00 5000

Vinaři Vrbice 15.2.2012 Výstava vín 2012
Tradiční výstava vín na Vrbici týden před 
Velikonocemi písm. b) 31.3.2012 8 000,00 8000

Vinaři Vrbice 15.2.2012 Z kopca do kopca 2012
Akce spojená s cykloturistikou, bude otevřeno 
min. 15 sklepů v lokalitě Stráž písm. f) 21.4.2012 45 000,00 15000

Vinařský institut s.r.o. 15.2.2012
"Moravská a česká vína jso Vaše 
příležitost"! Vzdělávací program pro majitele restaurací písm. d)

01.03.2012 -
31.12.2012 500 000,00 250000

Vinařský spolek Želešice 15.2.2012 25.místní výstava vín Želešice výstava vín v Želešicích písm. b) 21.4.2012 10 000,00   8000

Vinařství Kořínek, s.r.o. 15.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 20 000,00   20 000,00   

Vinařství Kořínek, s.r.o. 15.2.2012 Den otevřených sklepů Hnanice otevřené sklepy v Hnanicích písm.f) 15.3.-30.5.2012 50 000,00   40000

Vinařství LAHOFER, a.s. 15.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 7 000,00   7 000,00   

Vinařství LAHOFER, a.s. 15.2.2012 Vinex 2012 Účast na výstavě písm. a) 28.2.-2.3.2012 20 000,00   20000

Vinařství LAHOFER, a.s. 15.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 25 000,00   25 000,00   

Vinařství LAHOFER, a.s. 15.2.2012
Nominační soutěž vín znojemské 
podoblasti nominační soutěž do SV ČR písm. b) 9.12 50 000,00   41500

Vingal s.r.o. 15.2.2012 Tóny vína přehlídka vín ve spojení s hudbou písm. f) 1.3.2012 50 000,00   20000

Vinice - Hnanice, s.r.o. 15.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a)
13.04.2012 -
14.04.2012 15 000,00 15 000,00

Vinice - Hnanice, s.r.o. 15.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm.a) 25.-27.4.2012 50 000,00   50 000,00   

VINITORES PALAVIENSIS, 
občanské sdružení 15.2.2012

Léto otevřených sklepů v Pavlově 
2012 - propagační kampaň Propagační akce s tematikou vína a vinařství písm. e)

06.01.2012 -
09.30.2012 15 000,00 10000

Vinné sklepy Valtice, a.s. 15.2.2012 "Co chutná mladým" Soutěž a přehlídka vín písm. b) 3.10.2012 80 000,00 0

Víno a Umění 15.2.2012 Víno a Umění

Podpora cestovního ruchu, podpora 
začínajících umělců, podpora boje proti 
civilizačním chorobám písm. f) rok 2012 300 000,00 0

nízký přínos pro 
marketing, projekt 
nenaplňuje účel 
zákona

Víno Rakvice s.r.o. 15.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 10 000,00   10 000,00   

Vinofol, s.r.o. 15.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 50 000,00   50 000,00   

Výstaviště Flora Olomouc 15.2.2012 Dny moravských vín konference v Olomouci písm. d) 11.-14.10.2012 145 000,00   25000

Výzkumný ústav rostlinné 
výroby, v.v.i. 15.2.2012

Akademická soutěžní výstava vín O 
pohár Karla IV. výstava na Karlštejně písm. b) 31.3.2012 8 000,00   5700



Znojemský hudební festival 15.2.2012 Hudební festival Znojmo ´12

Propagace vinařské oblasti, degustace vína na 
všech koncertech, vinařský program, vinařská 
osvěta písm. f)

13.07.2012 -
29.07.2012 300 000,00 20000

ZO ČZS Nížkovice 15.2.2012 XXV. Výstava vín
Propagace vín domácí produkce s možností 
ochutnávky písm. b) 8.4.2012 3 375,00 3375

ZO ČZS Nosislav 15.2.2012 Výstava vín z Výhonu výstava vín v Nosislavi písm. b) 9.9.2012 10 000,00   8000

Archetyp o.s. 16.2.2012
Růžový máj - Májové slavnosti 
růžového vína

celodenní slavnost tuzemských růžových vín v 
Praze na nám. Jiřího z Poděbrad písm. f) 12.5.2012 120 630,00   50000

BM Vinařství s.r.o. 16.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm.a) 13.-14.4.2012 17 000,00   17 000,00   

Cech valtických vinařů 16.2.2012 Valtické burčáky propagace valtických vín písm. f) 28.-29.8.2012 50 000,00   0 neúplná žádost

Cech valtických vinařů 16.2.2012 Vinařské slavnosti prodejní výstava vín písm. f) 27.-28.7.2012 50 000,00   0 neúplná žádost

ČZS ZO Prušánky 16.2.2012 Den otevřených sklepů v Nechorách otevřené sklepy v Prušánkách písm. f) 23.6.2012 45 000,00   40000

ČZS ZO Traplice 16.2.2012 Výstava vín - Traplice výstava vín v Traplicích písm. b) 3.3.2012 8 000,00   5250

Forum Moravium 16.2.2012
Národní soutěž vín -
Velkopavlovická podoblast nominační soutěž do SV ČR písm. b) 25.5.-5.6.2012 50 000,00   50000

Hana Mádlová 16.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm.a) 13.-14.4.2012 10 000,00   10 000,00   

Ing. Jan Stávek, PhD. 16.2.2012
Trdlování - škola tradičních 
dezertních a sladkých vín

škola vaření tradičních dezertů a kombinace se 
sladkými víny písm.f) 8.4.2012 20 000,00   0

nízký přínos pro 
marketing

Ing. Jindřich Dušek - SIGNUM 16.2.2012 Prague Wine Academy kurzy Basic1 a Basic2 písm.d) duben-listopad2012 50 000,00   0

Jan Rajský 16.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm.a) 25.-27.4.2012 10 000,00   10000

Jan Vala Agentura VIVA 16.2.2012 Vinařská 50 Author Znovín Cup
13.ročník závodu na horských kolech ve 
spojení s vínem písm. f) 30.6.2012 100 000,00   50000

Jiří Osička 16.2.2012
IV. Hodové túlání po Pulgárských 
sklepech otevřené sklepy v Bulharech písm. f) 24.8.2012 10 000,00   10000

Kulturní informační centrum 
Ivančice 16.2.2012

Ochutnejte Moravu na 
18.slavnostech chřestu v Ivančicích

ochutnávka vín na 18.slavnostech chřestu v 
Ivančicích písm. f) 18.-20.5.2012 40 000,00   20000

Ladislav Pošík 16.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 20 000,00   20 000,00   

Lenka Kociánová 16.2.2012 Hněvkovský košt burčáků a vín ochutnávka vín u Ledče nad Sázavou písm.f) 15.9.2012 20 000,00   0
nízký přínos pro 
marketing

Město Velké Pavlovice 16.2.2012 Velkopavlovické vinobraní 2012 slavnost vinobraní ve V.Pavlovicích písm. f) 31.8.-1.9.2012 500 000,00   150000

Město Židlochovice 16.2.2012
Vinařství očima Židlochovicka a 
Dolního Rakouska II konference v Židlochovicích písm. d) 25.5.2012 19 600,00   10000

Mgr. Kateřina Bílková - GOVA 16.2.2012 Špilberk Food Festival prezentace vinařů v rámci akce v Brně písm. f) 11.-13.5.2012 200 000,00   50000

Moravín, svaz moravských 
vinařů 16.2.2012

Odborný vzdělávací Aktiv k ochraně 
révy vinné seminář pro vinaře písm.d) 2012červenec 30 000,00   10000

Moravín, svaz moravských 
vinařů 16.2.2012 Weinparade Poysdorf prezentace mor.vín na soutěži písm.b) 26.5.2012 40 000,00   15000



Obec Čejkovice 16.2.2012 XVII. Vinné trhy Čejkovice 
tradiční prezentace a slavnost vinařů v 
Čejkovicích písm. f) 19.-20.5.2012 100 000,00   100000

Obnova vinařství na Čáslavsku, 
o.s. 16.2.2012 Vinobraní na zámku Kačina slavnost vinobraní  písm.f) 8.9.2012 20 000,00   0

nízký přínos pro 
marketing

PPS AGRO Strachotín 16.2.2012 Vinařská výstava Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 15 000,00   15 000,00   

PPS AGRO Strachotín 16.2.2012 Vinařská výstava Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 50 000,00   50000

Přátelé Achtele, o.s. 16.2.2012 Zarážání hory ve Vlkoši slavnost vína ve Vlkoši písm.f) 18.8.2012 19 000,00   5000

Přátelé Achtele, o.s. 16.2.2012 Místní výstava vín ve Vlkoši výstava vín ve vlkoši písm.b) 31.3.2012 8 000,00   8000

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ 
s.r.o. 16.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm. a) 13.-14.4.2012 4 000,00   4 000,00   

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ 
s.r.o. 16.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm. a) 25.-27.4.2012 25 000,00   25 000,00   

S.O.Č. Velké Bílovice 16.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm.a) 13.-14.4.2012 10 000,00   10 000,00   

S.O.Č. Velké Bílovice 16.2.2012 Vinex 2012 Účast na výstavě písm.a) 28.2.-2.3.2012 15 000,00   15 000,00   

S.O.Č. Velké Bílovice 16.2.2012 Víno a delikatesy 2012 Účast na výstavě písm.a) 25.-27.4.2012 25 000,00   25 000,00   

Sdružení přátel svatého Floriána 16.2.2012 Košt vína svatého Floriána výstava vín písm. b) 26.4.-3.5.2012 40 000,00   0 neúplná žádost

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2012

Propagační materiály pro 
vinohradnictví a vinařství tištěné materiály prop. písm.e) 2012březen-květen 26 000,00   0

v minulosti již 
podpořeno 
vydání 
reklamního 
prospektu o 
vinařství v 
M.N.Vsi

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2012

Jarní otevřené sklepy Moravská 
Nová Ves otevřené sklepy v M.N.Vsi písm.f) 21.4.2012 40 500,00   30000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.2.2012 Otevřené sklepy v M.N.Vsi otevřené sklepy v M.N.Vsi písm.f) 5.7.2012 50 000,00   40000

Vinařství LAHOFER, a.s. 16.2.2012
Vranovská pohádka - LAHOFER 
AUTHOR CUP 2012 cyklistický závod kolem Vranovské přehrady písm. f) 1.9.2012 40 000,00   0

Rada rozhodla o 
podpoře projektu 
obdobného 
charakteru, který 
lépe napňuje účel 
zákona; z 
projektu vyplývá, 
že je zaměřen 
pouze na 
podporu jednoho  
vinařského 
subjektu



Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 16.2.2012 Víno, sýry a pečivo přehlídka snoubení vín a sýrů písm.b) 9.6.2012 20 000,00   8000

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 16.2.2012 Nominační výstava VO Čechy 2012 nominační soutěž do SV ČR písm.b) 12.9.2012 50 000,00   50000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 16.2.2012
Tvroba a tisk propagačních 
materiálů prop.mat. vinařů z V.Pavlovic písm. e) 20 12 20 000,00   0

nízký přínos pro 
marketing; 
omezené časové 
využití materiálu

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 16.2.2012 Svatomartinské otevřené sklepy otevřené sklepy ve V.Pavlovicích písm. f) 10.-11.11.2012 50 000,00   40000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 16.2.2012 Májové otevřené sklepy 2012 otevřené sklepy ve V.Pavlovicích písm.f) 5.5.2012 50 000,00   40000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 16.2.2012 Víno v oranžovém otevřené sklepy ve V.Pavlovicích písm.f) 7.7.2012 50 000,00   40000

VOC Modré Hory, o.s. 16.2.2012 Apelace 2012 konference o apelacích a terroir vínech písm. d) 2012 červen 155 000,00   50000

YACHT, s.r.o. 16.2.2012
Mikulovsko - příloha časopisu WINE 
& Degustation příloha časopisu zaměřená na vin.turistiku písm. e) rok 2012 0

ZO ČZS Němčičky 16.2.2012 Vinobraní - Vinařský den Němčičky 9.ročník akce němčických vinařů písm.f) 1.9.2012 100 000,00   50000

ZO ČZS Zaječí 16.2.2012 Výstava vín v Zaječí výstava vína písm.b) 7.4.2012 8 000,00   8000

Žižkovští vinaři 16.2.2012 Místní výstava vín výstava vín písm.b) 17.3.2012 8 000,00   8000

Cech českých vinařů 17.2.2012 Degustace archivních vín VO Čechy přehlídka vín v Mělníku písm.b) 20.4.2012 15 000,00   8000

Cech českých vinařů 17.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm.a) 13.-14.4.2012 40 000,00   40 000,00   

ČZS ZO Prušánky 17.2.2012 Nechorský košt vín výstava vín v Prušánkách písm.b) 21.4.2012 8 000,00   8000

Ivana Ševčíková 17.2.2012
Jožka Černý aneb lepší je vínečko 
nežli voda koncert Jožky Černého písm.f) květen-červen2012 120 000,00   0

nízký přínos pro 
marketing, projekt 
nenaplňuje účel 
zákona

Klub přátel vína v Jaroměři 17.2.2012 Galadegustace Pinotů vinařská výstava v Jaroměři písm.b) 2.3.2012 20 000,00   10000

Monika Prouzová 17.2.2012 Vinobraní v České Třebové slavnost vinobraní písm.f) 21.-23.9.2012 100 000,00   10000

Oldřich Bujnoch 17.2.2012 Pardubický vinařský půlmaraton sportovně propagační akce písm.f) 14.4.2012 50 000,00   0
žádost podaná po 
termínu

Siduri, o.s. 17.2.2012
Degustace vín VO Čechy na zámku 
Kuks výstava vín písm.b) 5.5.2012 10 000,00   8000

Spolek hovoranských vinařů, 
o.s. 17.2.2012

Den otevřených sklepů v 
Hovoranech otevřené sklepy v Hovoranech písm.f) 14.7.2012 50 000,00   0

žádost podaná po 
termínu

Spolek hovoranských vinařů, 
o.s. 17.2.2012

Podpora úhrady nákladů na 
autorské honoráře písm. e) 20 000,00   0

žádost podaná po 
termínu

VINSELEKT Michlovský a.s. 17.2.2012 Vinařské Litoměřice 2012 Účast na výstavě písm.a) 13.-14.4.2012 10 000,00   10 000,00   

Palavín, s.r.o. 28.2.2012 Veletrh VINEX 2012 Účast na výstavě písm.a) 28.2.-2.3.2012 12 240,00   0
žádost podaná po 
termínu

ZO ČZS Přibice 28.2.2012 Výstava vín 2012 výstava vín 2012 v Přibicích písm.b) 26.5.2012 10 000,00   0
žádost podaná po 
termínu



Subjekt

Termín 
doručení 

žádosti Název žádosti Stručná charakteristika žádosti

Účel 
podpory 
(dle 
vyhlášky 
č. 
97/2006 
Sb.) - § 1 
odst. 1 Termín realizace

Výše žádané 
podpory v Kč

Max. výše 
podpory v Kč

Odůvodnění 
zamítnutí 
žádosti

REGIONÁLNÍ CENTRUM EIA 
s.r.o. 16.7.2012 Burčákfest

Propagace moravského vinařství s farmářskými 
trhy - Klimkovice písm. f) 6.10.2012 20 000 0

projektem 
žadatele má být 
podporován 
marketing vína a 
prodej produktů 
jednoho subjektu

Sdružení slováckých vinařů 16.7.2012
Národní soutěž vín, Nominační 
výstava vín slovácké podoblasti

Pořádání nominační výstavy vín Slovácké 
vinařské podoblasti písm. b) 8.9.2012 50 000 50000

ZO ČZS Šitbořice 17.7.2012 48. místní výstava vín Místní výstava ve Šitbořicích písm. b) 31.3.2013 10 000 8000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 
s.r.o. 23.7.2012

Slavnosti vína a burčáku na 
Střekovském hradě vinařská slavnost v Ústí n./Labem písm. f) 8.9.2012 15 000 5000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 
s.r.o. 23.7.2012 Víno a Sýry prezentace vín a sýrů - Ústí n./Labem písm. b) 13.2.2013 15 000 8000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 
s.r.o. 23.7.2012 Svatomartinské víno 2012

Slavnost svatomartinských vín a jejich 
degustace - Ústí n./Labem písm. f) 12.11.2012 20 000 20000

Znojemský regionální rozvoj, 
o.p.s. 24.7.2012 Regiontour 2012 Účast na výstavě, propagace znojemských vín písm. a) 17.-20.1.2013 50 000 50000

Občanské sdružení Hlohovčané 24.7.2012 VI. hlohovecké vinobraní slavnost vinobraní v Hlohovci písm. f) 15.9.2012 20 000 20000

ARCHETYP, o.s. 25.7.2012
Svatomartinské slavnosti a pečená 
husa 2012 slavnost svatomartinských vín v Praze písm. f) 11.11.2012 260 000 100000

K3 Bohumín, příspěvková 
organizace 30.7.2012 Vinobraní s burčákem slavnost vinobraní v Ostravě písm. f) 15.9.2012 20 000 0

nízký přínos pro 
marketing vína a 
prodej produktů 

Jiří Mejstřík 1.8.2012 Kniha: "Filosofie a mystika vína"
Kniha určená pro čtenáře s hlubším zájmem o 
fenomén vína a jeho soc.-psych. roli písm. e) 1.10.2012 - 30.11.2012 50 000 30000

Městská kulturní zařízení v 
Litoměřicích 1.8.2012 Vinobraní Litoměřice 2012 slavnost vinobraní v Litoměřicích písm. f) 21.9.2012 - 22.9.2012 150 000 100000

Město Valtice 1.8.2012 Valtické vinobraní 2012 slavnost vinobraní ve Valticích písm. f) 6.10.2012 160 000 100000

ARTE VINI, spol. s r.o. 1.8.2012
Food & Wine Festival Daejeon 2012 
(Korejská republika)

Účast na veletrhu v Korei, propagace 
moravského vinařství písm. a) 11.-16.10.2012 27 500 27000



Oldřich Bujnoch 2.8.2012
Svatováclavské vinobraní Chrudim 
+ Chrudimská vinařská desítka sportovní akce spojená s vínem písm. f) 8.-9.9.2012 50 000 0

přínos pro 
marketing vína a 
prodej produktů 
nízký, náklady se 
nevztahují 
k propagaci vína 
a vinařství

ZO ČZS Dolní Dunajovice 3.8.2012 Vinobraní 2012 slavnost vinobraní v D.Dunajovicích písm. f) 15.9.2012 133 000 50000

Vinařská akademie Valtice 3.8.2012 Vinařská akademie I - Kadet "K"
Kurz pro pracovníky gastronomie a vinoték, 
širokou veřejnost písm. d) 15.-17.3.2013 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice 3.8.2012 Vinařská akademie I - Kadet "J"
Kurz pro pracovníky gastronomie a vinoték, 
širokou veřejnost písm. d) 2.-4.11.2012 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice 3.8.2012
Vinařská akademie II - Vinařství ČR 
"D"

Podrobné seznámení s vinařstvím ČR, 
vinařskými oblastmi a podoblastmi, s 
odrůdovým sortimentem a technologií výroby písm. d)

16.11.2012 -
18.11.2012 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice 3.8.2012
Vinařská akademie II - Vinařství ČR 
"E"

Podrobné seznámení s vinařstvím ČR, 
vinařskými oblastmi a podoblastmi, s 
odrůdovým sortimentem a technologií výroby písm. d) 23.-25.11.2012 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice 3.8.2012 Sommelier 2013/A

Zvýšení úrovně znalostí a dovedností 
pracovníků gastronomie, vinoték, pracovníků 
obch. oddělení vinařských firem písm. d)

16.-19.10.2012 (1. 
část), I. čtvrtletí 2013 (2. 

část) 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice 3.8.2012 Sommelier 2013/B

Zvýšení úrovně znalostí a dovedností 
pracovníků gastronomie, vinoték, pracovníků 
obch. oddělení vinařských firem písm. d)

23.-26.10.2012 (1. 
část), I. čtvrtletí 2013 (2. 

část) 50 000 50 000

Modré sklepy, občanské 
sdružení (MS o.s.) 6.8.2012

Otevřené sklepy a kopání písku pro 
Vídeň

Propagace vinařské obce Nový Šaldorf-
Sedlešovice, vinných sklepů, vinařství a 
vinařských tradic písm. f) 19.1.2013 20 000 20000

ZO ČZS Kobylí 6.8.2012 Výstava vín Výstava vín v Kobylí 2013 písm. b) 9.3.2013 10 000 8000

Vinaři brněnské oblasti -
sdružení vinařů 6.8.2012

Víno součást zdravé výživy - 36. 
Jihomoravská regionální výstava vín

Seminář pro spotřebitele vín i pro odbornou 
veřejnost, 36. Jihomoravská regionální výstava 
vín

písm. b), 
d)

22.2.2013 (seminář), 
23.2.2013 (výstava vín) 70 000 30000

Michal Kočan - MIKO 7.8.2012
7. eno-gastronomická přehlídka -
"Ryby a víno" Prachatice

tradiční přehlídka spojení vína a ryb v 
Prachaticích písm. b) 14.-15.9.2012 40 000 20000

Karlštejnské kulturní sdružení, 
o.s. 7.8.2012 XVI. Karlštejnské vinobraní slavnost vinobraní na Karlštejně písm. f) 29.-30.9.2012 300 000 50000

Karlštejnské kulturní sdružení, 
o.s. 7.8.2012 Slavnost Svatomartinských vín Podpora českého vinařství a mladých vín písm. f) 11.11.2012 15 000 15000

Masarykova univerzita, Správa 
kolejí a menz 7.8.2012

Univerzitní víno, Mezinárodní 
konference "Člověk, víno a 
společnost"

Prezentace názorů významných pedagogů, 
vědců vinařských odborníků a milovníků vína, 
přehlídka vín ze soutěže Univerzitní víno písm. d) 21.11.2012 75 000 40000



Belmont s.r.o. 8.8.2012
4. Mistrovství ČR v rozeznávání 
vůní ve víně, Mikulov 2012

4. ročník soutěže v rozeznávání vůní ve víně v 
rámci Pálavského vinobraní písm. f) 7.-9.9.2012 300 000 80000

KRM s.r.o. 8.8.2012 IceWine du Monde 2012
2. ročník mezinárodní soutěže ledových a 
slámových vín, Lednice písm. b) 31.8.-2.9.2012 150 000 150000

ZO ČZS Hovorany 8.8.2012 Místní výstava vín Místní výstava vín v obci Hovorany písm. b) 23.3.2013 8 000 8000

Orionreal, spol. s r.o. -
Moravská banka vín 8.8.2012

Svatomartinská a mladá vína s 
Moravskou bankou vín

přehlídka svatomartinských vín ve Slavkově u 
Brna písm. f) 11.11.2012 80 000 15000

Josef Šmukař 9.8.2012 Vinečko II
Cyklus televizních zábavných pořadů, 
propagace moravského a českého vína písm. e) podzim 2012 720 000 0

poskytnutí 
podpory žadateli 
vedlo 
k překročení 
příslušné kapitoly 
schváleného 
rozpočtu Fondu

REGIONÁLNÍ CENTRUM EIA 
s.r.o. 9.8.2012 Svatomartinské hody

Oslava Svatomartinských a mladých vín a 
zachování tradice tohoto svátku písm. f) 11.11.2012 20 000 13500

MEGA Production a.s. -
vinařství Marcus 9.8.2012

Food & Wine Festival Daejeon 2012 
(Korejská republika)

Účast na výstavě, propagace moravského 
vinařství písm. a) 12.-15.10.2012 57 500 40000

ČZS ZO Velké Pavlovice 9.8.2012 Svěcení mladých vín Přehlídka mladých vín ročníku 2012 písm. f) 25.11.2012 10 000 5000

Střední škola hotelová, 
obchodní a polygrafická, Český
Těšín, příspěvková organizace 10.8.2012

"Těšínská karafa" - regionální 
juniorská sommelierská soutěž

Regionální juniorská sommelierská soutěž - 7. 
ročník, propagace sommeliérství, 
vinohradnictví a vinařství písm. b) 6.2.2013 20 000 10000

SIDURI, o.s. 10.8.2012
Festival vína Vinobraní Kuks - 6. 
ročník

Vinobraní na Kuksu - požehnání úrodě z 
obnoveného viohradu - 6. ročník písm. f) 8.9.2012 100 000 20000

Nadační fond dětské onkologie 
KRTEK 13.8.2012 Charity golf Krtek 2012

Získání prostředků na nákup videolaparoskopu 
pro FN Brno formou charitativního golfového 
turnaje písm. f) 14.9.2012 45 000 0

projekt 
neodpovídá 
vymezenému 
účelu, jak 
předpokládají ust. 
§ 31 odst. 4 
zákona a ust. §1 
odst. 1 vyhlášky

Sdružení cestovního ruchu v 
Českém Krumlově, o.s. 13.8.2012

Svatomartinské víno 2012 v 
Českém Krumlově

Podpora prodeje a propagace 
Svatomartinských vín v Českém Krumlově, 
propagace moravského a českého vína písm. f)

11.11.2012 -
18.11.2012 53 000 50000

ZO ČZS Křepice 13.8.2012 Výstava vín 2013 Výstava vín v Křepicích 2013 písm. b) 2.2.2013 8 000 8000

Sdružení dobšických vinařů 13.8.2012 Putování po dobšických sklípcích otevřené sklepy v Dobšicích písm. f) 16.2.2013 20 000 20000



Svaz vinařů České republiky 13.8.2012
Národní soutěž vín - podoblastní
soutěže

propagace a jednotné PR soutěží vín v 
jednotlivých vinařských podoblastech - Národní 
soutěže vín ČR písm. b) 1.8.2012 - 31.10.2012 200 000 200000

Středočeský kraj 14.8.2012 Vinobraní na Kačině slavnost vinobraní na zámku Kačina písm. f) 22.9.2012 300 000 100000

Středočeský kraj 14.8.2012 Svatomartinské hody v Kutné Hoře
2. ročník svatomartinských slavností v Kutné 
Hoře písm. f) 11.11.2012 300 000 300000

Ivan Riedl 14.8.2012
3. ročník přehlídky 
Svatomartinských vín Želešice přehlídka svatomartinských vín v Želešicích písm. b) 11.11.2012 8 000 5950

MORAVÍN, svaz moravských 
vinařů, o.s. 14.8.2012

"Smyslové vnímání a hodnocení vín 
IV" Cyklus odborných vzdělávacích seminářů písm. d)

listopad / prosinec 2012 
(46. - 50. týden) 68 000 30000

MORAVÍN, svaz moravských 
vinařů, o.s. 14.8.2012

Třídenní odborné vinohradnicko-
vinařské semináře 2013 tradiční semináře sdružení Moravín písm. d) 5.-7.2.2013 275 000 50000

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 
o.s. 14.8.2012

Technologický seminář a školení 
hodnotitelů pro lokální výstavy 
Dolnokounické oblasti seminář v Dolních Kounicích písm. d) 1.-31.1.2013 3 200 3000

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 
o.s. 14.8.2012

Místní výstava vín Dolnokounické 
oblasti místní výstava vín v Dolních Kounicích písm. b) 16.3.2013 8 000 8000

Svaz integrované a ekologické 
produkce hroznů a vína o.s. 
EKOVÍN 14.8.2012

VINOENVI - Mezinárodní vinařská a 
vinohradnická konference

Mezinárodní konference s účastí domácích i 
zahraničních odborných lektorů písm. d) 1.-2.11.2012 50 000 50000

ZNOVÍN Znojmo, a.s. 14.8.2012 Veletrh GO a Regiontour 2013 Účást na výstavě písm. a) 17.-20.1.2013 35 000 35000

Vinaři Újezd 14.8.2012
Tradiční 39. výstava vín s 
ochutnávkou

Tradiční 39. výstava vín s ochutnávkou, 
zachování moravského folkloru v brněnské 
oblasti písm. b) 1.-30.4.2013 10 000 8000

Veletrhy Brno, a.s. 14.8.2012
Mezinárodní vinařský veletrh VINEX 
2013 

Obchodní a prodejní prezentace vín pro 
vinařské společnosti se zaměřením na 
marketing a obchod písm. b) 24.-25.5.2013 400 000 250000

MIKA CZ, s.r.o. 14.8.2012 Holubický košt vín
Prezentační přehlídka a degustace vín 
vybraných moravských vinařství písm. b) 23.2.2013 10 000 8000

MIKA CZ, s.r.o. 14.8.2012 Sametový košt vín
Prezentační přehlídka a degustace vín 
vybraných moravských vinařství písm. b) 17.11.2012 10 000 8000

MIKA CZ, s.r.o. 14.8.2012
Vinum Juvenale, Vinum Juvenale 
Praesentatio, Královna vín

Tradiční soubor akcí, jejichž vyvrcholením je 
reprezentativní setkání výrobců vín při 
Společenském večeru vinařů ČR písm. b) 27.-28.2.2013 200 000 100000

MIKA CZ, s.r.o. 14.8.2012 Tour de Jižní Morava
Účast na výstavě na 22. ročníku veletrhu 
cestovního ruchu Holiday World 2013 písm. a) 6.-11.2.2013 300 000 40000

JUDr. Pavlína Megová, 
Jazyková škola, překladatelská 
agentura MKM 15.8.2012 Učebnice "Angličtina ve vinařství"

Tištěná publikace spolu s interaktivním CD 
ROMem písm. e) 1.-31.12.2012 300 000 0

poskytnutí 
podpory žadateli 
vedlo 
k překročení 



příslušné kapitoly 
schváleného 
rozpočtu Fondu

Dům kultury Hodonín, 
příspěvková organizace 15.8.2012 Svátek vína Hodonín 2013 slavnost vína a vinobraní v Hodoníně písm. f) 7.9.2013 40 000 15000

Dům kultury Hodonín, 
příspěvková organizace 15.8.2012 Královský košt vín Hodonín 2013 výstava vín v Hodoníně písm. b) 6.9.2013 30 000 7250

Donel Trading s.r.o. (Klub 
Sommeliérů) 15.8.2012 Podpora exportu CZ vína do USA

Propagace CZ vína v USA a rozjetí exportu CZ 
vína do USA písm. f) 17.9.2012 - 31.1.2013 940 000 0

poskytnutí 
podpory žadateli 
vedlo
k překročení 
příslušné kapitoly 
schváleného 
rozpočtu Fondu

Obec Bořetice 15.8.2012 "Běh za Bořetickým burčákem" 12. ročník vinařské akce v Bořeticích písm. f) 13.10.2012 49 000 30000

ZO ČZS Práče 15.8.2012 XIX. Práčská místní výstava vín místní výstava vín v Práčích písm. b) 23.3.2013 8 000 8000

Vinařská akademie Valtice, o.s. 15.8.2012
Vinařská akademie III - "Vinařství 
světa"

Kurz pro pracovníky gastronomie, vinoték a 
širokou veřejnost písm. d) leden 2013 10 000 5000

Občanské sdružení Hlohovčané 15.8.2012 Svěcení vína
Kulturní akce s prezentací místních vinařů, 
jejich vín a posvěcení mladých vín písm. f) 27.12.2012 10 000 5000

Sdružení dobšických vinařů 15.8.2012 Vinařské kolo vinařská socha v Dobšicích písm. f) 1.9.2012 - 31.5.2013 30 000 0

Žadatel ve svém 
projektu 
požadoval úhradu 
nákladů na 
realizaci reklamní 
sochy, což není 
v souladu 
s rozsahem 
činností, na které 
je poskytována 
podpora.

Bohdan Blaha 15.8.2012 Burčákový pochod Dubňany 2012 vinařská akce v Dubňanech písm. f) 13.10.2012 20 000 0

realizací 
předloženého 
projektu by byl 
podporován 
marketing vína a 
prodej produktů 
pouze jednoho 
subjektu

Místní vinařský spolek Moravín 
Mikulov 15.8.2012

Výstava vína mikulovské 
vinohradnické podoblasti

přehlídka malých vinařů a jejich vín z 
vinařských obcí Mikulovska písm. b) 9.3.2013 63 000 20000



Ing. Vojtěch Pazderka - vinařství 15.8.2012 Veletrh GO a Regiontour 2013 Účast na výstavě písm. a) 17.-20.1.2013 14 000 10500

Blue Events, s.r.o. 15.8.2012

Konference Hospitality & Tourism 
Summit 2013 a konference AdCamp 
2013

Odborné konference o cestovním ruchu ve 
spojení s vinařstvím konaných paralelně v 
Praze a Zlíně písm. d) 17.-18.4.2013 150 000 50000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 15.8.2012 Zarážání hory Šardice 2012 tradiční vinařská akce v Šardicích písm. f) 2.9.2012 9450 5000

ZO ČZS místní sdružení, vinaři 
Vranovice 15.8.2012 Místní výstava vín ve Vranovicích 44. ročník místní výstavy vín ve Vranovicích písm. b) 9.3.2013 8 000 8000

Město Trhové Sviny 15.8.2012 Víno z Moravy do jižních Čech
Propagace moravského vína v jihočeském 
regionu - svatomartinské slavnosti písm. f) 17.11.2012 20 000 20000

Městys Moravská Nová Ves 15.8.2012 Vinobraní slavnost vinobraní v M.N.Vsi písm. f) 8.9.2012 76 050 50000

Vinné sklepy Roztoky s.r.o. 15.8.2012
Food & Wine Festival Daejeon 2012 
(Korejská republika)

Účast na výstavě, propagace moravského 
vinařství písm. a) 12.-15.10.2012 57 500 40000

Národní vinařské centrum, o.p.s. 15.8.2012
Grand Prix Vinex 2013 -
mezinárodní soutěž vín

Prestižní mezinárodní soutěž vín, konaná při 
příležitosti mezinárodního vinařského veletrhu 
VINEX 2013 v Brně - 20. ročník písm. b) 1.1.-31.5.2012 150 000 150000

Národní vinařské centrum, o.p.s. 15.8.2012
Salon vín - národní soutěž vín 2013 
- podpora medializace Salon vín - katalog, billboardy písm. e) 1.12.2012-30.1.2013 150 000 150000

Hradecký pohár vína, občanské 
sdružení 16.8.2012 Hradecký pohár vína 2012

6. ročník mezinárodní soutěžní výstavy vín, 
Hradec Králové písm. b) 6.-8.9.2012 50 000 40000

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 16.8.2012
20. ročník výstavy vín VO Čechy, 
Kutná Hora

20. ročník největší výstavy vín z vinařské 
oblasti Čechy při příležitosti Svatováclavských 
slavností písm. b) 29.9.2012 40 000 40000

CHATEAU Lednice a.s. 16.8.2012 Mikulovské Dýňobraní Propagace vinařství, rozvoj turistiky písm. f) 7.-8.9.2012 20 000 0

realizace před 
rozhodnutím 
Rady, projekt se 
netýká 
vinohradnictví a 
vinařství

CHATEAU Lednice a.s. 16.8.2012 Veletrh Holiday World 2013 Účast na výstavě písm. a) 7.-10.2.2013 20 000 20000

CHATEAU Lednice a.s. 16.8.2012 Veletrh GO a Regiontour 2013 Účast na výstavě písm. a) 17.-20.1.2013 25 000 25000

CHATEAU Lednice a.s. 16.8.2012 Slovácké Dýňobraní Propagace vinařství, rozvoj turistiky písm. f) 7.- 8.9.2012 20 000 0

realizace před 
rozhodnutím 
Rady, projekt se 
netýká 
vinohradnictví a 
vinařství



CHATEAU Lednice a.s. 16.8.2012 Burčáky Valtice Propagace vinařství, rozvoj turistiky písm. f) 7.-8.9.2012 20 000 0

realizace před 
rozhodnutím 
Rady, propagace 
pouze jednoho 
subjektu

CHATEAU Lednice a.s. 16.8.2012 Lednické vinobraní & Burčáky
Slavnosti vinobraní, propagace vinařství, rozvoj 
turistiky písm. f) 1.9.2012 20 000 0

realizace před 
rozhodnutím 
Rady, propagace 
pouze jednoho 
subjektu

CHATEAU Lednice a.s. 16.8.2012 Dýňobraní Valtice Propagace vinařství, rozvoj turistiky písm. f) 14.9.2012 - 15.9.2012 20 000 0

projekt se netýká 
vinohradnictví a 
vinařství

Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 16.8.2012 Slovácká galerie vín

Dlouhodobá propagace vinařství slovácké 
podoblasti, prezentace vinařů v prostorách 
galerie vín v Uh.Hradišti písm. e) listopad 2012 300 000 300000

Mgr. Kateřina Bílková - GOVA 16.8.2012 Špilberk Food Festival 2013

Představení jihomoravské gastronomie 
odborné i široké veřejnosti, prezentace 
moravských a českých vinařství, jejich produktů písm. f) 10.-15.5.2013 300 000 0

poskytnutí 
podpory na 
realizaci projektu 
by nesplnilo účel 
poskytování 
podpor

FORUM MORAVIUM občanské 
sdružení 16.8.2012

Promenáda červených vín 2012 
Velké Pavlovice

Soutěžní přehlídka vín, vyrobených z modrých 
hroznů odrůd révy vinné písm. b) 1.12.2012 40 000 40000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.8.2012

Přehlídka odrůdy Cabernet Moravia
2012

Propagace tuzemských červených vín a lokální 
odrůdy písm. b) 8.9.2012 18 000 8000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 16.8.2012

Mladá vína v Moravské Nové vsi 
2012

Propagace tuzemských vín a jeho prodej ve 
sklepních uličkách písm. f) 3.11.2012 49 000 0

projekt není v 
souladu se 
zákonem 
vymezeným 
účelem pro 
poskytování 
podpor

Bohemia Sekt, s.r.o. 16.8.2012
Food & Wine Festival Daejeon 2012 
(Korejská republika)

Účast na výstavě, propagace českého a 
moravského vinařství písm. a) 12.- 15.10.2012 32 500 32000

Město Židlochovice 16.8.2012 Slavnosti burčáku 2012 Židlochovice

Podpora malých rodinných vinařství z regionu 
Židlochovicko, podpora regionálních produktů 
(kozí sýry….) písm. f) 22.9.2012 8 000 8000 3

Spolek Hovoranských vinařů, 
o.s. 16.8.2012

Svatomartinská ochutnávka 
mladých vín v Hovoranech

Prezentace mladých vín místních malovinařů a 
registrovaných vinařství široké veřejnosti písm. b) 11.11.2012 8 000 8000

Spolek Hovoranských vinařů, 
o.s. 16.8.2012 Zarážání hory v Hovoranech tradiční slavnost v Hovoranech písm. f) 1.9.2012 20 000 5000

Jan Flajšinger 16.8.2012 Výstava hroznů révy vinné výstava hroznů v Židlochovicích písm. b) 30.8.-2.9.2012 7 200 0

Vinařský fond 
poskytuje 
podpory na 



realizaci výstav a 
soutěží vín, 
nikoliv výstav 
hroznů révy vinné

Ing. Karel Válka 16.8.2012 Veletrh GO a Regiontour 2013 Účast na výstavě písm. a) 17.- 20.1.2013 12 500 12500

ZO ČZS Nosislav 16.8.2012 Tradiční košt vín v Nosislavi místní výstava vín v Nosislavi písm. b) 3.3.2013 10000 8000

ZO ČZS Nosislav 16.8.2012 Ochutnávka mladých vín v Nosislavi přehlídka vín v Nosislavi písm. b) 16.11.2012 5 000 5000

ZO ČZS Velké Němčice 16.8.2012

Martinské svěcení mladých vín, 
spojené s odbornou přednáškou a 
se zpěvem u cimbálu

Odborná přednáška a degustace ve Velkých 
Němčicích písm. f) 17.11.2012 10 000 5000

Ing. Jindřich Dušek - SIGNUM 16.8.2012 Prague Wine Week týdenní prezentace vinařů v Praze písm. b) 21.-27.1.2013 150 000 80000

Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení 16.8.2012

Pocta Váženému panu prof. Vilému 
Krausovi seminář v Jaroměři písm. d) 5.12.2012 20 000 0

náklady 
neodpovídají 
účelu, na který je 
podpora 
požadována

Ing. Robert Janota 16.8.2012 Výstava vín místní výstava vín písm. b) 17.11.2012 8 000 8000

Město Hustopeče

20.8.2012 
(odesláno 

13.8.) Svatomartinské slavnosti 2012 Slavnost svatomartinských vín v Hustopečích písm. f) 11.11.2012 80000 50000



Rok 2013

Subjekt
Termín 

doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti

Účel 
podpory 

(dle 
vyhlášky č. 

97/2006 Sb.) 
- §1 odst.1 

písm.

Termín realizace

Výše 
žádané 

podpory 
v Kč

Max. výše 
podpory v 

Kč

Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

Výše skutečně 
poskytnuté 
podpory dle 
vyúčtování v 
Kč

Aliance vinařů V8, o.s. 15.2.2013 Prezentace vín z ČR v Nizozemí
představení českých a moravských v 
Nizozemí f)

srpen 2013 - leden 
2014 350 000 350 000 350000

ARCIBISKUPSKÉ zámecké 
víno Kroměříž, s.r.o. 16.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 25 000 25 000 22 227

Archetyp o.s. 6.2.2013 Růžový Máj 2013

celodenní slavnost, snoubení 
růžových vín a gastronomie, kulturní 
program f) 18.5.2013 280 000 50 000 50 000

Architectura 14.2.2013
Vinařská architektura ve střední 
Evropě

výstava nejvýznamějších vinařství v 
ČR, architektonické projekty b)

listopad - prosinec 
2013 200 000 50 000 50000

ARTE VINI, spol. s r.o. 11.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 20 000 20 000 20 000

ARTE VINI, spol. s r.o. 11.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 22 500 22 500 22 500

Asociace sommelierů ČR 14.2.2013 CERTIFIKÁT SOMMELIERA
vzdělávací program, zvýšení 
povědomosti o víně…. d)

duben - květen 
2013 50 000 20 000 20000

Asociace sommelierů ČR 15.2.2013 Junior Sommelier Moravy
soutěž mladých sommelierů ve 
Znojmě b) 6.11.-7.11.2013 120 000 120 000

Baláž Jan 12.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 12 400 12 400 5082

Balounová Miroslava 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 4 000 4 000 4 000

Baštan Petr, Ing. 15.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 5 000 0
žadatel není 
výrobcem vína

Bílková Kateřina, Mgr. -
GOVA 11.2.2013 Špilberk Food Festival 2013

spojení gastonomie a vína, 
prezentace vinařů, řízení degustace, 
přestavení brněnské metropole jako 
atraktivní gastronomickou a vinařskou 
turistickou destinaci f) 10.5.-12.5.2013 300 000 50 000 50000

BLACK POINT spol. s.r.o. 14.2.2013 Jarovín Rosé 2013 mezinárodní soutěž vín b) 7.5. a 10.5.2013 150 000 150 000 150 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 14.2.2013 KRÁL VÍN České republiky 2013 pořádání soutěže vín b) přelom srpna a září 150 000 150 000 150000

BLACK POINT spol. s.r.o. 14.2.2013 Královský košt v Praze
prezentace všech medailových vín z 
projektu KRÁL VÍN b) 4.10.2013 100 000 10 000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 14.2.2013
Královský košt v Českých 
Budějovicích

prezentace všech medailových vín z 
projektu KRÁL VÍN b) 11.10.2013 50 000 10 000 10 000



BLACK POINT spol. s.r.o. 14.2.2013 Královský košt v Hustopečích
prezentace všech medailových vín z 
projektu KRÁL VÍN b) 10.13 50 000 10 000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 14.2.2013 Královský košt v Ostravě
prezentace všech medailových vín z 
projektu KRÁL VÍN b) 24.10.2013 50 000 10 000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 14.2.2013 Turné KRÁLE VÍN 2013

minimálně 20 řízených degustací 15 
vítězných vzorků ze soutěže KRÁL 
VÍN b) říjen - prosinec 150 000 10 000 10 000

BM Vinařství s.r.o. 13.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 18 500 18 500 18 295

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 13.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 20 000 20 000

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 13.2.2013
Tropheé Bohemia Sekt -
SOMMELIER 2013 realizace soutěže b)

18.10. a 
31.10.2013 300 000 300 000 206468

Bratrstvo vinařů a kopáčů 
1737 p.s. 15.2.2013

Podoblastní nominační výstava 
vín Znojemské podoblasti 
pořádaná v KD Dolní Kounice pořádání výstavy b) 9.13 40 000 27 500 8248

Bujnoch Oldřich 7.2.2013

Pardubický vinařský půlmaraton, 
Pernštenská sedmička, Štafeta 
smíšených družstev, Český 
pohár handicepovaných, Lidový 
běh Vaňka Vaňhy, In-line

propagace českých a moravských vín 
mezi běžci a návštěvníky f) 20.4.2013 20 000 0

nízký přínos akce 
pro marketing vína, 
projekt zaměřen na 
sportovní aktivity

Bunža Petr 8.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 18 900 18 900 18 900

Bunža Petr 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 5 000 5 000 5 000

Bunža Petr 12.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10 000

Bystřický a spol., s.r.o. 11.1.2013 Slovácká vína specializovaný internetový portál e) 5.13 250 000 0

realizace obdobně 
zaměřeného 
projektu 

Cech blatnických vinařů 15.2.2013 Uvedení VOC Blatnice na trh
propagační materiály nově 
ustanoveného VOC Blatnice e) rok 2013 40 000 40 000 40000

Cech blatnických vinařů 15.2.2013
Putování po blatnických búdách 
2013

akce typu "otevřené sklepy", 
doprovodný program f) 18.5.2013 45 000 40 000 40000

Cech českých vinařů 6.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 40 000 40 000 25000

Cech českých vinařů 15.2.2013 Degustace vín VO Čechy
ochutnávka vín s přednáškou o 
historii pěstování vína v Čechách b) 25.3.2013 10 000 8 000

Cech kyjovských vinařů 13.2.2013
7. ročník galerie rulandských vín 
v ČR přehlídka vína b) 10.8.2013 150 000 40 000 40 000



Cech valtických vinařů o.s. 15.2.2013 Valtické vinařské slavnosti prezentace vín f) 2.8.2013 75 000 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

Cech vinařů Nový Šaldorf 7.2.2013 Velikonoční výstava vín pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 8 000 8 000 8 000

Cech vinařů Nový Šaldorf 7.2.2013 Svatý Martin v Modrých sklepech
slavností mladého vína od 
novošaldorfských vinařů f) 16.11.2013 4 500 4 500

Cícha Tomáš 14.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10000

COPROSYS NETWORKS 
spol. s.r.o. 31.1.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 5 000 5 000 5 000

Czech marketing, s.r.o. 8.2.2013 Pardubická vinařská noc

veselice s dopovodným programem 
(poznávání vína, ukázka lisování 
hroznů, vědomostní soutěže) f) 23.8.2013 100 000 40 000 40 000

Czech marketing, s.r.o. 8.2.2013 Pardubický festival vína

poznávání vína, ukázka lisování 
hroznů, vědomostní soutěže, soutěž 
sommeliérů b) 23.8.-24.8.2013 150 000 40 000 40 000

Czech marketing, s.r.o. 8.2.2013 Vinoforum 2013 Pardubice pořádání mezinárodní soutěže b) 29.7.-31.7.2013 150 000 150 000

Čapka Karel 15.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 25 000 25 000 18 271

Čapka Karel 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 5 000 5 000 5 000

Česká zemědělská 
univerzita 6.2.2013

Nominační výstava Vinařské 
oblasti Čechy pořádání výstavy vín b) 21.6.2013 50 000 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

České vinařství Chrámce, 
s.r.o. 7.2.2013

Den otevřených dveří ve vinařství 
v Chrámcích

odborný pracovník vysvětlí 
návštěvníkům vinařství pracovní 
procesy při zpracování hroznů a 
výrobě vína f) 18.5.2013 20 000 0

propagace jednoho 
subjektu



České vinařství Chrámce, 
s.r.o. 7.2.2013

Den otevřených dveří ve vinařství 
v Chrámcích

degustace archivních vín pod 
dohledem odborných pracovníků 
vinařství f) 13.4.2013 20 000 0

propagace jednoho 
subjektu

České vinařství Chrámce, 
s.r.o. 14.2.2013 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 10 000 10 000

Český archiv vín s.r.o. 15.2.2013 Vinař roku ČR 2013 soutěž vín b) 1.7.-6.9.2013 150 000 150 000 150000

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 23.1.2013 Čejkovická vinná stezka

prezentace vinařů u svých vinohradů 
v rámci trasy kolem Čejkovic f) 6.4.2013 100 000 30 000 30 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 23.1.2013 IX. Den otevřených sklepů

otevření sklepů s ochutnávkou vína, 
bohatý kulturní a další doprovodný 
program f) 31.8.2013 100 000 80 000 80000

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 23.1.2013 Svatomartinská vína 11.11.2013

ochutnávka svatomartinských vín na 
nádvoří Hotelu Zámek f) 11.11.2013 100 000 30 000 30000

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 23.1.2013

VI. Ples vinařů a přátel vína -
únor 2014 kulturní akce f) během února 2014 20 000 0

nízký přínos 
realizovaného 
projektu pro 
marketing vína a 
vinařství

ČZS ZO Boršice 14.2.2013 Velikonoční výstava vín pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 10 000 8 000

ČZS ZO Bukovany 7.2.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Bulhary 25.1.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy b)
během března 

2013 10 000 7 500 5324

ČZS ZO Bzenec 12.2.2013 Výstava vín pořádání výstavy v Bzenci b) 1.5.2013 7 000 7 000 7 000

ČZS ZO Dolní Věstonice 5.2.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 8 000 8 000 6 468

ČZS ZO Dubňany 28.1.2013 Výstava vín ČZS ZO Dubňany pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Hrušky 21.1.2013
XII. Přehlídka vín a sýrů 
23.3.2013 Hrušky

přehlídka vín spojená s ochutnávkou 
sýrů z malých českých mlékáren b) 23.3.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Hrušky 21.1.2013

Putování za vínem - IX. den 
otevřených sklepů 6.7.2013 
Hrušky ochutnávka vín, kulturní program f) 6.7.2013 50 000 40 000 40 000

ČZS ZO Hustopeče 11.2.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 1.5.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Kyjov 13.2.2013 Josefský košt vín ochutnávka vín b) 23.3.2013 8 000 8 000 8 000



ČZS ZO Milotice 14.2.2013 K Šidlenám za vinařem!

především cykloturisté mohou 
navštěvovat sklepy vinařů, který si 
vylosují jeden víkend v sezoně, kdy 
budou ve svém sklepě pro turisty k 
dispozici f) 1.6.-11.10.2013 20 000 0

účelem podpor je 
propagace 
samotných akcí 
"otevřené sklepy", 
ve srovnání s nimi 
je efekt propagace 
průběžně 
otevřených sklepů 
nižší

ČZS ZO Milotice 14.2.2013 Festivalové Šidleny akce formátu "dne otevřených sklepů" f) 17.8.2013 20 000 20 000

ČZS ZO Milotice 14.2.2013
Orientační čísla pro vinné sklepy 
U Šidlen, Milotice

pořízení sklepních orientačních čísel 
a rozcestníků e) f) 1.5.2013 20 000 0

nízký přínos akce 
pro marketing vína

ČZS ZO Ořechov 1.2.2013
Velikonoční výstava vín Ořechov 
2013 pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 8 000 8 000 8000

ČZS ZO Pasohlávky 8.2.2013 Výstava vín pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 6 000 5 100 5100

ČZS ZO Prušánky 15.2.2013

Den otevřených sklepů v 
Nechorách "K Nechorám do 
sklepa" akce typu "otevřené sklepy" f) 22.6.2013 50 000 40 000 40000

ČZS ZO Prušánky 15.2.2013 Nechorský košt vín
prezentace vín od vinařů z vinařské 
obce Prušánky a okolí b) 20.4.2013 8 000 8 000

ČZS ZO Ratíškovice 31.1.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 27.4.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Rohatec 23.1.2013
51. místní výstava vína Rohatec 
2013 pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Skalka 12.2.2013 XXI. Výstava vín pořádání výstavy b) 11.5.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO spolek vinařů Březí 14.2.2013 44. Výstava vín Březí pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 15 000 8 000

ČZS ZO Svatobořice -
Mistřín 14.2.2013

Místní Výstava vín Svatobořice-
Mistřín pořádání výstavy b) 27.4.2013 8 000 8 000 8000

ČZS ZO Tasovice 8.2.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy b) 9.3.2013 10 000 8 000 8000

ČZS ZO Tvrdonice 1.2.2013
Za vínem na Podluží - otevřené 
sklepy - Tvrdonice.Kostice

otevření cca dvaceti sklepů, transport 
mezi sklepy koňskými spřeženími f) 15.6.2013 50 000 40 000 40 000

ČZS ZO Tvrdonice 1.2.2013

XXXIV.oblastní výstava vín 
PODLUŽÍ - konaná dne 27. a 
28.4.2013 pořádání výstavy vín b) 27.4. - 28.4.2013 40 000 10 000 10 000

ČZS ZO Vacenovice 31.1.2013 Místní výstava vín 2013 pořádání výstavy vín b) 9.3.2013 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Velké Němčice 31.1.2013
Noc otevřených sklepů Velké 
Němčice

otevření sklepů více jak dvaceti 
vinařů, kulturní program f) 20.4.2013 20 000 20 000 20000



ČZS ZO Velké Pavlovice 4.2.2013
Výstava vín (přehlídka 
oceněných vín) pořádání výstavy vín b) 13.4.2013 10 000 10 000

ČZS ZO Viničné Šumice 11.2.2013 XXI. výstava vín 2013 pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 10 000 8 000 8 000

ČZS ZO Višňové 14.2.2013 35. Oblastní výstava vín pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 8 000 6 350 6350

ČZS ZO Vracov 29.1.2013
Tradiční Josefská výstava vín 
2013 - pocta předkům pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 8 000 8 000 8000

ČZS ZO Zaječí 25.1.2013 Výstava vín v Zaječí pořádání výstavy b) 30.3.2013 8 000 8 000 8000

Dáša Starečková 10.1.2013
Vinařský bál s propagací českých 
a moravských vín kulturní akce f) 1.3.-2.3. 2013 20 000 0

nízký přínos 
realizovaného 
projektu pro 
marketing vína a 
vinařství 0

Demižonek - přátelé vína z 
Bohuslavic 14.2.2013

Výstava vín v Bohuslavicích u 
Kyjova pořádání výstavy vín b) 9.3.2013 8 000 8 000

DKO s.r.o. 31.1.2013
3. ročník Festivalu vína Jihlava 
2013

ochutnávka vín, gastronomie, kulturní 
program f) 23.3.2013 20 000 20 000 20 000

DOBRÁ ADRESA s.r.o. 14.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 0

neuhrazené 
závazky vůči 
Fondu

Donel Trading s.r.o. 18.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA , propagace a realizace celého 
projektu f)

duben - květen 
2013 235 000 200 000 200 000

Dufek Josef 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 12 000 12 000 6050

Dufek Josef 12.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 15 000 15 000 4840

Dufek Josef 12.2.2013
Slavnosti vinobraní v obci 
Svatobořice - Mistřín

prezentace vín z Kyjovského regionu, 
kulturní program, udržování fokloru a 
zachování tradic f) 29.9.2013 27 000 20 000 19381

Dufek Josef 12.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 20 000 20 000 20000

Dům kultury Hodonín 8.2.2013 Svátek vína

slavnosti vína, prezentace vinařů, 
bohatý doprovodný kulturní program s 
folklorem f) 14.9.2013 60 000 15 000 15000

Dům kultury Hodonín 8.2.2013 Královský košt vín
ochutnávka vín, soutěžní vzorky vín 
jsou hodnoceny profesionální porotou b) 13.9.2013 30 000 5 500 2256

Dušek Jindřich, ing. -
Signum 18.2.2013

Prague Wine Academy - kurzy 
Basic 1 a Basic 2

odborný kurz o historii a současnosti 
vinařství a vinařských oblastí d) duben - listopad 100 000 40 000

European centre for ecology 
and tourism (ECEAT) 18.2.2013

Slavnosti chřestu - propagační 
turistická akce a výstava vín

slavnosti chřestu, snoubení pokrmů z 
chřestu s moravskými víny, výstava 
tuzemských vín f) b) 17.5.-19.5.2013 124 375 50 000 50000



FABES, s.r.o. 15.2.2013 Den růžových vín v Jihlavě

degustační zóna na náměstí, 
ochutnávky růžového vína, míchané 
nápoje z růžového vína, pokrmy 
připravované s růžovým vínem f) 8.5.2013 20 000 20 000 20000

Folklorní studio Buchlovice 13.2.2013

DEN VÍNA - Konference: Víno a 
konec světa 13.4.2013, Odborná 
degustace: Hotel Buchlovice 
7.4.2013

košt vína, literární odlehčená 
konference f) 13.4.2013 26 000 8 000

Geronimo Collection, s.r.o. 11.2.2013 Kniha KRÁL VÍN České republiky
vydání každoroční knižní publikace 
Králi vín e) 1.11.2013 200 000 20 000 20 000

Geronimo Collection, s.r.o. 11.2.2013
Svatomartinské slavnosti v 
Letňanech

třídenní slavnosti před obchodním 
centrem v Letňanech, propagační 
degustace a prodej Svatomartinských 
vín f) 14.11.-16.11.2013 200 000 30 000

Geronimo Collection, s.r.o. 11.2.2013 Vinobraní v Edenu

osobní účast vinařů, škola degustace, 
znalostní soutěže, možnost 
ochutnávky a nákupu vín f) 20.9.-21.9.2013 100 000 30 000 30 000

HANZEL spol. s r.o. 14.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000 26 620

Hartman Jiří 13.2.2013
Otevřené sklepy, dubňanská 
hora

zpřístupnění sklepů, ochutnávka vín, 
ukázka folkloru b) 25.5.2013 50 000 20 000 20 000

HM, s.r.o. 11.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 20 000 20 000 20000

HOTEL ZÁMEČEK 
MIKULOV s.r.o. 7.2.2013 Mikulovské vinné trhy 2013 prezentace vinařů a prodej vín f) 25.5.2013 40 000 20 000 20000

ing. Jan Stávek, Ph.D. 14.1.2013
Rosé veselé i seriózní -
publikace o víně vytvoření publikace rosé vínech e) 4.13 340 000 100 000 100 000

Jakubčík Jiří 5.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 7 500 7 500 6 050

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 1.2.2013
Den otevřených sklepů - IV. 
ročník

degustace vína ve sklepech, 
doprovodný program f) 3.8.2013 20 000 20 000 20 000

K.A.H.A.N., o.s. 3.1.2013 Cuvée 2013 Ostrava realizace soutěže vín b) 15., 25.4.2013 30 000 30 000 30000

Klub přátel vína o.s., Staré 
Město 15.2.2013 Výstava vín Staré Město 2013 pořádání výstavy b) 11.5.2013 8 000 8 000 8 000

Klub přátel vína v Jaroměři, 
občanské sdružení 15.2.2013

Galadegustace ryzlinků -
degustace vín celé ČR

teoretické a praktické představení 
ryzlinků při degustaci b) 15.3.2013 10 000 8 000

Kňávová Hana 11.2.2013 VINFEST 2013
přehlídka vín pro širokou veřejnost, 
cca 40 vinařů b) 7.6.2013 50 000 10 000 10 000

Kocián Jiří 18.2.2013 III. Ročník Vinobraní Hněvkovice slavnosti vinobraní f) 14.9.2013 10 000 10 000

Kočan Michal-MIKO 25.1.2013

10. národní přehlídka - sýry a 
víno; 8. eno-gastronomická 
přehlídka - ryby a víno

Podpora a propagace vína jako 
kulturního a společenského nápoje, 
dále pak jako nápoje k pokrmům b) 15.6. - 16.6. 2013 40 000 40 000 40000



Kočan Michal-MIKO 25.1.2013 Moravská noc
vystoupení Cimbálové muziky 
Slovácko mladší z Mikulčic f) 14.6.2013 20 000 0

nízký přínos 
akce pro 
marketing vína

Komarov Roman 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 5 000 5 000

Liechtenstein Area Agency,
o.s. 18.2.2013

Památky a víno v Lednicko-
valtickém areálu

hromadá cykloakce ve spojením s 
vínem od místních vinařů f) 7.9.2013 20 000 0

nízký přínos akce 
pro marketing vína

LIVI, spol. s r.o. 13.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000

LOCOMOTION, spol. s r.o. 15.2.2013 GRAPES

"Grapes magazine" - magazín (online 
a tištěná verze) a "Grapes Event´s" -
pořádání speciálních akcí v různých 
regionech, snoubení tuzemského vína 
a regionálních gastronomických 
pokrmů e) f) 18.4.-21.11.2013 400 000

žádost 
stažena

LOCOMOTION, spol. s r.o. 15.2.2013 Svatomartinské hody

prezentace svatomartinských vín a 
pokrmů, dopovodný program, 
vzdělávací osvěta pro širokou 
veřejnost f) 11.11.-16.11.2013 300 000

žádost 
stažena

Lukeštíková Lada 13.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 7 500 7 500 6050

Maňák Štěpán 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 25 000 25 000

Maňák Štěpán 12.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 15 000 15 000

Marada Petr 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 12 500 12 500

Marcinčák Petr, Ing. 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 25 000 25 000

MEGA Production a.s. 15.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000

Megová Pavlína JUDr., 
Jazyková škola, 
překladatelská agentura 
MKM 15.2.2013

Angličtina ve vinařství (učebnice 
doplněná o interaktivní CD-ROM)

výroba tištěných a audiovizuálních 
materiálů o víně, vinohradnictví a 
vinařství e) 12.13 400 000 50 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013

Školení - základní chutě a 
smyslové vyhodnocení 
připravených vzorků

školení členů Mendelova vinařského 
spolku a dalších občanů ze Šardic d) 8.3.2013 10 000 5 000 5000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013

Školení - Testovací zkoušky s 
vínem

školení členů Mendelova vinařského 
spolku a dalších občanů ze Šardic d) 15.3.2013 10 000 5 000 5000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013 Školení - Choroby a vady vín

školení členů Mendelova vinařského 
spolku a dalších občanů ze Šardic d) 22.3.2013 10 000 5 000 5000



Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013

Školení - interspecifické odrůdy 
vín

školení členů Mendelova vinařského 
spolku a dalších občanů ze Šardic d) 29.3.2013 10 000 5 000 4584

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013

Šardické slavnosti vína - místní 
výstava vín v Šardicích

pořádání degustace a výstavy vín, 
kulturní program b) 4.5.2013 8 000 8 000 4 395

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013 Otevření místní vinařské stezky

cyklistický výlet po vinařských tratích, 
ochutnávka vín f) 12.5.2013 10 800 10 800 10 013

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013 Šardické sklepy dokořán

otevření sklepů, doprava koňskými 
spřeženími, kulturní program f) 3.8.2013 20 000 20 000 20 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 5.2.2013 Šardický vinobraní

propagace vinařských tradic, folklorní 
vystoupení s tématikou vinařství, 
zarážení hory a vinobraní f) 31.8.2013 20 000 20 000 16 392

Merlot d´Or, s.r.o. 12.2.2013
Víno pro Plzeň, II. ročník výstavy 
moravských vín

výstava a ochutnávka vín, 
doprovodný program b) 24.5.2013 150 000 40 000 40 000

Město Bzenec 15.2.2013 Bzenecké vinobraní 2013
bohatý vinařský a kulturní program, 
přehlídka zahraničních a místních vín f) 20.9.-21.9.2013 20 000 20 000 20000

Město Dolní Kounice 6.2.2013
Svatogothardské vinařské 
slavnosti

přehlídka a degustace vín od více jak 
100 vinařů z Kounic a okolí, kulturní 
program f) 4.5.2013 20 000 10 000 10 000

Město Hustopeče 1.2.2013
České a Moravské vinařství - 9. 
rok v EU

soutěžní výstava O hustopečskou 
pečeť b) 5.4.2013 75 000 50 000 42620

Město Hustopeče 13.2.2013 Burčákové slavnosti 2013
slavnosti vína, prezentace vinařů, 
doprovodný kulturní program f) 3.10.-6.10.2013 100 000 100 000 100000

Město Hustopeče 13.2.2013
4. Světový duel vín - Hustopeče 
2013 nesoutěžní světová přehlídka vín b) 30.11.2013 145 000 120 000 48878

Město Mělník 14.2.2013 Mělnické vinobraní 2013
ochutnávka vín, bohatý doprovodný a 
kulturní program f) 27.9.-29.9.2013 250 000 250 000 250000

Město Velké Pavlovice 14.2.2013 Velkopavlovické vinobraní 2013

tradiční oslava vína a burčáku s 
doprovodným programam, 
ochutnávka krajových specialit f) 30.-31.8.2013 500 000 150 000 150 000

Město Židlochovice 18.2.2013

Vinařství očima Židlochovicka a 
Dolního Rakouska III -
konference

konference zaměřená na odrůdu 
Sauvignon, ochutnávka vín d) 31.5.2013 19 600 5 000 5000

Městys Nosislav 8.2.2013
Vinobraní pod hradbami, 
Nosislav, 11. ročník

slavnosti vinobraní, doprovodný 
program f) 7.9.-8.9.2013 20 000 20 000 20 000

Mikroregion Porta Bohemica 
- sdružení obcí 8.2.2013 Žernosecký košt 2013

ochutnávka vín s vyhodnocením, 
představení malovinařů b) 18.5.2013 10 000 8 000 6434

Mikulečtí vinaři 10.1.2013
Místní výstava vín Mikulčice 
2013 pořádání výstavy b) 13.4.2013 8 000 8 000 8000



Mikulečtí vinaři 10.1.2013
Víno a burčák z otevřených 
sklepů

kulturní program, prezentace vinařů z 
Mikulčič f) 24.8.2013 20 000 20 000 20 000

Mikulovská rozvojová s.r.o. 28.1.2013 Pálavské vinobraní 2013 tradiční oslava vína v Mikulově f) 6.9. - 8.9.2013 500 000 500 000 500000

Mikulovská rozvojová s.r.o. 18.2.2013 Svatomartinský Mikulov 2013

tradiční oslava mladého vína a husích 
specialit, bohatý doprovodný program, 
ukázky řemesel f) 8.11.-17.11.2013 150 000 90 000 90 000

Milovníci dobrého vína 
Telnice, o.s. 23.1.2013 12. výstava vína v Telnici pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 8 000 6 250 5 836

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 14.2.2013 Svěcení vína ročníku 2013

prezentace mladých vín drobných 
vinařů f) 15.11.2013 5 700 5 700 4 323

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 14.2.2013 Mikulovská přehlídka vína

přehlídka vín vinařů z Mikulova a 
blízkého okolí b) 27.4.2013 38 250 8 000 8 000

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 14.2.2013

Zarážení hory a degustace vín 
pod širým nebem

akce zarážení hory, degustace vín 
pod stanem se zázením pro chlazení 
a nalévání vína f) 9.8.2013 9 000 9 000 9000

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 14.2.2013 Mladé víno odchází

predstavení perspektivních vín na 
začátku turistické sezóny f) 17.5.2013 5 250 5 250 4 323

Mitoma Vrbice s.r.o. 14.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 5 000 5 000

Modré sklepy (MS), 
občanské sdružení 7.2.2013

Letní otevřené vinné sklepy aneb 
Léto v Modrých sklepech

každý den v týdnu od 17-21 hod. v 
prodloužené letní sezóně je otevřený 
alespoň jeden vinný sklep f) 30.4.- 10.11.2013 18 000 0

účelem podpor je 
propagace 
samotných akcí 
"otevřené sklepy", 
ve srovnání s nimi 
je efekt propagace 
průběžně 
otevřených sklepů 
nižší

Modré sklepy (MS), 
občanské sdružení 7.2.2013

Májové putování po modrých 
sklepech

otevření sklepů a doprovodným 
programem a další den naučná 
vycházka f) 18.5.-19.5.2013 20 000 20 000 20000

Moravín, svaz mor. vinařů 14.2.2013
40. Weinparade Poysdorf, 
Rakousko, 18. květka

prezentace vín malých a středních 
vinařů na výstavě vín v Rakousku f) 18.5.2013 25 000 25 000 25 000

Moravín, svaz mor. vinařů 14.2.2013
Odborný vzdělávací "Aktiv k 
ochraně révy vinné"

zvýšení informovanosti o ochraně 
révy vinné d) 7.13 32 000 30 000

Moravsko-český hrozen 
s.r.o. 8.2.2013

Mezinárodní festival televizních a 
rozhlasových pořadů o 
gastronomii a životnímu stylu 
Znojemský hrozen 2013

propagace, sommeliérská soutěž 
juniorek a juniorů Grand Prix ZH 
2013, Gastroshow, potravinářské 
forum f)

17.10. - 19.10. 
2013 300 000

žádost 
stažena



Národopisný soubor 
Hrozének, o.s. 18.2.2013

IX. Hodová výstava vín v obci 
Bulhary pořádání výstavy vín b) 25.8.2013 7 000 6 500

NATURVINI s.r.o. 20.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 10 000 0
žadatel není 
výrobcem vína

Nestarec Milan 15.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 6 500 6 500 6 050

Nestarec Milan 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 6 000 6 000 4 840

Nestarec Milan 15.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10000

NOVÉ VINAŘSTVÍ,  a.s. 14.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 10 000 10 000 4 840

Novosedelské sklepy o.p.s. 28.1.2013 Otevřené sklepy Novosedly 2013 ochutnávka vín a místních specialit f) 14.9.2013 100 000 80 000 47717

Občanské sdružené Búdy 
Mutěnice 15.1.2013 Den otevřených sklepů Mutěnice

putování po sklepech, kulturní 
program f) 20.4.2013 100 000 80 000 80 000

Občanské sdružení Místní 
akční skupina Podřipsko 14.2.2013 Roudnický košt přehlídka vín b) 8.6.2013 44 500 8 000

Obec Březí 12.2.2013
Otevřené sklepy Březí a Dolní 
Dunajovice

otevření sklepů, ochutnávka vín, 
kyvadlová doprava mezi obcemi 
zdarma f) 22.6.-23.6.2013 50 000 20 000

Obec Čejkovice 11.2.2013 XVIII. Vinné trhy Čejkovice
dvoudenní ochutnávka vín s kulturním 
programem f) 25.5.-26.5. 2013 100 000 50 000 50 000

Obec Jaroslavice 7.2.2013
40. Oblastní výstava vín 
Jaroslavice 2013 pořádání výstavy b) 27.4.2013 8 000 8 000 7 290

Obec Krumvíř 14.2.2013
Doprovodný program k folklorním 
slavnostem Kraj vína beze stínu

doprovodný program folklórních 
slavností, prezentace vinařů, řízené 
degustace f) 8.6.2013 20 000 20 000 20 000

OBEC Novosedly 6.2.2013 Novosedelská slavnost vinobraní slavnosti vína s kulturním programem f) 14.9.2013 90 000 90 000 90 000

Olomoucká vinná 
společnost, o.s. 18.2.2013 Olomoucké vinné slavnosti

připomenutí historické tradice prodeje 
vína v Olomouci f)

24.5.-25.5 a 4.10-
5.10.2013 150 000 0

z předloženého 
projektu nevyplývá 
dostatečný přínos 
akce 

Omasta Stanislav 18.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 7 500 7 500

Orbis Pictures film, s.r.o. 13.2.2013 VŮNĚ BAZALKY
realizace celovečerního filmu s 
vinařskou tématikou e) 7.13 6 000 000 0

podpora jiných 
projektů

Orel jednota Velké Němčice 
o.s. 21.1.2013 Letní ochutnávky vín na mlýně

nebodovaná přehlídka vín od vinařů z 
okolí V. Němčic f) 9.8.2013 20 000 10 000 10 000

Orionreal s.r.o. 13.2.2013
Mezinárodní výstava vín Grand 
Prix Austerlitz pořádání výstavy b)

17.8.2013 a 
24.8.2013 240 000 80 000 80 000



Ortopedické centrum s.r.o. 8.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 pořádání výstavy b) 12.4.-13.4.2013 300 000 150 000 150000

Osička Jiří 14.2.2013
V. hodové túlání po Pulgárských 
sklepech ochutnávka vín, prohlídka sklepů f) 23.8.2013 15 000 15 000

Osička Zbyněk 18.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000

PALAVÍN, s.r.o. 28.1.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 12 000 12 000 6050

PALAVÍN, s.r.o. 28.1.2013 Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 12 000 12 000 6 050

Partnerství, o.p.s. 25.1.2013
Festival otevřených sklepů, Svatý 
Martin na Můtěnicku

otevření sklepů pěti vinařských obcí + 
doprovodný gastronomický a kulturní 
program f) 16.11. - 17.11.2013 250 000 100 000 100000

Partnerství, o.p.s. 25.1.2013
Festival otevřených sklepů, Jaro 
na Mikulovsku

otevření sklepů pěti vinařských obcí + 
doprovodný gastronomický a kulturní 
program f) 13.4. - 14.4.2013 250 000 100 000 100 000

PATRIA Kobylí, a.s. 14.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 6 000 6 000 6 000

PATRIA Kobylí, a.s. 14.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 45 000 45 000 27 540

Pavlíček David 13.2.2013 Štěpánovské vinobraní

degustace přívlastkových vín formou 
soutěže, ochutnávka burčáku, kulturní 
program f) 21.9.2013 14 000 10 000 10 000

PAVLOF s.r.o. 18.1.2013 Vinařská stezka X. ročník
degustační soutěž - degustace vína 
během "treku" přes Pálavu f) 14.9.2013 50 000 20 000 20 000

PELVINS s.r.o. 31.1.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 6 000 6 000 4840

Plaček Jan Ing. 8.2.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy b) 2.3.2013 8 000 8 000 1248

Plaček Jan Ing. 8.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 50 000 50 000

Plaček Jan Ing. 12.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000

Plaček Jan Ing. 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 50 000 50 000 6050

Popela Stanislav 23.1.2013 Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 50 000 50 000 6400

Popela Stanislav 23.1.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 50 000 50 000

Popela Stanislav 23.1.2013 Perná 2013 pořádání výstavy b) 5.13 8 000 0

nesplnění
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

Pouzdřanský zdar, o.s. 6.2.2013 Výstava vín Pouzdřany 2013 pořádání výstavy vín b) 27.4.2013 8 000 8 000 8 000

PPS AGRO a.s., Strachotín 1.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 20000 20 000

PPS AGRO a.s., Strachotín 1.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 50000 50 000 18 271



PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců 15.2.2013 Slavnosti BIO vín

propagace BIO vín, zavedení BIO vín 
do restaurací a vinoték… f) 23.9.-29.9.2013 775 000 300 000

PROQIN s.r.o. 14.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 15 000 15 000

Přátelé Achtele o.s. 31.1.2013 Místní výstava vín ve Vlkoši pořádání výstavy vín b) 23.3.2013 8 000 8 000 8000

Přátelé Achtele o.s. 12.2.2013
Zarážání hory ve Vlkoši - VII. 
ročník

slavnosti "zarážání hory", kulturní 
program, speciality z grilu f) 17.8.2013 19 000 19 000 18000

Puc Jiří - BELA MOST 11.2.2013
Dny vína - BENEDIKT MOST, III. 
ročník

přiblížení vinařské tématiky veřejnosti 
a severu Čech f) 18.4. - 19.4.2013 20 000 10 000 10000

Radanal s.r.o. 15.2.2013

INDC2013 - 13th International 
Nutrition and Diagnostics 
Conference

konference mapujcící vztahy mezi 
výživou a lidským zdravím d) 26.8.-28.8.2013 50 000 0

nízký přínos akce 
pro marketing vína

RADIX s.r.o. 1.2.2013

Vydání publikace JUDr. Luboše 
Bárty, MBA Public relations a 
marketingová komunikace ve 
víně

vydání publikace pro širokou 
vinařskou veřejnost e) 10.13 240 000 110000 110000

Region Slovácko - sdružení 
pro rozvoj cestovního ruchu 18.2.2013 Žehnání svatomartinského vína

ochutnávka moravských 
svatomartinských vín, doprovodný 
kulturní program f) 11.11.2013 20 000 10 000 10000

Region Slovácko - sdružení 
pro rozvoj cestovního ruchu 18.2.2013

Na kole vinohrady 
Uherskohradišťska

jarní a podzimní cykloakce s 
otevřenými sklepy f) 27.4. a 6.10.2013 24 000 20 000 20000

REISTEN s.r.o. 15.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 5 000 5 000

REISTEN s.r.o. 15.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 16 000 16 000

Rodinné vinařství Košut 
s.r.o. 11.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 12 161 12 161 6050

Rodinné vinařství Košut 
s.r.o. 11.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 35 211 35 211 20449

Rodinné vinařství Košut 
s.r.o. 11.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 5 566 5 566

RUBIKON, s.r.o. 14.2.2013 Festival mladých vín 2013
každoroční tradice představení 
mladých vín ročníku 2012 f) 22.6.-23.6.2013 140 000 0

z předloženého 
projektu nevyplývá 
dostatečný přínos 
akce 

RUBIKON, s.r.o. 14.2.2013 Svatováclavské vinobraní 2013

každorční akce s doprovodným 
kulturním a gastronomických 
programem f) 28.9.-29.9.2013 300 000 50 000 50 000

Rychtařík Petr 30.1.2013
10. ročník ochutnávky českých 
vín ve Slaném

propagace vín z české vinařské 
oblasti od malo i velkovýrobců b) 6.4.-7.4.2013 9 000 8 000 6 039

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 13.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 15 000 15 000

S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 13.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 15 000 15 000



S.O.Č. Velké Bílovice s.r.o. 13.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 10 000 10 000

Sadílková Irena, Ing. 7.2.2013
VI. Výstava vín Lednicko-
valtického areálu pořádání výstavy vín v kempu Apollo b) 17.5.-18.5.2013 10 000 8 000 8000

Samson Jaroslav 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 10 000 10 000 6 050

Sdružení dobšických vinařů 8.2.2013

Na svatého Martina (svěcení 
svatomartinský vín dobšických 
vinařů)

představení a degustace mladých vín, 
gastronomie f) 15.11.2013 20 000 10 000 20000

Sdružení dobšických vinařů 8.2.2013

Dobývání dobšických sklípků 
(anebo připomenutí putování 
vojsk Napoleona v roce 1809)

členové Klubu vojenské historie v 
dobových uniformách "dobývají" 
sklepy, spojení s místním festivalem 
vážné hudby f) 13.7.2013 20 000 20 000 10000

Sdružení hrušovanských 
vinařů o.s. 18.2.2013 Hrušovanský košt 2013 výstava vín b) 27.4.2013 8 000 8 000 8 000

Sdružení hrušovanských 
vinařů o.s. 18.2.2013 Vavřinecké putování po sklepech akce typu "otevřené sklepy" f) 10.8.2013 20 000 20 000 20000

Sdružení místních vinařů 
Poštorná 14.2.2013 Výstava vín 2013 v Poštorné pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 8 000 8 000

Sdružení přátel svatého 
Floriána 11.2.2013 Košt

prezentace vín v Brně, zisk z akce 
bude předán Nadaci policistů a hasičů b) 16.4.-23.5.2013 20 000 8 000

Sdružení slováckých vinařů 7.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000 20570

Sdružení slováckých vinařů 7.2.2013
Propagační materiály Slovácké 
vinařské podoblasti

vytvoření propagačních letáků a map 
Slovácké vinařské podoblasti e)

začátek dubna 
2013 50 000 50 000 50 000

Sdružení slováckých vinařů 7.2.2013
Webové stránky Sdružení 
slováckých vinařů

založení webových stránek a jejich 
aktualizace e)

začátek května 
2013 50 000 50 000

Sdružení vinařů Kostice 21.1.2013
Místní výstava vín Kostice 
16.3.2013 pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 8 000 8 000 8 000

Sdružení vinařů mikulovské 
vinařské podoblasti 12.2.2013

Nominační výstava vín 
Mikulovské vinařské podoblasti pořádání výstavy b) srpen - září 2013 50 000 50 000 50000

Sdružení vinařů Velké 
Němčice, o.s. 15.2.2013 Kraj kvetoucí révy 2013

ochutnávky vín v otevřených 
sklepech, doprovodný program f) 1.6.2013 50 000 40 000 40 000

Sdružení znojemských 
vinařů 21.1.2013

Znojemský košt- výstava vín 
Znojemské vinařské podoblasti pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 10 000 8 000 8 000

Sdružení znojemských 
vinařů 21.1.2013 Terroir znojemských vín 2013 výstava hroznů, burčáku a vín b) 12.9. - 15.9.2013 10 000 8 000 8 000

Sdružení znojemských 
vinařů 21.1.2013

Putování za znojemským 
veltlínem 2013

Propagace vína odrůdy Veltlínské 
zelené, podpora propagace 
znojemských Veltlínů i ostatních vín f) 7.6.-8.6.2013 62 000 30 000 30 000



Siduri, o.s. 15.2.2013

Májové víno na Kuksu - zahájení 
vinařské sezony 2013 na Kuksu -
degustace vín VO Čechy - 11. 
ročník výstavy

výstava s degustací, komentovaná 
prohlídka naučné stezky, otevření 
nové vinařské sezony b) 4.5.2013 10 000 8 000 4000

SK Kostelec 24.1.2013 16. výstava vín v Kostelci pořádání výstavy b) 16.3.2013 8 000 8 000 8 000

Skrášek Pavel 14.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 6 000 6 000 4840

Skrášek Pavel 14.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 10 000 10 000 6050

Skupina vinařů Slup o.s. 14.2.2013 Čulský košt
ochutnávka vín místních vinařů, 
porovnání s víny od okolních vinařů b) 11.5.2013 8 000 7 450 5685

Slovácký krůžek 
Charvátčané 1.2.2013

Místní výstava vín v Charvátské 
Nové Vsi 2013 pořádání výstavy vín b) 2.3.2013 8 000 8 000 8 000

Slovácký krúžek v Praze, 
občanské sdružení 28.1.2013

17. Výstava moravských a 
českých vín s koštem v Praze

tradiční akce ve spojení s folklórní 
činností f) 27.4.2013 25 000 8 000 8000

Solařík Michal 14.2.2013

Internetová propagace 
moravského vinařství na 
rozvíjejích se trzích Rucka a 
východní Asie

audiovizuální materiál o víně, 
vinohradnictví a vinařství e) duben - srpen 290 000 0

možnosti realizace 
obsahu projektu 
vhodnějšími 
prostředky

SONBERK, a.s. 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 30 000 30 000

SONBERK, a.s. 12.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10000

Spektrum Žádovice, o.s. 28.1.2013
Putování za vínem Slovácka -
Žádovice 2013

pořádání výstavy při příležitosti 
konání Žadovské pouti, další 
doprovodný program f) 18.5.2013 10 000 10 000 10 000

SPIELBERG CZ, s.r.o. 14.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10 000

Společnost Valtické vinné 
trhy 18.2.2013 Vinné trhy v Praze v Senátu ČR

představení ucelených kolekcí vín z 
Moravy a Čech, prezentace vín a 
vinařství profesionálům z řad 
gastromie, seminář o aktuálních 
problémech ve vinařství f) d) 30.5.2013 100 000 50 000 50 000

Společnost Valtické vinné 
trhy 18.2.2013 Valtické vinné trhy nejstarší výstava a soutěž vín b) 10.5.-11.5.2013 300 000 200 000 200000

Spolek Brumovických vinařů 
o.s. 11.2.2013 III. Oblastní výstava vín pořádání výstavy vín b) 13.4.2013 15 000 8 000 5090

Spolek Brumovických vinařů 
o.s. 11.2.2013 Den otevřených sklepů

otevření minimálně 12 sklepů 
místních vinařů f) 8.6.2013 23 000 23 000 23000



Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 4.2.2013

Školení - enologické školení 
vína, příprava na lahvování 
20.3.2013 v Hovoranech

školení malovinařů k problematice 
lahvování vína d) 20.3.2013 10 000 10 000

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 4.2.2013

Školení k ochraně vinic 
23.5.2013 v Hovoranech

školení k problematice ošetřování 
vinic d) 23.5.2013 10 000 0

realizace školení 
se stejným 
předmětem jinými 
profesními 
sdruženími

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 4.2.2013

Zlepšení informací o vinařích a 
jejich společná propagace v 
Hovoranech

tvorba informačních tabulí a letáků, 
zlepšení internetových stránek 
www.vinozhovoran.cz e)

duben - květen 
2013 160 000 20 000

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 4.2.2013

Den otevřených sklepů v 
Hovoranech 20.7.2013

otevření sklepů, ochutnávka vín, 
zdarma občerstvení a přeprava mezi 
vinnými lokalitami f) 20.7.2013 50 000 40 000 40000

Spolek Terezínských vinařů 
o.s. 11.2.2013

VIII. ročník "Den otevřených 
sklepů" otevření sklepů, kulturní program f) 6.7.2013 103 680 20 000 20000

Spolek zahrádkářů Palánek 14.1.2013 21. Výstava vín Ždánice
pořádání výstavy vín místních vinařů i 
vinařů z Rakouska b) 4.5.2013 8 000 8 000 8000

SPORTCZECH Příbram, 
s.r.o. 15.2.2013

Galerie národních vín a vinařství 
Praha

vybudování stálé prodejní výstavy 
progresivních vinařství včetně 
důležitých info o vinařství a enologii, 
dále propagačních materiálů atd. e) 3.13 200 000 0

nízký přínos akce 
pro marketing vína

Stapleton-Springer s.r.o. 13.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10000

Střední odborná škola 
vinařská a Střední odborné 
učiliště zahradnické Valtice 8.2.2013

Konference o historii vinařského 
školství na Moravě (při příležitosti 
slav 140. výročí  založení 
Vinařské školy ve Valticích)

konference mapuje současný stav 
vinařského školství a jeho další 
směřování d) 22.6.2013 72 000 48 000 48000

Střední odborná škola 
vinařská a Střední odborné 
učiliště zahradnické Valtice 8.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 25 000 25 000 18271

Střední odborná škola 
vinařská a Střední odborné 
učiliště zahradnické Valtice 8.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 17 500 17 500 10406

Svaz vinařů České republiky 8.2.2013
Mezinárodní konference 
"Oenoforum 2013"

přiblížení nových poznatků z 
vinohradnicko-vinařského oboru d) 17.6.2013 100 000 100 000 100 000



Svaz vinařů České republiky 8.2.2013
Národní soutěž vín - podoblastní 
soutěže

podpora základních kol pro vlastní 
výběr vín Salonu vín b) e) f) květen - říjen 200 000 200 000 200000

Svaz vinařů České republiky 8.2.2013

Sauvignon forum a Czech 
International Wine Competition 
2013 pořádání soutěže b) 20.6.2013 250 000 250 000 250000

Svaz vinařů České republiky 14.2.2013
Redesign a optimalizace www 
stránek: www.svcr.cz Redesign a optimalizace webu e) 25.2.-31.3.2013 40 000 40 000

Svazek obcí Modré Hory 22.1.2013
VI. Ročník putování za burčákem 
po Modrých Horách 2013

putování po Modrých horách na kole 
nebo pěšky f) 7.9.2013 20 000 20 000 20 000

Šebesta Martin 19.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 22 450 22 450 22 450

Šebestová Leona 13.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 27 164 27 164 27164

Šebestová Leona 13.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10000

Šebestová Leona 13.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 23 655 23 655 23655

Šebestová Leona 13.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 5 000 5 000

Školní statek Mělník 12.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 12 000 12 000

Škrobák Stanislav 14.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000

Šmukař Josef 15.2.2013 VÍNEČKO II
cyklus televizních zábavných pořadů 
o výrobě vína e) červen - listopad 960 000 480000 480 000

Šťastný František 12.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 6 000 6 000 4840

Šťastný František 12.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 6 000 6 000 6000

Štýbl Marek 8.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 4 840 4 840 4 840

Táborský festival vína, o.s. 12.2.2013 Táborský festival vína 2013
festival vína a gastronomie, největší 
přehlídka vína na jihu Čech f) 3.4.-20.4.2013 60 000 50 000 50 000

Templářské sklepy 
Čejkovice, vinařské družstvo 14.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 5 000 5 000

Templářské sklepy 
Čejkovice, vinařské družstvo 14.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10000

TJ Sokol Spálené Poříčí 25.1.2013 Od vína k vínu

pořádání výstavy, sommelierem 
řízená degustace vín ve spojení s 
jídlem b) 13.4.2013 15 000 0

nízký přínos akce 
pro marketing vína



Top Wine s.r.o. 14.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 6 500 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

Trávníčková Alena 20.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 45 000 0
žadatel není 
výrobcem vína

V.O.C. Mikulov, o.s. 28.1.2013

Propagace VOC Mikulov -
audiovizuální materiály o VOC 
Mikulov - DVD

film k propagaci a vzdělávání pro 
širokou i odbornou veřejnost e)

1.4.2013 -
31.12.2013 250 000 200 000 50160

V.O.C. Mikulov, o.s. 28.1.2013
Propagace VOC Mikulov, 
aktualizace

tisková konference, aktualizace 
katalogu VOC, Festival vín VOC, 
propagace v médiích d) e)

1.3.2013 -
31.12.2013 300 000 200 000 200000

Vajbar Bronislav 14.2.2013 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 4 000 4 000 4000

Vala Jan - Agentura VIVA 20.2.2013

14. ročník závodu na horských 
kolech "Vinařské 50 Author 
Znovín Cup 2013" cyklistický závod f) 29.6.2013 100 000 50 000 50 000

Válka Karel Ing. 6.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 9 000 9 000

Válka Karel Ing. 6.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 6 000 6 000 6 000

Válková Milada 18.2.2013 Otevřené sklepy v Nosislavi
otevřené sklepy, zpřístupnění 
historických i novějších sklípků f) 7.9.2013 40 000 40 000 40 000

Vego Prag s.r.o. 7.2.2013 Veletrh Víno a delikatesy 2013 pořádání veletrhu b) 24.4.-26.4.2013 150 000 40 000 40 000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 14.2.2013 Ze sklepa do sklepa
prohlídky sklepů, ochutnávky vín s 
výkladem f) 23.3.2013 100 000 100 000 100000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 14.2.2013 Výstava vín pořádání výstavy vín b) 27.4.2013 8 000 8 000 8000

Věstonické sklepy, s.r.o. 7.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 8 000 8 000 6 050

Věstonické sklepy, s.r.o. 7.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 7 000 7 000

Vinaři Mařatice, o.s. 15.1.2013 XXXV. Mařatická výstava vín pořádání výstavy b) 1.5.2013 8 000 8 000 8 000

Vinaři Němčičky 18.2.2013
Vinobraní - Vinařský den 
Němčičky

9. ročník tradiční akce, otevřené 
sklepy, kulturní program f) 27.8.2013 100 000 100 000 100000

Vinaři Strážnicka 11.2.2013 Otevřené sklepy Strážnicka
seznámení se s vinaři ze Strážnice a 
okolních vesnic f) 8.6.2013 50 000 40 000 40000

Vinaři Vrbice 8.2.2013 Výstava vín 2013 pořádání výstavy vín b) 23.3.2013 8 000 8 000 8000

Vinaři Vrbice 8.2.2013 Zarážení hory 2013
slavnosti zarážení hory, kulturní, 
doprovodný program f) 7.9.2013 20 000 20 000 20000



Vinaři Vrbice 8.2.2013 Z kopca co kopca 2013
spojení jízdy na koloběžce s 
návštěvami otevřených sklepů f) 20.4.2013 50 000 40 000 40000

Vinaři z Kobylí 13.2.2013 Po kobylských uličkách za vínem
prezentace kobylských malovinařů a 
jejich vín f) 27.4.2013 50 000 30 000 30 000

Vinaři z Podluží o.s. 15.2.2013
Vinná cesta Podlužím a sklepy 
"Via vinum cellarium"

v určitém týdnu bude otevřeno určité 
vinařství a zpřístupněno veřejnosti, 
návštěvy sklepů f) 1.3.-30.11.2013 100 000 50 000

Vinaři z Podluží o.s. 15.2.2013
Festival otevřených sklepů "Za 
vínem na Podluží" akce typu "otevřené sklepy" f) 1.6.-2.6.2013 100 000 80 000

Vinaři z Rakvic 30.1.2013
Velikonoční výstava vín Rakvice 
2013

pořádání výstavy s poslechem 
cimbálu b) 31.3.2013 8 000 8 000 8 000

Vinaři z Rakvic 30.1.2013
Den otevřených sklepů 2013 "za 
vínem do Rakvic" otevření sklepů, kulturní program f) 27.4.2013 50 000 40 000 40 000

Vinaři z Týnce 30.1.2013 Místní výstava vín 2013

prezentace a zhodnocení vín od 
vinařů z Týnce a vinařů z obcí 
mikroregionu Podluží b) 2.3.2013 8 000 8 000 5 020

Vinaři z Týnce 30.1.2013 Ochutnávka mladých vín
seznámení široké veřejnosti s víny a 
vinaři pocházejícími z obce Týnec f) 14.12.2013 20 000 10 000 10000

Vinaři z Týnce 30.1.2013 Otevřené sklepy
zpřístupnění sklepů jednotlivých 
vinařů pro veřejnost f) 22.6.2013 20 000 20 000 14521

Vinaříček, o.s. 20.2.2013 Moravská v růžovém

menší akce "otevřených sklepů", 
růžová vína a klarety, gastronomický 
program f) 13.4.2013 8 500 8 500 8500

Vinaříček, o.s. 20.2.2013 Václavský burčákový pochod

výšlap do vinic s výkladem, ukázky 
práce ve vinici, návrat do sklepní 
uličky, kde následuje ochutnávka 
burčáku, kulturní a gastonomický 
program f) 28.9.2013 13 500 13 500 13500

Vinaříček, o.s. 20.2.2013 Velikonoce a víno
menší akce "otevřených sklepů, 
kulturní program, krajové speciality f) 31.3.2013 10 150 10 150 10150

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013 Sommelier 2013/B

kurz o informacích od pěstování révy 
až po servis vína d)

19.3. - 22.3.2013 (I. 
část), 2.9.-

6.9.2013 (II. část) 100 000 50 000 50000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013

Vinařská akademie III - Vinařství 
světa "B"

kurz: porovnání vinařství v ČR a ve 
světě d) 8.11.-10.11.2013 10 000 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013

Vinařská akademie II - Vinařství 
ČR "B"

navazujicí kurz na Vinařskou 
akademii I - Kadet d) 22.11.-24.11.2013 10 000 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013

Vinařská akademie II - Vinařství 
ČR "A"

navazujicí kurz na Vinařskou 
akademii I - Kadet d) 3.5.-5.5.2013 10 000 10 000 10000



Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013

Vinařská akademie II - Vinařství 
ČR "C"

navazujicí kurz na Vinařskou 
akademii I - Kadet d) 23.8.-25.8.2013 10 000 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013 Vinařská akademie I - Kadet "E"

kurz o základních informacích o víně 
a vinařství d) 17.5.-19.5.2013 10 000 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013 Vinařská akademie I - Kadet "A"

kurz o základních informacích o víně 
a vinařství d) 5.4.-7.4.2013 10 000 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013 Vinařská akademie I - Kadet "D"

kurz o základních informacích o víně 
a vinařství d) 25.10.-27.10.2013 10 000 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013 Vinařská akademie I - Kadet "B"

kurz o základních informacích o víně 
a vinařství d) 19.7.-21.7.2013 10 000 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013 Vinařská akademie I - Kadet "C"

kurz o základních informacích o víně 
a vinařství d) 9.8.-11.8.2013 10 000 10 000 10000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 16.1.2013 Sommelier 2014/A

kurz o informacích od pěstování révy 
až po servis vína d)

8.10. - 11.10.2013 
(I. část), I. čtvrtletí 

2014 (II. část) 100 000 50 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
2.3.2013 Velké Bílovice

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 2.3.2013 10 000 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
13.3.2013 Praha

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 13.3.2013 10 000 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
20.4.2012 Brno

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 20.4.2013 10 000

žádost 
stažena

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
15.5.2013 Praha

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 15.5.2013 10 000

žádost 
stažena

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
1.6.2013 Velké Bílovice

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 1.6.2013 10 000

žádost 
stažena

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
22.6.2013 Praha

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 22.6.2013 10 000

žádost 
stažena

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
17.10.2013 Brno

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 17.10.2013 10 000

žádost 
stažena



Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
21.10.2013 Praha

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 21.10.2013 10 000

žádost 
stažena

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
23.11.2013 Velké Bílovice

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 23.11.2013 10 000

žádost 
stažena

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Kurz "Základy sommeliérství, 
vína a vinařství České republiky" 
9.12.2013 Praha

první stupeň Studijního programu 
SOMMELIER Vinařského institutu d) 9.12.2013 10 000

žádost 
stažena

Vinařský institut s.r.o. 12.2.2013

Studijní program pro laickou 
veřejnost: DVD edice Domácí 
sommelier "Fenomény vín z 
Moravy, vín z Čech" další pokračování výukového DVD e) do prosince 2013 350 000

žádost 
stažena

Vinařský spolek "sv. Michal" 
- Bohutice 15.2.2013 Bohutický košt 2013 degustace vín, pořádání soutěže b) 27.4.2013 10 000 8 000 6573

Vinařský spolek Boleradice 6.2.2013 XVI. Výstava vín pořádání výstavy vín b) 1.4.2013 8 000 8 000 8 000

Vinařský spolek Nový 
Poddvorov 6.2.2013

Den otevřených sklepů v Novém 
Poddvorově ochutnávky vín v otevřených sklepech f) 22.6.2013 20 000 20 000 20 000

Vinařský spolek Skoronice, 
o.s. 6.2.2013

Otevřené sklepy Skoronice 2013 
aneb vítejte v obci Jízdy králů ochutnávky vín v otevřených sklepech f) 25.5.2013 20 000 20 000 13802

Vinařský spolek Starovičky, 
o.s. 29.1.2013

3. ročník Přehlídky šampionů 
výstav vín Mikroregionu 
Hustopečsko výstava vín, kulturní program b) 8.6.2013 25 000 10 000 10 000

Vinařský spolek Syrovice, 
o.s. 24.1.2013 42. výstav vín Syrovice pořádání výstavy b) 16.3.2013 8 000 8 000 8 000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 14.2.2013 Přehlídka neoveských vín

přehlídka vín jako součást akce Den 
lidových řemesel b) 1.5.2013 8 000 8 000 8000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 14.2.2013

Jarní otevřené sklepy v 
Moravské Nové Vsi

otevřené sklepy, degustace mladých i 
starších vín f) 20.4.2013 50 000 40 000 40000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 14.2.2013

Den otevřených skepů v 
Moravské Nové Vsi degustace vín, kulturní program f) 5.7.2013 50 000 40 000 37040

Vinařství Čech s.r.o. 7.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 30 000 30 000 22966

Vinařství Čech s.r.o. 7.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 15 000 15 000 4840

Vinařství Dvořáček LTM, 
s.r.o. 2.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 25 000 25 000 21 017

Vinařství Dvořáček LTM, 
s.r.o. 22.1.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 15 000 15 000 6 050



Vinařství Dvořáček LTM, 
s.r.o. 13.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000

Vinařství CHATEAU Lednice 
a.s. 16.1.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 10 000 10 000 4 840

Vinařství CHATEAU Lednice 
a.s. 16.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 25 000 25 000 21 925

Vinařství CHATEAU Lednice 
a.s. 16.1.2013 VINEX 2013 účast na výstavě a) 24.5.-25.5.2013 15 000 15 000 6 050

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. 14.2.2013 Den otevřených sklepů Hnanice 

bohatý vinařský a kulturní program 
spojený s degustacemi vína a 
prohlídkami sklepů f) 10.2.-30.5.2013 50 000 50 000 50000

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. 14.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 40 000 40 000 25000

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. 14.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 25 000 25 000 25 000

Vinařství Krist Tomáš 25.1.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 50 000 50 000 11 797

Vinařství Krist Tomáš 25.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na veletrhu a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000 21 931

Vinařství LAHOFER, a.s. 5.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 7 000 7 000 4 840

Vinařství LAHOFER, a.s. 5.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 7 000 7 000 6050

Vinařství LAHOFER, a.s. 5.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 30 000 30 000 26620

Vinařství Líbal s.r.o. 16.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 30 000 30 000 26 620

Vinařství Ludwig s.r.o. 13.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10 000

Vinařství Maděřič spol. s r.o. 11.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 10 000 10 000 6 050

Vinařství Maděřič spol. s r.o. 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 10 000 10 000

Vinařství Přítluky s.r.o. 8.2.2013 Otevřené sklepy Přítluky 2013

prohlídky sklepů s výkladem o 
pěstování révy a výrobě vín, 
gastronomie, kulturní program, f) 6.7.2013 45 000 40 000 40 000

Vinařství Šlancar, s.r.o. 13.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 7 500 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem



Vinařství Šlancar, s.r.o. 13.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 7 500 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

Vinařství Turold Mikulov, 
s.r.o. 18.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 30 000 30 000 21 598

Vinařství U Kapličky s.r.o. 7.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na veletrhu a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000 24 382

Vinařství U Kapličky s.r.o. 23.1.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 25 000 25 000 6 050

Vinařství U Kapličky s.r.o. 13.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10 000

Vinařství U Kapličky s.r.o. 13.2.2013 Miss víno 2013

zvolení Miss, která bude 
reprezentovat vinaře na vinařských 
akcích a společenských událostech f)

duben - červen 
2013 300 000 0

Rada shledala jiné 
propagační aktivity 
přínosnějšími

Vinařství V & M Zborovský, 
v.o.s. 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 8 000 8 000 4840

VINAŘSTVÍ WALDBERG 
VRBOVEC s.r.o. 13.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 24 000 24 000 24 000

Vingal s.r.o. 3.1.2013 Tóny vína
kulturní akce v Brně, spojení vína s 
hudbou f) 28.3.2013 30 000 20 000 20 000

Vingal s.r.o. 3.1.2013 Festwine 2013 realizace soutěže vín b) 22.,23.,30.5.2013 40 000 40 000 40 000

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 15.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 45 000 45 000 26620

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 45 000 45 000 4840

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 15.2.2013 Svatováclavské slavnosti vína

oslava sklizně hroznů, degustace vína 
a burčáku, kulturní a gastromický 
program f) 28.9.2013 100 000 100 000

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 15.2.2013
Jiříkovo vidění - Orientační běh 
vinohrady

orientační běh v katastru obce 
Hnánice s degustací vína a burčáku f) 29.9.2013 20 000 10 000



VINITORES PALAVIENSIS, 
občanské sdružení 14.2.2013

Léto otevřených sklepů v 
Pavlově 2013 - propagační 
kampaň

otevřené sklepy, každý týden bude 
mít otevřeno nejméně jedno vinařství f) 21.6.-1.9.2013 40 500 0

účelem podpor je 
propagace 
samotných akcí 
"otevřené sklepy", 
ve srovnání s nimi 
je efekt propagace 
průběžně 
otevřených sklepů 
nižší

VINITORES PALAVIENSIS, 
občanské sdružení 14.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 6 050 6 050 6 050

VINIUM a.s. 4.1.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 10 000 10 000

VINIUM a.s. 4.1.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 50 000 50 000

VINIUM a.s. 4.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na veletrhu a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000

Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 12.2.2013 Víno, sýry a pečivo prezentace vín, snoubení vína a sýrů b) 8.6.2013 20 000 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

Vinné sklepy Valtice, a.s. 18.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000

Vinné sklepy Valtice, a.s. 19.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 4 000 4 000 4000

Vinný dům s.r.o. 15.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 40 000 40 000 38 115

Víno Blatel a.s. 10.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 15 000 15 000 15000

VÍNO Blatel, a.s. 8.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 6 000 6 000 4840

VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o. 14.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000

VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o. 19.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 30 000 30 000 21 598



Víno Rakvice s.r.o. 15.2.2013 Kateřinská výstava vín 2013 pořádání výstavy b) 22.11.2013 40 000 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

Víno Rakvice s.r.o. 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 10 000 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 15.2.2013 Májové otevřené sklepy 2013 ochutnávky vín v otevřených sklepech f) 4.5.2013 50 000 40 000 40000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 15.2.2013
Svatomartinské otevřené sklepy 
2013 ochutnávky vín v otevřených sklepech f) 16.11.2013 50 000 40 000 40000

Víno z Velkých Pavlovic, o.s. 15.2.2013 Víno v oranžovém 2013
akce typu "otevřené sklepy", 
doprovodný program s ohňostrojem f) 6.7.2013 50 000 40 000 40000

VINOFOL, s.r.o. 31.1.2013
Veletrh Víno a delikatesy Praha 
2013 účast na veletrhu a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000 50000

VINSELEKT Michlovský a.s. 1.2.2013
Vydání publikace Encyklopedie 
degustace vína

vydání publikace pro laiky i odbornou 
veřejnost e)

začátek března 
2013 110 000 110 000 110 000

VINSELEKT Michlovský a.s. 7.2.2013 VINEX 2013 účast na veletrhu a) 24.5.-25.5.2013 6 000 6 000

VINSELEKT Michlovský a.s. 12.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10 000

VOC Modré hory, o.s. 16.1.2013 Press trip Modrými horami
putování po Modrých horách pro 
novináře f) 18.5.-19.5.2013 20 000 20 000

VOC Modré hory, o.s. 16.1.2013 Kontraktační výstava VOC
výstava produktů VOC Modré hory a 
VOC Pálava b) 5.4.2013 40 000 40 000 25242

VOC Modré hory, o.s. 16.1.2013
Prezentace nových vín VOC 
Modré hory

představení nových produktů VOC při 
akci Školy tradičních receptů f) 14.4.2013 20 000 20 000

VOC Modré hory, o.s. 16.1.2013
Expozice VOC Modré Hory na 
veletrhu Víno a delikatesy Praha účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000 50 000



VOC Modré hory, o.s. 16.1.2013
Degustační zóna při 
Velkopavlovickém vinobraní

prezentace vinařů VOC Modré Hory 
při Velkopavlovickém vinobraní f) 31.8.2013 20 000 20 000 20000

VOC Modré hory, o.s. 15.2.2013 Konference réva a krajina seminář zakončený degustací d) 5.13 155 000 100 000 100000

VOC Pálava 15.2.2013

Vypracování projektu a zajištění 
právní pomoci spojené se 
založením a správou VOC 
Pálava, o.s.

příprava na založení občanského 
sdružení g)

leden 2010 - duben 
2013 124 000 80 000 64275

VOC Pálava 15.2.2013 Propagace VOC Pálava prezentace vín, katalogy, web e) 1.3.-31.12.2013 450 000 330 000

VOC Znojmo 9.1.2013 Festival vína VOC Znojmo
ochutnávka vín, gatronomie, kulturní 
program f) 8.5.2013 300 000 200 000 200 000

VOC Znojmo 9.1.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 50 000 50 000 26 620

VOC Znojmo 9.1.2013 Špilberk Food Festival účast na festivalu a) 10.5.-12.5.2013 45 000 0

není v 
podporovaných 
výstavách, projekt 
neodpovídá vyhl. 0

Volařík Miroslav Ing. 12.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 25 200 25 200 25200

Volařík Miroslav Ing. 12.2.2013 Národy Podyjí - ochutnávka vín

ochutnávka vín v rámci kulinářské 
třídenní akce, doprovodný kulturní 
program f) 20.7.2013 8 000 8 000 8000

VŠ hotelová v Praze, s.r.o. 12.2.2013 Enogastronomické sympozium

seznámení s enogastronomickými 
principy a trendy, o souladu mezi 
pokrmy a víny d) 4.13 28 480 0

nízký přínos akce 
pro marketing vína

Vyskočilová Alena 13.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10 000

Zeas Polešovice, a.s. 14.2.2013 Prezentace vín z ČR do USA

přestavení vín, podpora exportu do 
USA a v případě zájmu jejich 
následný prodej f) 5.13 20 000 10 000 10 000

Zemědělská a.s. Čejkovice 15.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 6 000 6 000 4 840

Zemědělské družstvo 
Němčičky 7.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 15 000 15 000 4 600

Zemědělské družstvo 
Němčičky 7.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 40 000 40 000 30 899

Zemědělské družstvo Sedlec 
u Mikulova 7.2.2013

Zahájení vinařské turistické 
sezony 4.5.2013

ochutnávkový stánek pro cykloturisty, 
gastronomický a kulturní doprovodný 
program f) 4.5.2013 20 000 10 000

Zemědělské družstvo Sedlec 
u Mikulova 7.2.2013 Festival Sedleckých vín 2013

ochutnávka vín, gastronomie, kulturní 
program f) 5.7.2013 20 000 20 000 20 000



Zemědělské družstvo Sedlec 
u Mikulova 7.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 60 000 50 000 4 840

Zemědělské družstvo Sedlec 
u Mikulova 7.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 25 000 25 000 18 295

Zmrzlý Zdeněk 9.1.2013 Sokolnický košt 2013 pořádání výstavy b) 2.3.2013 8 000 6 000 6 000

Znojemská beseda 6.2.2013
Znojemské historické vinobraní 
2013

tradiční slavnosti burčáku a vína, 
bohatý kulturní program f) 13.9.-14.9.2013 750 000 500 000 500000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 13.2.2013 Víno a delikatesy 2013 účast na výstavě a) 24.4.-26.4.2013 44 000 44 000

ZO ČZS Blatnice pod 
Svatým Antonínkem 13.2.2013 Blatnická výstava vín pořádání výstavy vín b) 9.3.2013 7 000 5 500 5500

ZO ČZS Čejč 11.1.2013 Výstava vín pořádání výstavy b) 9.3.2013 15 000 8 000 8 000

ZO ČZS Čejč 11.1.2013 Otevřené vinné sklepy
prezentace vinařů z Čejče, kulturní 
program f) 17.8.2013 20 000 20 000 20 000

ZO ČZS Dolní Dunajovice 11.2.2013
Tradiční velikonoční výstava vín 
v Dolních Dunajovicích pořádání výstavy vín b) 31.3.2013 38 000 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem

ZO ČZS Hlohovec 14.1.2013 Velikonoční výstava vín 2013
degustace místních vín pro laickou i 
odbornou veřejnost b) 31.3.2013 10 000 8 000 8000

ZO ČZS Horní Bojanovice 11.1.2013 Výstava vín pořádání výstavy b) 16.3.2013 8 000 8 000 8000

ZO ČZS Horní Bojanovice 11.1.2013 Hornobojanovské vinobraní vinařské a vihohradnické slavnosti f) 7.9.2013 20 000 20 000 20000

ZO ČZS Krumvíř 14.1.2013 Výstava vín 2013
pořádání výstavy vín, kulturní 
program b) 16.3.2013 10 000 8 000 8 000

ZO ČZS Lanžhot 12.2.2013 Výstava vín Lanžhot 2013 pořádání výstavy vín b) 9.3.2013 8 000 8 000 8 000

ZO ČZS PŘIBICE 8.1.2013 Propagace moravských vín pořádání výstavy b) 25.5.2013 10 000 0

nesplnění 
podmínky 
odstranění vad 
žádosti dle ust. § 2 
odst. 1 písm. h) 
Podmínek pro 
poskytnutí podpory 
Vinařským fondem 0

ZO ČZS Žeravice 14.1.2013 42. Výstava vín Žeravice 2013 pořádání výstavy vín místních vinařů b) 23.2.2013 8 000 8 000 5253

Žerotín, a.s. 12.2.2013 Vinařské Litoměřice 2013 účast na výstavě a) 12.-13.4.2013 7 000 7 000

Žižkovští vinaři 14.2.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 16.3.2013 8 000 8 000



Subjekt

Termín 
doručení 

žádosti Název žádosti Stručná charakteristika žádosti

Účel 
podpory 
(dle 
vyhlášky č. 
97/2006 
Sb.) - § 1 
odst. 1 Termín realizace

Výše 
žádané 

podpory 
v Kč

Max. výše 
podpory v 

Kč
Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

Výše skutečně 
poskytnuté 
podpory dle 
vyúčtování v 
Kč

Sdružení slováckých vinařů 1.7.2013

Národní soutěž vín 2013 -
Nominační výstava vín slovácké 
podoblasti

nominační výstava/soutěž v 
Uh.Hradišti b) 7.9.2013 50 000 50000

Vinaři brněnské oblasti 1.7.2013
Jihomoravská regionální výstava 
vín a seminář

výstava vín s ochutnávkou, seminář v 
Brně b) d) 2.14 30 000 30000

Vinaři brněnské oblasti 1.7.2013
Národní soutěž vín -
Velkopavlovické oblasti nominační výstava/soutěž v Brně b) 12.9.-28.9.2013 50 000 50000 50000

Siduri, o.s. 8.7.2013
Festival vína Vinobraní Kuks, 
7.ročník slavnosti vína na Kuksu f) 14.9.2013 90 000 20000 20000

Občanské sdružení 
Hlohovčané 11.7.2013 7. Hlohovecké vinobraní slavnost vinobraní v Hlohovci f) 14.9.2013 20 000 20000

Občanské sdružení 
Hlohovčané 11.7.2013 Svěcení vína

prezentace vinařů, jejich vín a 
posvěcení mladých vín - Hlohovec f) 27.12.2013 10 000 5000

VOC ZNOJMO, o.s. 15.7.2013

Výroba tištěných a
audiovizuálních materiálů o víně 
a vinařích VOC ZNOJMO, rozvoj 
vinařské turistiky

Výroba katalogů  materiálů o víně a 
vinařích VOC ZNOJMO e) 1.9. - 30.11.2013 470 000 160000

ZO ČZS Kobylí 15.7.2013 Výstava vín pořádní výstavy vín v Kobylí b) 8.3.2014 8 000 8000 8000

Karlštejnské kulturní 
sdružení 23.7.2013 Slavnost Svatomartinských vín 

ochutnávka mladých vín spojená s 
kulturním programem f) 11.11.2013 15 000 10000 10000

Karlštejnské kulturní 
sdružení 23.7.2013 XVII. Karlštejnské vinobraní slavnosti vína, kulturní program f) 28.-29.9.2013 300 000 50000 50000

Belmont, s.r.o. 23.7.2013

5. Mistrovství České republiky v 
rozeznávání vůní ve víně, 
Mikulov 2013

soutěž pro širokou veřejnost v rámci 
Pálavského vinobraní f) 6.-8.9.2013 300 000 80000 80000

Dream Pro, s.r.o. 25.7.2013
Vinobraní a Ostrovní festival 
Litoměřice 2013

slavnosti vína a burčáku, doprovodný 
program v Litoměřicích f) 21.9.2013 50 000 0

podpořen projekt 
Vinobraní 
Litoměřice 
žadatele MKZ 
Litoměřice

Dream Pro, s.r.o. 25.7.2013
Gastro Food Festival Litoměřice 
2013

prezentace tuzemské i zahraniční 
kuchyně  Litoměřicích f) 25.10.-27.10.2013 50 000 0

nízký přínos, 
propagace vína 
okrajová

Město Valtice 26.7.2013 Valtické vinobraní 2013 slavnosti vína ve Valticích f) 5.10.2013 100 000 100000

Modré sklepy (MS), 
občanské sdružení 26.7.2013

Zimní otevřené sklepy a kopání 
písku

ochutnávka vín - otevřené sklepy v 
N.Šaldorfě, spojená se soutěží 
družstev v kopání písku f) 18.1.2014 20 000 15000 15000

MU, Správa kolejí a menz 26.7.2013
Konference Člověk, víno, 
společnost; Projekt univerzitní 

pořádání konference pro laickou i 
odbornou veřejnost d) 21.11.2013 75 000 40000 40000



víno

Cech českých vinařů 29.7.2013 Vinařský sborník

sborník pro odbornou i laickou 
veřejnost o historii a současnosti 
vinařské oblasti Čechy e) 2. čtvrletí 2014 140 000 0

projekt příliš 
obecný, 
nedostatečně 
zpracovaný

Výstaviště Lysá nad Labem, 
s.r.o. 31.7.2013 Pivní a vinné slavnosti

veletrh vinařství a pivovarů v Lysé 
nad Labem f) 8.-10.11.2013 185 000 0 nízký přínos 

Regionální centrum EIA 
s.r.o. 31.7.2013 Svatomartinské hody 2013

Vinařská slavnost v Ostravě-
Klimkovicích; požehnání mladým 
vínům, kulturní program f) 16.11.2013 20 000 15000

Regionální centrum EIA 
s.r.o. 31.7.2013 Burčákfest 2013

Vinařská slavnost v Ostravě-
Klimkovicích; slavnosti burčáku, 
kulturní program f) 5.10.2013 20 000 0

nízký přínos, 
podpořen jiný 
projekt žadatele

Střední odborná škola Český 
Těšín, příspěvková 
organizace 1.8.2013 Těšínská karafa 

regionální, juniorská sommelierská 
soutěž v Č.Těšíně b) 4.2.2014 20 000 10000 10000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 2.8.2013 Vinařská akademie I - Kadet "A" 

kurz o základních informacích o víně 
a vinařství d) 21.3.-23.3.2014 10 000 10000

Vinaři z Rakvic 2.8.2013

Svatomartinský den otevřených 
sklepů 2013 "za vínem do 
Rakvic" podzimní otevřené sklepy v Rakvicích f) 16.11.2013 50 000 20000 20000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 2.8.2013
Účast na veletrhu GO a 
REGIONTOUR 2014 účast na veletrhu a) 16.1.-19.1.2014 35 000 35000

Archetyp o.s. 5.8.2013
Svatomartinské slavnosti a 
pečená husa 2013

ochutnávka a prodej 
svatomartinských vín, bohatý kulturní 
program - nám. Jiřího z Poděbrad v 
Praze f) 11.11.2013 285 500 100000

ZO ČZS Dolní Dunajovice 6.8.2013 Dunajovice vinobraní 2013 slavnosti vína, kulturní program f) 14.9.2013 87 300 40000 40000

Klub kultury 6.8.2013
Slovácké slavnosti vína a 
otevřených památek 2013

folklór, vinohradnictví, řemesla 
Slovácka - přehlídka a slavnosti v Uh. 
Hradišti f) 6.-8.9.2013 500 000 500000 500000

MĚSTSKÁ KULTURNÍ 
ZAŘÍZENÍ V 
LITOMĚŘICÍCH 7.8.2013 Vinobraní Litoměřice 2013 kulturně-společenská akce f) 20.-21.9.2013 200 000 150000

Sdružení dobšických vinařů 7.8.2013
Putování po dobšických sklípcích 
2014

otevření 20 sklepů, kulturní a 
gastronomický program f) 16.2.2014 20 000 15000 15000

Grada Publishing, a.s. 7.8.2013
Vydání publikace Bio odrůdy révy 
vinné

vydání publikace a její propagace v 
odborných časopisech a na webu e) 1. pololetí 2014 80 000 80000

MAMA trading, s.r.o. 8.8.2013 Průvodce vínem 2013/2014 vydání odborné publikace e) 9.13 85 000 0

podpořen jiný 
projekt žadatele, 
jehož součástí je i 
vydání katalogu -
Průvodce vínem

MAMA marketing, s.r.o. 8.8.2013
TOP 77 vín České republiky 
2013-2014 pořádání soutěže vín b) 9.13 250 000 40000 40000

Městys Moravská Nová Ves 9.8.2013 Vinobraní 2013 slavnosti vína, kulturní program v f) 7.9.2013 100 000 40000



M.N.Vsi

Město Hustopeče 9.8.2013 Svatomartinské slavnosti 2013

slavnosti vína, kulturní a 
gastronomický program v 
Hustopečích f) 11.13 80 000 60000 60000

Mediterane company, s.r.o. 9.8.2013
Světový den ledového vína -
IceWine du Monde 2013

mezinárodní soutěž vín konaná v 
Lednici b) 30.8.-1.9.2013 150 000 75000 75000

Vinařství LAHOFER, a.s. 12.8.2013
LAHOFER AUTHOR CUP 2013 -
vinařský cyklozávod

pořádání cyklozávodu spojeného s 
vínem na Znojemsku f) 7.9.2013 40 000 0

propagace jednoho 
subjektu

Moravsko-český hrozen 
s.r.o. 12.8.2013

Mezinárodní festival televizních a 
rozhlasových pořadů o 
gastronomii Znojemský hrozen 
2013 pořádání festivalu Znojemský hrozen f) 17.10.-19.10.2013 300 000 150000 150000

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína 12.8.2013

VINOENVI - Mezinárodní 
vinařská a vinohradnická 
konference

dvoudenní mezinárodní konference v 
Mikulově d) 3.12.-4.12.2013 100 000 100000

Vinařství Ludwig s.r.o. 12.8.2013

Účast na veletrhu Wine and 
spirits fair v Hong Kongu (stánek 
VF) v termínu 7.-9.11.2013 prezentace na veletrhu f) 7.11.-9.11.2013 19 500 19500 19500

Ortopedické centrum s.r.o. 13.8.2013

III. Slavnosti vína a burčáku na 
Lidickém náměstí v Ústí nad 
Labem slavnosti vína, kulturní program f) 6.9.2013 15 000 10000 10000

Ortopedické centrum s.r.o. 13.8.2013 Svatomartinské víno degustace vín, doprovodný program f) 11.11.2013 20 000 20000 20000

Moravín, svaz mor. vinařů 13.8.2013
Třídenní odborné vinohradnicko-
vinařské semináře 2014

pořádání semináře s několikaletou 
tradicí d) 12.2.-14.2.2014 256 000 100000

Moravín, svaz mor. vinařů 13.8.2013

Odborná publikace "1000 a 111 
pojmů o víně, révě vinné a 
vinohradnictví, aneb brevíř 
enofila"

vydání heslovitého brevíře pro vinaře i 
veřejnost e) 12.13 272 000 100000

Moravín, svaz mor. vinařů 13.8.2013

Cyklus odborných vzdělávacích 
seminářů " SMYSLOVÉ 
VNÍMÁNÍ A HODNOCENÍ VÍN 
V." pořádání seminářů sdružení Moravín d) 

listopad/prosinec 
2013 64 000 30000

ZO ČZS Hovorany 13.8.2013 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 22.3.2014 8 000 8000 8000

ČZS ZO Tvrdonice 14.8.2013 Výstava vín 23.2.2014 pořádání výstavy vín b) 23.2.2014 8 000 8000 8000

Bakchantky, spolek 
moravských vinařek 14.8.2013 Degustační školení žen

školení o odrůdách a degustace vína 
pro ženy vinařky d) 29.11.2013 5 000 5000 5000

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 14.8.2013

Výstava vína mikulovské 
vinohradnické podoblasti pořádání výstavy vín v Mikulově b) 8.3.2014 63 000 20000 20000

Pazderka Vojtěch Ing. 14.8.2013 GO a Regiontour účast na veletrhu a) 16.-19.1.2014 12 500 12500 8984

ZO ČZS Křepice 14.8.2013 Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín v Křepicích b) 1.2.2014 8 000 8000 8000

ZO ČZS Přibice 14.8.2013 Žehnání vín
požehnání vín, kulturní program -
Přibice f) 27.12.2013 8 500 5000 5000

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 14.8.2013

Slavnosti Svatomartinských vín v 
Hovoranech spojené s 
přehlídkou mladých vín dne 

slavnosti vín, kulturní a gastronomický 
program f) 16.11.2013 20 000 10000 10000



16.11.2013

MIKA CZ 14.8.2013 VINUM JUVENALE
pořádání soutěže a přehlídky mladých 
vín b) 10.2.-26.2.2014 150 000 50000 50000

MIKA CZ 14.8.2013 IV. Sametový košt vín pořádání koštu vín v Brně Líšní b) 17.11.2013 10 000 8000 8000

MIKA CZ 14.8.2013 Holubický košt vín pořádání koštu vín v Holubicích b) 1.3.2014 10 000 8000 8000

MIKA CZ 14.8.2013
VINUM JUVENALE 
PRAESENTATIO

prezentace vinařských firem a vín ze 
soutěže VINUM JUVENALE v Brně b) 27.2.2014 150 000 50000 50000

MIKA CZ 14.8.2013 Královna vín České republiky
soutěž dívek 18-25let se vztahem k 
vinařství f) 26.-27.2014 20 000 0

nízký přínos, 
podpořeny jiné 
projekty žadatele

Jobová Růžena 14.8.2013
Kateřinská přehlídka ročníkových 
přívlastkových vín uspořádání přehlídky vín v Brně b) 23.11.2013 41 500 8000 8000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 14.8.2013

TECHNOLOGIE VÝROBY A 
ŠKOLENÍ BILÝCH A 
ČERVENÝCH VÍN (cyklus 
seminářů) pořádání semináře d) září - prosinec 2013 15 000 10000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 14.8.2013

Ochutnávka odrůdy Cabernet 
Moravia

pořádání uchutnávky, kulturní 
program f) 7.9.2013 20 000 20000 20000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 14.8.2013 Podzimní otevřené sklepy otevřené sklepy v M.N.Vsi f) 2.11.2013 50 000 30000 30000

VOC Modré hory, o.s. 14.8.2013
Prezentace VOC MH v hotelu 
Ambassador

prezentace produktů vinařství VOC 
Modré Hory f) 10.10.2013 80 000 40000 40000

VOC Modré hory, o.s. 14.8.2013 Konference Vinařské stavby
budování a rekonstrukce sklepních 
prostor d) 2.14 155 000 0

nízký přínos, 
podpořeny jiné 
projekty žadatele

VOC Modré hory, o.s. 14.8.2013 PR kampaň VOC MODRÉ HORY
vytvoření nových propagačních 
materiálů o VOC Modré Hory e) do února 2014 150 000 60000

VOC Modré hory, o.s. 14.8.2013 Press trip Modrými horami
putování po Modrých horách pro 
novináře f) 6.2.-7.2.2014 40 000 0

nízký přínos, 
podpořeny jiné 
projekty žadatele

VOC Modré hory, o.s. 14.8.2013
Nová webová prezentace VOC 
MODRÉ HORY

zatraktivnění webové prezentace, 
vybudování nového redakčního 
systému e) do konce roku 2013 60 000 60000 59716

Templářské sklepy 
Čejkovice, vinařské družstvo 14.8.2013

Účast na veletrhu Wine and 
spirits fair v Hong Kongu (stánek 
VF) v termínu 7.-9.11.2013 prezentace na veletrhu f) 7.11.-9.11.2013 82 500 19500 19500

Stávek Jan, Ing. 15.8.2013 Enologický kroužek 2013
pořádání kroužku pro studenty ČZU v 
Praze d) do února 2014 64 000 0 nízký přínos

Stávek Jan, Ing. 15.8.2013 Seminář fortifikovaná vína
jednodenní seminář o fortifikovaných 
vínech d) 12.13 73 600 10000

Město Trhové Sviny 15.8.2013 Víno z Moravy do jižních Čech

přehlídka martinských vín, 
ochutnávka místních výrobků, kulturní 
program f) 16.11.2013 20 000 0

propagace jednoho 
subjektu

Vinaři Újezd 15.8.2013
Jubilejní 40. výstava vín s 
ochutnávkou pořádání výstavy vín b) 5.4.2014 30 000 8000



Fortuna Libri spol. s.r.o. 15.8.2013

Doušky vína - průvodce po 
českých a moravských 
vinařstvích

vytvoření publikace o tuzemském 
vinařství e) 30.11.2013 100 000 0

propagace předem 
vybraných subjektů

Žůrek Stanislav 15.8.2013 Pivní a vinné slavnosti účast na výstavě v Lysé nad Labem a) 8.-10.11.2013 10 000 0
nepodporovaná 
výstava

Comtesse s.r.o. 15.8.2013 Optimalizace vinařského portálu optimalizace webu trhvin.cz e) 12.13 50 000 0

realizováno 
prostřednictvím 
webu 
vinazmoravy.cz

Uherek Jiří 15.8.2013
Sekundární produkty z révy vinné 
- publikace

vydání publikace o využívání odpadu 
z vinařského průmyslu e) 3.14 100 000 50000

Vinařství pod Sedlem s.r.o. 15.8.2013 Dům vína 2013
pořádání výstavy - přehlídky vinařů v 
rámci výstavy "Zahrada Čech" b) 13.9.-21.9.2013 95 765 0

projekt nenaplňuje 
účel poskytování 
podpor dle 
vyhlášky

Klub přátel vína v Kutné 
Hoře, o.s. 15.8.2013

2. ročník Vinobraní na zámku 
Kačina slavnosti vína, doprovodný program f) 7.9.2013 20 000 10000 10000

Svaz vinařů České republiky 15.8.2013
Rozvoj obchodních dovedností 
vinaře jednodenní školení pro vinaře d) 

říjen 2013- leden 
2014 76 800 60000

Svaz vinařů České republiky 15.8.2013
Rozvoj maketingových 
dovedností vinaře pořádání tématické přednášky d) 

listopad 2013 -
leden 2014 70 400 60000

Svaz vinařů České republiky 15.8.2013
Efektivita a trendy v řízení
obchodu a marketingu vinařství pořádání workshopu/školení d) 

prosinec 2013 -
leden 2014 70 400 60000

Výstaviště Flora Olomouc, 
a.s. 15.8.2013 DNY MORAVSKÝCH VÍN konference v rámci Flory Olomouc f) 3.10.-6.10.2013 70 000 20000

Radio Dyje s.r.o. 15.8.2013
Rozhlasová podpora 
moravského a českého vinařství

roční kampaň, celkem 62 programů o 
víně e) 2013-14 449 400 0

komunikační 
kampaň v 
jed.médiích 
zajišťována 
agenturou dle 
smlouvy

Český archiv vín s.r.o. 15.8.2013 Týden s Vinařem roku 2013

prezentace vinařství, souteže vín, 
vzdělávací program 
celorepublikového významu f) 21.8.-6.9.2013 350 000 150000

Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 15.8.2013

Svatováclavské slavnosti 
21.ročník přehlídky českých vín

přednášky, přehlídka vín, kulturní a 
doprovodný program f) 28.9.2013 150 000 100000

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 15.8.2013

Svatomartinská vína a slavnosti v 
OZC FORUM Liberec f) 11.11.2013 20 000 0

projekty neúplné, 
na výzvu k 
doplnění nebylo 
reagováno

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 15.8.2013

Svatomartinská vína v Domě 
Vína v Jablonci nad Nisou f) 11.11.2013 10 000 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 15.8.2013

Dýňobraní v Domě Vína v 
Jablonci nad Nisou f) 20.-21.9.2013 20 000 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 15.8.2013

Vinobraní v Domě Vína v 
Jablonci nad Nisou f) 18.10.2013 10 000 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 15.8.2013 Valtické svatomartinské slavnosti f) 11.11.2013 20 000 0



LEDNICE a.s. a husí hody ve Valtickém 
Podzemí

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 15.8.2013

Svatomartinská vína a slavnosti v 
OC Olympia v Mladé Boleslavi f) 11.11.2013 20 000 0

ČCCR - CzechTourism, 
Zahraniční Zastoupení USA 
- Los Angeles 15.8.2013

Culinary Roadshow "Taste of 
Czech Republic"

představení produktů z ČR na trhu v 
USA f) 16.-27.9.2013 40 000 40000 40000

Cech valtických vinařů o.s. 16.8.2013 Dny valtických burčáků
degustace burčáků, gastronomie, 
kulturní program f) 28.-29.9.2013 70 000 10000

Vinaříček, o.s. 16.8.2013 Advent mezi sklepy
otevřené sklepy, kulturní program -
M.N.Ves f) 7.12.2013 10 500 10000

ZO ČZS Práče 16.8.2013 XX. Práčská místní výstava vín pořádání výstavy vín v Práčích b) 23.3.2014 8 000 8000

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA 
s.r.o. 16.8.2013

Putování za poznáním Slovácké 
vinařské podoblasti

prezentace malých a středních 
vinařství v rámci Slováckých slavností 
vína v Uh.Hradišti f) 6.-7.9.2013 110 000 110000 110000

Město Židlochovice 16.8.2013
Slavnosti burčáku 2013 
Židlochovice

prezentace vinařství, poradenská 
činnost, gastronomie, kulturní 
program f) 28.9.2013 7 500 7500

Občanské sdružení Matice 
Velehradská 16.8.2013

Cisterciácká pečeť - VI. ročník 
mezinárodní soutěže a výstavy 
mešních a košer vín pořádání výstavy vín na Velehradě b) 9.11.2013 73 500 30000

Hradecký pohár vína -
občanské sdružení 16.8.2013

Hradecký pohár vína 2013 -
7.ročník mezinárodní soutěžní 
výstavy vín, Hradec Králové

pořádání výstavy a soutěže vín v 
H.Králové b) 11.9.-14.9.2013 50 000 40000

Dušek Jindřich, ing. -
Signum 16.8.2013

Masterclass "Česká, moravská a 
světová vína"

porovnání českých, moravských a 
světových vín d) 28.1.2014 100 000 20000

Dušek Jindřich, ing. -
Signum 16.8.2013 Prague Wine Week

festival vína s Galadegustací 
medailových vín ze soutěže Prague 
Trophy b) 27.1.-2.2.2014 150 000 100000

OBEC TĚŠETICE 16.8.2013 Těšetický košt 2014 pořádání koštu vín b) 8.3.2014 8 000 2000

Riedl Ivan 16.8.2013
4. ročník přehlídky 
Svatomartinských vín Želešice

pořádní přehlídky vín z cca 15 
vinařství b) ???? 8 000 8000

Vachta Jiří 19.8.2013 www.vseovinu.cz
vytvoření elektronického sommeliéra -
web vseovinu.cz e) 

říjen 2013- říjen 
2014 500 000 0

realizováno 
prostřednictvím 
webu 
vinazmoravy.cz

Sdružení cestovního ruchu v 
Českém Krumlově, o.s. 19.8.2013 Festival vína Český Krumlov

slavnosti vína, bohatý doprovodný 
program f) 11.11.-30.11.2013 100 000 50000

Olomoucká vinná 
společnost, o.s. 19.8.2013

Svatomartinské slavnosti vína v 
Olomouci slavnosti vína, doprovodný program f) 11.11.2013 20 000 0

žádosti podány po 
termínu

Olomoucká vinná 
společnost, o.s. 19.8.2013 Olomoucké vinné slavnosti slavnosti vína f) 5.10.2013 20 000 0

Prouzová Monika 28.8.2013 Českotřebovské vinobraní slavnosti vína f) 20.-22.9.2013 20 000 0



Rok 2014

Subjekt
Termín 

doručení 
žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti

Účel 
podpory 
(dle vyhl. 

č. 
97/2006 
Sb.) - §1 
odst.1 
písm.

Termín realizace

Výše 
žádané 

podpory v 
Kč

Výše 
poskytnuté 

podpory 
(max. možná 
výše podpory 

v Kč, 
skutečná 

výše podpory 
je odvislá od 

samotné 
realizace 
projektu)

Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

Výše skutečně 
poskytnuté 
podpory dle 
vyúčtování

VOC ZNOJMO, o.s. 2.1.2014 Víno a delikatesy účast na výstavě a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 36 179

Vinařství Mutěnice, s.r.o. 3.1.2014 VINEX 2014 účast na výstavě a) 25.2.-28.2.2014 50 000 50 000 27 951

Vinařství Mutěnice, s.r.o. 3.1.2014 Víno a delikatesy účast na výstavě a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 50 000

SK Kostelec 7.1.2014 17. výstava vín v Kostelci pořádání výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 8000 8 000

ZO ČZS Šitbořice 7.1.2014 49. místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8000 6 898

VOC ZNOJMO, o.s. 7.1.2014 Festival vína VOC Znojmo
hlavní prezentační akce vinařů sdružení 
VOC Znojmo f) 8.5.2014 300 000 200000 200 000

ČZS ZO Hrušky 8.1.2014
XII. Přehlídka vín a sýrů 29.3.2014 
Hrušky pořádání výstavy vín a sýrů b) 5.7.2014 8 000 8 000 8 000

Sdružení vinařů Kostice 8.1.2014
Místní výstava vín Kostice 
15.3.2014 pořádání výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 8 000 8 000

Zmrzlý Zdeněk 8.1.2014 Sokolnický košt 2014 prezentace malovinařů a vinařských firem b) 8.3.2014 8 000 8000 8 000

ČZS ZO Hrušky 8.1.2014

Putování za vínem - X. den 
otevřených sklepů 5.7.2014 
Hrušky akce typu otevřené sklepy f) 5.7.2014 50 000 40000 40 000

ČZS ZO Čejč 9.1.2014 Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín v Čejči b) 8.3.2014 8 000 8 000 8 000

Město Dolní Kounice 9.1.2014
Svatogothardské vinařské 
slavnosti

prezentace vín z dolnokounické oblasti, 
doprovodný kulturní program f) 3.5.2014 20 000 10000 10 000

ČZS ZO Čejč 9.1.2014 Otevřené vinné sklepy 
akce typu otevřené sklepy,25 sklepů, 
doprovodný program f) 16.8.2014 20 000 20000 20 000

PAVLOF s.r.o. 9.1.2014 Vinařská stezka XI. ročník "závod" přes Pálavu s ochutnávkou vín f) 20.9.2014 20 000 20000 20 000

ČZS ZO Hlohovec 10.1.2014 Velikonoční výstava vín 2014 pořádání výstavy vín v Hlohovci b) 20.4.2014 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Vacenovice 10.1.2014
Místní výstava vín Vacenovice 
2014 pořádání výstavy vín ve Vacenovicích b) 15.3.2014 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Ratíškovice 13.1.2014 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 4.14 8 000 8 000 8 000

Region Slovácko - sdružení 
pro rozvoj cestovního ruchu 13.1.2014 Žehnání svatomartinského vína ochutnávka vína, bohatý kulturní program f) 11.11.2014 20 000 10000 10 000



Region Slovácko - sdružení 
pro rozvoj cestovního ruchu 13.1.2014

Na kole vinohrady 
Uherskohradišťska

cyklistická jarní a podzimní akce mezi 
vinicemi a sklepy Uherskohradišťska f)

26.4.2014 a 
11.10.2014 25 000 20000 20000

Popela Stanislav 13.1.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 25 000 25 000 4 840

Kočan Michal-MIKO 13.1.2014

11. národní přehlídka - sýry a víno 
a 9. eno-gastronomická přehlídka -
ryby a víno, Prachatice

tradiční přehlídky vín ve spojení se 
sýry/rybami v Prachaticích b) 20.6.-21.6.2014 40 000 40000 40 000

Popela Stanislav 13.1.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 50 000 50 000 zrušeno

Popela Stanislav 13.1.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 zrušeno

ČZS ZO Krumvíř 14.1.2014 Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Vracov 14.1.2014
Tradiční Josefská výstava vín 
2013 - pocta předkům pořádání výstavy vín b) 22.2.2014 8 000 8 000 8 000

Vinařský spolek Chvalovice 14.1.2014
Den otevřených sklepů ve 
Chvalovicích akce typu otevřené sklepy f) 21.6.2014 20 000 20000 20 000

Vinařský spolek 
Olbramovice, o.s. 15.1.2014 Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 10.5.2014 6 000 6000 6 000

Vinařský spolek 
Olbramovice, o.s. 15.1.2014 Slavnosti vinobraní vinobraní v Olbramovicích f) 13.9.2014 10 800 8000 8 000

Puc Jiří - BELA MOST 15.1.2014
Dny vína - BENEDIKT MOST, IV. 
ročník přehlídka vín, prezentace vinařů v Mostě f) 3.4.-4.4.2014 30 000 10000 10 000

Vinařství rodiny Špalkovy 
s.r.o. 15.1.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 30 000 30 000 26 620

K.A.H.A.N., o.s. 15.1.2014 Cuveé 2014 Ostrava mezinárodní soutěžní přehlídka vín b) 14.4.-24.4.2014 30 000 30000 30 000

Demižonek - přátelé vína z 
Bohuslavic 16.1.2014

Školení degustátorů na stobodové 
hodnocení vín

školení degustátorů před Výstavou vín v 
Bohuslavicích d) 21.2.2014 8 400 0

realizace projektu 
před doručením 
rozhodnutí RVF 0

Demižonek - přátelé vína z 
Bohuslavic 16.1.2014

Výstava vín v Bohuslavicích u 
Kyjova pořádání výstavy vín b) 8.3.2014 8 000 8 000 8 000

Vinaři z Týnce 16.1.2014 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 1.3.2014 8 000 8 000 8 000

Vinaři z Týnce 16.1.2014 Ochutnávka mladých vín 
procházení sklepů spojené s degustací 
vín f) 13.12.2014 20 000 10000 10 000

Vinaři z Týnce 16.1.2014 Otevřené sklepy akce typu otevřené sklepy f) 21.6.2014 20 000 20000 20 000

Búdy Mutěnice o.s. 16.1.2014
Den otevřených sklepů v 
Mutěnicích akce typu otevřené sklepy f) 26.4.2014 100 000 60000 60 000

ČZS ZO Blučina 17.1.2014 Výstava vín v Blučině pořádání výstavy vín b) 6.4.-12.4.2014 15 000 8000 8 000

Vinaři Mařatice, o.s. 17.1.2014
Regionální výstava vín slovácké 
podoblasti pořádání výstavy vín b) 3.5.2014 15 000 8000 8 000

ČZS ZO Přibice 20.1.2014 Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 24.5.2014 10 000 5 250
nevyúčtováno -
zrušeno

Válka Karel Ing. 20.1.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 6 000 6 000 4 840

Válka Karel Ing. 20.1.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 35 000 35 000 33 971



ZO ČZS místní sdružení, 
vinaři Vranovice 21.1.2014 Místní výstava vín ve Vranovicích pořádání výstavy vín b) 8.3.2014 8 000 8 000 8 000

VOC ZNOJMO, o.s. 21.1.2014

Propagace vinařství a 
vinohradnictví VOC Znojmo na 
Špilberk Food Festivalu

podpora účasti/prezentace VOC Znojmo 
na akci Špilberk Food Festival f) 6.6.-8.6.2014 45 000 40000 40 000

Milovníci dobrého vína 
Telnice, o.s. 22.1.2014 13. Výstava vín v Telnici 2014 pořádání výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 6250 5 886

ČZS ZO Ořechov 22.1.2014
Velikonoční výstava vín Ořechov 
2014 pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000

nevyúčtováno -
zrušeno

DKO s.r.o. 22.1.2014
4. ročník Festivalu vína Jihlava 
2014

ochutnávka vín, gastronomie, kulturní 
program f) 22.3.2014 20 000 20000 20 000

Vinařství Líbal s.r.o. 22.1.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 30 000 30 000 26 620

Stavěla Petr 23.1.2014
1. Zahrádkářský košt vína, Velký 
Ořechova pořádání místní výstavy vín b) 7.6.2014 8 000 1000 545

ČZS ZO Rohatec 23.1.2014
52. místní výstava vín Rohatec 
2014 pořádní výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000 8 000

Slovácký krúžek v Praze, 
občanské sdružení 23.1.2014

18. Výstava moravských a českých 
vín s koštem v Praze pořádání výstavy vín, b) 6.4.2014 25 000 8000 8 000

Vinařství LAHOFER, a.s 23.1.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 30 000 30 000 26 620

Klub přátel vína o.s., Staré 
Město 24.1.2014 Výstava vín Staré Město 2014 pořádání výstavy vín b) 10.5.2014 8 000 8000 8 000

Vego Prag s.r.o. 24.1.2014 Veletrh Víno a delikatesy 2014 pořádání veletrhu b) 23.4.-25.4.2014 150 000 50000 50 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014 Turné KRÁLE VÍN 2014
výběr nejlepších vín ze soutěže Král vín 
na turné ve vinotékách v ČR b) 

říjen - prosinec 
2014 150 000 0

podpořeny jiné 
projekty žadatele 0

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 27.1.2014 Školení - Choroby a vady vín školení pro vinaře d) 11.4.2014 10 000 0

nízký přínos 
projektu 0

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 27.1.2014

Školení - základy senzorického 
hodnocení vín školení pro degustátory d) 4.4.2014 10 000 0

nízký přínos 
projektu 0

Dům kultury Hodonín 27.1.2014 Královský košt vín přehlídka vín v Hodoníně b) 12.9.2014 25 000 8000 4 825

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 27.1.2014

Šardické slavnosti vína - místní 
výstava vín pořádání výstavy vín b) 3.5.2014 8 000 8000 8 000

Mikulečtí vinaři 27.1.2014 Místní výstava vín Mikulčice 2014 pořádání výstavy vín b) 12.4.2014 8 000 8000 8 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 27.1.2014 Šardický vinobraní slavnosti vína, doprovodný program f) 31.8.2014 20 000 8000 8 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014
Den v růžovém České Budějovice 
- Jarovín Rosé 2014 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 15.5.2014 30 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014
Den v růžovém Ostrava - Jarovín 
Rosé 2014 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 22.5.2014 30 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014
Královský košt v Českých 
Budějovicích přehlídka vín ze soutěže Král vín b)

říjen - listopad 
2014 50 000 10000 10 000



BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014 Královský košt v Hustopečích přehlídka vín ze soutěže Král vín b) 10.14 50 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014 Královský košt v Praze přehlídka vín ze soutěže Král vín b)
říjen - listopad 

2014 100 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014 Královský košt v Ústí nad Labem přehlídka vín ze soutěže Král vín b)
říjen - listopad 

2014 50 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014 Královský košt v Ostravě přehlídka vín ze soutěže Král vín b) 
přelom říjen -
listopad 2014 50 000 10000 10 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 27.1.2014 Otevření místní vinařské stezky

cyklistická akce na vin. stezce v 
Šardicích f) 18.5.2014 15 300 10000 10 000

Dům kultury Hodonín 27.1.2014 Svátek vína 2014
ochutnávka vín, prezentace vinařů v 
Hodoníně f) 13.9.2014 78 000 20000 20 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 27.1.2014 Šardické sklepy dokořán akce typu otevřené sklepy f) 2.8.2014 20 000 20000 10 000

Mikulečtí vinaři 27.1.2014 Víno a burčák s otevřených sklepů akce typu otevřené sklepy f) 23.8.2014 20 000 20000 20 000

Mendelův vinařský spolek 
Šardice 27.1.2014

PIWI 2014- přehlídka 
interspecifických odrůd a Hibernal 

fórum vč. odborného semináře
přehlídka interspecifických odrůd + 
odborný seminář v Šardicích b) d) 12.7.2014 35 000 25000 25 000

ČZS ZO Tvrdonice 27.1.2014
Za vínem na Podluží - otevřené 
sklepy Tvrdonice, Kostice akce typu otevřené sklepy f) 14.6.2014 50 000 40000 40 000

Sdružení vinařů mikulovské 
vinařské podoblasti 27.1.2014

Nominační výstava vín Mikulovské 
vinařské podoblasti

Národní soutěž vín - nominační výstava 
vinařské podoblasti mikulovské b) srpen-září 2014 50 000 50000

Novosedelské sklepy o.p.s. 27.1.2014
Otevřené sklepy Novosedly 
podzim 2014 akce typu otevřené sklepy f) 20.9.2014 100 000 80000 50 000

Novosedelské sklepy o.p.s. 27.1.2014
Ze sklepa do sklepa - otevřené 
sklepy Novosedly léto 2014 akce typu otevřené sklepy f) 21.6.2014 100 000 80000 50 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014 Král VÍN České republiky soutěž a přehlídka vín b)
přelom srpen-září 

2014 200 000 150000 150 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 27.1.2014 Jarovín Rosé 2014 přehlídka a soutěž růžových vín b) 30.4.-7.5. 150 000 150000 150 000

Vinařství LAHOFER, a.s. 28.1.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 7 000 7 000 4 600

ZO ČZS Šakvice 28.1.2014 Výstava vín Šakvice 2014 pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 7500 7 500

ČZS ZO Dolní Věstonice 28.1.2014 Místní výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000 7 635

ZO ČZS Dolní Dunajovice 28.1.2014
Tradiční velikonoční výstava vín v 
Dolních Dunajovicích pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 40 500 8000 8 000

PPS AGRO a.s. 28.1.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 10 000 10 000
nevyúčtováno -
zrušeno

HOTEL ZÁMEČEK 
MIKULOV s.r.o. 28.1.2014 Mikulovské vinné trhy 2014

ochutnávka vín, gastronomie, kulturní 
program f) 3.5.2014 40 000 20000 20 000

PPS AGRO a.s. 28.1.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 25 000 25 000
nevyúčtováno -
zrušeno



Vinaři Perná o.s. 28.1.2014 Otevřené sklepy Perná 2014 akce typu otevřené sklepy f) 5.-6.4.2014 50 000 50000 50 000

Spektrum Žádovice, o.s. 29.1.2014
Putování za vínem Slovácka -
Žádovice 2014 pořádání výstavy vín b) 17.5.2014 10 000 8000 8 000

Vinařský spolek Boleradice 29.1.2014 XVII. Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Maňák Štěpán 29.1.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 15 000 15 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Centrum cestovního ruchu v 
Litoměřicích 29.1.2014

Litoměřický hrozen 2014 (vinařská 
soutěžní, prezentační a prodejní 
výstava vín z oblasti Čech a 
Moravy) pořádání výstavy vín b) 1.3.-7.6.2014 40 000 30000 30 000

VINSELEKT Michlovský a.s. 29.1.2014 Vydání publikace Bobule
popis bobulí jako zákl. suroviny 
ovlivňující kvalitu vína e)

polovina března 
2014 260 000 260000 260 000

ČZS ZO Žeravice 30.1.2014 43. Výstava vín Žeravice 2014 pořádání výstavy vín b) 22.2.2014 8 000 8 000 5 264

Vinařský spolek Starovičky, 
o.s. 30.1.2014

4. ročník Přehlídky šampionů 
výstav vín Mikroregionu 
Hustopečsko pořádání výstavy vín b) 14.6.2014 20 000 8000 8 000

Skrášek Pavel 30.1.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 10 000 10 000 4 840

Skrášek Pavel 30.1.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 10 000 10 000 6 050

Vala Jan - Agentura VIVA 30.1.2014 Vinařská 50 Author Znovín Cup
cyklistický závod, ochutnávka ve vinicích, 
doprovodný program f) 28.6.2014 100 000 80000 50 000

Vinaři Zaječí 31.1.2014
Degustace vín s večerní zábavou 
2014

uspořádání degustace vín s večerní 
zábavou f) 1.3.2014 20 000 0

nízký přínos 
projektu 0

Vinaři Valtice 2000 31.1.2014 Valtický košt 2014 ochutnávka vín b) 1.3.2014 4 000 4000
nevyúčtováno -
zrušeno

ČZS ZO Nosislav 31.1.2014 Tradiční košt vín v Nosislavi pořádání místního koštu b) 5.4.2014 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Nosislav 31.1.2014 Výstava vín z Výhonu
pořádání komornější výstavy s 
regionálním zaměřením b) 6.9.2014 9 000 8 000

nevyúčtováno -
zrušeno

Spolek zahrádkářů Palánek 31.1.2014 22. výstava vín Ždánice pořádání výstavy vín b) 3.5.2014 8 000 8000 8 000

Svobodná spolková 
republika Kraví hora 31.1.2014 Velikonoční výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8000 7 230

Vinaři Zaječí 31.1.2014 Zaječské mladé víno 2014 ochutnávka mladých vín f) 1.11.2014 50 000 10000 10 000

Svazek obcí Modré Hory 31.1.2014

VII. Ročník PUTOVÁNÍ ZA 
BURČÁKEM PO MODRÝCH 
HORÁCH 2014 akce typu otevřené sklepy f) 6.9.2014 50 000 40000 40 000

Svobodná spolková 
republika Kraví hora 31.1.2014 Den otevřených sklepů 2014 akce typu otevřené sklepy f) 31.5.2014 50 000 40000 40 000

Vinaři Strážnicka 31.1.2014 Otevřené sklepy Strážnicka akce typu otevřené sklepy f) 7.6.2014 50 000 40000 40 000

Vinaři z Kobylí 31.1.2014
PO KOBYLSKÝCH ULIČKÁCH ZA 
BURČÁKEM 2014 akce typu otevřené sklepy f) 26.9.2014 50 000 40000 40 000

Vinaři Zaječí 31.1.2014 Zaječské otevřené sklepy 2014 akce typu otevřené sklepy f) 24.5.2014 50 000 40000 40 000



Svobodná spolková 
republika Kraví hora 31.1.2014 Putování za mladým vínem 2014 akce typu otevřené sklepy f) 8.11.2014 50 000 50000 20 000

Vinaři z Kobylí 31.1.2014
PO KOBYLSKÝCH ULIČKÁCH ZA 
VÍNEM 2014 akce typu otevřené sklepy f) 26.4.2014 50 000 50000 50 000

Vinařský spolek Chrlice 3.2.2014 Místní výstava vín 2014 pořádání místní výstavy vín b) 1.3.2014 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Starý Poddvorov 3.2.2014
XXXV. Výstava vín Podluží Starý 
Poddvorov pořádání výstavy vín b) 26.4.-27.4.2014 25 000 11000 11 000

Baláž Jan 3.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 12 400 12400
nevyúčtováno -
zrušeno

ČZS ZO Hrušky 3.2.2014
I. Slavnost Vinobraní s místním 
jarmarkem

slavnosti vína, místní gastronomické 
speciality f) 6.9.2014 100 000 20000 20 000

Obec Jaroslavice 4.2.2014
41. oblastní výstava vín 
Jaroslavice 2014 pořádání místní výstavy vín b) 26.4.2014 8 000 8000 8 000

ZO ČZS Polešovice 4.2.2014
Výstava vín místních vinařů a 
vinařů z přilehlých obcí pořádání místní výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000 8 000

Volařík Miroslav Ing. 4.2.2014 Národy Podyjí - ochutnávka vín
ochutnávka vín od 30 vinařů, kulinářské 
speciality, kulturní program (Mikulov) f) 19.7.2014 8 000 8000 8 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014 Vinařská akademie I - Kadet "B"

kurz o základních informacích o víně a 
vinařství d) 16.5.-18.5.2014 10 000 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014 Vinařská akademie I - Kadet "C" 

kurz o základních informacích o víně a
vinařství d) 8.8.-10.8.2014 10 000 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014 Vinařská akademie I - Kadet "D"

kurz o základních informacích o víně a 
vinařství d) 24.10.-26.10.2014 10 000 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014

Vinařská akademie II - Vinařství 
ČR "A"

navazující kurz na Vinařskou akademii I -
Kadet d) 6.6.-8.6.2014 10 000 10 000 zrušeno

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014

Vinařská akademie II - Vinařství 
ČR "B"

navazující kurz na Vinařskou akademii I -
Kadet d) 7.11.-9.11.2014 10 000 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014

Vinařská akademie III - Vinařství 
světa "A" kurz: porovnání vinařství v ČR a ve světě d) 11.4.-13.4.2014 10 000 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014

Vinařská akademie III - Vinařství 
světa "B" kurz: porovnání vinařství v ČR a ve světě d) 21.11.-23.11.2014 10 000 10 000 10 000

Spolek Terezínských vinařů 
o.s. 4.2.2014 IX. ročník "Den otevřených sklepů" akce typu otevřené sklepy f) 5.7.2014 113 000 20000 20000

ARCIBISKUPSKÉ zámecké 
víno Kroměříž, s.r.o. 4.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 25 000 25000 20 449

Volařík Miroslav Ing. 4.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 30 000 30 000 30 000

Vinařská akademie Valtice, 
o.s. 4.2.2014 Sommelier 2014/B

kurz o informacích od pěstování révy až 
po servis vína d)

14.-17.4.2014, 8.-
12.9.2014 50 000 50 000 50 000

Ortopedické centrum s.r.o. 4.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 pořádání výstavy b) 11.4.-12.4.2014 300 000 150000 150 000

Bratrstvo vinařů a kopáčů 
1737 o.s. 5.2.2014

Místní výstava vín 
Dolnodunajovické oblasti pořádaná pořádání výstavy b) 22.3.2014 8 000 8000 7 935



v KD Dolní Kounice

Siduri, o.s. 5.2.2014
Májové víno na Kuksu - zahájení 
vinařské sezony přehlídka vín VO Čechy b) 3.5.2014 10 000 8000

nevyúčtováno -
zrušeno

Spolek Brumovických vinařů 
o.s. 5.2.2014 IV. Oblastní výstava vín pořádání výstavy b) 12.4.2014 8 000 8000 8 000

Vinaři z Rakvic 5.2.2014
Velikonoční výstava vín Rakvice 
2014 pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000 8 000

Vinařský spolek Želešice, 
o.s. 5.2.2014 27. Místní výstava vín Želešice pořádání výstavy b) 12.4.2014 10 000 8000 5 984

Městys Nosislav 5.2.2014
Vinobraní pod hradbami, Nosislav, 
12. ročník slavnosti vína f) 6.9.-7.9.2014 20 000 8000 8 000

Spolek Brumovických vinařů 
o.s. 5.2.2014 II. Tradiční vinobraní slavnosti vína f) 7.9.2014 20 000 8000 8 000

Kňávová Hana 5.2.2014 VINFEST 2014 prezentace vinařství a vín v Brně b) 6.6.2014 50 000 10000 8 816

Vinařství Maděřič spol. s 
r.o. 5.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 15 000 15 000

nevyúčtováno -
zrušeno

Vinařství Maděřič spol. s 
r.o. 5.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 15 000 15 000 6 050

Siduri, o.s. 5.2.2014

Festival vína - Vinobraní na Kuksu 
2014 a požehnání úrodě z 
obnoveného vinohradu, 8. ročník

slavnosti vína, gastronomie, řemeslný 
jarmark f) 13.9.2014 80 000 15000 15 000

Spolek Brumovických vinařů 
o.s. 5.2.2014 Den otevřených sklepů akce typu otevřené sklepy f) 7.6.2014 39 000 25000 25 000

Vinaři z Rakvic 5.2.2014
Den otevřených sklepů 2014 "za 

vínem do Rakvic" akce typu otevřené sklepy f) 26.4.2014 50 000 40000 40 000

Klub přátel dobrého vína 
Káji Maříka o.s. 6.2.2014 Mníšecký festival vín 2014

přehlídka vín z Mělnicka, Karlštejnska, 
Čáslavska b) 21.6.2014 10 000 8000 8 000

Rychtařík Petr 6.2.2014
10. ročník Ochutnávky českých vín 
ve Slaném

ochutnávka vín z vinařské podoblasti 
Čechy b) 26.-27.4.2014 10 000 8000 8 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 6.2.2014 Královský košt v Hradci Králové přehlídka vín ze soutěže Král vín b)
říjen - listopad 

2014 50 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. s.r.o. 6.2.2014
Léto v růžovém Ústí nad Labem -
Jarovín Rosé 2014

snoubení vína a gastronomie, výběr vín k 
pokrmům - instruktáž b) 21.6.2014 30 000 10000 10 000

Cech kyjovských vinařů 6.2.2014
8. ročník galerie rulandských vín v 
ČR přehlídka vín v Kyjově b) 16.8.2014 150 000 20000 20 000

ČZS ZO Velké Němčice 6.2.2014
Noc otevřených sklepů Velké 
Němčice akce typu otevřené sklepy f) 26.4.2014 20 000 20000 20 000

Válková Milada 6.2.2014 Otevřené sklepy v Nosislavi akce typu otevřené sklepy f) 6.9.2014 45 000 40000 40 000



Modré sklepy, občanské 
sdružení 7.2.2014 Týdny vinaře v Modrých sklepech 

sezónní otevřené sklepy v Novém 
Šaldorfu f)

28.4.2014 -
9.11.2014 20 000 0

RVF podporuje 
akce typu OS 
jednorázového 
typu, kdy je zajištěn 
vyšší přínos pro 
marketing a vinaře 0

Vajbar Bronislav 7.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 4 000 4 000 4 000

Dufek Josef 7.2.2014
Místní výstava vín v obci 
Svatobořice - Mistřín pořádání místní výstavy vín b) 4.5.2014 8 000 6 500 6 500

ČZS ZO Bzenec 7.2.2014 Výstava vína 1.5.2014 pořádání místní výstavy vín b) 1.5.2014 7 000 7 000 7 000

ČZS ZO Bulhary 7.2.2014 Místní výstava 2014 pořádání místní výstavy vín b) 3.14 8 000 7 500 7 500

Cech vinařů Nový Šaldorf 7.2.2014 Velikonoční výstava vín pořádání místní výstavy vín b) 30.4.2014 8 000 8000 8 000

Valenta Radek 7.2.2014 Výstava vín Borkovany pořádání místní výstavy vín b) 22.3.2014 8 000 8000 8 000

Dufek Josef 7.2.2014
Slavnosti vína v obci Svatobořice -
Mistřín slavnosti vína f) 21.9.2014 20 000 8000 8 000

Geronimo Investment, s.r.o. 7.2.2014
kniha Král VÍN České republiky 
2014 vydání knihy k soutěži e) 9.14 50 000 10000 10 000

Cech vinařů Nový Šaldorf 7.2.2014 Svatý Martin v Modrých sklepech ochutnávka prvních vín, kulturní program f) 14.11.2014 15 300 10000 8 100

Dufek Josef 7.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 14 000 14 000 14 000

Dufek Josef 7.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 15 000 15 000 4 840

Dufek Josef 7.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 20 000 20 000
nevyúčtováno -
zrušeno

PALAVÍN, s.r.o. 7.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 20 000 20 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Modré sklepy, občanské 
sdružení 7.2.2014 Májové otevřené sklepy akce typu otevřené sklepy f) 17.5.2014 20 000 20000 20 000

PALAVÍN, s.r.o. 7.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 30 000 30 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Geronimo Investment, s.r.o. 7.2.2014 Vinobraní v Edenu 2014
slavnosti vína, doprovodný program -
nákupní centrum Eden v Praze f) 5.9.-6.9.2014 100 000 30000 30 000

Partnerství, o.p.s. 7.2.2014
VÍNO Z BLÍZKA - festival 
moravských vín v Brně (3.ročník) seriál propagačních akcí - jídlo a víno f) 29.5.-8.12.2014 100 000 30000 30 000

Vajbar Bronislav 7.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 18 295

Partnerství, o.p.s. 7.2.2014
Festival otevřených sklepů, Jaro 
pod Pálavou akce typu otevřené sklepy f) 26.4.-27.4.2014 100 000 100 000 100 000

Partnerství, o.p.s. 7.2.2014
Festival otevřených sklepů, Svatý 
Martin na Znojemsku akce typu otevřené sklepy f) 15.11.-16.11.2014 100 000 100 000 100 000

KPV Míkovice o.s. 10.2.2014 Košt vín Míkovice pořádání koštu vín b) 8.2.-15.2.2014 10 000 0
realizace projektu 
před jednáním RVF 0



Přátelé vína Jalubí o.s. 10.2.2014 7. koštování vína v Jalubí pořádání výstavy vín b) 14.2.-22.2.2014 10 000 0
realizace projektu 
před jednáním RVF 0

VINICOLA, s.r.o. 10.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 4 000 4 000 4 000

ČZS ZO Kyjov 10.2.2014 Josefský košt vín pořádání koštu vín b) 22.3.2014 8 000 8 000 8 000

Přátelé vína Jalubí o.s. 10.2.2014 Oblastní výstava vín v Kunovicích pořádání výstavy vín b) 20.3.-5.4.2014 120 000 8000
nevyúčtováno -
zrušeno

VINGAL s.r.o. 10.2.2014 Tóny vína
spojení hudby a vína, prezentační akce v 
Brně f) 11.3.2014 30 000 20000 20 000

VINGAL s.r.o. 10.2.2014 FESTWINE 2014 soutěž vín b) 20.5.-29.5.2014 40 000 40000 40 000
Vinařství Piálek & Jäger 
s.r.o. 10.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 44 770
Vinařství Piálek & Jäger 
s.r.o. 10.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 50 000 50 000 4 840

V.O.C. Mikulov, o.s. 10.2.2014

Propagace VOC MIKULOV -
Audiovizuální materiály o VOC 
MIKULOV - DVD propagační DVD sdružení VOC Mikulov e) 1.4.-31.12.2014 300 000 200000 200 000

V.O.C. Mikulov, o.s. 10.2.2014 Propagace VOC Mikulov 2014 propagační aktivity VOC Mikulov e) 1.3.-31.12.2014 300 000 200000 200 000

VINIUM a.s. 11.2.2014 Decanter London 2014 účast na veletrhu a) 16.11.-17.11.2014 100 000 0

není v 
podporovaných 
výstavách 0

ČZS ZO Pasohlávky 11.2.2014 Výstava vín pořádání místní výstavy vín b) 22.3.2014 6 000 6 000
nevyúčtováno -
zrušeno

ČZS ZO Tasovice 11.2.2014 Místní výstava vín pořádání místní výstavy vín b) 8.3.2014 8 000 8 000 8 000

Vinařský spolek "sv. Michal" 
- Bohutice 11.2.2014 Bohutický košt 2014 pořádání výstavy vín b) 26.4.2014 10 000 8 000 6 953

Štýbl Marek 11.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 10 000 10 000 4 840

Hartman Jiří 11.2.2014 Otevřené sklepy, dubňanská hora akce typu otevřené sklepy f) 24.5.2014 50 000 20000 20 000

Městská část Praha - Trója 11.2.2014 Trojské vinobraní 2014
slavnosti vína a burčáku, bohatý kulturní 
program f) 13.9.2014 40 000 20000 20 000

Vinařský spolek Skoronice, 
o.s. 11.2.2014

Otevřené sklepy Skoronice 2014 
aneb vítejte v obci Jízdy králů

akce typu otevřené sklepy, doprovodný 
program f) 31.5.2014 20 000 20000 20 000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 11.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 22 000 22 000 22 000

Cech českých vinařů 11.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 25 000 25 000 25 000

Šebestová Leona 11.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 25 000 25 000
nevyúčtováno -
zrušeno

VINIUM a.s. 11.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 25 000 25 000
nevyúčtováno -
zrušeno

VINIUM a.s. 11.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 25 000 25 000 6 050

Šebestová Leona 11.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 30 000 30 000 30 000

VINIUM a.s. 11.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 40 000 40 000 23 607



PATRIA Kobylí, a.s. 11.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 43 200 43 200 29 004

RUBIKON, s.r.o. 11.2.2014 Svatováclavské vinobraní 2014
slavnosti vína, kulturní a gastronomický 
program f) 27.9.-28.9.2014 300 000 50000 50 000

Společnost Valtické vinné 
trhy 11.2.2014 Vinné trhy v Praze v Senátu ČR

seminář o aktuálních problémech ve 
vinařství, prezentace vín z VVT f) d) 27.5.2014 100 000 50000 50 000

Společnost Valtické vinné 
trhy 11.2.2014 Valtické vinné trhy soutěž vín s mezinárodní účastí b) 9.5.-10.5.2014 300 000 200000 200 000

SKILLS, SPOL. S.R.O. 12.2.2014
CYKLUS SEMINÁŘŮ - ÚSPĚŠNÝ 
VINAŘ pořádání cyklu seminářů d)

březen - květen 
2014 91 576 0

podpořeny projekty 
NVC, VA 0

Zemědělské družstvo 
Sedlec u Mikulova 12.2.2014 Vinařská Benátská noc 2014

ochutnávka místních vín, kulturní 
program f) 26.7.2014 63 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

Zemědělské družstvo 
Sedlec u Mikulova 12.2.2014

Zahájení vinařské agroturistické 
sezóny 3.5.2014 zahájení vinařské agroturistické sezóny f) 3.5.2014 36 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

Zemědělské družstvo 
Sedlec u Mikulova 12.2.2014 Sedlecké vinobraní 2014

slavnosti vína, kulturní a gastronomický 
program f) 27.9.2014 36 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

Šťastný František 12.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 5 000 5 000 5 000

Skupina vinařů Slup o.s. 12.2.2014 Čulský košt pořádání koštu vín b) 10.5.2014 8 000 5000 2 305

Radanal s.r.o. 12.2.2014

INDC2014 - 14th International 
Nutrition and Diagnostics 
Conference (mezinárodní 
konference výživy a klinické 
diagnostiky) pořádání konference d) 2.9.-5.9.2014 20 000 5000 5 000

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 12.2.2014 Mladé víno odchází vinařská akce v Mikulově f) 16.5.2014 5 250 5250 5 250

Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 12.2.2014 Svěcení vína ročníku 2014 prezentace vinařů v Mikulově f) 14.11.2014 5 700 5700 5 700

Samson Jaroslav 12.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 7 500 7 500 5 840

Samson Jaroslav 12.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 7 500 7 500 6 050

ČZS ZO Boršice 12.2.2014 Velikonoční výstava vín pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 10 000 8000 6 196

ČZS ZO Bukovany 12.2.2014 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8000 8 000

ČZS ZO Hustopeče 12.2.2014 Místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 3.5.2014 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Lanžhot 12.2.2014 Výstava vín Lanžhot 2014 pořádání výstavy vín b) 8.3.2014 8 000 8 000 8 000

Plaček Jan 12.2.2014 Místní výstava vín 2014 pořádání místní výstavy vín b) 8.3.2014 8 000 8000
nevyúčtováno -
zrušeno

Sadílková Irena, Ing. 12.2.2014
VII. Výstava vín Lednicko -
valtického areálu pořádání výstavy vín b) 16.5.-17.5.2014 8 000 8000 8000

Vinaři Vrbice 12.2.2014 Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 12.4.2014 8 000 8 000 8 000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 12.2.2014 Přehlídka neoveských vín přehlídka vinařů z Mor. Nové Vsi b) 1.5.2014 8 000 8000 8000



Místní vinařský spolek 
MORAVÍN 12.2.2014

Zarážání hory a degustace vín pod 
širým nebem vinařská akce v Mikulově f) 8.8.-9.8.2014 9 000 9000 9 000

Sdružení dobšických vinařů 12.2.2014
Svatomartinské svěcení 
dobšických vín degustace vín, gastronomie f) 14.11.2014 22 500 10000 10 000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 12.2.2014

Ochutnávka odrůdy Cabernet 
Moravia pořádání ochutnávky mezi vinnými sklepy b) 13.9.2014 20 000 20000 11731

Město Bzenec 12.2.2014 Bzenecké vinobraní 2014 slavnosti vína, bohatý kulturní program f) 19.9.-20.9.2014 20 000 20000 20 000

Sdružení dobšických vinařů 12.2.2014
Dobývání dobšických sklípků aneb 
hudba ve sklepních uličkách

ochutnávka vín, ukázka napoleonských 
bitev, doprovodný program f) 12.7.2014 58 500 20000 20000

Vinaři Vrbice 12.2.2014 Zarážení hory 2014
zarážení hory, posezení u cimbálu, 
ochutnávka burčáku f) 6.9.2014 20 000 20000 20 000

Vinařský spolek Nový 
Poddvorov 12.2.2014

Den otevřených sklepů v Novém 
Poddvorově akce typu otevřené sklepy f) 21.6.2014 20 000 20000 20 000

HANZEL spol. s r.o. 12.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 22 000 22 000 22 000
VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, 
s.r.o. 12.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 25 000 25 000 4 840

Zemědělské družstvo 
Sedlec u Mikulova 12.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 25 000 25 000 4 840

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 12.2.2014

Celostátní výstava vín z málo 
pěstovaných odrůd a Košt 
mikroregionu Hovoransko pořádání výstavy vín b) 17.5.2014 40 000 25000 13 997

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína 12.2.2014 Vzdělávací semináře

Seminář pro pokročilé BIO vinaře, 
Seminář integrované produkce d)

3.4.-4.4.2014, 
15.4. 31 800 25440 17 967

Archetyp o.s. 12.2.2014 Růžový Máj 2014 celodenní slavnost, kulturní program f) 17.5.2014 275 000 30000 30 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 12.2.2014 Svatomartinská vína 11.11.2014

ochutnávka vína, svěcení vín, kulturní 
program f) 11.11.2014 100 000 30000 30 000

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína 12.2.2014 Propagační materiály 2014 tvorba propagačních materiálů e) rok 2014 31 000 31000 31000

VOC Modré hory, o.s. 12.2.2014 Press Trip VOC MODRÉ HORY putování po vinařstvích VOC f) 10.4. a 5.9.2014 88 000 35000
nevyúčtováno -
zrušeno

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, 
s.r.o. 12.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 40 000 40 000 26 620

Spolek hovoranských 
vinařů,o.s. 12.2.2014 Den otevřených sklepů Hovorany akce typu otevřené sklepy f) 19.7.2014 50 000 40000 40 000

Vinaři Vrbice 12.2.2014 Z kopca do kopca 2014 akce typu otevřené sklepy f) 10.5.2014 50 000 40000 40 000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 12.2.2014 Podzimní otevřené sklepy akce typu otevřené sklepy f) 8.11.2014 50 000 40000 40000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 12.2.2014 Letní otevřené sklepy akce typu otevřené sklepy f) 5.7.2014 50 000 40000 40000



VOC Modré hory, o.s. 12.2.2014
Prezentace VOC MH v hotelu 
Ambassador prezentace vinařů a vín VOC Modré Hory f) 16.10.2014 64 000 40000 40 000

Zemědělské družstvo 
Sedlec u Mikulova 12.2.2014 Festival Sedleckých vín 2014

slavnosti vína, ochutnávka Sedleckých 
vín, gastronomie, kulturní program f) 5.7.2014 162 000 40000 40 000

Krist Tomáš 12.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 45 829

Rodinné vinařství Jedlička & 
Novák, Bořetice a.s. 12.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000

nevyúčtováno -
zrušeno

Stávek Jan, Ing. 12.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000
nevyúčtováno -
zrušeno

VOC Modré hory, o.s. 12.2.2014
Expozice VOC Modré Hory na 
veletrhu Víno a delikatesy účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 45 375

Zemědělské družstvo 
Sedlec u Mikulova 12.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000 18 295

Orionreal s.r.o. 12.2.2014
Mezinárodní výstava vín Grand 
Prix Austerlitz pořádání výstavy vín b)

16.8.2014 a 
23.8.2014 240 000 50000 50 000

VOC Modré hory, o.s. 12.2.2014
Konference pro Asociaci 
sommeliérů pořádání konference d) 18.4.2014 64 000 50000

nevyúčtováno -
zrušeno

OBEC Novosedly 12.2.2014 Novosedelská slavnost vinobraní slavnosti vína, doprovodný program f) 20.9.2014 90 000 50000 50 000

Táborský festival vína, o.s. 12.2.2014 Táborský festival vína 2014 slavnosti vína, doprovodný program f) 3.3.-29.3.2014 60 000 50000 50 000

Vinařský spolek v Moravské 
Nové Vsi 12.2.2014

Jarní otevřené sklepy v Moravské 
Nové Vsi akce typu otevřené sklepy f) 19.4.2014 50 000 50000 zamítnuto

VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, 
s.r.o. 12.2.2014 Den otevřených sklepů Hnanice

akce typu otevřené sklepy, bohatý 
kulturní a vinařský program f) 15.3.-30.5.2014 50 000 50000 50 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 12.2.2014 Čejkovická vinná stezka

ochutnávka vín ve vinicích, doprovodný 
program f) 26.4.2014 100 000 60000 60 000

Mikulovská rozvojová s.r.o. 12.2.2014 Svatomartinský Mikulov 2014
oslava mladého vína, bohatý doprovodný 
program f) 7.11.-16.11.2014 90 000 90000 90 000

Svaz integrované produkce 
hroznů a vína 12.2.2014 Webové stránky www.ekovin.cz tvorba stránek e) rok 2014 292 200 100000 100 000

Archetyp o.s. 12.2.2014
Svatomartinské slavnosti a pečená 
husa 2014 slavnosti, doprovodný program f) 15.11.2014 285 500 100000

vyúčtováno po 
termínu - zrušeno

Čtvrtečníci sdružení vinařů 
Čejkovice 12.2.2014 X. Den otevřených sklepů akce typu otevřené sklepy f) 30.8.2014 100 000 100000 100 000

VOC Modré hory, o.s. 12.2.2014
Marketingové aktivity VOC 
MODRÉ HORY

vytvoření nových propagačních 
materiálů, inzerce, tisk. konference e)

do konce roku 
2014 150 000 150000

Klub kultury 12.2.2014
Slovácké slavnosti vína a 
otevřených památek slavnosti vína, doprovodný program f) 12.9.-14.9.2014 500 000 500000 500000

Mikulovská rozvojová s.r.o. 12.2.2014 Pálavské vinobraní 2014 slavnosti vína, bohatý kulturní program f) 12.9.-14.9.2014 500 000 500000 500 000



BlueTouch, s.r.o. 13.2.2014 Veletrh v Chengdu, Čína účast na veletrhu v Číně a) 28.3.-31.3.2014 25 000 0
žadatel není 
výrobcem vína 0

Pavlíček David 13.2.2014 Májový košt vína pořádání koštu vín b) 15.5.2014 8 000 0 žádost stažena 0

Vinné sklepy Valtice, a.s. 13.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 4 000 4 000 4 000

ČZS ZO Dubňany 13.2.2014
Místní výstava vín ČZS ZO 
Dubňany pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000 8 000

ČZS ZO Horní Bojanovice 13.2.2014 Výstava vín pořádání výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 8 000 8 000

Mikroregion Porta 
Bohemica - sdružení obcí 13.2.2014 Žernosecký košt 2014 pořádání koštu vín b) 5.14 10 000 8000

nevyúčtováno -
zrušeno

Občanské sdružení Místní 
akční skupina Podřipsko 13.2.2014 Roudnický košt pořádání koštu vín b) 14.6.2014 37 000 8000 8 000

Sdružení hrušovanských 
vinařů o.s. 13.2.2014 Hrušovanský košt 2014 pořádání koštu vína b) 26.4.2014 8 000 8 000 8 000

Sdružení znojemských 
vinařů 13.2.2014

Znojemský košt - výstava vín 
Znojemské vinařské podoblasti 
2014 pořádní výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 8000 8 000

Slovácký krúžek 
Charvátčané 13.2.2014

Místní výstava vín v Charvátské 
Nové Vsi pořádání místní výstavy vín b) 1.3.2014 8 000 8000

nevyúčtováno -
zrušeno

ČZS ZO Horní Bojanovice 13.2.2014 Hornobojanovské vinobraní slavnosti vína, doprovodný program f) 6.9.2014 20 000 8000 8 000

Pavlíček David 13.2.2014 Štepánovské vinobraní slavnosti vína f) 20.9.2014 12 500 8000 8 000

Marada Petr 13.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 10 000 10 000 4 840

VINAŘSTVÍ WALDBERG 
VRBOVEC s.r.o. 13.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 17 500 17 500 4 840

HM, s.r.o. 13.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 20 000 20 000 20 000

Folklorní studio Buchlovice 13.2.2014
Den vína 2014 Buchlovice -
degustace, konference, košt pořádní soutěžního koštu vín b)

6.4.2014, 
12.4.2014 Den 

vína 25 000 20000 20 000

Asociace sommeliérů ČR 13.2.2014 Certifikát sommeliera
intenzivní 3-dílný kurz rozdělený do 
několika bloků o vinařství a vinohradnictví d)

29.-30.3., 12.-
13.4.,  26.-
27.4.2014 50 000 20000 20 000

Regionální muzeum v 
Mikulově 13.2.2014

Nákup a digitalizace 
dokumentárních filmů o vinařství 
do sbírek Regionálního muzea v 
Mikulově

Nákup a digitalizace dokumentárních 
filmů o vinařství do sbírek Regionálního 
muzea v Mikulově e) 31.7.2014 20 000 20000 20 000

Sdružení hrušovanských 
vinařů o.s. 13.2.2014 Vavřinecké putování po sklepech akce typu otevřené sklepy f) 9.8.2014 20 000 20000 20 000

Evropský řád rytířů vína, 
o.s. 13.2.2014

Víno v hudbě....hudba ve víně -
charitativní koncert a diskusní 
fórum o vinné kultuře

představení moravských vín při 
příležitosti koncertu vážné hudby f) 27.9.2014 60 000 30000 30 000

Sdružení znojemských 
vinařů 13.2.2014

Putování za znojemským veltlínem 
2014

návštěva vinařských obcí, besedy u 
jednotlivých producentů vína f) 6.6.-7.6.2014 30 000 30000 24 327



VINAŘSTVÍ WALDBERG 
VRBOVEC s.r.o. 13.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 32 500 32 500 26 620

Merlot d´Or, s.r.o. 13.2.2014
VÍNO PRO PLZEŇ - III. ročník 
výstavy moravských vín pořádání výstavy vín b) 30.5.2014 150 000 35000 35 000

Zemědělské družstvo 
Němčičky 13.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 40 000 40 000 31 935

Město Hustopeče 13.2.2014
České a Moravské vinařství - 10. 
rok v EU soutěžní přehlídka vín b) 4.4.2014 75 000 40000 37 386

Grada Publishing, a.s. 13.2.2014
Vydání publikace: Vše, co byste 
měli vědět o víně vydání knihy e) 2.pololetí 2014 40 000 40000 40 000

Cech blatnických vinařů 13.2.2014 Blatnické búdy pod hvězdami akce typu otevřené sklepy f) 9.8.2014 45 000 40000 40 000

Cech blatnických vinařů 13.2.2014
Putování pod blatnických búdách 
2014 akce typu otevřené sklepy f) 17.5.2014 45 000 40000 40 000

Mikroregion Nový Dvůr 13.2.2014

Vinařství Nového Dvora se 
představuje - od hroznů k 
jiskrnému vínu

akce typu otevřené sklepy, 35 sklepů v 
mikroregionu Nový Dvůr f) 20.9.2014 50 000 40000 40 000

Sdružení vinařů Velké 
Němčice, o.s. 13.2.2014 Kraj kvetoucí révy 2014

akce typu otevřené sklepy, doprovodný 
program f) 7.6.2014 50 000 40000 40 000

Cech blatnických vinařů 13.2.2014 VOC Blatnice - rozvoj
prezentační akce, informace o VOC v 
médiích e) 2014 45 000 45000 45 000

Město Hustopeče 13.2.2014 Svatomartinské slavnosti 2014 slavnosti vína, doprovodný program f) 11.11.-16.11.2014 80 000 80000 80 000

Město Hustopeče 13.2.2014
Jubilejní 20. Burčákové slavnosti 
2014 slavnosti burčáku, doprovodný program f) 2.10.-4.10.2014 100 000 100000 100 000

Město Hustopeče 13.2.2014
5. Světový duel vín - Hustopeče 
2014 nesoutěžní přehlídka vín + seminář b), d) 11.14 200 000 180000 148431

Aliance vinařů V8, o.s. 13.2.2014

Prezentace vín z ČR v Nizozemí a 
prezentace moravského a českého 
vinařského regionu jako atraktivní 
destinace pro vinařskou turistiku

Prezentace vín z ČR v Nizozemí a 
prezentace moravského a českého 
vinařského regionu jako atraktivní 
destinace pro vinařskou turistiku f)

srpen 2014 -
leden 2015 417 500 250000 250 000

Město Mělník 13.2.2014 Mělnické vinobraní 2014 slavnosti vína, bohatý kulturní program f) 26.9.-28.9.2014 250 000 250000 250000

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 14.2.2014
Tropheé BOHEMIA SEKT -
Sommelier 2014 soutěž v oboru sommeliérství b)

18.10. a 
30.10.2014 300 000 0

nedostatečně 
zpracovaný projekt 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014

Slavnostní otevření vinařské 
turistické sezony v Lednici ochutnávka krajových specialit a vín f) 26.4.2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014 Zámecké Vinobraní v Lednici slavnosti vína, doprovodný program f) 30.8.2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014

Valtické Podzemí - Noc otevřených 
sklepů akce typu otevřené sklepy f) 21.6.2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014 Dýňobraní Valtice

účast vinařů sdruženého kolem 
Vinařského náměstí, pokrmy z dýní, 
jarmark f) 12.9.-13.9.2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0



VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014 Zámecké dýňobraní v Lednici

vína Lednicko-valtického areálu, burčák, 
pokrmy z dýní f) 6.9.2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014

Prázdninové večery s cimbálkou 
ve Valtickém podzemí posezení u vína při cimbálové muzice f) 5.7.-30.8.2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014 Burčáky Valtice vinařská akce ve Valticích f) 5.9.-6.9.2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

VÚRV, Výzkumná stanice 
vinařská 14.2.2014

Otevření sklepa Vinařství VSV 
Karlštejn aneb odpoledne s 
královnou Eliškou a Buškem z 
Velhartic

den otevřených dveří ve sklepě VSV 
Karlštejn, degustace, doprovodný 
program f)

květen- červen 
2014 20 000 0

propagace jediného 
subjektu 0

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 4 000 4 000

nevyúčtováno -
zrušeno

Volařík Miroslav Ing. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 4 800 4 800 4 800

Čapka Karel 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 5 000 5 000 4 346
Vinařství rodiny Špalkovy 
s.r.o. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 5 000 5 000 4 840

Vinařský spolek Strachotín, 
z.s. 14.2.2014

Moderní a netradiční technologie 
výroby vín školení pro vinaře d) 15.7.2014 10 000 5000 3 872

ZO ČZS Blatnice pod 
Svatým Antonínkem 14.2.2014 Blatnická výstava vín pořádání výstavy vín b) 9.3.2014 9 000 5750 5 750

Zemědělská a.s. Čejkovice 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 6 000 6 000 4 840

NOVÉ VINAŘSTVÍ,  a.s. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 6 500 6 500 4 840

PATRIA Kobylí, a.s. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 7 500 7 500 4 840

ČZS ZO Višňové 14.2.2014 36. oblastní výstava vín pořádání výstavy vín b) 20.4.2014 8 000 8 000 4 917

ČZS ZO Židlochovice 14.2.2014
Tradiční výstava vín Židlochovice 
2014 pořádání výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 8 000 8 000

Obec Velké Hostěrádky 14.2.2014
Neuburské - tajemná odrůda 
moravských vinic, IV. ročník

specializovaná soutěžní přehlídka odrůdy 
Neuburské b) 3.5.2014 47 000 8000

nevyúčtováno -
zrušeno

POPICE CHARLESE 
SEALSFIELDA o.s. 14.2.2014 Místní výstava vín pořádání místní výstavy vín b) 3.5.2014 8 000 8000 8 000

Přátelé Achtele o.s. 14.2.2014 Místní výstava vín ve Vlkoši pořádání výstavy vín b) 12.4.2014 8 000 8000 8 000

Vinařský spolek Strachotín, 
z.s. 14.2.2014 Místní výstava vín pořádání místní výstavy vín b) 3.5.2014 8 000 8000 8 000
Vinařský spolek Syrovice, 
o.s. 14.2.2014 43. místní výstava vín pořádání výstavy vín b) 22.3.2014 8 000 8000 8000

VINITORES PALAVIENSIS, 
občanské sdružení 14.2.2014

Tradiční výstava pálavských vín v 
Pavlově 2014 pořádání výstavy vín b) 4.14 8 000 8000 8 000

Vinaříček, o.s. 14.2.2014 Moravská v růžovém akce typu otevřené sklepy f) 10.5.2014 16 650 8500 8 500

Vinařský spolek Strachotín, 
z.s. 14.2.2014

Tvorba informačních tabulí - mapy 
sklepů tvorba info tabulí e) 4.14 40 000 10000



Bioclub s.r.o. 14.2.2014

Praha pije víno - první přehlídka 
autentických vín ze zemí Střední 
Evropy v ČR

dvoudenní festival na zámku v Troji, 30-
50 vinařství, přednáška f) 6.6.-7.6.2014 100 000 10000

nevyúčtováno -
zrušeno

Vinaříček, o.s. 14.2.2014 Martinská vína a husa
svatomartinská vína a pokrmy, 
doprovodný program - M.N.Ves f) 15.11.2014 19 800 10000

nevyúčtováno -
zrušeno

Vinaříček, o.s. 14.2.2014 Václavský burčákový pochod

pochod vinicemi do sklepní uličky, 
ochutnávka burčáku, doprovodný 
program f) 27.9.2014 20 000 10000 10 000

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014

Zahájení turistické vinařské sezony 
ve Valtickém Podzemí, TOP 
VINAŘSKÉM CÍLI ČR 2013 a 2012

den otevřených dveří v historických 
vinných sklepů, degustace atd. f) 12.4.2014 20 000 10000

nevyúčtováno -
zrušeno

Mádlová Hana 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 15 000 15 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Vinařský spolek Strachotín, 
z.s. 14.2.2014

Vytvoření internetových stránek 
Vinařského spolku Strachotín tvorba webu e)

březen - duben 
2014 20 000 15000 15 000

Olomoucká vinná 
společnost, o.s. 14.2.2014 Olomoucké vinné slavnosti 2014 slavnosti vína, doprovodný program f) 24.5.2014 15 000 15000 15 000

Svaz vinařů České 
republiky 14.2.2014

Soutěž v řezu révy vinné 
2014+Microsite pořádání soutěže v řezu révy f) 7.3.2014 15 000 15000 15 000

Vinaříček, o.s. 14.2.2014 Velikonoce a víno akce typu otevřené sklepy f) 20.4.2014 18 000 18000 18000

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 14.2.2014
Jiříkovo vidění - Orientační běh 
vinohrady běh vinohrady f) 27.9.2014 20 000 18000 14 400

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 14.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 20 000 20 000 zrušeno

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2014
Soutěž vín - Pardubický festival 
vína

pořádání soutěže v rámci Pardubického 
festivalu b) 20.8.-21.8.2014 80 000 20000

nevyúčtováno -
zrušeno

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2014 Pardubický festival vína festival vína, doprovodný program b) 22.8.-23.8.2014 150 000 20000
nevyúčtováno -
zrušeno

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2014 Pardubická vinařská noc festival vína, doprovodný program f) 22.8.2014 100 000 20000
nevyúčtováno -
zrušeno

FABES, s.r.o. 14.2.2014 Den růžových vín v Jihlavě
ochutnávka růžových vín, gastronomie, 
doprovodný program f) 8.5.2014 20 000 20000 19 856

Přátelé Achtele o.s. 14.2.2014 Sklepy dokořán Vlkoš VII.ročník akce typu otevřené sklepy f) 14.6.2014 20 000 20000 20 000

Přátelé Achtele o.s. 14.2.2014
Zarážání hory ve Vlkoši -
VIII.ročník

zarážení hory, posezení u cimbálu, 
ochutnávka vína, gastronomie f) 23.8.2014 20 000 20000 20 000

Znojemský hudební festival 14.2.2014 Hudební festival Znojmo 2014
degustace vín od 16 vinařů během 
festivalových koncertů f) 11.7.-27.7.2014 40 000 40000 40000

VINAŘSTVÍ CHATEAU 
LEDNICE a.s. 14.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 23 000 23 000

nevyúčtováno -
zrušeno



Svaz vinařů České 
republiky 14.2.2014

Upgrade stránek 
www.vinarskyobzor.cz upgrade webu e) 20.2.-31.2.2014 24 000 24000

nevyúčtováno -
zrušeno

Čapka Karel 14.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 25 000 25 000 24 229

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 32 000 32000 18 150

BM Vinařství s.r.o. 14.2.2014
Vinařské Litoměřice 2014, Víno a 
delikatesy 2014 účast na veletrhu a)

11.4.-12.4.2014, 
23.4.-25.4.2014 35 000 35000 27 975

Cech vinařů Vrbovec 14.2.2014 Den otevřených sklepů - Vrbovec akce typu otevřené sklepy f) 24.5.2014 100 000 40000 40 000

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 45 000 45 000
nevyúčtováno -
zrušeno

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 14.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Zámecké vinařství 
Třebívlice s.r.o. 14.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 50 000 50 000 4 840

FORUM MORAVIUM 14.2.2014

Nominační předkolo Národní 
soutěže vín 2014 - velkopavlovická 
podoblast soutěžní přehlídka vín b) 9.14 50 000 50000 27 303

Národní vinařské centrum, 
o.p.s. 14.2.2014

GRAND PRIX VINEX 2014-
mezinárodní soutěž vín mezinárodní soutěž vín b) 24.5.-25.5.2014 100 000 50000 50 000

Obec Čejkovice 14.2.2014 XIX. Vinné trhy Čejkovice dvoudenní ochutnávka, kulturní program f) 31.5.-1.6.2014 100 000 50000 50 000

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 14.2.2014 Svatováclavské slavnosti vína slavnosti vína f) 27.9.2014 100 000 50000 50 000

Svaz vinařů České 
republiky 14.2.2014

Výroba centrálních webových 
stránek www.svcr.cz výroba webu e) 20.2.-30.4.2014 65 000 65000

nevyúčtováno -
zrušeno

Novosedelské sklepy o.p.s. 14.2.2014

Propagační mapa novosedelských 
viničních tratí, web 
novosedelských sklepů výroba propagačních materiálů, webu e) 1.4.-20.12.2014 125 000 80000 80000

Sdružení "Dunajovické 
kopce" 14.2.2014 Stezka Ryzlinku vlašského

stezka vinicemi, tvorba informačních 
tabulí e)

duben 2014 - únor 
2015 425 000 80000

nevyúčtováno -
zrušeno

Moravsko-český hrozen 
s.r.o. 14.2.2014

Mezinárodní festival televizních a 
rozhlasových o gastronomii a
životním stylu Znojemský hrozen 
2014 mediální podpora, gastroshow….. f) 16.10.-18.10.2014 300 000 90000 90 000

Svaz vinařů České 
republiky 14.2.2014

Mezinárodní konference 
"Oenoforum 2014" + Microsite pořádání konference d) 19.6.2014 110 000 100000 100 000

Asociace sommeliérů ČR 14.2.2014
Školení, semináře, soutěž 
"Sommelier Moravy" školení, seminář a soutěž sommeliérů d) f) 11.14 210 000 100000 100 000

Národní vinařské centrum, 
o.p.s. 14.2.2014

Salon vín - národní soutěž vín 
2014- podpora medializace podpora medializace e)

únor 2014- leden 
2015 150 000 150000 150 000

Svaz vinařů České 
republiky 14.2.2014

Národní soutěž vín - podoblastní 
soutěže 5 soutěží vín v podoblastech -NSV b)

květen - říjen 
2014 200 000 200000 200 000



Svaz vinařů České 
republiky 14.2.2014

Oenoforum - Czech International 
Wine Competition 2014 with 
Special Sauvignon Award + 
Microsite pořádání mezinárodní soutěže vín b) 21.6.2014 260 000 250000 250 000

PROQIN s.r.o. 17.2.2014

Export vín do Velké Británie, 
prezentace na veletrhu LONDON 
INTERNATIONAL WINE FAIR 
2014 prezentace na veletrhu a) 2.6.-4.6.2014 60 000 0

není v 
podporovaných 
výstavách 0

Rakušan Vladislav 17.2.2014

ZNOJEMSKÉ VINAŘSKÉ 
LYCEUM představuje malá 
rodinná vinařství v Galerii 
MAROVIN - Praha 2014

prezentace malých vinařství Znojemské 
podoblasti formou pořádání hodnotících 
degustací f) 1.3.-31.7.2014 43 700 0

nízký přínos 
projektu 0

Vinaři z Podluží o.s. 17.2.2014
Vinná cesta Podlužím a sklepy 
"Via vinum cellartium" týdenní služby OS 40 vinařství f) 1.6.-30.10.2014 100 000 0

RVF podporuje 
akce typu OS 
jednorázového 
typu, kdy je zajištěn 
vyšší přínos pro 
marketing a vinaře 0

Vinné sklepy Kutná Hora, 
s.r.o. 17.2.2014 Přehlídka růžových vín - 7. ročník

akce je provázena kulturním programem 
a odbornými přednáškami f) 10.5.2014 40 000 0

žadatel nemá 
vyrovnány závazky 
vůči VF 0

Město Velké Pavlovice 17.2.2014 Mladý vinař do 35 let - workshop
nové trendy v práci s vínem od 
zpracování až po prezentaci d) 5.14 29 000 2000

nevyúčtováno -
zrušeno

Město Velké Pavlovice 17.2.2014 "Ženy o víně" -workshop pořádání workshopu d) 6.14 29 000 2000 2 000

Vinařství pod Sedlem s.r.o. 17.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 4 000 4 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Novosedly, o.s. 17.2.2014 Výstava vín 2014 pořádání výstavy vín b) 5.4.2014 8 000 4750 4 750

Město Židlochovice 17.2.2014
Vinařství očima Židlochovicka a 
Dolního Rakouska IV - konference pořádání mezinárodní konference d) 6.6.2014 11 200 5000 4 000

Rodinné vinařství Košut 
s.r.o. 17.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 5 445 5 445

nevyúčtováno -
zrušeno

Vinařství V & M Zborovský, 
v.o.s. 17.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 6 000 6 000

nevyúčtováno -
zrušeno

Nestarec Milan 17.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 7 500 7 500
nevyúčtováno -
zrušeno

Nestarec Milan 17.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 7 500 7 500
nevyúčtováno -
zrušeno

Židek Rudolf 17.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 8 000 8 000 4 840

ČZS ZO Prušánky 17.2.2014 Nechorský košt vín pořádání koštu vín b) 21.6.2014 8 000 8 000
nevyúčtováno -
zrušeno



Klub přátel vína v Kutné 
Hoře, o.s. 17.2.2014 Víno a sýry - 7. ročník

přehlídka vín z VO Čechy ve snoubení se 
sýrovými specialitami b) 7.6.2014 40 000 8000

nevyúčtováno -
zrušeno

Sdružení místních vinařů 
Poštorná 17.2.2014 Výstava vín 2014 v Poštorné pořádání výstavy vín b) 15.3.2014 8 000 8 000

nevyúčtováno -
zrušeno

Sdružení vinařů "Žižkovští 
vinaři" 17.2.2014 Místní výstava vín 2014 pořádání místní výstavy vín b) 22.3.2014 8 000 8 000

nevyúčtováno -
zrušeno

ZO ČZS Lednice 17.2.2014 Výstava vín LVA Lednice 2014 pořádání místní výstavy vín b) 3.-4.5.2014 30 000 8000 8 000

Prouzová Monika 17.2.2014 Vinobraní slavnosti vína f) 26.9.-28.9.2014 20 000 8000 8000

Skoupil Petr 17.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 9 000 9 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Skoupil Petr 17.2.2014 VINEX 2014 účast na veletrhu a) 25.2.-28.2.2014 12 500 12 500 6 050

Osička Jiří 17.2.2014
V. Hodové túlání po Pulgárských 
sklepech akce typu otevřené sklepy f) 22.8.2014 15 000 15000

Ekocentrum Trkmanka 17.2.2014 Prezentace vín BIO s přednáškou
prezentace BIO vín při akci Probouzení 
jara f) 5.4.-6.4.2014 20 000 16200

nevyúčtováno -
zrušeno

ČZS ZO Prušánky 17.2.2014 Nechorské krojované vinobraní slavnosti vína f) 20.9.2014 100 000 20000
nevyúčtováno -
zrušeno

Jaroslavičtí vinaři, o.s. 17.2.2014 Den otevřených sklepů Jaroslavice akce typu otevřené sklepy f) 2.8.2014 20 000 20000 20 000

VINICE- HNÁNICE s.r.o. 17.2.2014 Zarážení hory v Hnanicích 
zarážení hory, ochutnávka vína a 
burčáku, gastronomie, kulturní program f) 6.9.2014 50 000 20000 20 000

Skoupil Petr 17.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 25 000 25 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Rodinné vinařství Košut 
s.r.o. 17.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 26 166 26 166

nevyúčtováno -
zrušeno

VOC ZNOJMO, o.s. 17.2.2014

Výstava "nominační" - Národní 
soutěž vín, Znojemská vinařská 
podoblast

pořádání výstavy vín Znojemské vinařské 
podoblasti b) 1.10.-31.10.2014 50 000 37000 37 000

ČZS ZO Prušánky 17.2.2014

Den otevřených sklepů v 
Nechorách "K Nechorám do 
sklepa" akce typu otevřené sklepy f) 21.6.2014 50 000 40000 40 000

Vinné sklepy Františka 
Lotrinského, a.s. 17.2.2014

Stálá expozice vín Velkých 
Pavlovic - "Šlechtitelská síň"

realizace expozice odrůd vyšlechtěných 
ve Velkých Pavlovicích e) 4.14 46 000 46000

Sdružení slováckých vinařů 17.2.2014
Propagační materiály Sdružení 
slováckých vinařů propagační materiály e) 4.14 50 000 50000

nevyúčtováno -
zrušeno

Bílková Kateřina, Mgr. -
GOVA 17.2.2014 Špilberk Food Festival 2014

akce pro milovníky jídla a vína, prodejní 
přehlídka vín, snoubení vín s pokrmy f) 6.6.-8.6.2014 200 000 50000 50 000

Český archiv vín s.r.o. 17.2.2014 Týden s vinařem roku propagační akce soutěže vinař roku f) 21.8.-14.9.2014 300 000 75000 75000

Vinaři z Podluží o.s. 17.2.2014
Za vinaři na Podluží - Festival vína 
a jídla uprostřed kulturních tradic

prezentace vinařských obcí z regionu 
Podluží, akce typu otevřené sklepy f) 12.4.-13.4.2014 100 000 80000

vyúčtováno po 
termínu - zrušeno

Město Velké Pavlovice 17.2.2014 Velkopavlovické vinobraní 2014 slavnosti vína, doprovodný program f) 12.9.-13.9.2014 500 000 100000 100 000



Sdružení slováckých vinařů 17.2.2014
Společná prezentace sdružení na 
Prague food festivalu prezentace Sdružení slováckých vinařů f) 23.5.-25.5.2014 120 000 120000 120 000

Český archiv vín s.r.o. 17.2.2014 Vinař roku 2014 pořádání soutěže b) 1.7.-21.8.2014 300 000 150000 150000

YACHT, s.r.o. 17.2.2014
Průvodce nejlepšími víny České 
republiky 2014

česká a anglická verze včetně 
elektronické verze publikace e) 6.14 300 000 150000 150 000

Donel Trading s.r.o. 17.2.2014 Prezentace vín z ČR do USA

Podpora vývozu vín z ČR do USA a 
ucelená prezentace Moravy jakožto 
vinařského regionu produkujícího vysoce 
kvalitní vína a dostupnosti vín v USA f)

duben 2014 -
prosinec 2014 879 400 300000 285 172

Znojemská beseda 17.2.2014
Znojemské historické vinobraní 
2014 festival vína, doprovodný program f) 12.9.-13.9.2014 750 000 500000 500 000

Cyklo klub Kučera Znojmo 18.2.2014

Cyklovýlet s Českým rozhlasem 
Brno po vinařských stezkách v 
okolí Dolních Kounic

návštěva malých vinařství, doprovodný 
program f) 3.5.2014 20 000 0

nedostatečně 
zpracovaný projekt 0

Vinařský dům KOBERN 
s.r.o. 18.2.2014

Školení malovinařů určení k 
pochopení a aplikaci moderních 
technologií ve vinařském provozu 
a rozšíření jejich analytických 
zkušeností - pilotní díl

Školení malovinařů určení k pochopení a 
aplikaci moderních technologií ve 
vinařském provozu a rozšíření jejich 
analytických zkušeností d) 21.5.2014 18 000 5000

nevyúčtováno -
zrušeno

Víno z Velkých Pavlovic, 
o.s. 18.2.2014

Školení pro vinaře ze spolku a 
odbornou veřejnost pořádání školení d) 3.4.2014 10 000 5000 5000

Víno Rakvice s.r.o. 18.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 8 000 8 000
nevyúčtováno -
zrušeno

ČZS ZO Velké Pavlovice 18.2.2014 O víně při víně pořádání výstavy vín b) 5.4.2014 10 000 8 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Pouzdřanský zdar, o.s. 18.2.2014 3. Výstava vín v Pouzdřanech pořádání výstavy vín b) 26.4.2014 12 000 8000 6 664

Víno z Velkých Pavlovic, 
o.s. 18.2.2014

Tvorba a tisk propagačních 
materiálů pro rok 2014 tvorba propagačních materiálů e) 4.14 20 000 10000 10000

Víno z Velkých Pavlovic, 
o.s. 18.2.2014

Tvorba www stránek pro spolek 
vinařů tvorba webu e) 4.14 20 000 15000 15000

Galerie Rýnských ryzlinků 18.2.2014
Výstava vín " Galerie rýnských 
ryzlinků České republiky" pořádání výstavy vín b) 15.8.-16.8.2014 40 000 20000 20 000

Autentisté, o.s. 18.2.2014
Víkend otevřených sklepů vinařů 
Autentistů akce typu otevřené sklepy f) 8.8.-10.8.2014 20 000 20000 20 000

Sdružení vinařů Šatov, o.s. 18.2.2014 Otevřené sklepy Šatov akce typu otevřené sklepy f) 7.6.2014 20 000 20000

Šebesta Martin 18.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 27 000 27 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Oulehla Luboš Ing. 18.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 30 000 30 000 20 000
Víno z Velkých Pavlovic, 
o.s. 18.2.2014

Svatomartinské otevřené sklepy 
2014 akce typu otevřené sklepy f) 15.11.2014 50 000 40000 40000



Víno z Velkých Pavlovic, 
o.s. 18.2.2014

Víno v oranžovém aneb noční 
otevřené sklepy 2014 akce typu otevřené sklepy f) 5.7.2014 50 000 40000 40000

Víno z Velkých Pavlovic, 
o.s. 18.2.2014 Májové otevřené sklepy 2014 akce typu otevřené sklepy f) 3.5.2014 50 000 40000 40000

Víno z Velkých Pavlovic, 
o.s. 19.2.2014

Summer Solstice Wine Festival 
2014

prezentace vín Velkopavlovické vinařské 
oblasti v USA f) 21.6.-22.6.2014 180 000 0

není v 
podporovaných 
výstavách 0

Šebesta Martin 19.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 7 000 7 000 4 840

Agentura pro rozvoj 
Broumovska 19.2.2014

Vinum et cetera 2014 prezentace 
Salonu Vín

přehlídka a veřejná degustace vín 
umístěných v expozici Salonu vín ČR v 
prostorách Broumovského kláštera b) 7.6.2014 45 000 8000

Lacina Pavel, Ing. 19.2.2014 Víno a delikatesy 2014 účast na veletrhu a) 23.4.-25.4.2014 50 000 50 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Lacina Pavel, Ing. 19.2.2014 Vinařské Litoměřice 2014 účast na veletrhu a) 11.4.-12.4.2014 50 000 50 000
nevyúčtováno -
zrušeno

Termín 
doručení 
žádosti

Žadatel Název projektu Stručná charakteristika žádosti

Účel 
podpory (dle 
vyhl. č. 
97/2006 Sb.) 
- §1 odst.1 
písm.   

Termín realizace

Výše 
požadované 
podpory v 
Kč

Výše 
poskytnuté 
podpory v 
Kč 

Odůvodnění 
zamítnutí žádosti

Výše skutečně 
poskytnuté 
podpory dle 
vyúčtování v Kč 

1.7.2014 Belmont, s.r.o.
6. Mistrovství České republiky v 
rozeznávání vůní ve víně, Mikulov

soutěž v poznávání vůní vín v rámci 
Pálavského vinobraní v Mikulově písm. b) 12.-14.9.2014 300000 80000 80 000

1.7.2014 Junior Golf Club Břeclav, o.s. Cyklobraní cykloakce v Lednicko-valtickém areálu písm. f) 13.9.2014 150000 0 nízký přínos zamítnuto

2.7.2014 MAMA marketing s.r.o.
TOP 77 vín v České republice 2014-
2015 soutěž vín v Brně písm. b) 1.-30.9.2014 250000 40000 40 000

3.7.2014 ČZS ZO Přibice Žehnání vín tradiční akt žehnání vín v Přibicích písm. f) 27.12.2014 8500 5000

4.7.2014 MU, Správa kolejí a menz
Konference Člověk, víno, společnost; 
projekt Univerzitní víno konference s tématem víno, vinařství v Brně písm. d) 20.11.2014 75000 40000 40000

4.7.2014
ZO ČZS místní sdružení, vinaři 
Vranovice Místní výstava vín ve Vranovicích 2015 výstava vín ve Vranovicích písm. b) 14.3.2015 8000 8000

8.7.2014 ČZS ZO Čejč Výstava vín výstava vín v Čejčí písm. b) 7.3.2015 8000 8000

9.7.2014
Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu

I. Slovácký festival chutí a vůní -
gastrofestival slovácké kuchyně první ročník gastrofestivalu v Uh.Hradišti písm. f) 4.10.2014 45000 0

není propagace 
vinařství zamítnuto

9.7.2014
Region Slovácko - sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu

Kuchařka tradičních pokrmů na 
Slovácku II. vydání knihy - kuchařky písm. e) 22.9.2014 70000 0

není propagace 
vinařství zamítnuto



9.7.2014 Sdružení slováckých vinařů Národní soutěž vín 2014
národní soutěž vín - vinařská podoblast 
slovácká písm. b) 13.9.2014 50000 5000 50 000

9.7.2014 Vinaři z Týnce Místní výstava vín 2014 výstava vín v Týnci písm. b) 7.3.2015 8000 7000 5200

9.7.2014 ČZS ZO Hrušky
XIV. Přehlídka vín a sýrů 28.3.2014 
Hrušky výstava vín v Hruškách písm. b) 28.3.2015 8000 8000 8 000

9.7.2014 Sdružení vinařů Kostice Místní výstava vín Kostice 21.3.2014 výstava vín v Kosticích písm. b) 21.3.2015 8000 8000 8 000

10.7.2014 Cech českých vinařů Nominační výstava VO Čechy národní soutěž vín - vinařská oblast Čechy písm. b) 26.-27.9.2014 50000 50000

10.7.2014 Matice Velehradská, z.s.

Cesterciánská pečeť - VII. ročník -
mezinárodní soutěže a výstavy 
mešních a košer vín přehlídka mešních a košer vín na Velehradě písm. b) 8.11.2014 34500 20000 20 000

11.7.2014 BOHEMIA SEKT, s.r.o.
Trophée BOHEMIA SEKT Sommelier 
2014

soutěž profesionálů v oboru sommelierství v 
kategoriích Talent a Profesional písm. b) 15.-30.10.2014 319000 300000

14.7.2014 Hradecký pohár vína, spolek

Hradecký pohár vína 2014 - 8. ročník 
mezinárodní soutěžní výstavy vín, 
Hradec Králové soutěž vín v Hradci Králové písm. b) 4.-13.9.2014 50000 40000

17.7.2014 Městys Moravská Nová Ves Vinobraní 2014 slavnost vinobraní v M.N.Vsi písm. f) 13.9.2014 100000 40000

17.7.2014 MIKA CZ Holubický košt vín výstava víb v Holubicích písm. b) 7.3.2015 10000 8000 8 000

17.7.2014 MIKA CZ Sametový košt vín výstava vín v Brně-Líšni písm. b) 17.11.2014 10000 8000 8 000

17.7.2014 MIKA CZ
VINUM JUVENALE a VINUM JUVENALE 
PRAESENTATIO soutěžní přehlídka mladých vín písm. b) 16.2.-5.3.2015 150000 100000 100 000

17.7.2014 Občanské sdružení Hlohovčané 8. Hlohovecké vinobraní slavnost vinobrani v Hlohovci písm. f) 20.9.2014 20000 20000

17.7.2014 Občanské sdružení Hlohovčané Svěcení vína 2014 slavnost svěcení vína v Hlohovci písm. f) 27.12.2014 10000 5000

17.7.2014 SK Kostelec 18. výstava vín v Kostelci výstava vín v Kostelci u Kyjova písm. b) 14.3.2015 8000 8000 7 249

17.7.2014 Vinařská akademie Valtice, o.s. Sommelier 2015/A vzdělávací kurz Sommelier písm. d)
7.10.2014, 
31.3.2015 50000 50000 50 000

17.7.2014 Vinařská akademie Valtice, o.s. Vinařská akademie I - Kadet "A" vzdělávací kurz Kadet písm. d) 20.-22.3.2015 10000 10000 10 000

17.7.2014 Znojemský regionální rozvoj, o.p.s.

Propagace Znojemských vín na 
mezinárodním veletrhu cestovního 
ruchu Regiontour 2014

prezentace znojemských vinařů na veletrhu 
Go/Regiontour 2015 písm. a) 15.-18.1.2015 50000 50000 50 000

22.7.2014 Mediterane company, s.r.o.
Světový den ledového vína- IceWine du 
Monde 2014

soutěžní přehlídka přírodně sladkých vín v 
Lednici písm. b) 29.8.-31.8.2014 150000 50000 50 000

22.7.2014 Milovníci dobrého vína Telnice, o.s. 14. výstava vína v Telnici výstava vín v Telnici písm. b) 21.3.2015 8000 6750 6 750

22.7.2014 Výstaviště Lysá nad Labem, s.r.o. Pivní a vinné slavnosti prezentace vinařů na akci v Lysé nad Labem písm. f) 7.-9.11.2014 50000 0 nízký přínos zamítnuto



23.7.2014
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 
LITOMĚŘICÍCH Vinobraní LITOMĚŘICE 2014 slavnost vinobraní v Litoměřicích písm. f) 19.-20.9.2014 200000 150000 150 000

23.7.2014 Vinařství Přítluky s.r.o. Košt mladých vín ochutnávka mladých vín v Přítlukách písm. b) 16.11.2014 44000 8000

25.7.2014 Sdružení znojemských vinařů Terroir znojemských vín výstava vín ve Znojmě písm. b) 11.-14.9.2014 10000 8000 7 354

28.7.2014 Vinaři Újezd Tradiční 41. výstava vín s ochutnávkou výstava vín v Újezdě u Brna písm. b) 1.-30.4.2015 8000 0
termín realizace 
akce po 31.3.2015 zamítnuto

29.7.2014 ČZS ZO Žeravice 44.výstava vín Žeravice 2015 výstava vín v Žeravicích písm. b) 28.2.2015 8000 8000

31.7.2014 Vinaři brněnské oblasti
Jihomoravská regionální výstava vín a 
seminář výstava vín spojená se seminářem v Brně písm. b) 2.15 30000 30000

31.7.2014 Sdružení znojemských vinařů
Znojemský košt - výstava vín 
Znojemské vinařské podoblasti 2015 místní výstava vín ve Znojmě písm. b) 21.3.2015 8000 8000

31.7.2014 ZO ČZS Dolní Dunajovice Dunajovické vinobraní 2014 slavnost vinobraní v D.Dunajovicích písm. f) 13.9.2014 89100 40000 5 443

4.8.2014 ČZS ZO Tvrdonice Výstava vín místní výstava vín v Tvrdonicích písm. b) 28.2.2014 8000 7500 8 000

4.8.2014
Sdružení cestovního ruchu v Českém 
Krumlově, o.s. Festival vína Český Krumlov 2014

prezentace vinařů, vín a doprovodné aktivity 
v rámci českokrumlovských slavností vína písm. f) 7.-29.11.2014 50000 50000 50 000

4.8.2014 Vinařský institut s.r.o.

TOP - vinařský cíl - To nejlepší z 
vinařské turistiky, slavnostní vyhlášení 
výsledků na Zámku Valtice dne 
23.10.2014 slavnostní vyhlášení Top vinařský cíl písm. f) 23.10.2014 45000 10000 10 000

4.8.2014
Národní památkový ústav, územní 
odb. pracoviště v Brně Velkopavlovické vinobraní

prezentace vinařů z V.Pavlovic na zánku 
Nebílovy u Plzně písm. f) 20.9.2014 30000 15000 15 000

4.8.2014 ČZS ZO Kyjov Josefský košt vín výstava vín v Kyjově písm. b) 21.3.2015 8000 8000

4.8.2014 ZO ČZS Žabčice Místní výstava vín výstava vín v Žabčicích písm. b) 28.2.2015 8000 8000 8 000

4.8.2014 Zmrzlý Zdeněk Sokolnický Košt 2015 výstava vín v Sokolnicích písm. b) 7.3.2015 8000 8000 8000

5.8.2014 Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 3. ročník Vinobraní na zámku Kačina slavnost vinobraní na zámku Kačina písm. f) 13.9.2014 100000 20000 20 000

5.8.2014 Karlštejnské kulturní sdružení XVIII. Karlštejnské vinobraní slavnost vinobraní na Karlštejně písm. f) 27.-28.9.2014 300000 50000 50 000

5.8.2014 Karlštejnské kulturní sdružení Slavnost Svatomartinských vín
ochutnávka svatomartisnkých vín na 
Karlštejně písm. f) 11.11.2014 15000 10000 10 000

5.8.2014 Pazderka Vojtěch Ing. Go a regiontour účast na veletrhu písm. a) 15.-18.1.2015 12500 12500 8 836

5.8.2014 Místní vinařský spolek MORAVÍN
Výstava vína mikulovské vinohradnické 
podoblasti výstava vín v Mikulově písm. b) 7.3.2015 63000 8000 8 000

6.8.2014 DKO s.r.o. 5. ročník Festivalu vína Jihlava 2015 vinařská akce v Jihlavě písm. f) 21.3.2015 20000 20000 20 000

6.8.2014 Vinaři Valtice 2000 Valtický košt výstava vín ve Valticích písm. b) 7.3.2015 4000 4000

6.8.2014 Táborský festival vína, o.s. Táborský festival vína 2015
prezentace vín, vinařů, gastronomie v 
Táboře písm. f) 3.3.-29.3.2015 120000 100000 100 000



8.8.2014
Svaz integrované produkce hroznů a 
vína

VINOENVI - Mezinárodní 
vinohradnicko-vinařská konference 
2014 konference Ekovínu písm. d) 6.-7.11.2014 100000 100000 100000

8.8.2014
Modré sklepy (MS), občanské 
sdružení Zimní otevřené sklepy a kopání písku otevřené sklepy v N.Šaldorfě písm. f) 17.1.2015 20000 20000 20 000

8.8.2014 ZO ČZS Kobylí Výstava vín výstava vín v Kobylí písm. b) 7.3.2015 8000 8000 8000

11.8.2014 VINSELEKT Michlovský a.s. Vydání publikace Příprava bílých vín publikace o výrobě bílých vín písm. e) 10.14 250000 200000 200 000

11.8.2014 VINSELEKT Michlovský a.s.
Vydání publikace Příprava červených 
vín publikace o výrobě červených vín písm. e) 1.15 300000 200000

11.8.2014 ČZS ZO Krumvíř Výstava vín 2015 výstava vín v Krumvíři písm. b) 21.3.2015 8000 8000 8 000

11.8.2014 Národní vinařské centrum, o.p.s.
GRAND PRIX VINEX 2015 - mezinárodní 
soutěž vín realizace soutěže vín Grand Prix Vinex písm. b) 1.1.-31.5.2015 80000 50000

11.8.2014 Národní vinařské centrum, o.p.s.
Salon vín - národní soutěž vín 2015 -
podpora medializace billboardová kampaň, katalogy SV písm. e) 2015 150000 150000

11.8.2014 Orionreal s.r.o. Svatomartinská vína a mladá vína
slavnost svatomartinských vín ve Slavkově a 
Brně písm. f) 11., 15.11.2014 20000 20000

12.8.2014 Cech blatnických vinařů Vinařská turistika a VOC Blatnice propagace a prezentace spolku VOC Blatnice písm. e)
říjen 2014-
červen2015 170000 170000

12.8.2014 Jobová Růžena

Regionální výstava vín - Kateřinská 
přehlídka ročníkových a přívlastkových 
vín přehlídka vín v Brně písm. b) 15.11.2014 41500 8000 7 493

12.8.2014 ZO ČZS Křepice Výstava vín 2015 výstava vín v Křepicích písm. b) 7.2.2015 8000 8000 7 145

12.8.2014
Centrála cestovního ruchu Východní 
Moravy, o.p.s.

Prezentace Východní Moravy ve  Vídni 
- Svatováclavské posvícení

prezentace ve Vídni u příležitosti státního 
svátku ČR písm. f) 1.10.2014 20000 0 nízký přínos zamítnuto

12.8.2014 ZO ČZS Hovorany Místní výstava vín výstava vín v Hovoranech písm. b) 21.3.2015 8000 8000 8 000

12.8.2014 Break Point Communications s.r.o. Svatomartinské hody

Prezentace vinařů, vín, gastronomie 7.-
11.11. (brněnské hody), 12.-14.11. 
(svatomartinské hody) v Brně písm. f)

7.-10.11., 12.-
14.11.2014 300000 20000

13.8.2014 Regionální centrum EIA s.r.o. Svatomartinské hody slavnost svatomartinských vín v Klimkovicích písm. f) 15.11.2014 20000 10000 10 000

13.8.2014 Regionální centrum EIA s.r.o. BURČÁKFEST 2014 slavnost burčáku v Klimkovicích písm. f) 4.10.2014 15000 15000 13 887

13.8.2014
Ryšavý Miloš- STAVEBNÍ A 
OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

7. ročník Den vína ve Vémyslicích -
ochutnávky vín snoubených s pokrmy

prezentace vinařů, gastronomie ve 
Vémyslicích písm. f) 23.1.2015 40000 20000 20000

13.8.2014 Místní akční skupina Vinařská Svatomartinský přípitek LVA svatomartinské slavnosti v Lednici písm. f) 11.11.2014 30000 20000

13.8.2014 Kňávová Hana Moravský vinařský podzim 2014 prezentace vín v Brně písm. f) 21.11.2014 50000 10000 10 000

13.8.2014 ČZS ZO Lanžhot Výstava vín Lanžhot 2015 výstava vín v Lanžhotě písm. b) 14.3.2015 8000 8000

13.8.2014 Sdružení dobšických vinařů Putování po dobšických sklípcích 2015 otevřené sklepy v Dobšicích písm. f) 14.2.2014 20000 20000



13.8.2014 Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 o.s.
Místní výstava vín Dolnokounické 
oblasti pořádaná v KD Dolní Kounice výstava vín v D.Kounicích písm. b) 3.15 8000 8000

13.8.2014 Moravín, svaz mor. vinařů
Třídenní odborné vinohradnicko-
vinařské semináře 2015 tradiční semináře Moravínu písm. d) 10.-12.2.2015 250000 100000 100000

13.8.2014 Moravín, svaz mor. vinařů

Slavnostní setkání vinařů + sborník 
50.let ve službách moravského 
vinařství písm. f) 29.11.2014 390000 staženo staženo

13.8.2014 Město Židlochovice Slavnosti burčáku 2014 Židlochovice slavnosti burčáku v Židlochovicích písm. f) 27.9.2014 7000 7000

13.8.2014 Město Valtice Valtické vinobraní 2014 slavnost vinobraní ve Valticích písm. f) 3.-4.10.2014 100000 100000 100 000

13.8.2014 Vinaři z Rakvic
Svatomartinský den otevřených sklepů 
2014 otevřené sklepy v Rakvicích písm. f) 15.11.2014 50000 30000 30 000

13.8.2014 Cech vinařů Vrbovec Vrbovecký košt vín výstava vín ve Vrbovci písm. b) 28.3.2015 20000 8000

14.8.2014 Vinařský spolek Syrovice, o.s. 44. výstava vín Syrovice výstava vín v Syrovicích písm. b) 21.3.2015 8000 8000

14.8.2014 ČZS ZO Strážnice Josefská výstava vín Strážnice 2015 výstava vín ve Strážnici písm. b) 21.3.2015 8000 8000

14.8.2014 ZO ČZS Kudlovice Místní "valentýnská" výstava vína výstava vín v Kudlovicích písm. b) 2.15 8000 3550

14.8.2014 Janota Robert, Ing. Výstava vín výstava vín ve Slavičíně písm. b) 18.11.2014 8000 8000

14.8.2014 Spolek hovoranských vinařů,o.s.
Svatomartinské otevřené sklepy v 
Hovoranech 15.11.2014 otevřené sklepy v Hovoranech písm. f) 15.11.2014 50000 30000 30 000

14.8.2014 FORUM MORAVIUM Promenáda červených vín 2014 přehlídka červených vín ve V.Pavlovicích písm. b)
listopad-
prosinec 2014 40000 30000 16 608

14.8.2014 Vinařský spolek Chrlice Místní výstava vín 2015 písm. b) 3.15 8000 0 neúplná žádost zamítnuto

14.8.2014 ČZS ZO Bulhary Místní výstava vín výstava vín v Bulharech písm. b) 3.15 7500 7500

14.8.2014 ČZS ZO Ratíškovice
Bez vědění do vinohradu ani sklepa 
nelez cyklus školení pro vinaře písm. d)

prosince 2014-
březen2015 10000 10000

14.8.2014 Vinaři Perná o.s. Otevřené sklepy Perná 2015 otevřené sklepy v Perné písm. f) 28.-29.3.2015 50000 30000

14.8.2014 Národní vinařské centrum, o.p.s.
Cyklus školení Úvod do degustace vína 
a Degustace vína - věda i umění cyklus školení NVC Valtice písm. d) 2014-15 100000 100000

14.8.2014 DOBRÝ DEN S KURÝREM a.s. Putování vinohradskou ulicí
otevřené sklepy, prezentace vinařů v 
Uh.Hradišti - Mařaticích v rámci SSVOP písm. f) 13.9.2014 50000 50000 50 000

15.8.2014
SNIP&CO, reklamní společnost, spol. 
s.r.o. BURČÁKOMÁNIE - ŠPILBERK 2014 slavnost vín v Brně na hradě Špilberk písm. f) 19.-20.9.2014 250000 100000 100 000

15.8.2014 Vinařství LAHOFER, a.s.
LAHOFER AUTHOR CUP 2014 - vinařský 
cyklozávod propagace vinařů ze Znojemska v rámci akce písm. f) 30.8.2014 40000 10000 10000

15.8.2014 Národní zemědělské muzeum
LETENSKÁ HUSA A KOŠT 
SVATOMARTINSKÉHO VÍNA  - 8. ročník

ochutnávka svatomartinských vín - NZM 
Praha písm. f) 15.11.2014 20000 10000 10 000

15.8.2014
Český zahrádkářský spolek 
Spytihněv 2. ročník JOSEFSKÉHO KOŠTU VÍNA výstava vín ve Spytihněvi písm. b) 21.3.2015 8000 6500



15.8.2014 Vinaři Němčičky Vinařský den Němčičky 2014 OS, zarážení hory ad. v Němčičkách písm. f) 29.-30.8.2014 100000 50000 50 000

15.8.2014 Ortopedické centrum s.r.o.
IV. Slavnosti vína a burčáku na 
Lidickém náměstí v Ústí nad Labem slavnost vína v Ústí n./Labem písm. f) 5.9.2014 20000 10000 10 000

15.8.2014 Ortopedické centrum s.r.o.
XII. Reprezentační ples Ústeckého 
kraje, kraje dobrého vína ples v Ústí n./Labem písm. f) 27.3.2015 20000 0

není v 
podporovaných 
aktivitách, nízký 
přínos zamítnuto

15.8.2014 Ortopedické centrum s.r.o. Svatomartinské víno 2014
slavnost svatomartinských vín v Ústí 
n./Labem písm. f) 11.11.2014 25000 20000 20 000

15.8.2014 VOC Modré hory, o.s.
Videoseriál o vinařích VOC Modré Hory 
a jejich produktech videomedailonky členů VOC Modré Hory písm. e) 2014 138000 138000

15.8.2014 Sdružení miroslavských vinarů Ochutnávka mladých vín ochutnávka v Miroslavi písm. f) 1.15 20000 8000

15.8.2014 Sdružení miroslavských vinarů
Hodnocená výstava vína "Miroslavský 
košt 2015" výstava vín v Miroslavi písm. b) 3.15 8000 8000

15.8.2014 Sdružení miroslavských vinarů

Výroba propagačních materiálů o 
miroslavském vinohradnictví  a 
vinařství, výroba webových stránek propagační aktivity vinařství na Miroslavsku písm. e) 11.14 20000 20000

15.8.2014 Velkobílovičtí vinaři o.s. Ze sklepa do sklepa otevřené sklepy ve V.Bílovicích písm. f) 28.3.2015 100000 100000

15.8.2014
Albrechtova střední škola Český 
Těšín, příspěvková organizace

Těšínská karafa - regionální, juniorská, 
sommeliérská soutěž sommelierská soutěž pro studenty, Č.Těšín písm. b) 2.15 20000 20000

15.8.2014
Vinařský spolek v Moravské Nové 
Vsi Léto otevřených sklepů průběžné otevřené sklepy písm. f) 2014-15 50000 0

podporovány 
jednorázové akce 
typu OS zamítnuto

15.8.2014
Vinařský spolek v Moravské Nové 
Vsi

Jarní otevřené sklepy v Moravské Nové 
Vsi otevřené sklepy v M.N.Vsi písm. f) 18.4.2015 50000 0

realizace po 
31.3.2015 zamítnuto

15.8.2014
Vinařský spolek v Moravské Nové 
Vsi Přehlídka neoveských vín výstava vín v M.N.Vsi písm. b) 1.5.2015 8000 0

realizace po 
31.3.2015 zamítnuto

15.8.2014 Olomoucká vinná společnost, o.s. Svatomartinská Olomouc slavnost svatomartinských vín v Olomouci písm. f) 11.11.2014 15000 10000 6 439

15.8.2014 Helán Václav, Ing., 2 THETA
Víno - analýza, technologie výroby, 
gastronomie vydání odborné publikace písm. e) 30.11.2014 110000 110000

15.8.2014 PROQIN s.r.o.

Den klasických šumivých vín - přehlídka 
klasicky produkovaných sektů v České 
republice přehlídka výrobců sektů ČR v Praze písm. b) 27.11.2014 150000 40000

15.8.2014 Výstaviště Flora Olomouc, a.s. Dny moravských vín
prezentace vinařů v rámci akce Flora 
Olomouc písm. f) 2.-5.10.2014 30000 25000

15.8.2014 Vine selection, s.r.o.
Martin Markel uvádí: Historie vinařství 
a vinohradnictví na Znojemsku cyklus přednášek písm. d)

listopad 2014-
březen 2015 45000 16000



15.8.2014 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Mountainbike Vinice Hnanice 2014 cykloturistický závod v Hnanicích písm. f) 27.9.2014 19000 10000

15.8.2014 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Svatomartinské slavnosti v Hnanicích Svatomartinské slavnosti v Hnanicích písm. f) 15.11.2014 37000 20000

15.8.2014 Akce v Šakvicích, o.s. Šakvické ďůrkobraní (27.9.2014) otevřené sklepy v Šakvicích písm. f) 27.9.2014 50000 20000

18.8.2014 Sopouch Jaroslav Bystrcký košt Svatomartinských vín košt svatomartinských vín v Brně-Bystrci písm. b) 11.11.2014 20000 8000

18.8.2014 TJ Sokol Moravské Bránice Ochutnávka vín 2015 výstava vín v M.Bránicích písm. b) 7.3.2015 8000 7000

18.8.2014 FESTPRO s.r.o.
Svatomartinský přípitek -
Svatomartinské slavnosti Valtice slavnost svatomartinských vín ve Valticích písm. f) 11.11.2014 50000 20000

18.8.2014 Dušek Jindřich, ing. - Signum Prague Wine Week soutěž a přehlídka vín písm. b) 26.1.-1.2.2015 150000 100000

18.8.2014 Dušek Jindřich, ing. - Signum
Konference "Marketing a obchod s 
vínem" konference pro vinaře písm. d) 27.1.2015 100000 30000

18.8.2014 Kultura města Mladá Boleslav a.s. 2. mladoboleslavské slavnosti vína slavnosti vína v M.Boleslavi písm. f) 29.11.2014 80000 20000 19 800

18.8.2014 Kočová Lenka, Mgr. 2. FESTIVAL VÍNA České Budějovice slavnost vína v Č.Budějovicích písm. f) 3.15 70000 20000

19.8.2014
Českomoravský svaz vinařských 
podniků

Propagační projekt spojený s kulturní 
akcí a degustací Svatomartinských vín

prezentace svatomartinských vín členů 
ČMSVP v Praze písm. f) 11.11.2014 150000 150000 142560

19.8.2014 ČZS ZO Nosislav Tradiční košt vín v Nosislavi výstava vín v Nosislavi písm. b) 7.3.2015 10000 8000

19.8.2014 Klub přátel vína v Kutné Hoře, o.s.

22. ročník výstavy českých a 
moravských vín - Svatováclavské 
slavnosti v Kutné Hoře

přehlídka vín - Svatováclavské slavnosti v 
K.Hoře písm. f) 27.9.2014 150000 100000 100 000

19.8.2014 Vinařský spolek Strachotín, z.s. Otevřené sklepy 2014 otevřené sklepy ve Strachotíně písm. f) 27.9.2014 50000 50000 50 000

19.8.2014 Rudolfský Stanislav
Pocta váženému panu prof. Vilému 
Krausovi přednášky písm. d) 15.12.2014 20000 10000

19.8.2014 Vinařský spolek Strachotín, z.s. Místní výstava mladých vín výstava vín ve Strachotíně písm. b) 27.12.2014 8000 4000 3 560




